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Boganmeldelser.

Heraldiskt lexikon över å svenska riddarhuset
introducerade ätter. Av Johan Kleberg, amanuens i kungl.
arméförvaltningen, löjtnant i kungl. Vendes artilleriregementes reserv. P. A.
Norstedt & söner, Stockholm 1919. XII + 219 Sider.

Ligesaa let det, som Regel, er at finde Oplysning om en bestemt Slægts
Vaaben, ligesaa vanskelig kan Sagen arte sig, naar Vaabenet kendes, men ikke
den Slægt, det tilhører. I Sverige er der med ovennævnte Værk raadet Bod paa
denne Vanskelighed, hvis det da altsaa drejer sig om Landets egne Adelsvaabener
Kilderne er hovedsagelig trykte Vaabenbøger, sammenholdte med Patenterne.

Efter en Indledning, der viser, hvorledes det anvendte Eksaminationssystem
skal følges, meddeles en alfabetisk Fortegnelse over de svenske heraldiske
Termini. Her benytter Forfatteren Ordet Løvværk til Adskillelse fra Hjelm-
klæde, samtidig med at gøre Rede for, at der i Virkeligheden er Tale om en og
samme Ting. Hvem skulde kunne forbyde eller blot fraraade Anvendelsen
af et heraldisk korrekt Hjelmklæde, selv om Patentets Vaabenafbildning og
Tekst nok saa meget viser »Løvværk« fra en Forfaldsperiode? Ogsaa her hjemme
næres der ganske overdrevne Forestillinger om Patenternes Ufejlbarlighed i
De bør altid fortolkes i heraldisk Aand. —■ Der kunde være Grund til at be¬
mærke, at Ordet Mantelskura i svensk Heraldik -— saaledes ogsaa her i Bogen
— benyttes som Betegnelse baade for Taskesnittet, den opstaaende Spids og
*Sparresnittet, i Schlegel og Klingspors gamle Haandbog yderligere for Gaffel-
snittet. Det er altsaa ikke blot den danske heraldiske. Terminologi, som har sine
svage Punkter. Paa tysk betegner Ordet Mantelzug (-schnitt) kun det, vi
kalder et Taskesnit1)

En Oversigt viser Leksikonnets to Hovedgrupper: Häroldsbilder og All¬
männa bilder, forekommende i udelt eller flerdelt Skjold. Er Skjoldet udelt,
finder man sig yderst let til Rette. Hver enkelt Figur opføres i alle forekom¬
mende Varianter. En hel Bjørn, en halv Bjørn, et Bjørnehoved, en Bjørnelab
o. s. v. For det flerdelte Skjolds Vedkommende bliver Planen for Opstillingen
nødvendigvis betydelig mere indviklet. Der maa nu kræves en vis Øvelse hos
Spørgeren. Alt i alt har Forfatteren formaaet at ordne det næsten overvældende
Stof paa overskuelig Maade, benyttende en Art Linné'sk System. Princippet
er iøvrigt det, at der ikke medtages mere end højst nødvendigt. Fuldstændige
Vaabenbeskrivelser gives ikke. I mange Tilfælde vil f. Eks. Hjerteskjoldet
være tilstrækkelig oplysende ved Identificeringen. Hjelmtegnet nævnes kun,
hvis flere Slægter eller Linier af samme Slægt fører ens Skjold, saaledes at man
maa gaa til Hjelmen for at blive i Stand til at bestemme det givne Vaaben.
Paa anden Maade fører en friherrelig og en adelig Gren af samme Slægt samme
Skjold med respektive to Hjelme eller kun én. Her maa Hjelmenes Antal altsaa
nævnes. Bogen slutter med to Registre paa tilsammen halvhundrede Sider,
henholdsvis et kronologisk efter Introduktionsaar, hvor Slægterne er adskilte
i grevelige, friherrelige og adelige Ætter, og et alfabetisk Navneregister.

I Indledningen benyttes den tidligere ogsaa i Sverige blomstrende LTrne-
Slægts Vaaben som Objekt ved Identificeringen. Der spørges. Er Skjoldmærket
nogen Heroldsfigur? Nej! En almindelig Figur? Ja! I udelt Skjold? Ja! Fan-
taäigenstand? Nej! Naturgenstand? Ja! Menneske? Nej! Figur fra Dyre¬
verdenen? Ja! Pattedyr? Nej! Fugl eller Del deraf? Ja! Hel Fugl? Nej!
Øverste Del, Hoved og Vinger? Nej! Klør? Ja! Ledsaget af anden Figur?
Nej! Holdende en eller anden Genstand? Nej! Fremstillet alene? Ja! — Det

l) Jvfr. Dansk Heraldik, Side 99 (82).
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søgte Skjoldmærke viser sig nu —* udgaaende fra Højre — at være den nævnte
Slægts.

Enhver vil let se, at der her er udført et overordentlig stort Arbejde. Det
tjener baade Forfatteren og svensk heraldisk Litteratur til megen Ære. Vi
savner desværre et saadant Værk. Uden at begaa rogen Indiskretion tør det
maaske nævnes, at Hr. Kleberg, der ved Blodets Baand er knyttet til Danmark,
idet hans Farmoder var Søster til den gamle danske Adelsslægt Mormands
sidste Mand, har samlet Materialet til et lignende Værk om danske Adelsvaabener.
Naar bedre Tider kommer, burde en Oversættelse af dette Manuskript, eventuelt
bearbejdet sammen med en Dansk, ikke ligge udenfor Mulighedernes Grænse.
Vi vilde da være Hr. Kleberg ligeså a stor Tak skyldig som hans Landsmænd
allerede nu. p. b. G.

Kjøbenhavns Borgere 1659 ved E. Marquard. Kraks Forlag
1920. 201 Sider.

Det er efterhaanden en ret anselig Samling Hjælpemidler til Københavns
Personalhistorie i det 17. Aarh., der foreligger trykt. I Københavns Diplomata¬
rium findes forlængst offentliggjort Kopskattemandtallet 1645 samt Byens
Grundtakster af 1661,1681 og 1688. Dette i sig selv saa fortrinlige Kildemateriale
er nu blevet forøget med de foreliggende Lister over Borgerne i 1659, dels over
dem, »der kan gaa til Volds«, optaget 10. Januar, dels Indkva,rteringsmandtallet,
optaget i December, og endelig over Studenterne. Ser man hen til, hvad der i
Modsætning hertil foreligger for det 18. Aarh., er Forskellen jo iøjnefaldende,
idet der for hele Tidsrummet mellem 1728, da Ildebrandsmandtallet, som
Københavns Brandforsikring har udgivet, giver os fuldgod Besked om Byen
og dens Borgere, og 1771, da den første Vejviser foreligger, intet som helst fore¬
ligger. Det vilde være at ønske, om enkelte af Indkvarteringsmandtallerne fra
dette Tidsrum engang kunde finde en Udgiver.

Dr. Ove Krak, der saa ofte har manifesteret sin store Interesse for Køben¬
havns Historie, har ved Udgivelsen af »Københavns Borgere 1659« erhvervet
sig Krav paa Taknemlighed fra alle, der sysler med og har Kærlighed til det
gamle Københavns Historie og Topografi, og han har i Underarkivar Marquard
fundet en kyndig og forstaaende Mand til at forestaa, Udgivelsen. Af det Forord,
denne indleder Bogen med, lyser Kærligheden til og Forstaaelsen af Emnet,
og disse Egenskaber præger ogsaa Gengivelsen af selve Listerne, der fører os
rundt i Byen under dens Trængselsperiode. Bogen er forsynet med et ret om¬
fangsrigt Gade- og Personregister. Det sidste alene har krævet et stort Ar¬
bejde, idet Navnene er søgt identificerede ved Eftersøgning i andre trykte Kilder.
Personer, der kun er betegnede med Fornavne og med almindelige -sen-Navne,
med eller uden Stillinger, er udeladte i Registret, naar de efter Udgiverens Skøn
ikke kunde ventes at have nogen reel Betydning af historisk eller anden Art.
Desværre maa man jo her med et lille Suk beklage, at ikke Personer, hvis Stil¬
linger dog er angivne, er medtagne, selv om de bærer et -sen-Navn. Personal-
historikere vil vide, at ogsaa disse kunne have eller i givet Tilfælde faa deres
store Betydning. Dette er dog kun en lille Ting. Bogen vil blive paaskønnet og
meget brugt.

Carl Bagger's Basnæs-Digte samt tre Breve fraCarl
Bagger til Thora Fiedler. Udgivne og forsynede med Oplysninger
af H. G. Olrik. Gyldendalske Boghandel 1920. 103 Sider. Trykt hos Kr. Kong¬
stad, Hillerød, i 335 Salgseksemplarer.

Carl Baggers Privatliv er i den Grad og som faa andre danske Digteres
bleven lagt blot for Offentligheden, at man paa Forhaand skulde synes, at en
Bog som denne var inderlig overflødig. Kontorchef Olrik, der, som alle gamle
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Soranere, nærer en levendo Kærlighed ti] og Interesse for Carl Baggers Minde,
har dog ved at samle den lille Buket af Basnæs-Digte, der hidrører fra Digterens
lykkeligste Aar, da han færdedes paa det skønne Basna>s og der lærte sin senere
Hustru Thora Fiedler at kende, føjet en lille Perle, som man nu nødig vilde
undvære, til den Kæde af Skrifter, der, ikke altid lige heldigt, har behandlet
Carl Bagger og hans Ka'rlighed. Foruden de ti Digte og Brevene bringer Bogen
selvstændige Afsnit om Basnæs i ældre Tid og nogle af dens Ejere, om Basnæs
paa Baggers Tid og om hans Bekendtskab med Familien Fiedler. De talrige
Henvisninger og Noter vidner om et dybtgaaende Aibejde fra Forfatterens
Side. Bogen er trykt paa hollandsk Papir, forsynet med Portrætter af Carl
Bagger og hans Hustru samt nogle Træsnit og meget smukt udstyret.

Julius Friis- Han sen af A. Fibiger. O. Lohse. 1920. 158 Sider.
I Aaret 1905 dode den kubenhavnske Kirkesags Forstemand, Pastor Julius

Friis-Hansen, knap 49 Aar gammel, men allerede udslidt at det store Arbejde,
som han siden 1897 som det københavnske Kirkefonds Sekretær havde ofret

sig for. Hans nære Ven og Kampfælle Pastor A. Fibiger har i det foreliggende
Skrift rejst ham et meget smukt Minde. Skildringen af Friis-Hansens Liv er
livligt og kraftigt formet, og hans mandige Skikkelse træder Læseren skönt
og klart i Mode. Hvor man saa end staar, man kan ikke undgaa ved Ladningen
af Bogen at fole Sympati og Beundring for Friis-Hansen. Bogen er forsynet
med mange veludførte Billeder.

Familien Stroyberg 1062 —192 0. LTdgivet af Valdemar
Stroyberg, Apoteker i Aalborg. Udarbejdet af P. C. Knudsen. Aalborg 1920.
111 Sider.

Nærværende lille Arbejde behandler den kendte Borgerslægt Stroyberg,
der nedstammer fra Fasbinder Christopher Jørgensen Strøyberger, indvandret
fra Liibeck 1662. For den større Almenhed er Slægtsnavnet kendt som knyttet
til Jens Bangs Stenhus i Aalborg, der siden 1830 har været i Slægtens Eje.
Men Personalhistorikere vil vide, at Navnet ogsaa er baaret med Ære i andre
Stillinger end i Apotekerstillingen. Stamfaderens Son var Sognepræst til Kierte
Jørgen Christophersen Stroyberg (død 1727), og til Fyn er Familien vedblivende
knyttet, men den Linie af Skegten, der har gjort Navnet mest kendt, er som
nævnt Aalborglinien. Stamtavlen synes at være et omhyggeligt Arbejde, men
desværre savner man. navnlig for den yngre Slægts Vedkommende, i huj Grad
Stedbetegnelser ved Fodsier, Dødsfald og Vielser. En Del af Stoffet kunde uden
Skade have været udeladt. Det synes saaledes unødigt at anvende ikke mindre
end 25 Sider paa at aftrykke Kiertepræstens Skifte Ord til andet. Bogen er for¬
synet med talrige Portrætter samt nogle Billeder fra .Jens Bangs Stenhus og Svane¬
apotekets Indre. Foruden af en Oversigtstavle er den ledsaget af et godt Register.

Stamtavle over Slægten Risom fra Nebbegaard.
bamlet og udgivet af Otto Jørgensen. Aarhus 1919.

Registrator ved Landsarkivet i Viborg Otto Jørgensen, der for et Par Aar
siden gjorde sit Navn saa fordelagtigt kendt ved Udgivelsen af ^Slægten Jor¬
gensen fra Følle«, har udgivet ovennævnte Stamtavle, der bestaar af en Side
Tekst og to Tavler, som en Forløber for en større Slægtebog, der maa vente,
til de forrykte Forhold indenfor Bogtrykfaget bedres. Stamtavlen bringr kun
biografiske Oplysninger om Stamfaderen Jens Lauritzen Risom (død 1693),
kendt som Deltager i Bornholmernes Rejsning mod Svenskerne 1657, idet han
var med til at fængsle Kommandanten Printzenskold. For denne Bedrift skæn¬
kede Frederik III ham Nebbegaard imellem Fredericia og Vejle. Om de øvrige
Familiemedlemmer meddeler Forfatteren kun tørre, nøgne Data, men disse
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syn«3 at være fortrinligt underbyggede, idet der, overalt hvor det har været
muligt at fremskaffe saadanne, er anfort Fødsels- og Dødssteder, samt for
Vielsers Vedkommende i hvilke Kirker, Vielserne er foregaaede. Formatet,
Folio, er beklageligt, men maaske ret uundgaaeligt. Man maa med Interesse
afvente den i Udsigt stillede Slægtebog.

Slegten Michelet. Genealogisk-personalhistoriske Meddelelser med
Vaabentegninger, Facsimiler og Portrætter ved S. H. Finne-Grønn. Christiania
1919. 373 Sider.

Det er et overordentligt smukt og stort Arbejde, den kendte Forfatter
her forelægger Offentligheden, og den danske Personalhistoriker, der faar det
i Hænde, kan neppo undgaa at føle nogen Misundelse over, at man i Norge
under de for Tiden herskende Forhold er i Stand til at udgive et saa stateligt
og i enhver Henseende smukt udstyret Værk, der har ret vanskeligt ved at finde
sin Lige. Bogen er i meget stort Kvartformat, trykt paa haandgjort Papir og
forsynet med ikke mindre end 90 Billedsider samt to Vaabenplancher, alt over¬
ordentligt smukt udfort.

Her at gaa ind paa det store Værk i Enkeltheder lader sig ikke gore, og her
skal kun fremsættes nogle faa spredte Bemærkninger om Slægten, der, som det
vil vides, kun har levet forholdsvis lidt i Danmark. Slægten kan føres tilbage
til Midten af det femtende Aarhundrede, og dens Hjemstavn er Metz. Den
sikre Stamfader for den norske Slægt var Jacques Michelet, der var Oppebør-
selsbetjent i Metz (født o. 1550, død 1610). Hans to Sønnesønner Paul og Jacques
kom til Norge 1644 med hvervede Tropper og tjerte fra det Aar i den norske Hær.
Den første døde som Major 20. Marts 1660 af de haarde Saar, han i Kampen mod
Svenskerne havde hentet sig ved Borge Kirke 6. Februar. Hans forste Hustrus
Herkomst er det ikke lykkedes at fastslaa. Hans anden Hustru var Datter
af Sognepræsten pap Vang Michel Andersen Aalborg. Af hans fem Børn fort¬
satte kun to Sønner Slægten. Den ene, Hans, faldt 1716 i Ulrik Christian Kruses
heltemodige Kamp, den anden, Paul, fandt samme Aar Døden ved Forsvaret
af Frederikssten. Kun den første efterlod sig Efterkommere, og fra ham stammer
den nulevende Slægt. Den før nævnte Jacques Michelet døde 1675 som Kaptajn
og Kommandant paa Elverum Skanse. Han var gift med Anne Mule, Datter af
Sognepræst til Vaage Christian Bertelsen Mule. Af hans syv Sønner kom den
femte i Rækken Brostrup Michelet til Danmark som Løjtnant i vestsjællandske
Nationalregiment. Som Kaptajn saaredes han og toges til Fange i Slaget ved
Helsingborg 1710. Han døde 1711 som Følge af sine Saar. Hans eneste Barn,
Sønnen Christen, blev Købmand i Næstved, og dennes eneste Barn, Hans,
var ogsaa Købmand i denne By samt elegeret Borger og Postmester. Han døde
barnløs 1813 som Liniens sidste Mand. Den yngste af Jacobs Sønner døde
1703 i København som Adjudant i Marineregimentet.

Foruden de her omtalte Stamtavler meddeler Forfatteren Oplysninger om en
Familie Michelet i Danmark, der ikke kmi bringes i Forbindelse med den fransk¬
norske Slægt. Denne lille Families Stamfader var Paul Christopher Michelet,
der døde 1821 som Herbergerer i København. Han skal være født paa Sjælland
o. 1736, men hans Herkomst har ikke kunnet oplyses. Han havde tre Børn,
af hvilke de to døde smaa, medens hans Efterslægt gennem Datteren Anne,
g. m. Oberst Christian Meitzner, bl. a. lever i Christianiafamilien v. Ditten.

Bogen er forsynet med et udmærket Personregister, og, indstrøet i Teksten,
talrige ypperlige Oversigter over indgiftede Personers Ascendens.

Det er en Bog, som tjener saavel sin Forfatter som norsk Personalhistorie
til meget stor Ære.
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Fortegnelse over den dansk-norske Stamtavle-
Litteratur i 1918.

II. Norge.
Aarbok, Norske Landbrugskandidater for 1918.
Augestad, Arent, Vestfold, Arkeologi og Historie, 1918.
B a r s t a d, H. J. Bergen husiske Regiment i Krigen mod Sverige

1813—14. 1918.

Berg, Lorens. Sandeherred. En Bygdebok. 1918.
Bergwitz, Joh. K. Litt mere om Gjerdrumsbygden. (Findes i Ivar

Sæter: Gjerdrum).
(Birg, Kristian) Nordnes buekorps og bataljon 1858—1918—. Bergen

1918.

Bugge, Anders. Nogen østlandske bilthuggere fra begyndelsen af 1700
aarene. (I Kurst og Haandverk 1918) ,

B u 11, Edv. Åkers historie. 1918.
D a a e, Aagaat. Stamtavle over presteslægten Lund fra Stod. Thjem

1918.

Damealmanak, Norsk, 1919. Kr. 1818.
Danielsen, L. John Garver John Ludvig Olsens stamtræ fort ned til

Harald Haarfagre. Bergen 1918.
Edsprotokol, geistlig, for Oslo og Hamar Stifter 1601—1730. Utgit

af Riksarkivet. Kr. 1918.

(E n g), Norman. Slægten Engh. Trykt som Manuskript for Slægten.
Vik i Sogn 1918.

Forstrom, O. Haldens Klub 1818—1918. Fred. hald 1918.
J (a c o b s e n) M., Ætten Bech med Sidelinier. LTdarbeidet ved Fru

Jiirgensens foranstaltning af M J. Bodø 1918.
Jernbanekalender. Udgit ved Anders Falehenberg og L.

Mathiesen. 1918.

Johnsen, Ingv. Norsk farmaceutisk etat. 1918.
K (nu d t zon), H. P. K. Sorenskriver Knudtzon og Hustrus Børns

Ascendenter. Thjem. 1918. fol. pat.
Larsen, Gunnar. Aars og Voss'skoles gymnasiesamfund Fremads

historie i femti aar 1857—1917. Kr. 1918.
Liste over dem som betalte leding i Thjems by i aaret 1548 efter Kristofer

Galles register. Utgit og forsynet med anmærknir.ger av Alexander Bugge og
Fredrik Scheel. Det kgl. norske selskabs skrifter 1916. Thjem. 1917. (15 s.).

Lærerkalender, Norsk, for aaret 1919. Aarg. 8. Kr. (1918).
M a u 1 a n d, Torkell. Prestarne paa Lye. Stavanger (1918).
Nielsen, Lauritz, Dagbogsoptegnelser og gamle Minder. Fra mifc

17. til det 68. Aar. Mandal 1918.

Nordgaard, O. Nordmænd. Biografier av norske mænd og kvinder.
Kr. 1918.

Oberst B. J. Petersen in memoriam. Mscpt. 1918.
Pettersen, Hjalmar. Bibliotheca Norvegica II., III.
R a m b e r g, J. C. Boken om Eidanger. Porsgrund 1918.
Scenekunstnere. Norske I., II., III., IV. V., VI., VII. 1918.
Scheel, Fred. Regnskab over skibsskatten i Thjem 1563. Thjem. 1917
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Selskab, Norske 1818—1918. Kr. 1918.
Skjelderup. Arthur, Familien Mørch (fra Christianssand). Chri-

ania 1918.
Studenterne fra 1892. 1918.
Studenterne fra 1893. 1918.
S u n d v o r, Johannes, Leglands-Litleviks-ætt'. Bergen 1918.
Sæter, Ivar. Gjerdrum. Jubilæumsskrift 1914.
Weglo, Ole M. Overhalla prestegjelds historie. Stenkjær 1918.
ödegaard, N. Kristians Amt 1814—1914. Kr. 1918.

Fortegnelse over den dansk-norske Stamtavle
Litteratur i 1919.

I. Danmark.

Slægtforeningernes Medlemsblade er kun medtaget, forsaavidt de inde¬
holder virkeligt genealogisk Stof. For de øvrige Tidsskrifters Vedkommende hen¬
vises til Dansk Tidsskrift-Index, udarbejdet af Svend Dahl og Th. Døssing. 5. Aar-
gang 1919. Kl>h. 1921.

Danmarks Adels Aarbog. LTdg. af en Forening. Red. af G. O. A. von Irgens-
Bergh og Louis Bobé. 1920. 37. Aarg. Kbh. (1919). 8\ XXIV + 559 S.
Indeholder fuldstændige Stamtavler med Vaabenafbildninger og Portrætter
over de uddøde Slægter: von (vam) Damme, Dumbar, Ely, von Esmarck, Stake,
Stampe af Klarupgaard, Stampe af Gjerdrup, Stampe af Norge, Steenbrikke,
Steenfeld eller Steen, Steensen-Straale, Stiernemaane, Stubbum-Slægten, Stuke,
Sture samt over de nulevende Slægter: Fabritius-Tengnagel, Folsach, Baronerne
Stampe, Leth, Steensen-Leth.

Th. Hauch-Fausbøll: Patriciske Slægter. 4. Samling. Med 31 Billeder og
6 Vaaben. Kbh. 1919. 8°. 248 S. Indeholder Stamtavler over Slægterne: Engel¬
sted, Glahn, Hartmann, Herforth, Ræder, Sarauw, Tegner.

H[ugo| Adsersen: Mit Navns Historie. Kbh. 1919. 8°. S. 35—41:
Min egen Slægt, desuden passim andet genealogisk Stof.

Bidrag til ep dansk Familie Behr's Personalhistorie. Af F. Hjort. Sær¬
tryk af Personalhistorisk Tidsskrift, VII. R. 3. Bd 4. H. Kbh. 1919. 8°. 8 S.

Luis Bramsen 1819 — 30. April — 1919. Trykt som Manuskript i
Anledning af 100 Aarsdagen for Luis Bramsens Fødsel den 30. April 1819.
Kbh. (1919.) 8°. Heri 8 Stamtavler.

Meir Goldschmidts Stamfædre. Af Josef Fischer. Særtryk af Tids¬
skrift for jodisk Historie og Literatur 2. Bind. Hefte 1. Kbh. 1919. 8°. S. 35
-42. Uden Titelblad.

Spredte Minder gennem 70 Aar (1847—1917) af Axel Grandjean.
Kbh. 1919. 8°. S 11—12: Slægten.

Stamtavle over den Hamannske Familie ved V. E. Hamann. (Kbh.)
[1919 ] Fol. 4 Tavler.

Geschichte der Familie von Hedemann von "f Wilhelm v. Hedemann
und Paul v. Hedemann gen. v. Heespen. I. Teil: Das ältere Geschlecht. II.
Teil: Christian Fiiedrich v. Heespen. III. Teil: Das jungere Geschlecht. Erge-
braisse. (Gliickstadt und Hamburg) 1917—19. 4°. XIII -f 200, V. + 231, VIII.
+ 354 S

Stamtavle over Slægten Heichelmann. Ved V. Heichelmann.
Helsingør 1919. Fol. pat.
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Stamtavle med korte biografiske Oplysninger om Slægten Hjorth,
Thustrup. Aalborg 1919. 8°. 64 S.

Slægten Jespersen fra Skanderborg. Ved Max Grohshennig. Kbh.
1919. 8°. 28 S.

Slægten Kiihle, dens Historie og Oprindelse. Af Sejer Kiihle. Trykt
som Manuskript. Kbh. 1919. 4°. 64 S.

Slægten fra Langebæk Præstegaard. Udgiver C. H. Langebæk.
1. Aarg. Nr. 1—6. Kbh, 1919. 8°. 28 S.

Slægten Leegaard fra Maabjerg Sogn ved Holstebro (Lægaard,
Leegardt, de Leegardté, Legarth). Under Medvirkning af Arkivarerne Hofman
Bang, Seesten og Holger Nielsen samlet af Jens Peter Harbo. Trykt som Manu¬
skript. Kolding 1919. 8°. 96 S.

Etatsraad E(phraim Magdalus) Møller, Den vest- og sønderjydske
Kreditforenings Stifter. 1819 — 18. August — 1919. Et Mindeskrift af G A.
Clemmensen. (Udg. af Mathilde Møller og Dagmar Møller ved Hundredaarsdagen
for deres Faders Fødsel). Kbh. 1919. 4°. S. 13—16: Slægten.

Første Tillæg til Stamtavler over Slægterne Olivarius og de Fine
med Beretning om Familielegatet. [Kbh. 1919.] 4°. 8 S.

Stamtavle over Familien Scheidtmann ved V. E Hamann. (Kbh.)
[1919.] Fol. pat.

(Frederik Schrøder:) Meddelelser om S o hr ø d e r - Slægten (Nr. 1,
1919) med Rettelser og Tilføjelser til Johs. E. Schrøders Slægtebog. Kolding
8°. 1 Blad.

Th. Hauch-Fausbøll: Slægten Tegner. Kbh. 1919. 4°. 48 S.
Slægten W e d e g e i Danmark. Slægtebog med Stamtavle over den til

Norge udvandrede Slægtslinie ved L. P. Borberg. Kbh. 1919. 8°. XII 112 S.
Slægten Werner fra Demmin. Stamtavle udarbejdet af Hans Werner.

Trykt som Manuskript Oktober 1919. Kbh. 4°. 15 S.
[B. Volf]: Tillæg til Stamtavlen Wolf 3. Udg. 1912. Sluttet 1. Januar

1919. Kbh. 1919. 8°. 26 S. Hertil et Følgeblad udkommet 1920.

Spørgsmaal og Svar.
Spørgsmaal.

I.

Kan nogen gi oplysninger om portrætter af følgende:
Biskop, Dr. Christian Budolph Muller, født 1651, var 1684

Pastor Adjunctus i Nienbrock i Holsten, senere hofprædikant i Kjøbenhavn,
død som Biskop i Fyen 1712. Hans hustru hed Cecilie Margrethe Cliiwer.

Forannævntes søn Biskop Marcus M ii 11 e r, d. 3/2 1684 i Nienbrock
i Holsten, var 1716 prest i Stuhr i Oldenburg, 1716 dansk og tysk slotsprest i
Kjøbenhavn, Biskop i Bergen 1724—1731.

Enhver Oplysning vil bli modtaget med taknemlighed.
Kaptein, Bureauchef Munlhe,

Försvarsdepartementet, Kristiania.
II.

Ifølge Kirkebøgerne for Agorskov i Nordslesvig ægtede Anna Marie
B u n g e (f. 1736 d. a/1 1807) 1765 Thomas Christensen. Ægteparrets
Børn blev døbt med Moderens Navn, der endnu føres af Familien baade som

Bung, B unge og, en enkelt Gang, de B ung. Anna Marie var Datter
af Frederik Runge, der ifølge Familietradition skal stamme fra Norge.
Oplysninger om hans Herkomst og Afstamning modtages med Tak.

Paulsen, Gotha.
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in.

Hvor findes Tingbøgerne fra Hvidding, Nørre Rangstrup, Haderslev,
Høyer m. fl. Herreder?

Bakkehus, Vejen.
Poul Bjerge.

IV.

Jeg vil være meget forbunden om Oplysninger om Slægtsforholdet for
den ældre Slægt B ø g v 8 d i Kolding, hvis mest fremtrædende Medlemmer er
følgende:

Borgmester i Kolding Niels Andersen, t 1611; Borgmester i
Kolding Jep. Hansen Bøgvad. f 1631. Borgmester i Kolding Søren
Andersen Bøgvad, t 1646. Pastor Niels Nielsen Bøgvad i
Ullerup og Vejlby, levede i Aarene 1610 og 1619.

Th. Thaulow, Kaptajn.
H. C. Ørstedsvej 51 A. København V.

V.

Omkring aar 1600 levet der paa Nordgaard i Angelen en Morten Pe¬
dersen (Angel 1), g. ca. 1620 m. Anne Pedersdatter. De hadde
iallefald to sønner og en datter: Lorentz og Morten Mortensen
Angell, datterens navn kjendes ikke, som alle kom til Norge og blev stam¬
fædre for den nu saa store slægt Angell. Morten Pedersen hadde en, om
ikke fleie brødre. Den eneste som foreløbig er sikker er Jacob (Angell), idet
hans søn Marcus Jacobsen Angell, død som borger i Trondhjem
1687, nævnes som Lorentz Mortensen Angells farbrors søn. Om Marcus
Jacobsen Angell hadde nogen brødre, vites ikke.

Paa Lorentz Mortensen og Marcus Jacobsen Angells tid levet der i
Trondhjem en Claus Pedersen Angell, i Kristianssund en Mar¬
cus Nissen Angell. og i Smaalenene en løitnant Frantz Angell.
Hvilken forbindelse der kan være mellem alle disse, har jeg ikke kunnet finde
noget om. Muligens er Claus Pedersen og Marcus Nissen Angell fættere av
Lorentz Mortensen Angell.

I 1696 blev en Peder Clausen Angell utnævnt til sogneprest
til Ingø i Finmarken, men døde før tiltrædelsen. Hvem han er søn av vites
ikke. Han er ikke søn av ovennævnte Claus Pedersen Angell, da hans søn
av samme navn døde som sorenskriver paa Helgeland ca. 1720. Han var
student fra Tro idhjem.

Muligens kan slægtskapet se saaledes ut:
Peder

1. Jacob Pedersen Angell.
a. Marcus Jacobsen. Angell f lfi77.

2. Morten Pedersen Angell.
a. Lorentz Mortensen Angell.
b. Morten Mortensen Angell.
c. ea Datter, g. m. N. N. Middelfart i Trondhjem.

3. N. N. Angell.
a. Marcus Nissen Angell f 1702.

4. Peder Pedersen Angell.
a. Claus Pedersen A n g e 11 f 1683.

Frantz Angell, f 1692. Løjtnant,
g. 1. G. m. Birgitte Hiort,
g. 2. G. m. Ingeborg Holst.
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"a. Maren,
b. Birthe.
3. A n n i o k.
4. Kirsten.

Oplysninger som kan bringe klarhet i ovenstaaende forhold, samt om
Klægten Angell i sin almiDdelighet mottages med tak.

Anlhon C. A. Busch, slud iuris ,

Hiegdeliaugsveien 15,
Krisliania.

VI

1)Hans Thomsen Rostorp h, Sognepræst i Nakskov, f. 1627 f 1684
skal være den Johannes Thomse Rostorphius, der 11/7 1647 blev immatr.
fra Trondhjem.

Hans Thomsen Rostorph, Sognepræst i Faxe, (født c. 1616, f 1670)
er utvivlsomt den Johannes Rostorphius, der blev Baccalaur 12/5 1640
efter ^/j 1637 at være indskrevet i Kommunitets-Matriklen som Johannes
Thomæ Rostorphius, og han maa antages identisk med den Johannes
Thomæ, der 12/6 1636 blev immatr. fra Trondhjem.

Kan der oplyses noget om Forældrene til disse to
Præster, der rimeligvis er Brødre, eller om andre
dem vedrørende Forhold?

Paa Grundlag af en stor Mængde Detailoplysninger, som det vilde føre alt for
vidt her at anføre •— kun skal bemærkes, at der utvivlsomt var nært Slægt¬
skab mellem Nakskov-Præsten og Borgermester Frederik Rostorph i Ny-
kjøbing — er nedenstaaende Slægtstavle opstillet, men de 2 Præsters for¬
mentlige Fader er aldrig fundet nævnt (Borger i Trondhjem?).

Hans Rostorph, Kaneellisekretær, afgaaet (t?) *"/• 1625; forekommer
fra 1578.

Gift: 1) "/» 1585 Cathrine Thomasdatter Fincke,
t'% 1591, Dtr. af Borgmester Th. Fincke i Flensborg, 1 1589. Hun døda
i Barselseng og havde 2 Sønner.— 2) 4/„ 1592 N. N. Jacobs-
datter Fincke, Dtr. af Raadsherre i liensborg Jacob Fincke,
Broder til Borgmester Thomas F. og Fader til Professor Thomas
Fincke. —• 3) Elisabeth Martinsdatter Binus, Apotekerdatter fra Nv-
kjøbing F.

Der var Børn af begge de første Ægteskaber, og som saadanne
han med større eller mindre Sikkerhed nævnes:

ukendt. [Thomas Hansen Rostorph, f. c. 1589, gift cc.
1615 (i Trondhjem?) Fader til de 2 Præster].

(?) Jacob Rostrup, Student 1617, fra Falster.
(?) Cathrine Rostorph (f 1677) * Hans Schneebach, Rdmd. i

i Nykj. F. (t 1652).
(?) Herman Rostorph var 1636 Borger i Nykjøbing F.
Frederik Rostorph, immatr. 1622 i Frankfurt a. d. Oder,

1626 i Kbhvn. nepos Clarissimi doctoris Thomæ Fin-
chii ex sorore«. Kbmd. i Kbhvn., senere Borgmester i Nykjøbing F.,
t 1657 * Sara Oberberg, f 1678.

2) Henrik Henriksen Goische (Godsche) f 1671 som Sgp. Helsingør
Olai K. og Provst i Lynge-Kronborg Herred siges af Wiberg at være f.
1619 i Mariager (efter hans Billede i Kirken, hvorpaa han 1666 siger, at han
er 45 Aar, maa han maawke snarere antages født 1621—22).

Af de i Univ. Mart. nævnte Henricus Henrici har ingen Tilnavnet,
og der kan for Alderens Skyld neppe være Tale om andre end
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1640 Henricus Henrici Asloénsis og
1644 Henricus Henrici Nor w eg. e schola Christian i-

e n s i.
Kommunitetsmatriklen giver ingen Vejledning.

Kan der oplyses noget om, hvad der er blevet af disse to Studenter, særlig om
nogen af dem er H. H. Go:.sche? Eventuelt om der vides noget om dennes
Afstamning? (Forældrene kan jo være komne fra Mariager til Norge, f. Ex.
under Krigen 1627).

3) Provst Isak Sidenius siger i sit »Vita«, at han er:
Anno 1712 in paroecia Werdalen Episcopatus Nidrosiensis natus.

Patre Abrahamo Sidenio, matre Birgitta filia Mogi
Han er altsaa ikke fra .Tæmteland, og allerede Faderen synes at have

brugt Navnet Sidenius. Hvor »Elven Siden« findes, har jeg ikke kunnet
opspore (se Erlandsen II. S. 34).

Kan der af Kirkeboger eller paa anden Vis paavises noget om hans
Forældre eller øvrige Slægt? (om Broderen Leonard sé Erlandsen II.

S. 8 4).
H. H. Schou, Direktor.

VII.

1. 17, 1776 blev Friderich Rasmussen, Værtshusholder viet i Frue Kirke til
Pernille Nielsdatter Qvistgaard fra den lille norske Løve ved Vestei Port.
I Følge Frue Sogns Kirkebog døde hun 1787, 57 Aar gi.

Hvem er hun Datter af? Er hun en Søster til Brændevinsbrænder
Peder Nielsen Q. f 1787 her i Byen?

2. 11/8 1786 blev Seign. Anthon Witth, Studiosus, viet i Frue Kirke til Christine
Cecilie Qvistgaard, Dt. af Brændevinsbrænder Q. 1787 fik Student W. og
Hustru en Datter, der i Daaben blev kaldet Benedicta Elisabeth.

Hvem er hans Forældre og hvad vides om hans og hendes senere Liv?
3. Hvem er Bendte Bunesdatter f. c. 1725 g. "/n 1748 m. Brændevinsbrænder

Peder Nielsen Qvistgaard, Klerkegade, en Datter af, og hvornaar døde hun?
4. Hvem er den Skrædder Qvistgaard, der i Følge Veiviseren boede 1786 i

Vimmelskaftet ?

5. Hvem er den Madam Qvistgaard, der i Følge Vejviseren boede 1790—91
i Højbrostræde og i 17i?4 i Snaregade?

6. Hvem er Anna Dorthea Jørgensdatter Bording f. 1736 g. *2/« 1752 m. Peder
Iversen Qvistgaard, Forp. paa Gisselfeldt, senere Ejer af Nørager, en Datter
af? Oplysninger herom modtages med Tak af

• Erh. Quistgaard,
Pastor emer.,

Hesselugade IS', Str.
VIII.

En Datter af en Admiral Bielke var gift med Baron Bertram Schack, og
dennes 2den Hustru var Augusta Elisabeth von Arenstorff fra Overgaard
(t 22 Juli 1743 i Mariager).

Danmarks Adels Aarbog giver iDgen Oplysning om de paagældende
kvindelige Medlemmer af Slægten Bielke, og ej heller yderligere Oplysning om
Augusta Elisabeth von Are storff end hendes ovennævnte Død.

For enhver Oplysning om disse Baron Bertram Schack's to Hustruer vil
jeg være meget taknemlig.

Generalløjtnant v. Schnack, Knsel.

Svar.

(Til 7. R. V. s. 121 nr. 3).
I Spørgsmaalet angaaende Slægten Steenstrups Stamfader hr. Hans

Pedersen Langeland nævnes, at Giessing II., 2., 191 om ham skriver
»Se foran hans Forældre«, uden at disse kan findes.
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Det kan de heller ikke, men i de Optegnelser, som danner Grundlaget for
Giessings Stamtavle har de nok været omtalt, og de skulde vistnok have staaet
Side 188, hvor Giessing skriver, at »Pernille Hansdotter af Kirkebye« var gift
med hr. Hans Hansen og hr. Jacob Pedersen, begge Præster til Longeise og
Fuglsbølle«.

Den første af disse Præster, der ikke hed Hans Hansen, men Hans Mikkelsen.
var nemlig af sit første Ægteskab Stedfader saavel til den omspurgte Hans Pe¬
dersen Langeland, som til sin Eftermand i Embede og Ægteskab ovennævnte
Jakob Pedersen.

Fejlen med Navnet gaar dog længere tilbage end til Giessing, idet allerede
Erik Pontoppidan baade i sine »Epigrammata« trykt i Kobenhavn 1648 og i
»Epitymbia« (trykt i Kirkehist. Saml. 4. R. IL, 248 f., efter den Blo-hske Af¬
skrift i LTniv. bibl. addit. 238 kvart) mærkeligt nok kalder denne Præst i Longeise
og Slægtning for Hans Hansen.

Om den omspurgte Præst i Steenstrup beretter Bloch i sit M. S. om den
fyenske Geistlighed (LTniv. bibl. addit. 138 fol.) følgende: »Hr. Hans Pedersen
Langeland var født 1612 i Longeise, hvor hans Fader Peder Hansen var Sogne¬
præst. Han gik i Odense Gymnasium og læste med Biskop Hans Mikkelsens
Børn, ligesom hans ældre Br:der havde gjort i 3 Aar, dimitteret 1634, død
10. Maj 1675. Gift 1640 med Mette Hansdatter, Datter af Sognepræst Hans
Mikkelsen i Longeise. De havde 3 Sønner og 5 Døtre. Hun døde 1653 og
efter 8 Aars Enkesæde giftede han sig med Jensdatter Frøich«.

I Blochs Samlinger til sit Værk (Univ. bibl. addit, 238 kvart) findes
endvidere at »Hr. Hans Pedersen Langeland Sgpr. Steenstrup-Lunde, v?r født
i Longeise paa Langeland Hans Broder Hr. Jacob Pedersen blev Sognepræst
efter begge deres Fader, og hr. Jacobs Steddatter Mette Hansdatter
blev gift med Broderen«, hvorefter følger Oplysninger om Ægteskaber og Børn,
men intet udover det Giessing og Wiberg har.

Skønt disse Oplysninger ikke stemmer overens med Wibergs Præstehisto¬
rie, er der ingen Grund til at tvivle om, at de i Hovedsagen er rigtige, da de vel
lader sig forene med det der iøvrigt vides om Præsterne i Longeise paa den
lid. Da Wibergs Fremstilling af det paa?ældende Afsnit af Longeise-Fuglsbølle
Præstehistorie er meget mangelfuld, skal der i det følgende søges sammenstillet,
hvad der herom vides.

c. 15 6.—c. 1594 Mads Pedersen, blev afsat og genindsat i
1568 paa Grund t f et Vaadeskud. 13/4 1575 fik han i orleningsbrev paa Kronen-;
Part af 1 ienden for Longeise og Fuglsbølle, 31/s 1584 underskrives Hyldingen af
Mads Pedersen i Liongelse-Fuglsbølle, 1592 blev han Provst og c. 1594 døde han.

Efter ham følger hos Wiberg Hans Mikkelsen, og Vedel-Simonsen siger i
sit MS »Langelands Annaler« (Nationalmusæets 2den Afdelings Arkiv) »1595
omtrent blev Hans Mikkelsen Sognepræst i Longeise og Fuglsbølle og døde 1638«.
Dette er imidlertid ikke rigtigt, den Mand der c. 1595 maa være bleven Præst hed
Jakob oi ikke Hans.

c. 1594 — c. 1613 Jakob Mikkelsen. I Biskop Jakob Madsens
Visitatsbog (udgivet 1853) fortæller Bispen S. 231 at han 1595, vistnok den 22.
Maj, i Bjergby Præstegaard paa Taasinge var sammen med »hr. Jacob i Liungelse«.
Saavel Lindelse som Lyndelse betegnes undertiden »Liungelse«, men her kan der
kun være tale om Longelse-Fuglsbølle, da Præsterne i de andre Sogne er kendte,
og de hed ikke Jakob. Ved Hyldingerne 2V4 1608 og */t 1Ö10 nævnes begge Gange
»Jacob Michelsen i Longeise« første Gang som Underskriver af Fuldmagten,
anden Gang selv som Befuldmægtiget. Og ganske overensstemmende hermed har
Tranekjær Slots Lensregnskaber fra 1;'6 1610—V5 1611 under Kirkernes Afgift til
Gæsteri »hr. Jacob i Liongelse«. Regnskabet 1611—12 synes at mangle, og Regn¬
skabet 1612—13 har »hr. Jacob i Liongelse«, medens Regnskabet l/s 11>1J—V5
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1614 har »hr. Hans i Liongelse«. Endnu lidt nærmere kan man komme Tids¬
punktet for Jakob Mikkelsens Afgang gennem nogle Skovregnskaber, der herom
indeholder følgende: 1/5 1610—1'5 1611: »hr. Jakob i Longeise, 1 bøg til ildebrand
for 3 mark«, fra Jul 1612—1/s 1613: »hr. Jaeob i Liungelse 1 affblæst bøg paa 6
læs ved for penge 2 mark«, fra 1/51613—V51614: »hr. Hans Michelsen i Liungelse
for 1 bøggfelde paa 12 læss ved penge 3 mark«. Altsaa endnu ved Juletid 1612
er hr. Jakob Præst, og før Maj lol4 hr. Hans.

c. 1 6 1 3—1 614 Peder Hansen. Om han har været Sognepræst
her en kort 1 id mellem hr. Jakob og hr. Hans er ikke ganske sikkert, men synes
at fremgaa af Blochs ovenanførte Meddelelse. Han maa ihvertfald have været
Kapellan her fra c. 1610, da hans 2 Sonner Jakob er født c. 1611, og Hans,
den omspurgte Præst i Steenstrup, er født c. 1612. (Om dem mere nedenfor).

Han er højst sandsynligt identisk med den »Petrus Johannes Magleby«
som indskreves til Kommunitetet 1608, og er da utvilsomt Søn af den Hans
Pedersen, der var Sognepræst i Magleby paa Langeland fra før 1584 til efter
1610 (1627) og som vel igen er Søn af f orgængeren Peder Andersen,
der nævnes som Sognepræst i 1532 og 1568.

Da hans Børn er født før Jakob Mikkelsens Død, kan han ikke have været
gift med Jakob Mikkelsens Enke, men da den ældste Søn har heddet Jakob,
har Moderen jo efter al Sandsynlighed været en Jakobsdatter og muligvis
en Datter af Jakob Mikkelsen, som da for lidens Skyld maa have været Kapellan
her eller andetsteds, før han blev Sognepræst her 1594.

Moderen ægtede Eftermanden, og har efter Opkaldelserne i dennes 2det
Ægteskab (se nedenfor) rimeligvis heddet Mette. Fuldstændig Rede paa
hendes Navn og Slægt vilde man utvivlsomt have kunnet faa af det Epitafium
»hvorpaa 2 Præster med en Kone og Aarstallet 1614«, som Wiberg nævner uden
dog deraf at drage nogen Slutninger. Men Epitafiet findes ifølge en Meddelelse
fra J Stedet, som Nationalmusæets 2den Afdeling velvilligt har fremskaffet,
desværre ikke mere.

En Præsteindberetning fra 1755 (Kgl. bibi, Kali. 277 kvart) oplyser dog,
at der »staar i Midten 2de Præster paa den ene Side og en Kone paa den anden
Side med 2de Svøbelsesbørn midt imellem disse 3de Personer«. »Neden under
har staaet med forgyldte Bogstaver tegnet, hvo derunder har været begraven,
men kunde ikke samles noget deraf, ikke heller har kunnet faa Efterretning af
nogen derom. Nederste Ende findes Marstal 1614«.

Og naar dette sammenholdes med det allerede meddelte, kan der fornuf¬
tigvis ikke godt være tvivl om, at Epitafiet forestiller Mette? Jakobs-
datter? og hendes 2 Mænd PederHansen og Hans Mikkelsen,
de 2 Børn Jakob Pedersen og Hans Pedersen, samt at 1614 er
Peder Hansens Dødsaar.

Epitafiet viser, at der har været Velstand tilstede. Da Peder Hansen imid¬
lertid højst kan have været Præst et Aar, og kun Kapellan nogle faa Aar, be¬
styrker denne Omstændighed baade Antagelsen om, at han er Præstesøn fra
den store Magleby Præstegaard, og Antagelsen om, at han er gift med en
Datter af Sognepræsten i Longeise.

1 6 1 4—1 638 Hans Mikkelsen er altsaa først blevet Præst i

Longeise i Foraaret 1614. Hvem hans Forældre er vides ikke. Man kunde efter
rl iden og Børnenes Navne gætte paa, at han, eller maaske Jakob Mikkelsen var
Søn af Mikkel Ibsen, der var Sognepræst i Lindelse fra før 1570 til 1623, men rime¬
ligvis er Hans Mikkelsen identisk med den Hans Mikkelsen Sandager,
som imm. 1608 og 1609 blev indskrevet til Kommunitetet.

1614 ægtede han som før nævnt Formandens Enke, og satte Epitafium over
hende. Han fik vistnok ikke Børn med hende, og fas Aar efter maa hun være
flød, thi omkring 1619 ægtede han Pernille Hansdatter, Datter af
Sognepræst i Kirkebv-Lunde Hans Lauritsen og Magdalene Nielsdatter Juul.
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1632 er hans Navn malet paa Altertavlen og 163S døde han. Wiberg har
ganske vist ikke hans Dødsaar, me.i at Vedel-Simonsen har Ret i, at det var
1638, fremgaar af, at Biskop Hans Mikkelsen i sin Dagbog, trykt i »Fyenske
Samlinger«, 13/n 1637 omtaler et Brev fia ham (VII. 110. se nedenfor) og 13/n
1638 (VII. 135) skriver »Scripsi Petro Basse« [Lensmanden paa Langeland |
»intercessorias pro Petronella vidua dn. Johannis in Liungelse«.

Giessing nævner 6 Børn, men Aldersordenen, 6. 2, 5, 4, 7 og 1 er afgjort
ikke rigtig, og der har nok været mindst 7, nemlig:

1. Mette Hansdatter, rimeligvis opkaldt efter Faderens første Kone, født
c. 1620 og gift 1640 med hendes sammenbragte Broder, den omspurgte
Hans Pedersen Langeland, Stamfader for Slægten. Steen-
strup. Hun døde som ovenfor anført 1653.

Han var som nævnt født c. 1612, og om hans øvrige Liv kan
lige anføres, at Biskop Hans Mikkelsen 5/'s 1634 skriver (Fyenske Saml.
VII. 68) »Pædagogus meus Johans. Petri hine abiit Hafniam. Scripsi
pro eo commendatitias ad decanum M. Thomam Ba^iam«, og 13/4 1634 tindes
»Johannes Petri Langelandus« imm. med Thomas Bang som Privatpræ-
ceptor. Ligeledes at han i Salmebogen anføres som Oversætter af Johan
Rists Salme (1908 nr. 68) »Nu velan, vær frisk til mode«. Hans ovennævnte
2den Kone kaldes i addit. 238 kvart Kirsten Jakobsdatter ikke Jensdatter
Frøich. Hun opgives at være fra København, men Efternavnet er vistnok
forskrevet.

2. Hans Hansen Langeland, født c. 1622, opkaldt efter Morfar. Om ham
er det Biskoppen fik Brev fra Faderen 2"/u 1637 (VII. 110). »Scripsit mihi
dn. Joh. in Liungelse de filio Johanne, qui mensa regia privatus in gratiam
receptus est«. Han havde altsaa en Tid »mistet Kosten paa Klosteret i Odense
og igen blevet taget til Naade« (jvnf. addit 138 fol.: III). */„ 1639 blev han
imm. fra Odense, og blev vistnok indskrevet til Kommunitetet samme Aar.
Han blev Sognepræst i Birket 1557 og døde 1686.

3. ? Mikkel Hansen Langeland, født c. 1624, opkaldt efter Farfar imm.
13'6 1644 fra Odense, sammen med efterfølgende indskrevet til Kommuni¬
tetet jn 1644, og formentlig død ung.

4. Jakob Hansen Langeland, født c. 1626, imm. 14,'5 1644 fra Odense,
indskrevet til Kommunitetet /12 1644. Senere Rektor i Rudkøbing.

5. Laurids Hansen Langeland, født c. 1628, opkaldt efter Mors Farfar
imm. 25/5 1646 fra Odense, nævnes ikke i Kommunitetsmatriklen, men er
maaske indtraadt i den da afdøde Broder Mikkels Sted; Sognepræst Fejø
1657, død 1686.

6. Anna Marie Hinsdatter, født cc. 1630, opk.ildt etter Farmor (?),
gift med Landstingshorer Niels Hansen i Rudkøbing.

7. Dines Hansen Langeland, fodt c. 1633, imm. ','5 1654 fra Odense, ind¬
skrevet til Kommunitetet /12 1654, Kapellan i Sonder-Broby 1660, Sogne¬
præst 1667, død 1709, Stamfader til den yngre Slægt Pontoppidan.

16 3 8—1 67 5 Jakob Pedersen Langeland, født 1612 i
Longeise Fræstegaard, Forgængerens Ntifsøn af 1ste Ægteskab, Huslærer hos
Biskop Hans Mikkelsen i 3 Aar (jvnf. ovenfor) og Biskop Hans Mikkelsens Ind¬
førsel 1,i „ 1630 (Fyenske saml. VI. 144): »Adseivi liberis meis alium pædagogum
Jaeobum Petri«. 13'5 1633 imm. fra Odense »Jacobus Petræus Langelandus«
u/2 1638, hedder det videre om ham (Fyenske saml. VII. 122) »Jacobus Petreus
hypodid, sch. Hafn. cui heri scripseram me convenit subindicans se in Belgium
profecturum«, men han opgav dog Rejsen til Belgien og fulgte Bispens Opfor¬
dring, idet han 7/3 1638 blev kaldet til Kapellan i Snøde, og sidst i 1638 til
Sognepræst i Longeise. Han ægtede da i 1639 sin Stedfaders Enke, og Aaret
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efter ægtede },aus kødelige Broder Hans deres sammenbragte Søster Mette,
som dengang altsaa var Bi oderen Jakobs Steddatter.

Lidt indviklet, men dog ikke umuligt
Om de 2 følgende Præster skal lige nævnes følgende:
1675-— 1675 Jakob Pedersen Bredal, ordineredes i følge

Bloch 1674, 38 aar gi., til dette Embede. Han er utvivlsomt imm. 3U '10 1662
fra Roskilde Skole.

1 6 75 — 1694 Mikkel Jørgensen Femmer, er sammen med
en Broder Tobias imm. s"/? 1669 fra Kø^e Skole, var i /„ 1674 i Klammeri i
Køge (se Anders Pedersen: Kjoge Byes Historie s. 102) blev Kandidat /7 1674
og j 1674 ordineret til Sognepræst i Longeise.

2. Januar 192(1.
11. H. Schou,

l'ilenllé 27, Kobenhavn F.

Forskelligt fra Genealogiens og Personalhistoriens Verden.

Som et hidtil ukendt Bidrag til Oplysning om Tordenskjolds
Tysklandsrejse, hvor han fandt Døden, kan meddeles, at den bekendte tyske
Digter, Friederich von Hagedorn har bragt Søhelten under dennes Ophold i
Hamborg en poetisk Hyldest. Et Eksemplar af dette Digt findes i Universitets¬
biblioteket i Kiel og bærer Titlem:

Frolockende Zeilen, womit als der Hoch-Wohl-Gebohrne Herr, Herr
Peter von Tordenschiold, J. K. M. zuD. -N. Vice Admiral, am 17.
Oetobr. 1720 die.sen Garten mit Seiner Gegemvart beehrte, wolte seine Freude
und Respeot bezeugen Dessen Gehorsahmster Friedrich von Hagedorn. Altona
Gedruckt bey Jobst Henrich Back.

Louis Bobé

For norske Personalhistorikere vil det formenlig vajre af Interesse at vide,
at der blandt de paa Assistenskirkegaarden langs Muren ud mod Jagtvejen op¬
stillede Mindestene fra hjemfaldne Gravstede! tindes følgende over:

1. Jonas R a m u s Petersen, f. i ('hristiania 12 Maj 1748 f i
Kbhvn. 2 Maj 1804, først Amtmand over nordre Bergenhm Amt, sidst Præsident
i Christiania, Embedsmand i 20 Aar, gift 18 Juni 1788 med Inger Mar¬
grete Wiingaard som fødte ham 7 Børn, hvoraf lever 2 Sønner og 2
Dotre f 17 Febr. 182!) — Frøken Anna Ramus Petersen f 23
Maj 1850.

2. Jørgen Hiort, Kongsbergs Overb'rghauptmand, Deputeret i
Kongens Rentekammer, og Karen Hiort fød Friderichsen.

Af Familien von Steuben, af mansfeldsk og meissensk Adel, indkom til
Danmark Heinrich Wilhelm von Steuben til l'riestevvitz og
Thale, Hofmarskal hos Prins Carl paa Vemmetofte til 1721, og Christian
Ludvig — Søn af August v. Steuben (f 1732) og Charlotte Dorothea Rigs-
grevinde Efferen — var først preussisk Kaptajn, blev 1740 surn. Kaptajn ved
holstenske Fortifikation, opfandt en hurtigt skydende Kanon; ved Prøven af
denne, som overværede« af Frederik V., blev Kongen saaret 6 Aug 1750 (se
C. D. Bielils Breve om Kong Frederik V., ved Louis Bobé 19109, 29, 253); udn.
1751 til Major i Ing., afsk. 1756, k u. Oberst 1758 t 27 Apr. 1765 i Gliickstadt,
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gift m. Agnes Dorothea Sophie van Swietering. Deres Datter Anna Sophie
Cornelia, f. 12 Sept. 1731 i Magdeburg f 25 Juli 1821, ægtede 11 April
1755 Christian Frederik v. Löwenstern, f. 8 Febr. 1728 i Wittgen¬
stein, 1745 Landkadet, 1751 Sekondlnt, 1753 Premlnt. i Dronningens Livreg.,
1756 k r., 1759 virk. Kapt., 1763 k r. Major, 1765 Sekondmajor -f 1767.

Desuden har i Danmark levet en Familie S t e u b e, af hvilket et Medlem
er udvandret til Pennsylvanien, og hvis endnu sammesteds blomstrende Des-
cendens kalder sig Friherrer von Steuben, der suger Oplysning om deres ældste
kendte Stamfader i Danmark, Johan Daniel Steube. Denne tjente
1715—31 som Bytter og nedsatte sig 1731 som Borger i Fredericia, 1750 Borger¬
kaptajn, ansøgte 1760, 76Aar gammel, og tik bevilget sin Begæring, om at faa
Karakter som Kaptajn af Infanteriet, begr. 13 Juni 1770 i Fredericia, 86 Aar gi.,
gift med Else, begr. 2 Maj 1786. Deres Søn var August Ludvig Steube
1744 Apotekersvend i Grenaa, fik s. A. Bevilling som Apoteker i Grenaa (Supplik-
prot. 1744 Nr. 663) og 1750 som Apoteker i Aarhus (Fyenske Beg. 1750 Nr.
160) f 15 Nov. 1765. Børn: Johan Daniel, f. 8 Juli 1740 i Fredericia,
Pageinformator; Bernt Orning, døbt 25 Sept. i Grenaa t 17 April 1800,
Landinspektør, Major (Efterl. Beventlowske Papirer V., 263), Ejer af Eskemose¬
gaard; Peter Martinus, døbt 17 Nov. 1748 i Grenaa f 1814 i Eaton i
Pennsylvanien; Mette Hedevig Meinhart, døbt 13 Juli 1753 i Aar¬
hus, begr. 18 Okt. 1754 — Bernt Ornings Søn var Johan Ludvig von
Steuben, f. 1793 t .'!() Juni 1869; Major i 12. Linje Infanteribataillon; g. 1J
1821 m Mary Elisabeth Silbersohildt; 2° m. Nicoline Steen f 19 Aug 1875,
Søster til Boghandler H. F. Steen.

Louis Bobé

Paa Foranledning af Hr. S. Otto Brenner, Carl Plougsvej 1, København V..
er der d. 22. Juni f. A. under Navn af »< !enealogischer Interessenverband
Brenner'scher Geschlerhter« s iftet et Forbund af Bærere af Navnet Brenner
i forskellige Lande med det Formaal at varetage de »in der ganzen Welt zer-
streuter) Namenstriiger Brenner's« genealogiske Interesser.

Under Titlen »Heraldikum Niirnberg« er der i Niirnberg stiftet et »wissen-
sehaftliehes Forschungsinstitut fiir Wappen-, Stamm- und Familienkunde
adeliger und biirgerlicher Geschlechter?. Adressen er: Niirnberg, karolinen-
postlagernd.

Det i Kristiania udkommende Ugeblad »Folkebladet«, der nu er 41 Aar
gi., har i den senere Tid bragt talrige Afhandlinger og Meddelelser, der vidner
om Bedaktøren, Overretssagfører K. Bergwitz's store Interesse for Personalhi¬
storie. Foruden talrige Biogratier af kendte Normænd, har Bladet bragt en
Del Bybeskrivelser og Embedsetater, saaledes f. Eks.: Embeds- og Bestillings¬
mænd i Tonsberg, i Farsund, i Moss, i Mandal, i Nord-Hedemark og Bingsaker.

»Glahnsamfundet« fortsætter med sine udmærkede Publikationer. Det
sidst fremkomne Hefte indeholder Portræter og Biografier af de afdøde Slægts-
medlemmer Havneingeniør Niels Henrik Blicher, Overlæge Otto Viggo Lassen
og Christiane Louise Glahn f. With, en Oversi.t over Generalmajor Marcus
Glahns Efterkommere, et Portræt af Oberst Hans Otto Glahn, et Bejsebrev fr.i
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Japan med Omtale af Christian Frederik Glahn i Ikenobe og hans japansk
fødte Hustru, samt endelig nogle Oplysninger om Familielegatet. Heftet er
nydeligt udstyret og dets Artikler velskrevne; i enhver Henseende synes det at
have Betingelserne for at virke for Sammenhold indenfor Slægten.

For at knytte Slægtens forskellige Grene nærmere sammen samledes den
8. Mai 1920 henimod Hundrede Medlemmer af Slægten Pontoppidan
til Middag med Dans paa den kongelige Skydebane i Kjøbenhavn.

Indbydelserne til Festen, som i høj Grad var smuk og stemningsfuld,
var udgaaet fra Kammerherre, Oberst Ludvig Pontoppidan og Grosserer Oluf
Pontoppidan, Hamborg.

Til Festen var skrevet 3 Sange ■— for »Slægten«, for »Quinden« og for
»Jesper Bonde«, Slægtens Stamfader, der levede paa Fyen i Kong Hans'es Dage.
Alle Sangene: »Sammenskrevne og udi Trykken befordrede af Jespers uværdig
Efterkommere udi 10. Led. Erikus Pontoppidanus — Hafnia MCMXX.« Navnet
Pontoppidan er som bekendt en Latinisering af Landsbyen Broby Syd Vest for
Odense.

Ved hver Kuvert var henlagt en trykt Fortegnelse over samtlige Deltagere
i Sammenkomsten, med Henvisning for hver enkelts Vedkommende til Fa¬
miliens Stamtavle af 1905.

Blandt Deltagerne, der saa godt som alle var til Stede med deres Fruer,
og hvoraf flere var komne fra Norge, Sverige, Busland og Tyskland, skal nævnes
foruden Indbyderne: Godsejerne W. og A. Pontoppidan, Constantinsborg,
H. Pontoppidan, Thomasminde og H. Pontoppidan, Reballegaard. Chefen for
Rideskolen, Oberstløjtnant Oluf Pontoppidan, Kaptain Thor Pontoppidan,
Snekkersten, Kammerjunkerne, Kaptain ved 5. Regiment Svend Pontoppidan
og Kaptain i Livgarden Axel Pontoppidan, Ritmester ved Gardehusarregi¬
mentet Børge Pontoppidan, Dr. Pontoppidan, Skibby og Dr. Pontoppidan fra
Randers, Direktør Christiani Kjøbenhavn, Dr. Geolog Harald Pontoppidan,
Hamborg, Advocat Gude-Due, Christiania, Dr. A. Christiani, Libau, Grossererne
Axel Pontoppidan, Stockholm og Hedström, Helsingborg, Cand. polyt. E.
Pontoppidan, København og Hofjægermester A. V. Bech, Valdbygaard. Nobel-
præmietageren Henrik Pontoppidan var, paa Grund af sin Hustrues Reconvales-
cens, desværre ikke til Stede.

Kammerherre Pontoppidan præsiderede og holdt Talen for Familien,
hvis mest fremragende Medlemmer gennem Aarhundreder blev nævnte. Af disse
skal her omtales:

»Erik Pontoppidan den Ældre, der blev Dr. theol. og døde som Biskop i
Trondhjem. Hans Søn Valentin Erik Pontoppidan var dansk Gesandt i Venedig;
Erik Pontoppidan den yngre, vel nok Slægtens betydeligste Medlem var Pro-
k?nsler ved Universitetet og Biskop i Bergen. Dr. theol. og Stiftsprovst i Aarhus
Christian Pontoppidan; Professor histor. & eloquent og Stiftsprovst i Aalborg
Johan Ludvig Pontoppidan; Admiral Chr. Fr. Pontoppidan. Generalkonsul
Henrik Pontoppidan samt Universitetsprofessorerne Erik og Knud Pontoppidan.

Det vedtoges, at Slægten hvert 5. Aar afholder sin Familiedag.
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Samfundets Anliggender.

t Den norske Bestyrelse har desværre lidt et beklageligt Tab ved atdets Medlem Skifteforvalter Esmareh den 15. Febr. 1021 er afgaaet ved
Døden efter nogen Tids Sygdom. Han var genealogisk interesseret, men

har ikke udfoldet nogen større Forfattervirksomhed af genealogisk Art. Han
blev forst for kort Tid siden Medlem af Bestyrelsen, saa han ikke egentlig fik
nogen Tid til at indlose de Forhaabninger, man satte til ham. Vi beklager
meget hans Bortgang. W. R.

I Løbet af Aaret 1920 har Samfundets danske Afdeling holdt to Vinter¬
møder og et Sommermode. Vintermøderne, der begge holdtes i Paladshotellets
Hedebosal, havde begge god Tilslutning. Ved det første, der afholdtes d. 4.
Februar, talte Dr. B o b é om Eventyreren og Guldmageren (irev Saint Ger-
main; ved det andet, der afholdtes d. 19. Oktober, talte Underbibliotekar Dum-
r e i c h e r. Foredragets Titel var: Omkring Frederik Dreier. Sommermødet
afholdtes d. 10. Juni. Kl. 4 samledes i Holmens Kirke ea. 200 Mennesker, der
interesseret fulgte Dr. B o b é s Foredrag om Kirken og den derpaa følgende
Forevisning af dens talrige Mindesmærker. Fra Kirken var der sørget for
Befordring med Sporvogn til Amagerbanens Station, hvorfra man med Toget
tog til Dragør. Paa Strandhotellet samledes Deltagerne til et Foredrag af Hs.
Excellence, General Tuxen: »Om Dragørs militære Fortid«. Kl. 8 afholdtes en
Fællesspisning, der talte 82 Deltagere, det største Antal, der endnu har deltaget
i et af vore Møder. Den vidunderlig, smukke, stille Sommeraften, Sommerens
virkelig første, bidrog sit til at gøre Udflugten i enhver Henseende overordentlig
vellykket.

Det maa noteres med Gla'de og Taknemlighed, at den danske Stats Bidrag
til Samfundet er blevet forhøjet fra 500 Kr. til 1 000 Kr., og at vi i Aar har
opnaaet et Til,skud fra den norske Stat paa 500 Kr.

Disse Tilskud, saa velkomne de end er, har dog ikke formaaet at bringe
Balance i Samfundets Regnskab, der, paa Grund af de høje Priser paa alt
Bogtrykarbejde, er ret trøstesløst. Bestyrelsen har da maattet skride til at
l;>de den alierede paa Arbejdsmodet den 7. S'-ptember 1919 vaislede Kon¬
tingentforhøjelse fra 10 til 12 Kr. (se 7. R. 4 B. S. 298) træde i Kraft med
den kommende Aargang. Forhaabiiingerne orn, at Medlemmerne vilde møde
den da iværksatte Forhøjelse med Forstaaelse, er ikke blevne gjort til
Skamme, og Bestyrelsen tror, at Medlemmerne, ogsaa nu vil forstwa, at
Forhøjelsen kun er dikteret af den haardo Nødvendighed. Det er Be¬
styrelsens Haab, at Forhøjelsen kun er midlertidig.

Samfundet kan, trods de daarlige Tider, hvor andre Selskaber maa notere
stadig Tilbagegang i Medlemstal, glæde sig ved en endog tilfredsstillende
Tilgang. Det skal saaledes anføres, at medens det ved Udgangen af Aaret 191 (i
talte 316 Medlemmer, er Antallet nu 453. Bestyrelsen opfordrer Medlemmerne
til at virke for fortsat Tilgang.

Følgende nye Medlemmer er blevne optagne i Samfundet:
I Danmark: Kontorchef R. Berg; Kaptain J. D. Stemann; Rigsarkivar

F. Jiirgensen West,; Assistent i Generaldirektoratet for Postvæsenet H. C.
Zahrtmann; Otto Brenner; Arkitekt Sven Risom; Grevinde Ellen Bille-Brahe-
Selby; Ingeniør Ad. C'lément; Maskinkonstruktør P. C. Lund; Grevinde Else
Moltke; Politifuldmægtig, cand. jur. J. C. T. Engelstoft; Kaptain, (i reve Trampe;
Kaptain, Kammerjunker Th. Thaulow; cand. jur., Sekretær Hans Egede Glahn;
stud. jur. F. H. Teist; Maribo Stiftsmuseum; Direktør O. F. Suenson; Harry

18
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Chr. Christensen; Rodemesterassistent Otto Malling; E. Juel-Hansen; Prokurist
V. — versen; Læge, Dr. med. F. Brenner; Frk. V. Christensen; Overretssagfører
L. Zeuthen; Overretssagfører H. Ebstrup; Knud Moller.

I Norge: Distriktslæge N. R. Aas, Faleide, Nordfjord; A'S. Børregaard,
Kristiania; Bymuseet c o Frogner hovedgaard pr. Kristiania; Ingenior Olaf
Knoph, Kristiania; Georg Mossin, Kristiania; Ingenior Adolf Seehusen, Kristiania
Christian Svendsen, Nolodden; Kjøbmand O. Jare, Narvik; Fattigforstander
Margidon Hansen, Narvik; Randers- Pehrsson, Kristiania.

I Udlandet: .Jan Nordstrom, Hoga (Tjöru), Sverige.
Samfundet tæller f. T. 453 Medlemmer (deraf i Danmark 315, i Norge 12(1,

i Udlandet IS). I December 1919 var Antallet 430.

Samfundets Bestyrelse bestaar for Tiden af følgende Medlemmer:
Danske Afdeling: Norske Afdeling:

Ordtnshistoriograf, Dr. phil. Louis Statsarkivar E. A. Thomle*, Formand.
Bob/*, Formand. Generalsekretær, eand. jur. Harald

Fhv. Kredslæge H. Vante. Gram.
Professor ved Universitetet, Dr. phil. Godsejer (!. F. Heiberg.

Aage Friis*. Overretssagfører A. Juel.
Overretssagfører P. C. de C. Hennings, Bureauchef, Artillerikaptajn M.

Kasserer. Mimthe.
Assistent i Generaldir. f. Postv. H. Arkivar .4. \V Rasch*, Sekretær.

Hjorth-Siflsen, Sekretær. Hojesteretsadvokat .4. Skjelderttp.
Tjenstgørende Kammerherre hos Hds.

Maj. Enkedronningen, Etatsraad C.
M. (i. R. Krag.

Arkivsekret, i Rigsarkivet S. Nygaard*.
Hofjægermester C. E. A. Scholler.
Generalløjtnant, Dr. phil. .4. P. Tuxen*.
Ingeniør H'. Marstrand.

De med * betegnede Herrer danne henholdsvis det danske og norske
Skriftudvalg.

Rettelse til S. 8.

Hr. Amtsforvalter A. Wilde i Randers har ved Brev til Redaktionen hen¬
ledet Opmærksomheden paa en Fejl i mit Bidrag i forrige Hefte af »Personalhi-
storisk Tidsskrift«: »Breve om en dansk Officers Død i 1848«. Det sidste Brev
er angivet at være skrevet til Gehejmeraadinde Holten-Beeht ilsheim i Hel¬
singør, men der har aldrig eksisteret en Gehej meraadinde H.-B. Dette sam¬
mensatte Navn fremkom, da Oberst H. E. Holten i 1840 ægtede Augusta Ni¬
coline Theodore v. Mauchenheim kaldet Bechtolsheim, og deres nulever de Børne¬
børn hedder derfor H.-B. Derimod var der i 1840'erne en Gehejmekonferents-
raad Holten, som var Direktør for Oresundstolden i Helsingør.

Fejlen i min Artikel er fremkommen ved en Rettelse paa Brevets Kon¬
volut. Brevet, som er stemplet i Liibeck 1848, er adresseret til »Frau von
Holten Bechtolsheim, Erichsens Palais beim Holmen Canal 2. Sal. Kopenhagen«.
Ordet Kopenhagen er overstreget, og med en anden Skrift er Adressen rettet til
»i Helsingør. Hos Hr. Geheimeiaad Holten« Da Adressatens Person er ganske
ligegyldig for Brevets Indhold, har jeg ikke før dettes Offentliggørelse undersøgt
noget om hende, men ganske ligefrem betragtet Frau H. B. i Holmens Kanal
som identisk med en Geheimeraadinde H., der da netop opholdt sig i Helsingør,
maaske paa Ferieophold Det virkelige Forhold er imidlertid, at to Personer
er bleven forvekslede, idet Oberstinde H. B. aabenbart har været paa Besøg
hos Geheimeraad Holtens i Helsingør. j. c. Kali.
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REGISTER.
Af H. C. Roede.

Personerne anføres som Hovedregel paa deres Slægtsnavn, o: et saadant, der
ikke er opstaaet alene ved at sætte »sen« til Forgængerens Navn, en Skik, der
for Landboernes Vedkommende varer til ca. 1828; jfr. Fr. af 30. Maj s. A.
Føres et saadant Slægtsnavn ikke, anbringes Vedkommende paa Fadersnavnet
eller bliver eventuelt at udelade, naar de ikke i Teksten er nøjere bestemte.
Desuden udelades de Personers Navne, hvorom intet af videre Betydning siges
i Teksten, f. Eks. Førere for Hærafdelinger, Konger og Fyrster, i hvis Tjeneste
de i Teksten nævnte Personer staar, Forfattere, hvis Værker citeres o. s. v.
Hvad den nyere Tid angaar, — Grænsen kan vel sættes ved ca. 1700, — nævnes
iøvrigt Hustruerne paa deres Pigenavn og paa det Navn, de faar ved Gifter-
maalet. For den ældre Tids Vedkommende sættes de kun paa deres Pigenavn;
er dette ikke noget egentligt Slægtsnavn, bliver det at udelade. Er Navnene
latiniserede, bibeholdes denne Form i Registret, medmindre Teksten oplyser,
hvorledes de skal gengives paa Dansk; slige latiniserede Navne anbringes
paa det forreste. Nævnes en Person flere Gange paa samme Side, antydes det,
hvor saadant anses fornødent, i Registret ved et mindre Tal foroven, tilhøjre
for Sidetallet. Fyrster sættes paa deres Navn, ikke paa Landets, medmindre
dette anses mest praktisk, da tillige derpaa. Sammensatte Efternavne, f. Eks.
Lente-Adeler, sættes paa første Dels Begyndelsesbogstav, altsaa i det nævnte
Tilfælde paa L. Partikler, som von, de des. de la, du, zum o. s. v., ses der
bort fra; Eks.: des Vignes sættes under V. Begynder Efternavnet med le
eller la, sættes det under L., hvad enten Artiklen staar i Forbindelse med Navnet,
eller ej. Er Partiklen f. Eks. du, smeltet saaledes sammen med Navnet, at
et nyt Ord er dannet, f. Eks. Dupuy, anbringes Navnet paa Partiklens Begyn¬
delsesbogstav, her altsaa paa D. Lokaliteter og Institutioner, hvorom Teksten

har Bemærkninger af særlig Betydning, er optagne i Registret.

Aagaard, Byf. 29.
Aagesen, Ped., Hjulm. 204.
Aal, Niels Pnil. 209.
Aalborg, Jens Christensen, Skipper

199, 200. — Mikkel And.sen, Pr.
248. ■—■ Niels Olufsen, Rebsl. 175.
— Niels Pedersen, Pr. 191. ■—

Peder Hansen, Hdlsm. 172.
Aarsleben, Jens Nielsen, Prok. 170.
Aarup, Ped. Simonsen, Klokker 188.
Adams, Heilke 202. — Fr. Ludv.,

Pr. 99.

Adeler, Anton 235. — Chr. H., Kmh.
214. — Conr. Wilh., Kmh. 2342. —

Cort, Adm. 22, 53. — Fr. Georg,
Kmh. 234 f. — Henr. Math. 22. —

Juliane Ernestina 234 f. — Mogen-
sine 234. — Niels, Sør.sen, Amtm.
22. — Ulr. Helene 234.

Adsersen, SI. 250.
Agerøfort 80, 84.
Ahlefeldt, Claus, Gen. 54 f. — Hans,

Gen.ltn. 169?, 186. — Just 193. —

Mette 200. — W. 185.
Ahlefeldt Laurvig, Fr., Gr. 214.
Åker 248.
Allano, Hans Jensen, Pr. 194.
Allers, Hendr. 187, 190?.
Alsing, Math-, Drabantfører 178. —

Mattis Christensen 190.
Altenborg, Henrik Didriksen, Auditør

122. — Maren Henriksdt. 122.
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Alversen, Berend, se Halversen.
And, .Anne Jensdt. 209. —• Anne

Jensdt. 204.
v. Anders, C'athr. 206.
Andersen, And., Brygger 204, 209?. —

Christen, Skræder 195. — Claus,
Assess. 199. — Claus, Lavm. 184.
— Emmeke, Provst 199. ■— Hal-
vor, Sk.kpt. 188. — Halvor, Soldat
226. — Hans, Byskriver 194. —

Jens, Sn. 175. •— Mikkel, Gemaks-
opvarter 185. — Kiels paa Øye
114. — Kiels, Borgm. 252. — Kiels,
Tommern). 182. — Peder, Pr. 256.
— Rasm., Postm. 170. — Rasmus,
Postm. 34 f., 46. — Zach., Raadm.
207.

Andreas Erasmi, Diakon 113. ■—

Johannis, Pr. 113.
Angell, Angel, Anniche 253. -— Birthe

253. — Claus Ped.sen 252. •— Claus
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Gerdes, Ped. Henr., kgl. Betj. 188.
Gersdorf, Chr., Rentem. 198. — Chrf.

Fr., Ob. 55, 180.
Gertes, Chr. 180.
Gewecke, Christiane Elisab. 169. —

Gipeter 169. — Jac., Ob.ltn.
169.

Giertsen, Chr., Boghdl. 199.
Giese, Gen. 76.
Giested, ? 94.
Giedde, ? 94.
Glahn, SI. 250. — Chr. Fr. 260. —

Christiane Louise 259. — Hans
Otto, Ob. 259. — Marcus, Gen.maj.
259.

Glandrup, Johan 209.
Glaser, Joh. Ernst, Possem.m. 176. ■—

Jokim 176.

Glemminge Kirkekapel 91 f.
Glisborg, Jens 107.
Glud, Søren Sør.sen, Bisp 196.
Gliissing, Joh. 178.
Glaser, Cath., Kammerkvinde 178.
Godske, Gotsche, Johan 196, 209?. —

Tobias 168.
Godtzen, Christen Sør.sen 201. —

Jens, Rektor 200. — Ped. Sør.sen
201.

Goische (Godsehe), Henr. Henr.sen,
Provst 253.

Goldschadt, Serg. 5.
Goldschmidt, Goltsmitt, Jacob, Hdlsm.

175. — Meir 250.

Gonsager, Laur., Pr. 203.
Gother, Catr. Margr. 201.
Gottfried, Bisp af Schwerin 243.
Graae, Chrf., Sorensk 113.
Graap, Ingeb. 194.
Graboe, Kpt. 197.
Gram, Hans, Geh.arkivar 11.
Grandjean, SI. 250. — Axel, Syngem.

250.

Grave, Anna Eriksdt. 188. — Erik,
Bisp 188?, 189.

Gregersen, Laur., Portner 180. —

Søren, Købm. 176.
Greve, Henr., Kpt. 208.
Griffenfeld, se Schumacher.
Grim, Jørgen Nic. 196.
Grimberg, Joh., Vognmester 158.

Grodtsohilling, Bendix, Kunstdrejer
180.

Groll, Johan 184. — Jørgen And.sen
187.

Grosse, Chrf. 2052.
Grot, Casper 179.
Grove, Si. 242.
Grovensten, Steph., Kl.smed 195.
Grubbe, Ingeborg 20C. — Sidsel 200.

— Sidsel, Hovm.inde 200.
Grumb, Peter 114.
Grundtvig, Antonette Marie 116. —

N. F. S. 116.

Grønbech, Ellene Sørensdt. 184. —

Isac, Bisp 113. — Laur. Hansen,
Pr. 172 f., 184.

Grønland 95—104, 134.
Gude-Due, Advokat 260.
Gundersen, Tor, Skipper 187.
Gundzou, Andr. 174-, 179.
Gyldenløve, Chr. 88, 231. ■— Ulrich

Chr., Gen. 51 f. •— Ulr. Fr., Stath.
54, 64, 67, 74—79, 83, 86, 88, 177,
222, 231.

Gyldenstierne, Henr. 208. — ? 94.
Giinther, Andr., Tolddir. 174, 194

(Anton?) 195.
Gytthius, Alex. 111.
Gørrisen, Fr. 25 f. — Thilluf 25 f.
Gøtting, Poul 201.
v. Gøtzen, Anna Margr. 189, 194.
Haequart, Anne 15C. — Anna (Marie?)

Cath. 164 f. — Carl 1652. — Chr.
Fr. 165 f. — Chr. Vilh., Dr. 162—
165. — Chrf. 166. — Ernst Philip,
Grenader 166. — Ernst Philip d.
Y. 166. — Fr. 164. — Joh.s 165 f.
— Ludv. Adolph 166. —• Philip,
Livkir. 150—167. •— Philip, Kir.
165. — Philip d. Y., Læge 160 ff.
— Sophia Amal. 164f. — Sophie
Elisab. 165. — Ulrikke 164.

Hadberg, Niels Nielsen 203.
v. Hadeling, Knud, Ob.ltn. 179,
Hagedorn, v. Hagedorn, SI. 89. —

Anna Sophie 89, 240 f. — Phil.
Joh., Raad 89.

Hagelmann, Peter, se. Gagelmann.
Hahn, v. Hahn, Birg. Else 190. —

Vine. Joakim, Hofjægerm. 71, 185.
Halch. Math., Sorenskr. 198.
Hald, Anne Nielsdt. 47. — Karen

Sejrsdt. 38 f., 47.
Haldens Klub 249.
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Hall, Mogensine 234.
Halling, Brigader 123.
Halversen (Alversen, Hilvarts), Berend,

kgl. Ski'drer 194.
Ham, Barrit Barritsen 183.
Hamann, Fam. 250.
v. Hamb, Herm., Købm. 240. ■—Jør¬

gen 240.
Hammer, SI. 121. — Anders 121. ■—

Anders 121. — Anders, Raadm. 43.
— Anton 121. — Brede 121. —

Christen, Renteskr. 121. — Chr.,
Justr. 121. — Claus, Prof. 121. —

Hans 121. — Hans, Skibsf. 121. —

Henr., Ltn. 192. — Lars, Jærn-
værksejer 121. •— Lars, Kbm. 121.
— Niels 121. — Niels, Viceadm.
121. — Oluf, Raadm. 121.

Hammerich, Fr., Medicus 1C.0.
Hammermøller, Casper Jorg.sen, Provst

22.

Hanow, ? 93.
Hans, Hr., se Koch, J. H.
Hansen, Bertel, Vægter 175. - Chrf.

43. — Frantz, Pr. 170. — Gert,
Raadm. 21. — Hans, Amtsforv.
170, 173 f., 195. — Hans, Borgm.
192. — Hans, Fyrbøder 184, 188.
— Hans, Kanc.bud 172. ■— Hans,
Renteskr. 191. — Hans (adl.
Lillieaskiold), Lensm. 56. ■— Hans
Chr., Arkitekt 131 f., 135, 140 f. —

Henr., Bager 201, 204?. — Jacob,
Kmr. 123. — Jacob, Sorenskr.
178 f. — Jens, isl. Købm. 207. —

Jens, Sorenskr. 224. ■— Jørgen,
Amtsskr. 203. — Jørgen, Rente¬
skr. 176. ■— Knud, Hdlsm. 180. —

Mathias, Borgm. 31. — Mikkel,
Kl.sm. 205. —■ Nic., Skræder 192.
— Niels, Ldstingshører 257. —

Peder, Brygger 169. — Peder, Pr.
255 f. — Peder, Pr. 38. — Peder,
Raadm. 186.

Harboe, Jens, Ovkr.sekr. 82, 87 f , 91.
— Jens, iSkolel. 207. — Ped. Mor¬
tensen, Raadm. 171. — Ob. 232.

v. d. Hart, Ahasverus Koster, Stykke-
støber 208.

Hartmann, Si. 250. — Anton 196. —

Hans Georg 199.
Hartog, ? 93.
Hasebard, Jacob, Læge 167.
Hashagen, Severin 181.

Hasse, Claus 197.
von Hatten, Bendix, Ob. 58.
Haubolt, Houbold, Pet., Boghdl. 200,

210?.
v. Hausmann, Casper Herm., Gehr.

231. — Karen 231.
Hechmann, Hans Hansen 225.
Hedemann, v. Hedemann, Si. 250. —

Hans Chrf. G. F., Ob. 2. 5.
Hedstrøm, Gross. 260.
Heegaard, Poul, Prof. 118 f.
van Heel, Justinus 1S4.
v. Ho spen, Chr. Fr. 250.
Heger, Carl 148. — Christiane 135,

143?. — Karen Margr. 125 f., 130—
134, 136—147. — Steffen 132, 148.

Hegermann-Lindencrone, Kpt, 3 f.
Heggelund, Christen Jensen, Provst

176.

Heiberg, J. L., Digter 148.
Heichelmann, Si. 250.
Heider, Morten, Raadstueskr. 191.
v. Heimbach, Marie 20.
Heinemaroh, Christence SI. 199.
Heintz, Alb., St.pap.forv. 154, 173.
Heisch, Nic. 178.
Heise, Bendix 181.
Heisel, Henr. 176. ■— Neilvig 176.
Heister, Ide 179. •— Johs. 93.
Heitmann, Hans, Baekkensl. 205.
Hellesen, Fr.e 149.
Heil-vad, Else Laur. M. 194.
Helmers, Isak 183.
van Helmont, Jan, Kommissarius 193.
Helms, Dan., Hofbager 187, 196 ft'.,

206, 209.
Helt, Frans 94. — Iver, Pr. 113.
Helverskov, Chr., Ldsdm. 93 f.
Henckel, Chr. Ludolpli, Amtsforv. 99.
Henier, Jeanne Marie 169.
Henningsen, Lyder, Hd.værker 206.
Hemik, Bisp af Schwérin .°43.
Henrichs, Al tie 184.
Henricus Henrioi, Skræder 113.
Henriksen, Hendriksen, Chiisten, Hdls-

mand 208. ■— Christen, Raadm.
209. — Mikael, Pr. 182. — Tyge,
Byf. 196.

Herforth, Herfort, Heerford, Si. 250.
— Catr. Chrfsdt. 182. — Chrf. 170.
— Chrf., Apot. 182. — Marcus, Dr.
med. 161.

Hering, Chrf. 204.
Herland, ? 94.
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Hermans. Anna Maria 184.

Hermansen, Joh., Kd.atober 209. —

Nic., Maj. 199.
Hershauf, Severin, Knapm. 171.
Hersæter, Maria 122. — Ole 122.
Hertel, Fr., Færgem. 170.
Hess, Anna Cathr. 205. — Joh. Henr.,

Amtskir. 166.

Hesselberg, Hesenberg, Hessenberg,
Villum, Hdlsm. 194,200?. — Villum,
Kir. 47.

Hetsch, G. F., Arkitekt, 131, 139.
Heyerfeld, Simon Kielsen, Murm. 192.
Hibnichs, Heilvig 2C2. — Magd. 202.
Hilvarts, Berend, se Halvorsen.
Himmerig, Jens Nielsen 190.
Hinrichs, Aug. 186, 198?.
Hjorth, Hiort, Hjort, Si. 251. — Bir¬

gitta 252. — Didr. 187. — Hans
Chrf.sen, Stiftsskriver 170. •— Hen¬
ning, Kiibm. 209. — Jesper Sør. -

sen, Ldsdm. 182. —■ Jørgen, Over-
berghauptm. 258- — Karen 258.

Hjorthøj, Søren E asm.sen, Brygger
199.

Hjulstad, Qirina 113.
Hoch, Jørgen Ped.sen 192.
Hoegen, Kasm. 175.
Hofmon, Joh. Hieron., Ld.komm. 207.
Hohlfeld, Holfeldt, Fam. 211 f.

Chr. Fr. 212. — Christoph Manasse
212. — Gottfried 212. — Joh.

Christoph, Guldarbejder 211. —
Joh. Nathanael 2113. —• Joh.e
Eleon. 212. - Math., Vingartner
211.

Holberg, Chr. Nielsen, Ob.ltn. 57.
Ludv., Digter l(i, 57.

Holck, Eiler, Ob. 52, 58, tiO, 169. —

Erica Kirstine 237. — Thomas,
Ridefgd. 173, 181.

Holgersen, Lars, Pr. 112 ff.
Holm, Chr., Mulleejer 3. ■— Chr.

Christf. Gøttsche, Maj 1—10.
Erik Hansen, Pr. 36. — Fanny
3, 6 f. — Harriet 3, 7. — Jens
Andersen, Handskem. 120. — Jo¬
hanne Cathr. 120. — Niel, Kbm.
120. — Oline 6. —• Sophie 3—10.

Holmer, Peter, Raadm. 312.
Holst, Christen And.sen 178. — Cort,

kgl. Mundkok 154. — Evert 182,
197?. — Hans Jørgensen 122. —

Hans Ped.sen 201. — Henr. Nielsen

199 f. — Ingeborg 252. — Magd.
Jac.dt. 189. —Nic., kgl. Destillatør
179, 184, 200. — Peter 195. —

Peder 178. — Villum Hermansen
194.

Holstein (Holst), Villum Herm.sen 175,
184?.

Holt, Sus. 178.
Holten, v. Holten, H. E., Ob. 263. —■

Isbrandt, Toldskriver 184. — Jo¬
han 198. — Geh.kfr. 263.

Homeyer, Henr., Kornet 192.
Hondorf, Sten, Rentem. 198.
Hooglant, Maria Christina 48. —

Simon, Adm. 48.
Hoppener, Aschin 196. — Hans, Licen¬

tiat 189.

Hornemann, Hans, Hdlsm. 188?, 200,
206?. — Hans Rasmus 206. —

Joh. 193. — Wileken 206.

Hornung, Felix, Dr. 49.
Horrebow, P., Prof. 14.
Horsens, Inger Rasmusdt. 191.
Hov, Dorthe Nielsdt. 202.
Hude, Carl, Rektor 118.
Hugueton, Jean Henri 120.
Hummer, Jao. And.sen, Pr. 93.
Hundorp, Chr. Nielsen 94.
Husman, Oline 6.
Hus; m (Husum?), Hans; Skræder 173,

178.
Hvas, Mads Vognsen, Forp. 123. —■

Marie Anne ] 23 f.
Hvas de Lindenpalm, Jørgen 123.
Hveberg (Baadh), Kpt. 4 f.
Hwiid, Hvid, Huid, Andr., Regens¬

provst 145. — Erik Simonsen,
Rebsl. 195. — Iver Hansen, St.-
amtskriver 190. — Laur. Jørgensen
184. — Skuesp. 148.

Hvidt, Edv., Assurandør 148. — L.
N. 148.

Huitfeld, Tønne 180.
Hiilseman, Maria 209.
Hyphof, Joh. Fr., Pr. 202 f.
Høe, Ingelbertus 113.
Høeg, Just, Ges. 94. — Karen 169. —

Tage 183. ■— Thomas Thomassen
196.

Høeserich, Fam. 17. — Agneta Chri¬
stina 28 f. — Joh. Balth., Ldsdm.
28 f. — John Georg 29.

Høft, Henr., Drab. 173.
Høyer, Hendr. 179, 182?, 197?, 198?.
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— Henr. Henr.sen 109. — Johan,
Vinskænk 154 f. — Samuel, Mund¬
skænk 198.

Ibsen, Dor. Cathr. 128. — Jeas, YTin-
hdl. 193. - M. C., Pr.ltn. 128. —

Mathias 174. —■ Mikkel, Pr. 256. —

Stephan 168.
Ifckin (Chokin?), Maria 211.
Irgens, Engelke 116. — Hanne, Digter¬

inde 129 f. — Joakim 184, 1932.
Isingk, Joh., Hdlsm. 192.
Itzen, Ake 202. — Albr., Hdlsm.

187, 202.
Iversen, Claus, Hdlsm. 193. — Grrg.,

Skræder 205. — Peder, Stvkhauptm.
57 f.

Jacob, Johan, Tøjmester 180.
Jacobeus, Holiger, Dr. 93. — Janus,

Dr. 93.
Jacobs, Ilenr., Borgm. 188.
Jacobsen, Claus, Hdlsm. 207. — David,

Hdlsm. 169. ■— Ernestine 147, 149.
— Henning, Raadm. 169. — Jens,
Tolder 205. — Knud, Borgm. 189.
— Laur., Vioepræs. 194. —■ Niels,
Hdlsm. 208. — Peder, Nl.fgd. 181,
186. — Willum, Lavretsm. 201.

Jacobus Andreæ (Pr. Jacob Andersen
Hummer?) 93. — Georgii 113.

Janichen, Anne 187.
Jansen, Abraham, Barber 165. —

Giertie 183. — Rasmus, Stifts¬
provst 214.

Jeberg, Jens Pedersen 177.
Jelling (Jellum), .Jens Jorg.sen 187.
Jenes, Hans, Handskem. 190,193, 206?
Jens Bangs Hus 247.
Jensen, And., Matros 102. — And., Pr.

i Beitstad 113. — And., Raadm. 191.
— Barthol, Hdlsm. 185,191?, 193?,
193?, 196?. — Christin, Bogtr. 181.
— Erik, Pr. 170, 199. — Jac.,
Herredsf. 120. — Jens, Brygger
190. — Jörgen, Borgm 190, 202.
— Jørgen, Kons.forv. 205. —

Lave. isl. Købm. 199, 206. —

Niels, Bryde 181. — Niels, Pr.
188. — Peder, Borgm. 182. ■—

Peder, Borgm. 169. — Poul, Skip¬
per 203. — Søren, Bager 192. —

Søren, Brygger 194. — Koren,
Renteskr. 179. — Torben, Skibs-
trorap. 185.

Jentoft, Hans, Pr. 113.

Jesper Bonde 260.
Jespersen, SI. 251. — Jens, Hd.værker

206.

Joeasen, Frants, Raadm. 209. —

Lor., Sadelknægt 191. — Best. 104.
Johan Adolf, Hert. af Pløen 63.
Johan Fr., Hert. af Brunsvig Lune¬

borg 159.
Johannes Severini. Rektor 113 f. —

Svenonis, Pr. 113.
Johansen, Gustav, Raadm. 199.
Jonas Roberti 114.
Jonsen, Ove, Borgm. 201. — Peder,

Brygger 193.
Jonszon, Hans 111.
Jorichsen, Richert 204«
Jordt, Jens, kgl. Sølvpop 154 f.
Juel, Juul, Axel 198. — Barbara 198.

— Fr., Amtm. 214. •— Ingeb. 198.
— Jens 65, 204. — Jens, norsk
Stath. 114 f. — Magd. Nielsdt.
256. — Niels 24. — Niels Jensen,
Vinhdl. 201. — Ove, Vicestath.
189, 198. — Thomas 198. — Tønne
182.

Junge, Hans Petersen 1072.
Justsen, Poul, Kpt. 202.
Jurgens, Joakim, Dr. 204.
de Jäger, Conr, Martin, Kpt. 197.
Jørgensen fra Følle, SI. 247. — And.,

Gemaksopvarter 185. —• Claus,
Renteskr. 179. — Hans, Borgm.
207. — Hans, Raadm. 432. —

Hendr., Raadm. 182. ■— Jørgen,
fhv. Raadm. 198. — Rasmus,
Raadm. 178. — Søren, Overfor¬
mynder 170 f.

Kaas, Hans, Amtm. 202. — Hans,
Kiigskomm. 78, 83. — Jørgen 169.
— Niels 208. — Rubech, Maj. 2<Hi.
— Rudolf 208.

Kahlen, Anna 193.
Kali, Fanny 3. — M., Postm. 3.
Kallundborg, Hans Ped.sen, Rektor

185.

Kanngiesser, Maria Elisab. 99. •—
Kæmmerer 99.

Karlsgammen 154.
Kalthof, Peder, Tøjm. 156.
Karpf, H., Ktxhef 3. — Harriet 3, 7.
Kellinghusen, Andr. 209.
Kempe, Claus, Skipper, 188, 197?
Kempfc, Georg, Gartner 183.
Kiberg, Christen Hansen 199.
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v. Kielman, Fr. Chr., Vicepræsd. 66.
Kierulf, Jörgen, Prof. 149.
Kierurt, Johan 177.
Kindt, Maj. 4.
Kirchhof. Johs., Apot. 197.
Kirkerup, Dor. Cathr. 128 — Brand-

maj. 128.
Kirkring, Margr. 208.
v. Kiiidelhut, Gerhard 122. — Mathias,

Rigsr. 122.
Kiær, Thomas Andersen 41.
Kiong, Gabriel Jacobsen, Kirkev.

197.

Kjeldsen, Kieldsen, Philip Jul., Prior
35, 37. — Rasmus, Amtm. 352.

Klauman, deKlaumann, SI. 17 48. —

Abig. 21. — Abraham, Hdlsm. 34.
— Albr. 24. — Anne Marie 35,
37. ■— Anna Sophia 48. — Anna
Verner 31. — Birg. Christoffeisdt.
43. — Birte Christofa 44. — Birthe
Kirstine 46. — Birte Maria 44. —

Carl Verner Vernersen, Forp. 31 ff.,
203. — Chr. 36, 46. — Chr. Lucas¬
sen 48. — Ohrf. Hans 41, 46. ■—

Claus 18, 41. ■— Claus Pedersen,
Provst 38. — Eleon. Marie 25. —

Elias, Pr. 46. — Elisab. Rasmusdt.
352, 37. — Ellen Benta, Barn 44.
— Else Marie 37. — Emerentze 39.
— Esaias, Provst 35 ff. — Esaias
Chr. 36. — Esther 45. — Esther,
Barn 45. —■ Esther Märg. 45. —

Gregorius 48. — Gcrris 24, 46. —

Hans, Forv. 36, 46. -— Hans
Clausen, Kobm. 18, 42. — Henrich,
stud. jur. 40, 46. — Ingeb. Wer-
nersdt. 31, 33, 177. — Isak 39, 47.
— Isach, Barber 37 ff., 46 f. —

Isak, isl. Kbm. 342, 169?. — Jac.,
Kpt.ltn. 24. — Jens 36. —• Jens,
Fændr. 27. — Joachim Erik,
Skriverk. 36. — Lauritz 45. ■—

Lauritz Rohde, Prok. 45, 47. ■—

Leonh., Komm.dør 17, 26 ff., 46.
— Leonhardt, Raadm. 39, 46. —

Magd. 22. — Magd. 33. — Magd.
34, 38. — Magdl. 45. ■— Magd.
Marg. 40. — Maren 45. — Marg.,
Barn 44. ■— Maria 21 f. — Maria
37 f. — Marie, Barn 45. ■— Marie
Dort. 46, 48. — Mariane Marg.
48. — Mathias 182, 41. — Mathias,
Silkekræmmer 40 f. — Mechtilde

Magd. 27. — Mechtele Dor. 24. —

Nic., Mønsterkomm. 20 f., 26, 39.
— Nicol. (Claus), Kobm. 20. —

Peter 26, 46. — Peter 200. —

Peter, Barn 29. -— Peter, Brygh.-
forp. 21 IT., 25, 40, 46 f. — Peter,
Raadm. 42 ff. — Peter Clausen,
Kobm. 18. — Peter Gerhard 21. —

Peter Larsen 45, 47. — Sophie
Amalie 48. — 1%. Chr., Pr.ltn.
29, 47. — Werner 40, 46. — Verner
27. — Verner, Købm. 18 ff., 26,
29, 4C. — Verner Nic., Kræmmer
21. — Verner Vernersen 19., 29 ff.,
35. — Wilh. An:;. 48. — Vilhim,
Silkekr. 41. — Villum Mathiasen,
Hdlskomm.? 18.

Klein, Joh. Pet.sen 202.
Kltrch, Walter, Borgm. 2 2.
Klingenberg, Hans Rasmussen 178. —

Karsten Volquarts, Forstander 109.
■— Trygve, Kpt. 105, 109.

Klippinge, Karl, Jæger 7, 9.
Kloster, Herman 176, 181, 184.
Kløcker, Didr., Købm. 188.
Knag, Rasm. Hansen 207.
Kneutell, Chr., Barber 179.
Knoch, Andr., Kpt. 178.
Knoff, Knoph, Knopf, Anna 171, 192.

— Anna Cath. 239. ■— Dan. 171. —

Dan., Gen.toldforv. 171, 192. —

Elisab. Sophie 239.— Fr., Pr. 207.
— Nic. 171. —Wilh. Phil., Maj. 239.

Knudsen, And-, Pr. 187. — Bendt,
Brondm. 206. — Hans Chr., Skuesp.
213—221. — Jac., Dr. theol. 30.
Jacob, Sorenskr. 175. — Jens,
Klokker 168. — John 108. — Laur.,
Skipper 176. — Mads, Bager 177.
•— Peder, Fiskal 175. — Seyer 47.

Knudtzon, Sorenskriver 249.
Knuth, Adam Ohrf. 120. — Eggert

Chrf. 120.
Koch, Else 202. ■— Fr. Jokim 209. —

Hans, Pr. 172. — Hendr., Bager
171, 209?. — Henr., Bryggersv.
172. — Johan Henriksen, Pr. 171.
— Mikkel 169. —■ Morten, Bryg¬
gersv. 172. — Niels Lavesen 172,
198, 202. — Oluf Rasm.sen 172,
198, 201.

Kohlen, Anna 41.
Kongelf, Erik Jensen, Pr. 170, 199.
Konow, Marie 125.
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Korff, v. Korf, Chrf. 200. — Johan
187.

Korsberg, Ole A., Kok 101 f.
Korsør, Hans Ped.sen 206. — Ped.

Hansen 178, 194.
Krabbe, Birg. 177. — Claus, Kanc.r.

200. — Elisab. 182. •— Iver 181. —

Jørgen 181. — Karen 181. —

Margr. 181. — Niels, Maj. 206. —

Sophie 193. — Tage 181. — Tyge
169.

Krabler, Marcus 175.
Kraderup, Anne Jensdt. 209.
Kraft, Chr. 177.
Krag, And. Poulsen, kgl. Ligger 173.

— Anna C'athr. 193. — Kield 181,
193?. —Mogens, Ob. 193. — Morten
Eriksen, Tolder 184.

Krasse, Koren, Nagelsm. 207.
Krick, Simon, Urtekr. 170?, 193.
Kriesch, Lisbet 178.
Krog, Peter, Bisp 111.
Krohn, Kron, Jacob 196. — Ob. 4.
Krul, Kirsten Mortensdt. 181.
Kruse, Edv., Tolder 1S3. Steffen

188.

Kriiger, Lor. 201. — Sus. Maria 199.
v. d. Kula, Arndt 208. — Bendix 208.

— Mette 2(13.
Kurtz, Jokum 188.
a Kiichelsen (Kustelsom), Marcus,

Birkedm. 208.
Kiihle, Kl. 251.
Kylenbrun, Chr. Hansen, Borgm. 208.
Køliehen, Caspar, Dr. 160, 174, 1822.
v. Køllen, Adelheid 169.
v. Kørbitz, Joh. Chrf., Rigsm.skal 72,

159.

Kørning, Jost 197.
v. Lach, Just Henr.sen 171.
de Laehen, dite Wampich, Anne

Marie 49 f.

Ladehof, Claus 178, 198.
Langberg, Joh.e Christine 143 f. —

? 135.

Lange, Christen Henr.sen 183. — Elias
191, 205?. — Fr.e 149. ■— Gedske
114. — Hans Pet. 27. — Ole 201.
—■ Rasmus, Etr. 149.

Langebæk, SI. 251.
Langeland, Anna Marie 257. — Dines

Hansen, Pr. 257. — Hans Hansen.
Pr. 257. — Hans Mikkelsen 255.
— Hans Pedersen, Pr. 121, 254 f.,

257. — Jacob Hansen, Rektor 257.
— Jacob Pedersen, Pr. 255 ff. —

Laur. Hansen, Pr. 257. — Mikkel
Hansen 257.

Langemack, ? 93.
Langenbeck, tysk Kir. 10.
v. Larch, Just Hendr.sen 187.
La Rose, Marie Cerveau, Km.frue 164.
Larsen, Lauritzen, Erik, Hdlsm. 199.

— Hans, Pr. 256. — Hans, Sk.kpt.
202. — Holger, Pr. 111—115. —-

Jesper, Pr. 185. — Magd. 178.
— Niels, Bryde 183. — Oluf,
Hjulm. 182. — Ped., Hofr.skriver
187, 196, 198. — Poul, Brygger
203. — Poul, Ularm. 175. — Søren,
Pr. 172, 183?.

Lassen, Jens, Høj.r.ass. 181. — Otto
Viggo, Overlæge 259. — Ped.,
Assess. 176. — ? 93.

Lassenius, Joh. ? 94.
Lassonius, ? 94.
Lauenberg, Chr., Pr. 205.
Laurence, Anne 174.
Laurentius Jacobi 93.
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Adeler-Bjamø, Ulla, f. Tetzlaff, 20. 10.,

M: A. A.—B.

Adolph, Jacobine Christiane Margr.,
Frk., bekg. 21. 5., Hobro.

Ahlefeldt Laurvig, A. W., Greve, For¬
pagter, 28. 12., Blegholm.

—, Polly, Grevinde, f. Komtesse Krag
Juel Vind Frijs, 26. 7., Marienlyst.

Ahrens, Helga, f. Rambusch, bekg. 26.
2., M: Otto A., Ingeniør.

Aistrup, Georg, Gross., 28. 6., H: Else,
f. Vendsyssel.

I Aistrup, Ida Marie, 16. 11.
Albeck, Aage, Gross., 28. 8., H: Ada,

f. Jørgensen.
—, Andreas, O.retssagf., 25. 5., H:

Mimi.

—, Hugo Alex., 7. 9., H: Julie, f.
Hedermann.

Albertsen, Petrine, f. Østergaard, 2. 6.
Aller, Astrid, f. Winkel, 13. 2.
van Aller, Julie, 30. 8., Kbh.
Als, Frederikke, f. Brøndum, 20. 6.,

Kbh.

Alsing, Johs., 8. 4., Skovbølle, H:
Mathilde, f. Schoch.

Amberg, Hans Chr., Prof., Arkitekt,
6. 11., Kbh.

Ambt, G. C. C., fh. Gen.dir., 15. 7.,
Kbh.

Amdrup, Aage Chr., Postmester, 6. 6.,
Skørping.

Amonsen, Frederikke, f. Burcharth,
10. 7., Ribe.

Andersen, A., Tobaksfabr., bekg. 26. 5.,
Kallundl>org, H: Mathilde.

—, Anders, Dampskibsf., 6. 2., New¬
castle, H: Anna.

—■, Anders, Provst, Dr. theol., 11. 3.,
Kbk., H: Loise, f. Paludan-Muller.

—, Anders Chr., fh. O.lærer v. Helle¬
rup Kom. skole, 1. 8., Hellerup,
H: Dagmar, f. Skjoldager.

—, Birger Vilh., Forpagter, 3. 3.,
Ottestrup, H: Ada.

—, Chr. F., Gross., 24. 8., H: Rosalia,
f. Nielsen.

—, Emil, Dyrlæge, 25. 2., Mørke, 29 A. ,

—, Emmy Olga, f. Funch, 22. 9.
—, Engelbrecht, Marinestabsing., 7. 8.
—, George, Hotelejer, 23. 9., Horn¬

bæk, H: Caroline, f. Nørløv.
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Andersen, Haus, Gaardejer, 5. 3., Høje
Toftegaard.

—, Hermandine, f. Barth, E. e. kgl.
KapelmusikusVilh. A., 12. 5., Kbh.

—, .Tens, Gross., 10. 7., Kbh., H: Jutta,
f. Snydstrup.

—, Juliane Aug., f. Schmith, E. e.
Billedh. Fr. A., bekg. 14. 2., 76 A,

■—, Kiels Andreas Chr., fh. Borgm.,
By- og Herredsfgd., 24. 11., N.
Sundby, H: Margrethe.

—, Olaf J., Baneing., 9. 2., Holte.
—, P. M., O.dommer, 2. 5., Kbh., H:

Augusta, f. Rosenørn-Dewhurst.
■—, li. W., Skibsf., bekg. 1. 10., H:

Jenny.
—, Vilh., fh. Malerm., 22. 12.
Andkier, Emma Theodora, Frk., 26. 1.
Andreasen, Signe, Malerinde, 15. 3.,

Fr. berg.
Andresen, Anna, D., E. e. Posteksp.

Edv. Jul. A., 1. 4., Kbh.
—, Jensine, E. e. Kapt. J. A. A., 12.

7., Esbjerg.
—, Thorv., fh. Skræderm., 26. 6., H:

Augusta, f. Reitzel.
Anker, Cecilie, 29. 1.
—, F. V., fh. Gross., 8. 10., Hellerup,

H: Laura, f. Kierulff.
Ankjær, Rud. Alb. Emil, fh. Rektor

■y. Aalborg Latinsk., 22. 6., Kbh.,
84? 2 A.

v. Anrep, Dagmar, E. e. Ing. A. v. A.,
29. 7.

Appel, H. H., ps. Stationsforst., 7. 5.,
88 A.

Appeldorn, Olivia, 26. 2., Rigshosp.
v. Arenstorff, Carl, Kmjk., 23. 12.
Arentoft, Anna, bekg. 31. 10., Kbh.,

M: Chr. A.

Arntz, Margarethe, f. Gotschalk, 29.
12., M: S. A., Læge.

—, Mathilde, bekg. 16. 4., Fredens-
borg.

Arntzen, Lauritz Terpager Hagen, 12.
11., H: Alfonsine, f. Culmsee

Arj>, Birgitte, f. Christensen, Enkefr.,
27. 10.

Asmussen, V. F., H.retssagf., 9. 4.,
Fr. berg.

Assens, Erhard Chr., Sgpr. t. Hellested,
28. 1., Hellested.

Astrup, Anna, Frk., 20. 6.
Auener, Alb-, Prokurist, bekg. 22. 6.

Augustinus, Peter Georg Chr., ps. Assi¬
stent v. Belysningsv., 5. 12., H.:
Johanne.

Averhoff, Rob. Vilh. Herm., 6. 1.,
31 A., H: Marg., f. Hartkopp.

Axliolm, Volmer, Forstkand., Plantor
v. Statsb., 2. 1., Roskilde.

Baagoe, Hedevig Petrine, 7. 2.
Baeh, P. J., Sparekassebest., 28. 7.,

GI. Aabyhøj.
—, R., Klasselot.kol., Kmr., 6. 12.,

87 A.

Bache, Augusta, fh. Lærerinde, 27. 3.,
Fr. berg.

—, Emmy Emilie, 10. 5., Hellerup.
—•, Th., Skomagerm., 23. 2., 83 A.
Bager, Elisab. Amalie, f. Petersen, 4 3.
—, Volmer Peter, Magnus, 7. 3., Lon¬

don.

Bagge, Carl Vilh., Rentier, 19. 10.
—, Søren Nielsen, ps. Maskinist v.

Kbh. Havnev. 10. 1.

Bagger, Anna, 30. 1.
—, Caroline Jensine, f. Andersen,

Enkefr., 11. 5.
—, Christine Marie Margr., f. Tolle-

sen, Enkefr., Økonoma, 1. 7., Kbh.
—, J. H., H.retssagf., 24. 1., Kbh.

Sygehjem.
—, Marthe Emilie, f. Bagger, 18. %,

Fr.berg, M: Hans W. B., fh.
Overtoldkontr.

—, Nikoline Petrea, 23. 9., M: Aug. B.
Baggesen, Caroline, Kom.lærerinde, 25.

1., Kbh.
Bahn, Sophie, E. e. Skovfgd. B., Or¬

drup, 2. 2., Kbh.
Balle, Caroline, Frk., 25. 1., 87 A.
—, Christiane, f. Hartvig, Enkefr.,

28. 5.

Baller, S., Kmh.inde, 18. 10., Kbh.,
88 A.

Balslev, Theodor Chr., Sgpr. til Tiset,
17. 12.

Ballum, C. W., Partikulier, 27. 2., Kbh.
Bang, Aug., f. Boas, 2. 8., Kom.hosp.,

M: CamiOo.

—, Emma Louise, f. Michelsen, 21. 4.,
Struer, M: J. A. B., Læge.

—, Fr., fh. Godsejer, 13. 10., Nørre
Uttrup, H: Jenny.

—, Hannah, 22. 2.
—, Harriet Ida, f. Mynster, 17 1.,

örnstrup v. Sorø, M: N. J. B-,
kgl. Skovfoged.
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Bang, Rosa Gertrude Maud Mary, f.
('hugjz, 2. 7., London, M: C. A.
B., Boghandler.

Bang-Hansen, Arthur, 12. 11., Nak¬
skov.

Barfod, Anna Louise, 21. 10., Vor¬
dingborg.

—, Gustav, Provst, Sgpr. til Skjævinge
og CJorlose, 12. 3., 70 A.

Barfoed, Elisab. Arendse, 22. 2., St.
Josephs Hosp.

—, .T. H., Apot., 7. 6.
—, Martin Vilh., fh. Dampmøller,

Godsekspeditør, 4. 3., Kbh.
Bartholdy, Anna, f. Jensen, 22. 2., M:

Osear B.
—. (Jeorg, Dampskibsf., 16. 10-, Eng¬

land, H: Agnes, f. Ring.
Bartz, Edvard Johan, fh. Maskinm. i

Marinen, 12. 2.
—, Joh. C., Ing., 15. 1., Kbh., H:

Else, f. Christensen.
Bassewitz, Emma, fh. Kom.lærerinde,

3. 5-, Kbh.
Bastholm, Cecilie Marie, 22. 12.
Bau, Christine, Enkefr., bekg. 12. 1.
Bauer, Emma, 17. 4.
Baumann, Else, 16. 6., 22 A.
Bay, Dagmar, 17. 6., Kbh., M: J. P. B.
Bayer, Marie, f. Thorbjømsen, E. e.*

Etr. C. B., 17. 0., Kbh.
—, T. C., Brygger, cand. pharm., 12.

3., Kbh., H: Emmy.
Beaulieu, Agnes, f. Ahlefeldt Laurvig,

8. 3., 94 A.
Bech, Emma, Frk., 17. 6., Fr.berg.
Bech-Petersen, Margr., Enkefr., 17. 5.
Beck, Alfr., Bankbest., Kallundbc.rg,

28. 5.
—

, Ingel). Christiane, f. Scherfig, 23.
2., SvendlKirg, il: Ove B., Stads-
infr

—, Louise Augusta, Frk., 27. 10.,
Fr.berg. .

Beck-Overgaard, J. P. R., Skræderm.,
10. 10., H: Johanne.

Beckmann, Vilh., Partikulier, 14. 12.
Behrend, Carl Johs. Bruun, 12. 5.,

Fr.berg.
—, Oscar Eman., 6. 4., 53 A., H:

Johanne, f. Krause.
Behrendt, Laurentine Caroline, Frk.',

30. 4.

Behrens, Eduardine, f. Paustian, 24. 2.

Bekker, Thorgejr, Læge 6, 7., Nak¬
skov, H: Ingeborg.

Bencke, Ida, 27. 9., Faxe Ladepl.
Bendix, Kaj, 15. 3., Kbh., H: Maude.
Bendixsen, Caroline, f. Anderschou,

1. 2., Hellerup, M: A. C. B.
Bendtsen, Bendt, Maskinm., 21. 9.,

Troense, H: Ingeb., f. Nielsen.
Bendtzen, Hilma, 10. 8., Roskilde,

M: Alfr. B., Prem.lt.
Bendz, Chr., fh. O.lierer v. Fr.borg

Statssk., 6. 3.
Benthien, Frantz, Bogholder, 20. 11.,

Kbh., H: Elisabeth.
—, Marie Wilh., 9. 7., M: Chr. B.
Bentzen, Elise, f. Høllwig, 17. 4.
—, Erasmine, f. Bekker, E. e. Jern¬

støber, 30. 11.
•—, Vilhelmine, f. Baastrup, Enkefr.,

21. 1.

Benzon, Alfr. Vilh., Godsejer, 27. 6.,
Taarbæk.

Berendsen, Rachel, Frk., 14. 6.
Berendt, Koppel, Veksellerer, bekg.,

20. 10., Kbh., 86 A.
Berg, Emilie, Frk., 18. 6., Horsens.
—, Poul, Malerm., 1. 9.
Berggreen, Laura Augusta Vilhelmine,

f. Petersen, Justitsr.inde, 19. 2.
Bergh, Elisab., Prof.inde, 20. 4.
Bergroth, Ingeb. Margr., f. Kieler, 22.

2., Hellerup, 40 A.
Bergsøe, Kay, Kt.chef u. Fr.berg Kom¬

mune, 26. 10-, Fr.berg, H: Martha.
Berléme-Nix, F. A., Prof., Dr. med.,

1. 3., Kbh., H: Johanne.
Berndorff, Fritz Helmuth Kaas, 18. 5.
Bernth, Johanne Frederikke, Frk., 7.

3., Kbh.
Bertelsen, Louise, f. Christensen, E. e.

Læge Edv. B., 30. 7., Kjettruphus.
—, Thomas Aage, Gross. i Tokio, 22.

9., Stockholm, H: Ragna.
Berthelsen, Henriette, f. Husted, 7. 10.,

Ringkøbing, M: P. B.
Beyer, C. T. A., Hospitalsforv. v.

Sindssygehosp. Nykøbing S., 26.
2., Aarhus, H: Karin.

, Maria Lucia, E. e. Hospitalsforv.,
Sparekassedir. A. F. B., Viborg,
20. 2., Kbh.

Bidstrup, Ejner Kofoed, 20. 4., 25 A.
Bielefeldt, Axel, bekg. 22. 8., Buenos

Aires.
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Bielefeldt, Carl, Pastor, 20. 2., H:
Harriet, f. Glud.
Thalia, 10. 12.

Bierfreund, Gerda, Sygepl., 3. 4., Kbh.
Bigum, G. J., fh. Vognmand, bekg.

25. 11.
■—, Sara Marie, 17. 2.
Bille, Amalie, f. Andresen, Enkefr.,

25. 1.
Bille Brahe Selby, Beate Augusta,

Enkegrevinde, f. Komtesse Rant-
zau, 9. 3.

Billing, Rud. Aug. Andr., .Tuveler, 21.
11., Kbh., H: Ella, f. Larsen.

Binau, G., Guldsmedem., 8. 5., Helle¬
rup.

Bindseil, Olga, 23. 6., Rungsted.
Bing, August Moritz, 2. 11., Kbh., H:

Stella, f. Setterberg.
—, Harriet, 6. 4., Kbh., M: Harald B.
Bindsier, Hansine, 3. 4., St. Josephs

Hosp., M: Chr. B., Glostrup.
Binzer, Henrik Vald., Sagf., 22. 8., Kbh.
Birch, Hans Emil, fh. Vieeskoleinsp. i

Horsens, 2. 7., Kbh., H: Thora.
—, Theodor Andr., Rentier, 1. 12.,

84 A.
Birk, Joh. Adolf Ostenfeld, 4. 10., Kbh.
Birket-Smith, S., fh. O.bibliotekar, Dr.

phil., 1. 10., Kbh., H: Ludovika.
Bischoff, Viggo, 8. 7., 26 A.
Bjarnø, Karen, f. Mollerup, 16. 10.,

Rigshosp., M: W. W. B., Overing.
Bjerre, Johs., Vinhdlr., 12. 9., Lyngby.
Bjerregaard, Agnes Louise Emilie, f.

Monrath, 25. 12.
—, Emilie, f. (!ordes, 22. 2., Charlotten¬

lund.
—, Frederikke, f. Scheele, Enkefr.,

14. S.
- Gunnar, 29. 5., Silkeborg, 7 A.,

F: D. C. B., Læge.
—, Rudolphine Johanne Theodora, f.

Henning, Enkefr., 10. 3.
Bjerring, Emilio Jensine, f. Olesen, E.

e. Kunstdrejerm. P. G. B., 25. 7.
Bjørn-Andersen, E., Grons., 15. 7.,

Kbh., H: Arnolda, f. Hee.
Blache, Marie Kirstine, f. Malling, 1.

8., Kbh., M: Chr. B.
Blad, Otto, Stationsforst., 24. 3.,

Odense, H: Martine.
Blangstrup, C'ate, f. Thaning, 11. 9.,

Kbh.

Blechingberg, Einar, Amtsforv-, 5. 11.,
Næstved, H: Sigrid.

Blem, Herman Claus, Dir., 17. 6.,
Rønne.

Bles, Karen, f. Volqvartz, 10. 9., Gen¬
tofte, M: Philip B.

Blicher, Niels Henrik, Havneing., 13.
1., Odense, H: Elisab., f. Glahn.

v. Blixen-Finecke, Frederik, Baron,
Hofjægerm., 4. 3., Näsbyholm, H:
Clara.

Bloch, Christine, f. Hundewadt, 26. 11.,
Fredericia.

—, Emil Aug., Gross., 3. 12., Kbh.,
62 A.

Blom, Harald, 31. 8., Aarup, H: Asta,
f. Klein.

—, Johan Jacob Gram, fh. Toldforv.,
10. 5.

Blum, Emilie, f. Bertelsen, E. e. Spare-
kassedir. B., 13. 9., Holbæk.

Blum-Hansen, Jakob, ps. Stations-
forst., 5. 1., H: Amelie, f. Svanholm.

Blædel, Anna Elisab., 9. 1., Fr.berg.
Bock, Asmus Ove Johs., 6. 2., Græsted,

F: Aug. B.
—, Erik Emil, 12. 10.
—, F. F., fh. Restaurator, 3. 1., H:

Marie, f. Staldschmidt.
—, Ragnhilda, f. Fauerby, 14. 2.,

Fr.berg; M: Orla B.
Bodelsen, L., Købm., 22. 11.
Bodenhoff, Carl Ludv., Husejer, 17.

3., H: Berthine.
Boesen, Ax. Vald., 10. 5., Kbh., 18!o A.
—, Sophie, Enkefr., 9. 9.
Boesgaard, Emma, f. Semberg, E. o.

Skibsf. L. B., Rudkobing, 28. 7.,
75 A.

Boisen, Ejvind Mynster, Herreds-
fuldm., cand. jur., 15. 6., Odder.

—, Elisab., 7. 7., Kbh.
Boiesen, Laura Svendine, E. e. Model¬

snedker B., 13» 5.
Boje, Olga, f. Bang, Enkefr., 19. 3.
Bojesen, Arnold Theodor, fh. Skovrider,

24. 4., Kbh.
—, Fanny, E. e. Arkivar i Kultusmin.,

20. öl
Boldt, Esther Birthe Charlotte, 12. 1.,

Kbh. 17 A., F: Otto B., Fabrikbest.
Boll, Christen Akajus, Murerm., 14. 8.,

H.: Lucie.

Bolt, Marie, Enkefr., 5. 11, Vejle.
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Bolwig, Jens Geert, 24. 7., Adelaide,
67 A.

Bondesen, Agnes. f. Bonne, E. e.
O.læge P. J. B., 11. 12., Vedbæk.

Bonnesen, Carl Arthur, Arkitekt, 17.
3., Kbh., H: Poula.

Book. Joh. Edv., Kunstmaler, 6. 5.,
H: Martha.

Borch, Ellen, f. Voigt, fi. 1., Rørby
Præsteg., M: G. B.

—, Oluf Antonius, fh. Dekupør, 1. 12.,
H: Thora, f. Alstrøm.

—, P. G. K., fli. Dir. f. Hedeselsk.,
10. 8., Randers, H: Emilie, f.
Faurschou.

Borch-Bi] feldt, Dorothea, 18. 7.
Bort-hersen, Jørgen, Godsforv., Bank-

dir., 20. 8., Hammel.
Borchsenius, Anna, f. Seedorff, Klasse-

lot.kol., 11. 2., Kbh., M: C'harlo B.
, Carl Odin, li). 4., H: Dagmar, f.

Scharlf.
•—, Hans Pedersen, fh. I'ropr., 3. 1.
Borgsmidt-Hansen, Ejvind, exam.

pharm., 25. 4., Kbh.
Bornebusch, Chr. Ford., fh. Forp.,

3. 7.

—, Thorsine, bekg. 4. 9.
v. Bornemann, Harriet, Stiftsdame i

Vallø, 28, 1(1.
Borries, Sophie, f. Hassing, 28. 10.,

Kbh., M: C. S. B.
Borring, Conrad, begr. 24. 1., St.

Hans Hosp.
Borum, Henriette, bekg. 4. 9.
—, X. C. C, 19. 4., H: Marie, f.

Andersen.

Bosenip, Johanne, 4. 9., Kbh.
Bournonville, Marie, Sygepl., 3. 12.,

Kbh.

Briiiig, Dominicus Chr., Sekretær v.
(Generalkonsul, i Petrograd, 15. 10.,
Kbh., H: Gunhilda.

v. Bracht, Frederik Emil, fh. Proprie-
tu'r, bekg. 9. 12., 82 A.

Bramsen, Henry, kgl. Kammermusikus,
28. 1., Kbh.

—, Johanne, f. Knudsen, 9. 12., M:
('hr. B.

Brandt, Alberta, f. Ejlskov, E. e.
Pastor I. S. B., bekg. 2. 3.

—, Ane Kirstine, f. Nyeland, 8. 1.,
Ordrup.

—, Hans Egede, fh. La-i-er og Kordegn
i Ærøskøbing, 29. 11.

Brandt, Johs. Chr., Hørkr., 27. 5.,
Kbh., H: Vilh., f. Jacobsen.

■—, J. J. Marie, f. Møller, 1. 10., M:
M. B., Gvholt.

—, Louise, E. e. Møllebygger B. af
B., Næstved, 19. 5.

—, Vihl. Edvard Aug., Maskinm. i
D. F. D. S., 9. 1., Kbh.

Brandt-Møller, Marie Sophie, 6. 10.,
Kbh., M: Peter B.-M., Fotograf.

Branner, Elisab., 19. 4., Fr.berg, M:
Carl B.

Brasen, Joh. Oline, f. Bay, 19. 8.
Bredahl, Vilhelmine, 23. 12.
Bregenholm, Aiige, Lt., Jernbaneass.,

22. 1., Birkerød, H: Anna, f.
Bruun.

Brehm, Else Margr., f. Quistgaard, E.
e. Skovrider B., Gavnø, 9. 4.,
Gavnø, 92 A.

Bremer, Kirsten, 15. 2., Hillerød, F:
Asger E. B.

Brenneche, Frantz, O.inspektør, 28. 2.,
29 A., H: Dora, f. Philipsen.

Breuning, Aug. E., Apot. i Riserup,
5. 9., Rigshosp., H: Elise.

Brinch, Ingeborg Charlotte Emilie, f.
Schmidt, E. e. Postm. Jens B.,
28. 12.

Broch, Vilhelmine, f. Olsen, 3. 8.
Brochmann, Emma, f. Knie, 31. 8.,

Kbh., M: C. B., Sagfører.
—, Peter, bekg. 25. 10., H: Dorthea,

f. Lydersen.
Brockenhuus, C. R. R. C., 21. 10.
Broe, Henning, bekg. 9. 1., Minneapolis.
—, Wilh., Grosserer, 12. 2., Kbh., H:

Caja.
Brohin, Clara Charlotte, f. Prahl, 19. 4.
Bruhn, Anna Soiie, f. Knudsen, E. e.

Akademiforv. Kapt. J. D. B., 21.
7., Kbh.

—, Ernst, 11. 3., Ringkøbing, H:
Birgitte, f. Buch.

—, Jørgen Henrik, fh. Bryggcridir.,
12. 1., Kbh. ,71 A.

—, Maximilian, Henr., Prof., fh. Skole-
best., 12. 8.

Brummer, Ida Amalie, 5. 3., Kbh.
Brun, Charles, Stiftamtm., Kmh., 28.

I., Aalborg, H-. Rigmor.
—, Frederik, fh. kgl. Operasanger,

II. 11.

Bruun, A., Sagf., 6. 11., Xakskov, H
Adolphine.
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Bruun, Cajus, Skuespiller, 1. 11., H:
Clara.

—, Eivind Bauditz, 9. 3., Reval.
—, Friede, f. Jacobsen, E. e. cand.

pharm. Chr. B., 28. 3., Kbh.
—, Holger Bech, Afd.chef, 2. 10.
■—, Sophie, f. Gejsler, E. e. Maler

Harald B., 25. 1.
Briiel, Carl Vald., fh. Forp., 3. 6.,

Klostergaarden.
Bryding, Th., Fabr., 13. 1., Fr.berg,

H: Oda, f. Henriksen.
Brygmann, Ang., fh. Stationsforst.,'

7. 10.

Briinnich, Dagmar, f. Thiesen, 14. 3.,
Kbh., M: Rich. B., Skibsreder.

—, Dorothea, fh. 0.lærerinde, 24. 8.
Bræek, K., fh. Skiltefabr., 28. 1.

Bræstrup, Tycho Cosmus Wimpffen,
7. 1., Bagsværd.

—, Vald. Conrad, fh. Vicekonsul, 17.
12., Kbh.

Bnigger, Severine Cecilie, f. Jensen,
18. 2., M: Chr. B., Gartner.

Brøndsted, Carl Kerr., 4. 1.
—, Charles Gerhardt, 18. 11.
Brøndum, Anna, f. Moller, 8. 5.,

Flødstrap Præsteg.
—, Thora Wilh., f. Friis, 22. 2., 90 A.

Brønnum, Hans Feter, Varemangler,
18. 1., 88 A.

■—, Martine, f. Eistrup. 5. 3., Fr.berg,
M: Chr. B.

Buch, Anna, Diakonisse, 14. 9., 8(5 A.
—, Christine, f. Xorup, 29. 5.
—, Petrea Alida, 21. 5., Charlottønl.
—, Viggo, Antikvitetshdlr., 11. 3.
Buchtrup, Emma, f. Petersen, E. e.

Købm. P. A. B., 10. 10., Aarhus.
v. Buchwald, Charlotte Vilhelmine,

Frk., fh. E. af An-irlierggaard,
11. 11.

Buck-Friis, Camilla, lo. 8.
Bucka, Markus Axe! Aage, 20. 9., Kbh.
Budde, Christiane Sofie Susanne, Frk.,

15. 4., Kbh.
Bndde-Lund, Carl, fh. Fabr., 28. 1".,

Kbh., H: Mr.rie.
Budtz, Maren Christine, f. Jensen, H.

2., M: Chr. Friis B-, Snedkenn.,
Aarhus.

Bugge, Thorv. Fr. Wilh., fh. Told-
kontr., 2;"). 7., Kbh., H: Anna, f.
Olsen.

Buhr, Henrik, fh. Skibsf. i D. F. D. S.,
19. 7., Kbh., H: Marie, f. Chri¬
stiansen.

Buntzen, Emilie Johanne, 17. 11.,
Bispebj. Hosp.

—, Marie, bekg. 28. 2., M: Wilh. B.,
ps. Sprøjtefører.

Burmeister, Laura Augusto, f. Juuel,
28. 5., Kbh.

Busch, Ambros Hansen, Orgelbygger,
14. 10., 87 A.

—, Auguste, Frk., 30. 4., Margaard.
Byberg, Caroline Camilla Reeh, f

Meisner, 7. 3.
Biiloiv, Anne Cathr., 28. 4., Skjelskør.
—, Frantz, 8. 7., Kbh.
—, Kai, bekg. 27. 9., Fr.berg.
—, Mathilde, 12. 5., Kbh.
Biinger, Anna, f. Engelbrecht, 28. 9.
—, Frederikke, f. Beck, Kfr.inde, 14

5., Aarhus.
Bærentzen, Karen Marie, 10. 9., Kbh.,

M: S. F. B., Smedem.
Bøekmann, Louise, f. Mess, 29. 9.
Bøge, Christine Margr., f. Evers, E. o.

Gørtlerm. E. H. B., 23. 9.
Bøgh, Megdola Cathr., Klosterdame

p. (Ihristiansdal Kloster, 10. 4.
■—, Xicolai Petersen, fh. Afd.chef, 15.

4., Fr.berg, H: Maren.
Bøgvad, Jens Fr. Larsen, Dampskibsf.,

10. 3.. Valby, H: Valborg, f.
Birch.

Bønnelyche, Mathilde, f. Andresen,
29.' 5., Malmø, 63 A., M: F.
Wilh. B.

Bønnelycke, Svend Aage Charles, An¬
lægsgartner, 8. 4.

Børlund, Johan Peder, fh. Førstelærer
i Himlingøje, 17. 4., Kbh.

Bøttger, Flora, f. Benzon, 8. 8., filen-
tofte.

Bøttiger, Marius, 4. 1., Kbh., H:
Christiane, f. Møller.

Bøttzauw, Kaj Holger, Afd.chef, 24.
9., Kbh.

Bøytler, Caroline, Enkefr., 1(5. 11.
—, Mathilde, f. Larsen, 31. 5., M: T.

C. V. B.
Cadovius, Ludvig Rudolph, fh. Pro¬

prietær, 17. 11., Kbh.
Carlsen, Frederikke Juliane, f. Schalde-

mose, E. e. Sgpr. t. Tikøb J.
23. 1., Kbh.

—, J., Dr. med., 12. 6., Kbh.
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Carstens, Augusta, Frk., 13. 7.
—, Emil, Anlægsgartner, 5. 6., Søborg.
Carstensen, Anna Bothilde, 19. 2.,

Svendborg, M: Postm. C.
—, C. M., fh. Sgpr. t. Krogsbølle,

12. 1., Fr. berg.
—, Thora Vilhelmine, Enkefr., 1. 6.,

88]/2 A.
Caspersen, Helene Constance, f. Simon¬

sen, 11. 4., Aarhus, M: Chr. C.,
Pianofabr.

—, J. T., fh. Fabriksmestcr, bekg. 8.
9 , Kbh , H: Johanne.

Castenschiold, Carl Wilh. Behagen,
Kmh., 23. 7., Borreby.

Castenskiold, Anna, Frk., 22. 1.
Causse, Catherine, f. Haack, 7. 11.,

85 A.

Cedergren, Gustaf T., Ing., f. 5. 12.
1879, 4. 6-, Kbh.

Celinder, Adam Thorv., Gross., 7. 4.,
Kbh.

Christensen, Aage Chr., stud. med., 9.
1., H: Esther, f. Jerichow.

—, Agnes Joh-, f. Gemynthe, 28. 3.,
Kbh., M: Carl Jesper C.

—, Augusta Marie, f. Helmecke, 6. 6.,
Gudhjem, M: Chr. C., Balletdanser.

—, C., fh. Stationsforst. i Skals, 15.
4., Kbh.

—, Carl Wilh., Bundtmager, Klasse-
lot.kol., 22. 10.

—, Catrine Elisab., f. Hagen, 13. 3.,
M: H. P. C., fh. Smedem.

—, Fanny, fh. Operasangerinde v. d.
kgl. Teater, 20. 4., Kbh.

—, Frederik Theobald, Stationsforst.,
Kvistgaard, 22. 1., Kbh., H: Ida.

—, Harald, Dampskibsf., Mægler, 22.
7., Fr. havn.

—, J. C., fh. Stationsforst., 12. 9.,
Nakskov.

—, Johanne Frederikke, f. Klæbel,
27. 4.

—, J. L., Borgm., Etr., 30. 6., Odense,
H: Anna, f. Mølmark.

—, J. P., Toldforv. i Rudkøbing, bekg.
19. 9., H: Margr., f. Høy.

—, M. F., fh. Købm., 25. 1., Aalborg,
82 A., H: Bolette, ,f. Lund.

—, Oline Nilsine, f. Stolpe, 24. 6.,
Vedbæk.

—, Peder, fh. Stationsforst., 15. 4.,
Kbh.

Christgau, H. H., fh. Juvelerer, 30. 3.,
H: Alma.

Christiani, Helmi, f. Thureson, 22. 1.,
Newcastle o. T., M: Knud C.

Christiansen, Adolf Løvgreen, Gross.,
4. 3., Amsterdam.

—, Chr., Borgm. i Kbh., 13. 6., Kbh.,
H: Hedvig.

Christoffersen, Jens Chr., Auditør,
25. 9.

—, K., Insp. v. de forenede Bryggerier,
4. 6., H: Ellen, f. Andersen.

Christophersen, H. E., fh. Operasanger,
30. 9., Kbh. Sygehjem.

Clausen, Aksel Balslev, Avlsforv.,
Brændegaard, 2. 9., H: Elisab,, f.
Garde.

—, C. H., Justitsr., 27. 6., Holsted.
—, Vilh., Arkitekt, bekg. 20. 2., Kbh.
Clauson-Kaas, Friede, Oberstinde, 2. 1.
Claussen, Caroline, f. Hjelte, Enkefr.,

31. 3.

Clement, Harald, bekg. 9. 13.
Cloos, Carl Sophus, bekg. 29.-9., 90 A.
Cohen, Jul. H., fh. Kollektør, 19. 3.,

H: Hanna, f. Heimann.
—, Just Egmont, Varemægler, Borger¬

repræsentant, 30. 5., Kbh., H:
Fanny, f. Hannover.

—, Lauritz Ad., Gross., 19. 4., Kbh.,
H: Pauline, f. Lamm.

—, Sara, f. Salomon, 29. 11., 91 A.
Cohn, Ferd., fh. Kt.chef i Handels¬

banken, bekg. 15. 4., Charlottenl.
H: Hanna, f. Berendsen.

Colberg, Hans, fh. Kolonialraadssekr.,
12. 5., Kbh., H: Sarah.

Colding, Aage Wilh., Gross., 15 11.,
Kbh., H: Augusta, f. Erichsen.

Collin, Olga, f. Siesing, Enkefr., bekg
4. 1.

Commichau, Carl Hermand, Dir., 24
3., Ristrup pr. Mundelstrup, H:
Mathilde.

Conradi, Sophie Conradine, Frk., 6. 9.,
83 A.

Conradsen, Otto Frede, Skuespiller,
Regissør v. d. kgl. Teater, 25. 7.,
H: Emma, f. Poulsen.

Cordsen, Augusta, f. Thorlund, 6. 7.,
Kbh., M: Jul. C., Lokomotivm.

la Cour, Lily, f. Hoffmann, 8. 1.,
Cypressegaard v. Sakskøbing, M:
Gunner la C.
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Cramer, Ane Marie Kirstine, f. Iskow,
19. 9.

Dahl, Arvild Jul. Emil, Urfabr., 7. 8.
—, Joh., E. e. Snedkerm. Chr. D.,

27. 5.

—, Jørg., Graus., 2. 11., Fr.berg.
—, Ole, Kapt., 4. 7., 89 A.
—, Theod., Blikkenslagerm., bekg. 1.

9., Holte, H: Marie, f. Frederiksen.
Dahlberg, Marie, Frk., 22. 11., Kbh.s

Rygehjem.
Dahlbom, Emilie Marie, f. Mollerup,

26. 1., Kbh.
Dahlerup, Louise, f. Borgen, 26. 4.,

Fr.berg.
Dahlgreen, Johs., fh. Postm., 19. 4.,

Løgst«r, H: Henriette, f. Lunøe.
Dalberg, Grethe, f. Bagger, 18. 11.,

Fr.værk.

Dalgaard, Chr., Ringkøbing, 19. 2.,
Rigshosp.

—, P., fh. Manufakturh., Lemvig, 6.
7., 82 A.

Dalsgaard, Jens Simonsen Thomsen,
27. 1., 79 A.

Damfelt, Jutta, f. Schønberg, 11. 5.
Damm, Camilla, f. Gullach, fh. Old¬

frue, bekg. 4. 2., 71 A.
—, Hjalmar, Dr. med., 10. 2-, Kbh.
Danielsen, Jens Joh., Fotograf, bekg.

25. 7., H: Emilie, f. Sehested.
Dantzer, C. U., Arkitekt, 30. 7., Kbh.,

H: Else, f. Prosch.
Danvig, Agnes Marie, f. Dalhoff, 3. 4.,

Slagelse, M: Alfr. M. D.
Davidsen, D. C., ps. Kanalfoged, Lods¬

oldermand, 24. 3., Kbh., H: Marie.
—, Emil, Gross., bekg. 30. 5., Kbh.,

H: Frida, f. Levser.
—, Thora Aurelia, Frk., 2. 4., Kbh.
Dein, Johanne, f. Sørensen, 14. 3., Kbh.
Dencker, Camilla Marie Kirstine, 8. 2.
—, Ingeb., f. Andersen, 25. 2., M:

Carl D.
Dessau, Anna, f. Meyer, 6. 2., Kbh.,

M: Hartvig D.
—, Martin, Etr., fh. Dir., 11. 12.,

Hellerup.
van Deurs, Mogens Schonheyder, 13.

5., F: Sophus v. D.
Diblwm, Anna Catharina, f. Dessier,

Enkefr., 4. 8.
Dichmann, Vilhelmine Margr., D. af

afd. Rektor D., Herlufsholm, 24.
3., 80 A.

Diderichsen, Alexander Vald., Sgpr.,
1. 6., Tved.

Didrichsen, Emilie, f. Kreiser, E. e.
Tandl. Jul. D., 10. 5., 91 A.

Djurhuus, Egil, 14. 2., Thorshavn.
Doberek, Nielsine, 11. 2.
Dohm, Marie Birgitte, Enke, bekg.

5. 8.

Dohse, Karen, f. Olsen, 18. 2., M:
B. D., fh. Snedkerm.

Dons, Thora, f. Suhr, 17. 1., Magle-
gaard v. Roskilde, M: Einar D.

Drewsen, Adelaide, f. Jensen, 19. 5.,
Kbh.

•—, Anna Sophie Margr., f. Dalhoff,
Enkefr., 14. 6., 88 A.

—, Jørgen, cand. med., Reservelæge,
22. 9., Kbh.

Dreyer, J. P., Gross., 2.). 3., Kolding.
Drost, Marie, f. Nyborg, 13. 11, Kbh.
Duch, Hannibal Albert, Telegrafing.,

21. 6., Kbh.
Duckert, Carl, ps. Maskinm. i Marinen,

15. 7.
1 Duncker, Olga Caritha, f. Borgen-

Nielsen, 13. 10., Kbh., M: W. L. D.
Duus, Marie, 22. 0.
Dybdal, Hilda, f. Fritsche, 10. 10,.

Ribe, M: C. D.
Dyrberg, Will. Einar, Fuldmægtig, 10.

| 2., H: Valborg, f. Stumann.
Edsberg, H. V. S., Ob.lt., 29. 4.,

Helsingør, H., Anna, f. Rasm.
Nielsen.

Eggers, Adolph Julius, Kantor, 16.
12., Kbh.

Eggertsen, Vilh., Godsejer, 6. 12.,
Snogerødgaard, Skaane.

Ehlers, Ch. A., Hotelejer, 13. 2.. Aar¬
hus. H: Kirstine.

—, Marie Sophie, Enkefr., 12. 12.,
Kbh.

Eigtved, Nathalie, Frk., 13 6.
Ejbye, C. Willemoes, fh. Fuldm., 1. 4.,

H: Emma, f. Sørensen.
Ejsing, Jørgine, f. Larsen, E. e. Insp.

L. 51. E., 6. 2., Kolding.
Elberling, Nancy, Enkefr., 28. 12.
Eller, Will., fh. Bryggeriejer, 24. 11.,

90 A.

Elmgreen, Thorv. Viggo L?op., Krigs-
raad, Bankdir., 4 7., Aarhus.

Eister, Joh., 22. 1., St. Josephs Hosp.,
Kbh.

Eltong, Agnes, 7. 7.
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v. Emmé, Amalie, f. Hartmann, 4. 11.
Engberg, R., Førstelærer, 6. 12.,

Havborup Skole.
Engel, Sophie, f. Thiele, 15. 9., M:

Thorv. E.

Eng.lbreth, Johnine Nielsine, f. Evc'e,
3. 10., 74 A., 51: Wolf Fr." E.,
Er. sund.

Engelhardt, Emma Olivia, f. Spangen-
berg, E. e. kgl. Kapelmusikus V.
E., 18. 10.

Engelhart, Chr., Ing., bekg. 22. 6.,
H: Maja, f. Riddervold.

Engell, Agger. 23. 2., Kbh.
—, Julie, 6. 5., Graasten.
Engholm, Olga, f. Wulff, 12. lo.,

Hellerup, M: G. E.
Erichsen, Marie, f. Hammer, 3. Ö.,

Aarhus.
Eriksen, Svend, Sagf. i Kolding, 17. 7.,

Rigshosp.
Ernst, Chr. Wilh., Gross., liekg. 5. 2.,

H: Sofie.
Erslev, Anna, Frk., Forfatterinde,

18. 3.

Ersø, Clara Amalie, f. Marckmann, 4.1.
Ertmaim, Agnes Frederikke, f. Weng-

ler, 23. 10., Kbh., M: C. E.
Eskildsen, E. H., Læge, 17. 7.
d'Esperanee, Elizabeth, Forf.inde (f.

20. 11. 1855 i London), 2 ). 7.,
Fr.berg Hosp.

Estrup, P. J., Postm., 21. 12., Nykø-
bing F., H: Agathe, f. Hastrup.

Evaldsen, Joh. Louise, f. Hoffmann,
21. 4., Nørresundby, M: Chr. H. E.

Evers, Albert, eand. polyt., 11. 1.,
San Rafael, Cai.

—, Erik, Styrmand, bekg. 28. 8.,
Kolding.

Evert, Julie, f. Gulløv, 3!). 11., Aarhus.
—, L. B., O.telegrafist, 23. 3., Kbh.,

H: Christine, f. Møller.
Ewald, Emma Josephine Emilie, f.

Westergaard, E. e. Murerm. S. P.
V. E., 15. 9.

—, Franeiska, 11. 1., Kbh.
—, Thora Frederikke, f. Baoh, Kmj.-

inde, 30. 5., Kbh.
v. Eyben, Marie, f. Junge, 23. 9., Ruds

Vedby, M: Aug. v. E., Postm.
Faartoft, John L., Sgpr., Provst,20. 12.
Faarup, X-, Gross., 13. 10., Esbjerg.
Faber, f. Stamer, Justitsr.inde, 13 5.,

Kbh.

Faber, Agnete, f. Mackeprang, E. e.
Gross. Cail F., 5. 4.

—, Frundsine, Frk., 10. 4., Kbh.
Fabrieius, Chr. Ibsen, Vicekonsul, Dir.,

4. 7., Skagen.
—, Dora, f. Ulrich, 3i>. 4., Overdrevs-

gaarden, M: F. F.
—, Jakob Chr., fh. Hovedbogh. i

Nationalbanken, Etr., 8. 6.
—, Lars Frederik Wilh., Forp., 5. 9.,

Nyso, H: Marie, f. Thiset.
—, Poul Henning, Lig., 21. 6., New

York, 40 A.
Fabritius de Tengnagel, Carl Alb., fh.

Gaardejer, 12. 8., H: Elisab., f.
Bartlett.

Fahrenkrug, Christiane, f. v. Bergen,
5. 7., Fr.berg.

Falck, Agnes, 9. 1., Kbh.
—, Fanny, f. Thielsen, 30. 7., Kbh.
Falkenstjeme, Frederik, Varemæglcr,

22. 11., Philadelphia.
Fangel, Chr., 9. 7.
Fasting, Emma Theresia, f. Hommel,

8. ö., Kbh., M: J. M. F.
Fausbøll, Ellen Louise, f. Lohmever,

E. e. Prof. V. F., 20. 6., Kbh.
Federspiel, Joh. Bjørn, fh. Kapt. af

Fodf., 14. 10., Hellerup, H: Emilie,
f. Knuth.

—, Marie, f. Thorning, 6. 5., Gentofte,
M: L. F., Postm.

Fehrmann, Fr. Mathias, fh. S lag term.,
13. 10., 72 A., H: Augusta.

Feilberg, Christen Skjelderup, 12. 8.,
Singapore, 79 A.

Feldt, Anna Henriette, 19. 7., M: L. F.
Felthusen, Rosalie, f. Bjerring, 30. 3.,

M: P. F.

Fenger, Jessy, 12. 3., Fr.berg, M: P.
B. R, Prof., fh. Skolebest.

—, Jørgen Vilh., Kapt., 11. 3., Kbh.,
H: Margrethe, f. Langkilde.

Ferslev, Julie, f. Daml>org, 28. 2.
Feveile, C. P. F.,ih. Kom.lærer, bekg.

8. 10., Charlottenl.
Fiedler, Hyldeborg Olavia Blixencrone

Guiuiersen, f. Harboe, 13. 12.,
Hjøring.

Filtenliorg, Christian, Etr., 12. 10.,
Aarhus, H: Marie.

Find, Johannes, Dommer i Bregentved
Gisselfeld Birk, 1. 11., Kbh., H:
Elisab., f. Falk-Jensen.

Fink, Aima Cathr., Enkefr., 14. 3.
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Fischer, X. F., Guldsmed, 22. 5.,
Ringkøbing.

—, Olivia, 3. 5.
Fjeldsted, Anna Antonia, Frk., 28. 11.
Fjeldsøe, Sophie, f. Horn, bekg. 28.

$♦., Kbh.
Fjord, A. J. N., Bogholder, 7. 11.,

H: Vilhelmine, f. Linge.
—, Elise, Enkefr., 24. 7., Helsingør.
Flagstad, Johanne Kirstine, E. e.

Sgpr. O. Chr. T. F., 14. 6.
Flarup, Jensine, f. Jensen, 19. 5.,

Valby, 31: Niels F.
Fleischer, Frederikke, Frk., 22. 6.
Flemmer, Hans Eduard, Borgm., Byf.,

17. 2., Holbek, H: Dagmar, f.
Friis.

Flensborg, Elise, Frk., 15. 1., Kbh.,
76 A.

—, Emil, Fabr., 16. 11., Charlottenl.,
H: Hedevig

Fieron, Anna, f. Christensen, E. e.

Sgpr. L. F. F., 16. 2., Roskilde.
Flor, Carl, fh. Musiker, 2. 5.
—, Emil, Manufakturhdlr., 3. 6., H:

Olga, f. Boireby.
Fork, Vald., Dir., 9. 8., H: Helvig.
Foersom, Thora, f. Jantzen, 18. 7.
Fog, Carl Eduard, fh. Købm. i Ros¬

kilde, 2. 3.
■—, Caroline, f. Kyhse, E. e. Distrikts-

forst. Schack F., 14. 8., Kbh.
—, Christine, f. Barfoed, Enkefr., 5.

4., Horsens, 85 A.
Fogh, Grete, 21. 1., Kbh., 5'2 A, F:

Conrad F.

—, Peter, Repræsentant, 22. Hjø-
ring.

Folkmann, Jørgine Kristine, f. Gylling,
14. 9., Jyderup, M: H. P. F.

v. Folsaeh, Maria, Hofjægerm.inde,
bekg. 21. 11.

Formann, Marie, O.tilsynsdame v. St.
Johs. Stiftelse, 30. 4.

Fossum, Marie, 19. il.
Franck. Lauritz Theod., Krigsass., 10.

9., Korsør, 75 A., H: Emilie, f.
Christensen.

Frandsen, Carl, Kobm-, 29. 9., Maribo
H: Petrea.

Fredericia, Emma, f. Fraenckel, 1. 6.,
Kbh.

Freiesleben, Elise, 7. 8., Fr. berg.
Friberg, Villiam, Arkitekt, Murmester,

11. 5.

Friis, Carl, fh. Kobm., 20. 7., Nykøbing
F., H: Karen.

—, Fritz, fh. Bagerm., 17. 10.
—, Jens Axel, Bankdir., Konsul, 25.

10., Charlottenl., H: Karen.
Friis-Sløk, H. Chr., ps. Organist, 26.

6., Lemvig, H: Marie.
Frimodt, Einar, Veksellerer, 15. 8., H:

Eugenie.
Frisch, F. C. Georg, fh. Toldintendant

p. St. Thomas, Kæmner, cand. jur.,
25. 9., Hobro, H: Pauline.

—, Hans Vilh., fh. SI ag term., bekg.
28. 6.

Frost, Sophia, f. Dahl, 20. 3.
Fryd, Karen Ragnhild Sand, f. Red-

sted, 24. 1., Fr.berg, M: Chr. F.,
Telegrafist.

Fr;emohs, Anna, f. Olsen, 11. 5., Fr.¬
berg, M: Carl F.

—, Elisabeth, f. Søeberg, 29« 12., 31 A.
M: Johs. F., O.retssagf.

Frølich, Anna, 1. 11.
Funch, Hermann Frederik, Vaal »en-

maler, Lt., 20. 11., Kbh.
Funk, Andr., Købm., 28. 2., Neksø,

H: Antoinette.

Funck, Marie Louise, 16. 5., Kbh.
Fiirst, Amalie Erwina, 5. 4.
—, Emma Florentine, 22. 6.
Fønss, L., fh. Sekretær, 3. 10., Kbh.,

86 A.

Gaardsted, Ejnar, Kom.lyerer, 1(5. 1.,
Kbh.

Gade, Hans, Instrumentm., af Vejle,
14. 3., H: Caroline.

Galæhiøt, Henrik Chr. Valentin, fh.
Gartner p. Ledreborg, 8. 5., Ros¬
kilde.

•—, Karen Cathr., f. Schebye, 19. 4.,
Roskilde, M: C. G., fh. Gartner p.
Ledreborg.

Gal stor, Gertrud, 29. 5., Kbh., F:
Harald A. G.

Gammelgaard, Signe, E. e. Kom,l;erer
X. P. G., 2. 11., Kbh.

Gandil, Aug. Frederik Louis, 9. 11.,
Kbh. Svgehj.

Gandrup, Grethe Julie, Frue, Tele¬
grafist, 29. 9.

Garde, Anna, f. Knudsen, Admiralinde,
7. 1., Kbh., 84 A.

—, Peter Svane, Adjunkt, 3. 1., Kbh.,
H: Agnes, f. Knudsen.

Garp, Jakob, Gartner, 1. 11.
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Garp, Marie, f. Kallenberg, 1. 11.
v. (lodde, Fanny, f. Petersen, 11. 6.,

Kbh.

Geelmuyden, Anna, f. Wienberg, E. e.
Red., Ejer af Bergens Adresseavis
Chr. Theilmann G., 3. 5., New
York.

de Ceer, Carl J. G., Baron, 11. 7.,
Birkerod, H: Louise, f. Øllgaard.

Geertsen, Birthe, f. Pinsen, Enkefr.,
28. 3.

Geisler, Henry H-, fh. Entreprenør,
22. 11.

Geismar, Vilhelmine, 27. 2., M: Joh. G.
<ielardi, Th., Skomagerm., bekg. 18.

5., H: Antoinette, f. Uttenthal.
Genefke, Thora, Kom.lærerinde, 2). 9.,

Hobro.

Gerlach, Leocadie, f. Bergnéhr, kgl.
Kammersangerinde, E. e. Kor-
syngemester L. G-, 13. 9.

(4erlow, Anna (Sophie, f. Nørgaard,
26. 3.

Gertz, Peter Wilh., 10. 2., H: Jensine,
f. Melander.

Geschwendtner, Alvilde, f. Trabolt, 3.
5., Kbh., M: Carl G., Murerm.

Gielstrup, Marie, Frk., 2ö. 5., Kbh.
Gie.se, Caroline, f. Bentzen, 22. 2., 51:

J. N. (i., Kvarterm.
Giessing, Thorv., 16. 2., Kbh., H: Anna.
Gildsig, Henry, 4. 2., 28 A.
Gjedde, Ellen Margr., f. Nyholm, 17.

10., Nykøbing M., M: D. G., Tand¬
læge.

Gjellerup, Karl Adolph, Forfatter,
12. 10., Dresden.

—, Will., fh. Bogh., 13. 1., Kbh.s
Sygehjem.

Gjelstrup, Dagmar Ulricha, Frk., 15.
8., Kbh.

—, Misse, f. Jørgensen, 2 >. 5., Svend¬
borg, M: Sv. G.

Gjertsen, Theod., fh. Fuldm., 6. 6.,
Kbh., H: Alvilda.

Gjessing, Rasmus Sidenius, Vejerassist.,
19. 6., Kbh., 56 A.

Glahn, »Besse« Christiane Louise, f.
With, E. e. Gen.major Henr. G.,
bekg. 2. 8., 89 A.

Gleerup, Sophie Amalie, 14. 2., Aarup,
71 A., M: Th. G , fh. Sgpr.

Gliemann, W., Apot., 17. 8., H: Clara.
Glud, Alvine, f. Hansen, 19. 9., Hjør-

ing, 51: E. G., Skoleinsp.

Glumsøe, V., Posteksp., 21. 1., Kbh.
(ilysing. Halvor, oand. polyt., Ing., 17.

1., Aarhus, H: Margr., f. Vestberg.
—, Margr., f. Vestberg, 19. 1., Aarhus.
Godt, Marie, f. Blicher, Enkefr., bekg.

10. 3.

Goldschmidt, Henriette, f. Nathan,
bekg. 21. 1.

—, Otto P. T., Ing., 28. 11., Dover.
Goos, Helene Mathilde Amalie, Frk.,

1. 2., Christiansdals Kloster.
Gottlieb, Steen, 27. 5., Fr.berg, 16 A.
Gottliebsen, Joh., Tømmerhdlr., 25.

9., Helsingør, H: Agnes.
Grabow, Anna, f. Sand, 29. 5., Horsens,

M: J. H. (i.

Gram, F. V., fh. Urtekr., 16. 5.. Kbh.,
H: Alma, f. Møller.

—, Valborg, f. Thaulow, 3. 12., Kbh.
Grandjean, Carl, Johs., LTndermaskin-

ing., bekg. 11. 9.
Grauengaard, Ingemann Dinesen, 2. 7.,

Haldagerlille.
Green, Johanne, bekg., 12. 2., Kbh.
Greift'enberg, A. F. C., Skibsf. u.

Statsbanerne, 31. 5., Kbh., H
Marie.

Greve, Laura, f. Tolstrup, 31. 7.
Gronemann, Alvilda, f. Otto, 1. 12.,

M: F. G.

—, Rasm. Frederik, Gross., 23. 4.,
Randers. H: Hansine, f. Christen-
sin.

Gronenberg, Nikolai Frederik, Told¬
kasserer, 24. 8., Charlottenl., H:
Dagmar, f. Drevsen.

Groot, Ane Margr. Charlotte, f. Hassel¬
balch, 26. 11., Brovst.

—, Catarina, f. Trudsen, 1. 7., Hillerød.
Gross, F. T., Krigsassessor, 21. 7.
—, Holger Chr., Kobm., 5. 9., Silke¬

borg, H: Agda, f. Horstrup.
Groth, Karen Marie, f. Møller, 6. 4.,

M: J. C. G.

Grove, Henriette, Frk., 28. 11., Kbh.
Grundtvig, Maria, f. Riisch, 12. 10.
Grune, Axel, ps. Fuldm. v. Statsb., 16.

6., Kbh., H: Hulda.
Gradener, Karl Poul Felix, Gen.dir. f.

A/S. Libauer Oliefabr., 12. 4-,
Hellerup, 73 A., H: Clara, f. Pon¬
toppidan.

Grøndahl, Anna Joh., 8. 4., Kbh., M:
Wilh. J. G., Materialist.
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Grønning, Ellen, f. Arup, 22. 2., Slange-
rupgaard, M: L. G.

G ronvald, Anna, f. Bang, Enkefr.,
20. 9., Odense.
Mathilde, 16. 10., Svendborg.

Gude, Albert, Ing., bekg. 4. 2., At¬
lanta, Amerika.

Guldberg, Anders, 19. 1., 83 A.
—, Anton Frederik Monrad Krabbe,

Godsejer i Sverige, 4. 11.
—, Carl Frederik, O.læge, 3. 2., Kbh.,

H: Dagmar, f. Sommer.
—, W. J., bekg. 7 5.
Guldbrandsen, Ida Marie, Frk., bekg.

14. 7.

Gundelach, H. T. H., Kammerass.,
19. 10.

Gundestrup, Knud, Gross., 18. 12.,
Chicago.

Guntel, Julie Anna Emilie, f. Sehoubye,
3. 6., M: Karl G., Bodkerm.

af Gyldenfeldt, Jutta Amalie, Stifts¬
dame i Vallø, 24. 4.

Gylding, Jakob, Tommerhdlr., 23. 11.,
Kbh., H: Olga, f. Wendrich.

Gæmelke, Fritz Georg, fli. Propr., 22.
6., Lundballegaard.

Gøttsche, ('harlotte, f. Frisenette, E.
e. Tomrerm. G., bekg. 7. 11.,
Kbh., 82 A.

Gøtzsche, Hans Peter Hjort, Baneing.,
20. 3., Argentina.

Haagensen, Chr., Fabr., 24. 11., Kbh.,
H: Maren, f. Kaas.

—, Helge Carl, Dir., 15. 3., Esbjerg.
—, Jul. Emil, Toldforv., 22. 8., Struer,

H: Inger, f. Nielsen.
—, Th., Kt.ehef, 2(5. 2, Fr.berg, H:

Theodora.

Haar, Chr. Fr., fh. Mejeriforp., 27. 11.,
Kbh.

Haase, Anna, f. Friberg, 11. 4., M:
F. A. H.

—, Emma, Frk., 17. 3., Fr.berg, 86A
Haderup, Marie, Frk., 9. 6., Vejle.
Hagemann, Flora, fh. Lærerinde, 17. 11.
—, Mathilde, Frk., 16. 6.
Hagerup, Andreas, Arkitekt, 21), 10.,

Kbh.

Halberg, Harald, Tobaksfabr., 8. 12.,
Svendborg.

—, Leo Ad., 15. 6.
Halby, Aage Grandjean, Tandlæge, 1.

4., Kbh., H: Thea.

Hald, Dagny, 27. 6., M: Underintend.
i Marinen H.

—, Peter Tetens, fh. Assist, v. Statsb
5. 8., H: Inger. M gv.w.jM

Hall, Andreas Balthasar, Revisionsehef
f. Overformynderiet, 3. 10., Kbh.,
H: Camilla.

—, Hans Osvald, Skomagerm., 23. 11.,
Fr.berg.

Halländer, Harald, Tandlæge, Docent,
23. 3., H: Ellen, f. Hytten.

—, J. V., Instrumental., 29. 3.,
Horsens, H: Anna.

Hallberg, Laura, 18. 6.
v. Halle, Agnes, 17. 4.
Haller, H. K., Ing.assist., 11. 6., H:

Mary.
Halling, Sophie, f. Frey, 22. 6., Stubbe¬

købing.
Hamann, Helene Marie, 19. 2.
Hamburger, Carl Theodor, Sproglærer,

bekg. 24. 7.
Hammel", Cathrine Emilie, f. Thomsen,

22. 3., Roskilde, 78 A.
—, Kristian F., Klejnsmed, 30. 1.,

H: Marie, f. Hansen.
Hammerich, Fr. Chr., 2. 1., S. Fran¬

cisco.

Hannemann, Johanne, E. e. cand. polyt
H., 26. 5., Fr.berg.

Hannes, Oscar Einar Aug., fh. Rodem.,
10. 5., Kbh., H: Olivia, f. Hannes.

Hansen, Adolf Vilh., Posteksp., 15.
11., Kbh.

—, Astrid, Posteksp., 20. 3., Køge.
—, Birthe, f. Nelausen, Enkefr., 22.

5., Gentofte, 97 A.
—, Caroline, f. Dalgaard, Enkefr., 24.

12.

—, Chr-, fh. Herredsf., 6. 12., Augu¬
stenborg, H: Nathalie.

—, Chr., Skuespiller, 29. 11., Bispe¬
bjerg Hosp.

—, Christine, E. e. Sgpr. N. P. H.,
Odense, 18. 12., Kbh.

—, C. B., Malerm., 10. 5.
—, Edv., Købm. af Grenaa, 21. 3.,

Aarhus.

—, Eline, Frk., Skolekøkkeninspek-
trice, 6. 1., Kbh.

—, Emil, Købm., 2. 4., Svendborg,
H: Astrid.

—, Emma, f. Hikins, Gen.konsulinde,
22. 4.

—, Fr., Gross., 6. 6., Fr.berg, H: Mari;.
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HaDsen, Fr., O.lærer, 3. 7., Rodby, H:
Pouline.

-—, Frederikke Brook, f. Boitler,
Enkefr., 21. 1., Hellerup.

—, H., Branddirektor, bekg. 1. 4.,
Hillerod, H: Karen, f. Sylvest.

—, Hans Chr., fh. Stadsing. i Horsens,
6. 3., H: Margaretha, f. Muller.

—, Hans Jørgen, Propr., 11. 5., Heire-
holm, H: Kirstine.

—, Herlov, Dir., 14. 10., Malmø, H:
Hedevig, f. Blædel.

—, Holger H., Maler, 25. 3., Chri¬
stiania.

—, Jacob, ps. Toldass., 25. 6., Kbh
—, Jeanette Euphrosyne, f. Hå¬

kansson, E. e. Læge J. C. H., 12.
%, Kbh.

—, Jens Fr., Læge, 29. 11., Jyderup,
H: Jutta, f. Lindhardt.

■—■, Johs., Ing., bekg. 2. 4., Søborg,
32 A.

—, Jonas Wilhelm, Musikforlægger,
21. 2., Kbh.

—, Laura Alvilda,f. Fuglede,bekg.24.10.
■—, Ludv., fh. kgl. Balletdanser, 18. 9.
—, Marie, f. Bugger, 5. 8., M: Axel

H., fh. Stationsforat.
—, Marie Louise, f. Ekman, 27. 4.,

Kbh., M: Willie C. K. H.
—, N. P., Sgpr. til Odense V. Frue K.,

14. 5.

—, Olga, f. Sørensen, 27. 3., Kbh., M:
Vilh. H., Skibsing.

—, Peter, Oldermand f. Brændevins¬
brænderiauget, 12. 3., Kbh., 77 A

—, Rigmor, f. Hofman-Bang, 5. 1.,
M: Johs. H., Ing.

—, Teekla, f. Stæhr, 21. 1., Kbh., M:
Viggo H.

—, Thomas, fh. Maltgører, 23. 2.,
Vejle.

—, Th. J., ps. O.lærer, 26. 1., Kbh.,
H: Mathilde, f. Thaning.

Harboe, Camilla, Frk., 20. 8.
—, Carl, Skibsf., 22. 7. p. Rejse fra

Canada.

—, E. O., fh. Ob.lt., 26. 1., Fr.berg,
H: Agnes, f. Bay.

—, Fr. Carl Ludvig, fh. Sgpr. t. Sorte-
rup-Ottestrup, 6. 2., Kbh., H: Caro¬
line, f. Moller.

Harder, Elisabeth, Kom.lærerinde, 3. 2.
— Erik, 1. 4., Kbh., H: Olga, f.

Husted.

Harmsen, Aage, Snedkerm., 21. 12.
Hillerod, H: Karna.

Harries-Jørgensen, Albert, mag. seient-
| Assist, h. Mønt- og Stadsguardei

nen, 10. 10., Snekkersten.
Hartmann, Henrik Valentin, fhv

Postm., 13. 6., N. Sundby.
I —, Marie Bredaline, 6. 1., M: E. L. H.

Snedker.

Hartved, Carl, Ing-, bekg. 22. 2.
Aarhus.

Hartvig-Møller, L., fh. Apot. i Aalborg
17. 3.

Hartvigson, Fritz, Prof., 8. 3.
Haslund, Herman C'hr., fh. Snedkerm-,

17. 5.

Hass, Daniel Chr., Malerm., 31. 5.,
Kom.hosp.

Hasselager, Betty, 17. 3.. Fr.berg, M:
V. H.

Hasselbalch, Anders Muller, Prok.,
16. 5., Aalborg.

Hassing, Vald. Vilh., Kapt., fh. Told-
insp., 9. 11., Kbh.

Hastrup, Anna, 13. 8., Fr.berg, M:
Holger H.

■—, Kirstine, Frk., bekg. 5. 4.
Hatt, P. J., ps. Lærer, 26. 1., Valby,

H: Marie, f. Thomle.
Hatting, Hjalmar, Arkitekt, 13. 9.,

Los Angelos.
—, Maren Sophie, Enkefr., 28. 11.
van Hauen, Emilie, 29. 4., Fr.berg, M:

Rud. v. H.

Hauerslev, Jens Chr., 21. 10., H:
Nicoline.

Haug, Sophie Xicoline, 9. 5.
Haugsted, Emil, fh. Kredslæge, 6. 2.,

Kbh., H: Anna, f. Farrer.
Haurowitz, Harry Falek, fh. Stations-

forst., Kapt., 4. 10., Kbh., H:
Elionora.

Hedemann, Carl Will., 16. 7., Kbh.
—, Hans S., fh. Proprietær, bekg. 16.

12., H: N., f. Belle.
Hee, Mariane, f. Finderup, 27. 11.
Heegaard, Karen Margr., 13. 1., Pile-

gaard v. Lundby, M: E. S. T. H.
—, Svend Deichmann, cand. polyt.,

10. 9., Hornsyld Sygeh.
Heerfordt, Esther, f. Clanmann, 18. 1.,

Kbh., M: K. K. H., O.retssagf.
Heering, Alfr., 21. 12., 76 A., H:

Emma, f. Jespersen.
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Heering, Madsine, Enke f. 15. 5. 1845 i
Virring, 7. 4., Kom.hosp.

—, Margr., f. Pedersen, 8. 2., Odder,
M: A. B. H., tand. pharm.

Hedelund, Christine, f. Wal lengren, E.
e. Kollekter V. H., 3. 12.

, H. B., Skorstensfejerm., 25. 9.,
H: Cathrine.

Heggelund, Elisab., f. Jacobsen, 28. 1.,
Hillerod, M: A. 0. H., Dyrlæge.

Heilbuth, Otto, Sofus Vilh., fh. Fuldm.
v. Statsb., 29. 9., Fr.borg.

Heilmann, Ernst, Forstkandidat, As¬
minderød, 30. 3.

—, Eusebia, f. Nielsen, 6. 2., BI: Ernst
H., fh. Skovrider.

Heinricy, Caroline, 19. 5., il: Victor
H., fh. Dampmoller.

Heintzelmann, Thomas, fh. Skibsf.,
bekg. 6. 6., Læsø, H: Marie.

Helme, Helga, f. Russell, 2. 2., Fr.berg,
M: V. J. H.

Hem icke, Georg, Maskininsp. i 0. K.,
28. 7., Kbh., H: Elisab., f. Lassen.

Hemmingsen, Theod. Emil, Oberst, 2.
8., Hellerup, H: Emma.

Hempel, Miss (Svea), f. Bindslev, 14.
3., Kbh., M: ,T. C. H.

Henckel, Aleksander, Insp., 8. 12.,
Kalundborg, H: Alexandra.

Hendriksen, Jørgen, fh. Købm. i
Bogense, 29. Fr.berg.

Henrichsen, Hans, Ing., eand. polyt.,
14. 12., Rigshosp., H: Ingeborg,
f. Krøyer.

—, Hermann, Forf., Redaktør, 20.
10., H: Valborg.

Henriksen, Fanny Louise, f. Gram, 15.
4., Hellerup, M: Joh. H., Bog¬
trykker.

Herfurth, Theresia, f. Fieron, 11. 3.,
M: E. H., Gross.

Herskind, Carl L. S., Kanc.r., fh. Gods-
fon-. p. Basnæs, 11. 5., Kbh.

—, Christiane, f. Møller, 29. 11., Aar¬
hus.

Hertel, Emilie, f. Schmidt, 29. 1., Fr.¬
berg, M: H. H., Sekretær.

—, Thomine, f. Husum, bekg. 13. 1.
Hertz, Andrea, 21. 4., Juelsminde v.

Næstved.

—, Dina, f. Meier, E. e. Vekselmægler
Harry H., 9. 11., Kbh.

—, Hans, cand. jur., 16. 1 , F: J. M.
H., Rektor.

Hertz, Jacob, Hofjuveler, 18. 2.. H:
Harriet.

Hessel, Flora, Frk., 24. 12.
Hesseldal, Cathr., f. Rasmussen, 8. 5.,

Anderupgaard.
Hessen, Alb., fh. LTrtekr., 13. 3., Kom.¬

hosp.
Heuser, Carl (Just., Kapt., Fuldm , 10.

6., Kbh., H: Martha Charl., f.
Andersen.

Hilarius-Kalkau, Carl Joh., Plantage¬
ejer, 17. 8., Na»stved.

Hindenburg, T., fh. O.retsass., 2. 3.,
Fr.berg, 83 A.

Hindsberg, Math. Vilhelmine, f. Hubert,
E. e. Fuldm. u. Kbh. Mag. J. Th.
H., 26. 11., Kbh.

Hindslev, Karl, Revisor, bekg. 9. 1.,
Kbh., H: Victoria.

Hingelberg, Frantz, Guldsmed, 8. 4.,
Aarhus, H: Ninna.

Hintze, Carl Ohr., fh. Dampskibsf.
og Købm., 6. 6., Rønne, H: Sofie.

Hiort-Lorenzen, Marie Elise, 5. 11.,
Rigshosp.

Hjarup, M. S., Gross., 29. 3., Kbh.
Hjort, Anna, E. e. Provst H. i Nyborg,

30. 5., Kbh.
Hjort, Kirstine, E. e. Borgm. og By¬

foged V. Chr. H., 10. 6., Kbh.
—, Marie Pouline, bekg. 11. 12..87A.
Hjorth, Emma Sigfrida, E. e. Skibsf.

A. T. H., 22. 1., 87 A.
—, J. F. C-, fh. Sadelmagerm., Klokker,

6. 5., H: Margr
—, Marie Louise, f. Hintze, bekg. 1. 5.,

Nyborg, M: A. T. H., Trykkeri-
best.

Hoff, Hansine Henriette, f. Tetens,
29. 11., Kbh.

Hoffgaard, Andrea, f. Døpke, 12. 9.,
91) A.

Hoffmann, Ane Marie, 27. 9.
—, Emil B., 5. 1., begr. i Stockholm.
•—, Fritz Sigvard, Partikulier, 3. 12.
—, Ignatius Alexander, Bankrevisor,

bekg. 13. 1.
—, Joh. Margr., 8. 6.
—, Karen Caro ine, f. Oxholm, E. e.

Kapt. E. C. H., 22. 11., Fr.berg.
—, Viggo Carl, 26. 2., Kbh., 24 A.
—, Ulrikka, f. Nielsen, 8. 5., M: F. H.
Hoffmeyer, Henrik Elias, 8. 4.
—, Thora, Enkefr., 28. 11., Sandby

Præsteg.
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Holboll, Harald, Gen.major, 23. 9.,
Kbh.

Holok, Christian Eiler, Lensbaron, 18.
9., Kbh.

—, Harald Sophus, Greve, 2. 3., Kbh.,
H: Harriet, f. Sohaffalitzky de
Muckadell.

—. Paul Aug., Greve, 17. H., Riga, H:
Augusta, f. Nichum.

Holm, Emilie, f. Blom, Enkefr., 9- 4.,
Kbh., 83 A.

—, Florentine Joh. Marie, f. Lannes,
E. e. Læge Jae. H. 2 ). 2., Fr.berg.

■—, .Tohan, Tandlæge, 15. 1., Jyderup.
—, Marie Henriette, f. Röding, 1. 10.,

Kbh., M: Nicolai H.
Holm-Petersen, Anders Carl, Bankdir.,

23. 4., Ebeltoft. i

Holme, Marie, f. Brønnum, 3. 5., Næst¬
ved, M. X. C. H., Gartner.

Holst, Ella, f. Limsehou, 13. 6., M:
Chr. H., Kongens Hørgaard.

—, Joh. -Bemt, fli. dansk Konsul i
Savannah, 30. 8., Asheville, North
Carolina, 77 A.

—, Marinus, Krigsassessor, 10. 7., Kbh.
H: Antoinette, f. Muller.

—, Vilh., 30. 10., H: Martine, f.
Pedersen.

v. Holstein, Maria, f. Uldall, 13. 11.,
Fredensborg.

Hol stein Rathlou, C. F. E., Hofjægerm.,
29. 1., H: Nofy.

—, Else, 5. 1.
Holten-Beohtolsheim, Elna, f. Levison.

24. 2., 29 A., M: B. H.-"B., Skods¬
borg. '.

Honoré, Franeiska, f. Hamburger, E.
e. Kapt., Postkontr. P. P. H.,
4. 4., Kbh.

Honum, Niels Vald., O.baadsm., 2. 2.,
H: Emmai

Hoppe, Betty, f. Hansen, E. e. Bog¬
holder Jean, H., bekg. 20. 3.

Hornbeck, Sofie, Frk., 21. 11., Kbh.
Hornemann, Louise, f. Nannestad,

E. e. Komponisten Emil H., 3. 12.
Horstmann, (ierda, 29. 12., Sulsted,

M: Fr. H., Præst.
Hostnip, Margr., f. Jensen, 28. 11.,

M: Aage H.
Hove, Mathilde, bekg. 10. 10., Fr.berg,

M: Thomas H.

Howalt, Kamma, f. Wraa, 25. 2.,
Jægersborg, M: Lauritz H.

Hultmann, Emilie Mathilde, bekg. 15.
10., Vartov.

Huus, Bertha, 31. 3., Kbh., 67 A.,
M: J. Th. H., fh. Seminarieforst

Hvidberg, Ebba, 13. 2., Ordrup.
Hvidegaard, Axel, Læge, 16. 1., Vejle¬

fjord San.
Huttemeier, Joh. Mathilde, 11. 6., Fr.¬

berg.
Høeg, E. K., Hovedkasserer v. Stats-

telegr., 23. 10., H: Anna.
Høegh-Lihme, Oathinka, Frk., 1. 12.,

Kbh.

Høgholt, Andreas, Lokomotivfører, 1.
11., Vigerslev, H: Emma f. Roep-
storff.

Høhling, Helene, 19. 8., Fr.lterg.
Høier, C. K., Sparekassedir., 8. 11.,

Nykøbing F., 65 A.
Høpfner, Carl Frantz Emanuel, Gross.,

3. 11., Fr.berg.
Høst, Anna, J. P., f. Foersom-Høst,

10. 12., Fr.berg.
—, Christine, Frk., 9. 3., Kbh., 98 A.

Høy, Christiane, 1. 10., Kalundborg.
Høyberg, Fr., 1. 10., Visby.
Høyer, Niels Georg Bernsteen, Ing.,

cand. polyt., 21. 11., H: Margarete,
f. Schmidt.

—, Nis Jochumsen, Pastor emeritus.
4. 12., Ribe, H: Anna.

—, Sofie, E. e. Bogh. Vilh. H., bekg.
30. 6., Fr.berg.

Høyer-Petersen, Vald., Kom.lærer, 25.
10., Kbh., H: Mathilde.

Ibsen, Peter Vald., Bagerm., 1. 1., H:
Petra.

lisager, Elise, f. Vogt, 3. 2., Horsens.
Illum, J. P. N., O.lærer, 27. 10.,

Faaltorg.
limer, Peter, Gross., 26. 5., Skodsborg,

H: Marie.

Ingerslev, Marie, Enkefr., 1. 4., Kbh.
—, Witus, fh. Mølleejer, 12. 8., Vil¬

sted, 84 A., H: Kirstine, f. Lauge¬
sen.

Ingwersen, H. N., Gartner, 13. 5.
Ipsen, Albina Julie, 13. 1., Allinge,

70 A., 51: M. I., Bankbest.
—, P. L., Sproglærer, cand. theol., 22.

11., Kbh., 69 A.
Irgens-Hansen, Valborg, f. Wedell-

Petersen, 25. 2., Svendborg, M:
Ove I.-H.
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Ishøy. Marie, f. Trampenberg, 23. 11.,
Randers.

Iversen, Anna Maria Catharine, f.
Høyberg, 17. 4., M: Osoar I.,
Danser.

Jacobsen, Albert, Lalxiratorieforst. v.

Rtatsb., Ing., 21. 10., H: Agnes.
—, Christiane, f. Gad, E. e. Sgpr. J.,

Vraa, 27. 6., N. Sundby, 86 A.
—, Emil, Sagf., fh. Godsforv., 26. 7.,

Horsens, H: Emilie, f. Andersen.
—, F. Flohr, Militærflyver, 19. 3.
—, ,T. 0., fh. O.lærer i Odense, 29. 1.
—, Lizzie, 1. 3., Kbh., M: Conr. J.,

Kapt.
Jacobson, Mariane, f. Fredericia, 14.

6., M: Daniel J.
Jagd, Anna, Kom.lærerinde, Ijekg.

5. 7.

Jansen, Jens Carl Ferd., Gross., 4. 10.,
Rungsted, H: Nathalie, f. Olsen.

•—, S. W., Prokurator, 14. 11., Kbh.
Jantzen, Sophie Amalie, f. Clausen,

E. e. Krigsraad C. A. J., 6. 9.
Jart, H. A., caild. jur., 24. 2., Kbh., F:

Lærer M. Jørgensen.
—, Hilma Helene, f. Dahl, 25. 2., M:

Ulrich J., Værkfører.
Jensen, And. P., Konsul, 27. 2., Kbh.,

H: Helga, f. Mouritzen.
—, Aurelia, f. Siemsen, 26. 4., Randers.
—, Carl Chr., fh. Købm., 5. 7., Lyngbv,

H: Mathilde, f. Ebert.
—, Cathr. Louise Helene Kirstine, E.

e. Gross., cand. pharm. C. M. J.,
16. 11., Fr.berg.

—, Clara, Assist, v. Statsb., 16. 5.
—, Edv., Landinsp., l.">. 6., Nakskov,

H: Ellen, f. Mencke.
■—, Elisal)., f. Knnthsen, E. e. Sgpr.

P. 0. J. t. Nors og Tved, 27. 2.,
Kbh.

—, Forum, L;oge, 3. 1.
—, Frederikke, f. Skeel, Enkefr., 4. 8.
—, Georg F. A., Gross., 20. 6., H:

Vilhelmine, f. Løvstrøm.
—, Hamdrup, Ing., 5. 4., H: Helga,

f. Haslund.

—, Hans, Gaardejer af Vemmelev,
3. 12.

—, Hans, Herredsfuldin., begr. 12. 6.,
R-ønninge, H: Olga, f. Hansen.

-—, Jens, fli. Købm. i Holstebro, 6. 7.,
Kbh.

—, Jul. Fr., Dir., 7. 12., Kbh.

Jensen, Karoline Amalie, f. Mohr, E. e

Boghdlr. Wm. J., Hillerød, 3. 2.
—, Kjeld, Tømrerm., 29. 10., Randers.
—, M., E. e. Toldforv. R. A. J., 24.

7., Fr.værk.
—, Sophus, Gross., 12. 2., H: Agnes»

f. Gontz.

—, Vald-, Justitsr., Sagf., 3. 2., Kbh.
—, Vald., Kunstmaler, 16. 11., Fr.¬

berg, H: Anna, f. Hess.
—, Wilh., fh. Købm. i Slagelse, 9. 6.,

Hellerup.
■—, Wilhelmine, f. Jensen, E. e. Ap<.t.

Carl ,T., bekg. 23. 2.
—, Will., Gross., 4. 9.
—, Wolmer Frode, Landbrugskand.,

16.1. paa Vej til Amerika, begr. 17.1.
Jeppesen, ('. A., Skibsf., 1. 4., Hel¬

singør, H: Elisab.
—, Hans Jac., Trafikassist., 29. 9., H:

Emmy.
—, Jens, Antikvarboghdlr-, 8. 2., H:

Katrine, f. Borregaard.
Jespersen, Gudrun, Pianistinde, 30 1.
—, Karsten Friis, Sgpr., 9. 5., Ebel¬

toft, H: Hansine, f. Levinsen.
—, Margr., f. Pontoppidan, E. e. Sgpr.

Emil J., 19. 11., Kbh.
—, Mathilde, f. Brandt, E. e. Brand-

dir. L. B. J., Randers, 5. 3., Kbh.
Jessen, Aage, Gross., 12. 6., Sydney,

H: Ingor, f. Gömmesen.
■—, Annette, f. Mourier Petersen, Ob.-

inde, 26. 12.
—, Oonstant, Kommandør, 28. 3.,

84 A.
—, Nielsine, f. Hansen, 27. 3., Kbh.,

M: Sigvard J., Møbelarkitekt.
Joensen, Andreas, O.retssagf., 14. 4.,

Kbh., H: Kar. Margr.. f. Nielsen.
Johannsen, Elisab. Kirstine, f. Peter¬

sen, 14. 9., M: VV. J., Prof. v. LTniv.
Johansen, Christiane, f. Engelbrecht,

16. 7., Kbh.
—, Fr., Gross., 15. 7., Randers.
—, Lauritz, Restaurator, 26. 10.
Johnsen, M., fh. Hofskomager, 5. 2.,

H: Marie, f. Biener.
—, Math., f. Reimer, E. e. Pastor

emer.'J. P. R., 10. 8.
—, Paula, f. Røssing, 8. 2., Brabrand,

33 A., M: Louis C. J.
Johnstrup, Hans Chr., Hovedkasserer

v. de foren. Bryggerier, 29. 12.,
Kbh., H: Anna.
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Jokinen, Ebba, f. Jurckmann, 3. 1.,
II: Lauri J.

Jordan, Jacobine, fh. Lærerinde, 28. 3.

Jordening-Sølling, J. W., fh. Kt.chef,
bekg. 2. 1., Kbh.

Juel, Amalie, 13. 7., Horsens.
—, Lucy, 3. 7.
Juhl, Andr. Petersen, fh. Propr. af

Stenagergaard, 21. 5.
—, Chr. H., fh. Hldsgartner, 18. 5.
Juncker, Magdalene, fh. Skolebest. inde,

29. 5., Kbh.
Just, Alb., Fabr.. 24. 12., Vejle, H:

Anna.

—, Emilius Norman, Maskinm., 28.
2., 35 A., H: Dyveke, f. Lillund
Madsen.

—, Th., Skibsreder, 17. 3.. Kbh.
Justiniano, Hilario, Kolonialhdlr., 2. 2.,

H: Agnes, f. Brandt.
Juul, Asger, Kantor v. Roskilde Dom¬

kirke, 1. 3., Kbh.
—, Ida, 25. 11., Kbh.
—, Ingeltorg Sophie, Fodselshjielpcrske

17. 4., Kbh.
Jæger, Carl Heinrich, 10. 3., H:

Mariane, f. Poulsen.
Jiirgensen, Christine Margr., f. Caprani,

23. 9„ Kbh., M: Asmus J.
, Louise, E. e. Dyrlæge J., Svaneke,

27. 7.

Jæckel, Osmund William, cand. pharm.,
18. 9.

Jøhncke, Carl Oskar, fh. Gross., 4. 7.,
H: Marie.

—, L. A., Musiker, begr. 17. 11., Kbh.
Jørgensen, Andr. Fr., Fuldm., 5. 5.
—, Anna Elisabeth, f. Dons Blædel,

17. 9.
—

, C. C., cand. polyt., bekg. 15. 5.
-

, Emilie, f. Ibsen, 30. 7., Attemose-
gaard.

—, Fanny, f. Galle, Enkefr., l>ekg. 27.
6., Hellerup.

—, Fanny Malviue, f. Gade, 3. 12.,
Fr.berg.

—, F. F., Kobm., 3. 5., Nakskov, 86 A.
—, H. J., Kobm., 30. 3., Vamdrup.

, J. P. F., Branddir., 25. 3., Fr.borg,
H: Margarethe, f. Dreyer.

, Johan Amoldus Heide, Dir., 2. 6.,
Horsens.

—, Jul. F., Gross. Lt., 9. 4., Odense,
H: Vilh., f. Bang.

Jorgensen, Olga Karen, Assist, i Tele-
grafdir., 1. 2.

—, P., O.gartner, bekg., 27. 5., Fr.berg.
—, Petra Kønne, Tandlæge, bekg. 9. 7.
-—, Rud., Gross.', 26. 12.
—, Therese, f. Limkilde, 10. 7.
Kaaber, Johs., Maskintrykker, 18. 5.,

H: Julie, f. Ronne.
Kaae, Alfr. Caneron, fh. Sgpr. t.

Kværndrup og Tikjob, bekg. 14. 1.,
H: Ellen, f. Bjørnsen.

Kaalund, Kr., Dr. phil.. Bibliotekar, 4.
7., Kbh.

Kaas, Adolf, Gartner, bekg. 10. 1.,
Hellerup.

—•, Axel Karl, Blikkenslager, 10. 1.
—, Thor, Købm., 17. 11., Rønne, H:

Johanne.
v. Kaas, Helmut Clausen, 1. 2., Guaya-

quil, Ecuador.
Kaikar, Nicolai, 12. 2., H: Dina.
Kallehauge, Hans Chr. Alfr., Kom-

munel., 30. 5., H: Henriette Jen¬
sine, f. Jullin.

Kampmann, Frits Willemoes, 2. 9.,
Randers, F: C. A. K.

Kanneworff, Niels, Kom.lærer, 15. 7.
Karberg, Axel, Gross., 16. 9., Kbh., H:

Anna, f. Berléme.
Karsten, Ludv., fh. Maskiiim., 16. 8.
Kastoft, Chr. L., 7. 3., Kbh., H:

Dorthea, f. Andersen Munch.
Kaufmann, E., Manufakturhdlr., 11.

11., Kbh., H: Hanna.
—, Sara Wilhelmine, bekg. 25. 3.
Kavsen, Emma, f. Nielsen, 28. 6.
Keller, Johanne Kirstine, f. Larsen,

11. 5., M: Fr. K., ps. O.betjent.
—, Laurits Peter, 5. 10.
—, Peter, 2. 6., H: Anna, f. Thomsen.
Kellermann, Ane Johanne, f. Wahl-

green, 25. 2., M: E. H. J. K.,
Tomrer.

Kessner, Otto, Privatier, 24. 4., Kbh.,
H: Augusta.

Ketelsen, Emma, 28. 9.
Kettels, Harald Nicolaj, fh. Toldkontr.,

3. 2., 77 A.
Kieldsen, Karen, f. Wandborg, 16. 11.,

Viborg, 76 A., M: Jens K.
Kietz, P. J. W., fh. Distr.læge i Varde,

8. 6., Lyngby.
Kihl, Dina, f. Bogstad Magnussen, 10.

7., M: Joh. K.
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Killendahl, Jensine, f. Sennels, 5. 2.,
Solierod, M: Peter K.

Kinch, Edith Hulda, f. Ørsncs, 24. (i.,
N. Sundby, M: .T. K.

Kirchhoff, Julie, fh. Oldfrue h. Enke¬
dronningen, hekg. 23. 1., Kbh.

Kirck, Viggo, Kobm., 28. 7., Helsingör,
H: Anna.

Kirk, N. P., Itit?., 16. 10., Hellerup, H:
H: Anna, f. Laursen.

Kirkebye, Christine Vilhelmine, E. e.
Kobm. i Aarhus Wilh. K., 18 10.,
Kbh., 86'., A.

Kisbve, Seth, Okonomiforv. v. So ro

Akademi, 17. 8., Sorø, H: Petra,
f. Esohrioht.

Kjellenip, Niels Winde, fh. Godsejer,
13. 10., Gjel.

Kjerrumgaard, Margr., f. Tang, Enkefr.,
r>. 10., Kbh.

Kjerulf, Charles, 22. 8., Helsingör.
Kjædebye, Charles Peter Nikolaj, ps.

Stabssergent, 1. 6., Kbh., H: Vida.
Kjær, Erna Guldberg, 3. 8.
■—, Ingrid Karolina, f. Espholm, 8. 5.,

Fr. bej-g.
■—, Ludvig, 21. 3., Kbh., H: Julio, f.

Mohr.
Klamke, Hilda Henriette, f. Andersen,

18. 11., Humlebæk, M: X. G K.
Klein, Ejler, Muler, 13. 2., H: Hulda.
■—, Laura, 28. 11.
•—. Mathilde, f. Kirchhoff, Enkefr.,

11. 10.

—, Valborg Camilla, f. Erichsen, E. e. i

O.præsident, Kmh. K., 10. 0., I
Kbh.

—, Zelma, 17. 1„ Kbh., M: P. K.,
Kapt., Dir.

KlingenU-rg, Erna, f. Wallmann, 2. 3.,
Gjel.sted, M: Johs. K.

, .Tensine, f. Andersen Munck,
Enkefr., Klasselott.kol., 8. 11.,
Nvkob. F.

—, Onse .Marie, f. Qwist, 7. 2., Kbh.
Klinglierg, Martha Frederikke, f. Schrø¬

der, 31. 8., Fr.berg, M: Ludv. K.
Klint, Signe, f. Poulsen, 1. 3., Kbh.
Klixbiill, Else-Mcret*', 18. 7., Kbh.
—, X. L. M., f. Thrane, Enkefr., 11.

7., Kbh., 79 A.
v. Knauer, Harald Ohr., Stationsforst.,

9. 1., H: Ingeb., f. Dittmann.
Knoblauch, Henry, Maskining., 14. 8 ,

H: Kirstine, f. Strand.

Knorr, J., Enkefr., 22. 11.
Knudsen, Carl, Sagf., 28. 12., Hørs¬

holm.

—, Holger Wilh., Tntendant i Ha1ren,
1. 2.

—, Rudolph, Gross., 13. 4., Kbh.
Knuth, Fanny .Margr., f. Neergaard,

17. 2., Espergærde, M: C. K.
Kobbernagel, Lars Pedersen, 6. 10.
Koch, Agnes, f. Hjulmand, 30. 4., M:

Kaj K.
—, Anna, f. Steen, 18. 8., M: E. S. K.,

Cigarfabr.
•—, Emma, f. Larsen, 19. Ilt., M: E.

H. K., Vognm.
—•, Gerda Mathilde, bekg. 22. 3.
—, Jørgen Hansen, fh. O.la;rer, 6. 11.
—, Jörgen Valentin, Sgpr. t. Jungs¬

hoved, 5. 3., Hillerod, H: Laura, f.
Ludvigsen.

—, Marie, f. Kornerup, E. e. Sgpr. t.
Damsholte, H: P. C. K., 7. 1., Kbh.

Koefoed, Christiane Marie, !>ekg. 22.
11., M: V. E. K., Bagerm.

—, Christiane Sophie, Frk., D. af
Sgpr. E. S. K., 23. 10., Kbh., 81 A.

—, Clara Vilh., Frk., 17. 4., Kbh.
, Diderik, fh. Landmand, 30. 11.

—, Henny, f. Ostnip, 8. 1.
, Ingrid, f. Thomsen, 'f. 12., M:

Edv. K., Trafikassist.
, J. G., Snedkerm., 13. 1., 88 A., H:

Boline.

—, L., Justitsr., 3. 4., H: Henny.
—, Marie, f. Bruun, 31. 7., Hellenip,

M: Sophus K.
Kofoed, Dorthea, f. Sorensen, 12. 2.,

881^ A.
—, Eleonora, Enkefr., 11. 5.
—, Henrik Martin, fh. Landstingsm.,

Landinsp., 26. 6., 75 A.
, Jae. Rosted, fh. Tæller i National¬

banken, 1. 4., Kbh.
Kolbye, Ingeborg, 14. 2., Taarbæk.
—, Vilh. Andr. Skjold, Ob.lt., 29. 11.,

Kbh.

Kold-Christensen, Louise, Postelop.,
2. 1.

Kolster, Amalie, f. Ohrt, 8. 4.
Kondrup, Ludv., Partikulier, 17. 7.
Kongsted, Caroline, f. Brandes, Enkefr.,

5. 6., Hellerup.
—, Chr., Planteskoleejer, 17. 3., Kbh.
Konow, Vilh. Aug., Hofjægerm., 20.

1-, Gammelgaard, H: Alida.
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Koppel, Anna, Frk., 13. 8.
—, Bendix, Gen.konsul, 12. 1., London.
—, Max Peter, Redaktor, 21. 9., Kbh.,

H: Marie, f. Olesen.
Korfitzen, Anna, Frk., 26. 9., Sorø.
Kornerup, Albertine, 21. 12.
■—, Emma, f. Jiirgensen, 19. 4., M:

Jørgen K., Dir.
Korup, Anton Jensen, Postbudform.,

Husejer, 27. 1., Kbh., H: Vilhel¬
mine.

Krag, Anita., f. Duurloo, Enkefr., 26.
2., Stubbekob.

—, Mario, 10. 2., Vallø.
Kragelund, Marie, 28. 1.
Kragh, Charles, fh. Malerm., 28. 1.,

H: Signe, f. Petersen.
—, Frederik Christian, fh. Snedkerm.,

5. 12., H: Mathilde, f. Thomsen.
—, Mariane Christine, f. Olsen, 25. 5.
—, Otto Johs., 12. 1., Kongsvang,

Aarhus, F: Th. K.
Kramp, Emilie, 1. 4., Kbh.
Kranold, C. B. S., fh. Toldkontr.,

Km.raad, 2. 2., Holstebro.
Krarup, Chr. Aug., fh. Branddir., Dyr-

hege, 3(1. 4., Herning, H: Elisab.
f. Braoht.

—, Olga, f. Halmoe, 18. 1., M: Eli K.,
Sagf.

—, Thure Fr., 30. 7., New-Zealand,
50 A.

Krause, Carl Emil, fh. Faktor, 4. 3.,
H: Lydia, f. Moller.

—, Charles Alfr., falden i Estland
28. 7.

—, Otto Heinr. Emil, Kapelm., 5. 8.,
Fr.berg.

Krautwald, Anna, Enkefr., 4. 2., Kbh.
Krebs, Hjalmar, bekg. 23. 5., H: Ellen.
Kretzschmar, Jul. Alex., fh. Købm. i

Langeskov, 26. ?i, Marslev.
Krieger, Daisy, 25. 12.
Kristensen, Aage Schwartz, Læge, 26.

2., Miinster, Westf., begr. 15. 3.
Udby.

Krog, Johanne Margr., f. Schjott, 11.
2., M: Thorv. K., Læge, Holstebro.

Krogh, Laura, Diakonisse, 6. 6., Fr.¬
berg.

—. Robert, Guldsmed, bekg. 30. 9 ,

H: Anna, f. Hansen.
v. Krogh, Adam Wilh., fh. Ejer af

Havegaard, 28. 6., Hornbæk.
—•, Olive Amalia, Frk., 16. 11., Kbh.

Krogsgaard, Alfr. Clausenius, fh.
Kobm., 20. 11., H: Nicoline, f.
Nielsen.

Krohn, Marie, f. Moller, 11. 2.
Kromann, Gertrud, 26. 11., Kbh.
Kronmann, Henriette, f. Petersen, E.

e. Bryggeriejer F. B. K., Band¬
holm, 31. 12.

Kruckow, Cathinka, Enkefr., 24. 3.,
Charlottenlund.

Kruhøffer, Sophie, f. Cloos, E. e. Km.¬
raad K., bekg. 5. 6., 92 A.

Kruse, Alex Louis, Gross., 20. 2.
—, Carl, fli. Manufakturhdlr., 27. 6.,

Kom.hosp.
—, Ellen Marie, 9. 11., Aarhus.
—, Jensine Marie, bekg. 3. 4.
Kruuse, Gerda, 20. 7., Odense, M:

Fritz K.

Kriiger, Joh. Cathr., f. Dithmer, kgl.
Translatrice, 11. 8., Odense, M:
Chr. K., Helsingör.

Kryger, Kirsten, f. Biilow, 20. 8.,
Fr.berg, BI: Georg K.

—, Olivia, bekg. 10. 4.
Krøldrup, Robert, eand. polyt., Ing.,

16. 3., H: Inger, f. Hansen.
Krøyer, Juliane Marie, f. Sørensen,

E. e. Bogh. Andr. S., 9. 3.
Kuhlmann, Sophie, f. Jensen, 20. 7.,

Hellenip, M: Jørgen K.
Kyster, Nina, f. Petersen, 10. 2., Kbh.,

M: P. K.
Købke, Kirstine Marie, f. Bruun, E. e.

Gen.intendant, Generalmajor J.
P. K., 14. 3., Farum.

Køhl, Ida, f. Borg, 21. 7.
Køhler, Inger Louise, f. Lyngbye, 13.

1., Kbh.
—, Jakob, 12. 1., Kbh., H: Inger, f.

Lyngbye.
Kønigsfeldt, Alb. Emil Theodor, Præst,

4. 6., Magleby, H: Frederikke.
—, Frederikke, f. Brønniehe, Enke-

pastorinde, 23. 7., Kbh.
Lachmann, Olga, 8. 12.
Lacoppidan, Marie, Frk., 28. 2., 84 A.
Landau, Karen Marie, f. Jensen, E. e.

Kvarterm. V. L., 12. 4.
Lange, Arthur Emil, 27. 6.
—, Carl, Præst, Helsingør, 23. 1.,

Moder: Anina, f. Wassard.
—, Chr., Prof., Læge, 4. 9., Kbh., H:

Marie, f. Bang.
—, Frederik, Urtekr., bekg. 18. 3.
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Lange, Hans Peter Ernst, Urmager, 28.
3., Kbh., 84 A.

—, Ida Mathilde, f. Leininger, 22. 5.,
Kbh.

—, Jane, f. Hansen, E. e. Kt.chef i
Pinansm. I. V. L., 15. 1., Fr.berg.

, Ludv., Øjenlæge, 29. 10., Horsens,
H: Louise, f. Monberg.

—, Niels Erik, Maler, 18. 1.
—, Thor, fh. Ekviperingshdlr., 2. 10.,

H: Jette.

Langermann, Emilie, f. Herskind, 15.
2., Aarhus.

Langhoff, Marie, 26. 11., Kbh.
Langkilde, Rasmus Theodor, fh. E. af

Kroghenlund, 20. 2., Svendborg.
Langmack, Johanne, 4. 2., Fr.berg, F:

Insp. P. L.
Langsted, Adolf, Forf., 7. 4., Kbh., H:

Hedevig, f. Toxvserd.
Larsen, Carl Martin, Pr.lt., 27. 12.,

Kbh., H: Ellen, f. Nielsen.
■—, Eduardine, f. Ullner, bekg. 23. 7.,

Holte.

—, Emil, Balletdanser v. d. kgl.
Teater, 17. 2.

—, Hans, Konsul, 23. 1., Aalborg, H:
Anna.

—, I. F. Wrads, fh. Postm. i Lyngby,
8. 1., Gentofte, 83 A., H: Agna
Marie, f. Jahnsen

—, Karen, f. Fischer, 2. 10., M: Vald.
L., Tømmerhdlr.

—, Karl, Købm., 18. 5., Hadsten, fe:
Kristina, f. Nielsen.

—, Laur., Prokurist i ö. K., 27. 3.,
Harbin (Pristan), H: Ella, f. Ibsen.

—, Maria, f. Gautier, E. e. Viceinsp.
Harald L., 18. 10.

—, N. S., Købm., 7. 7., Blokhus.
—, Rasmus, Dyrlæge, 3. 6., Ryslinge.
•—, Rasmus Alex. Bernhard, Sagf.,

bekg. 16. 10.
•—, Sophie, f. Funck, Enkefr., 29. 1.,

Odense, 88 A.
—, S. V., Malerm., 13. 9., H: Isidora,

f. Stripp.
—, Vald., Hldsgartner, bekg. 24. 8.,

St. Josephs Hosp.
—, W. O., Tobakshldr., 22. 7., 83 A.
Lassen, Andr., fh. O.banem., 9. 12.,

Kbh., H: Elise, f. Christensen.
—, Emma Olivia, f. Neumann, 24. 11.,

Kbh.

La-ssen, Ina, f. Comtesse Moltke, 18.
11., Fr.berg, M: F. L., fh. Sgpr.

—, K. C., Kapt., 17. 5., H: Emilie, f.
Selchau Hansen.

—, Otto V., fli. 0.1,'i'ge, 19. 1., 73 A.,
H: Louise, f. Rasch.

Lasson, Christine, Frk., 10. 2., Horsens.
Laursen, Gustave Emilie, f. Køster,

20. 3., Kbh., M: Holg. L.
—, J. Chr., Rodaktør, 22. 10., Kbh.,

■ H: Mathilde.

Leerager, Nathalia, 26. lo., Hellerup.
Leerbeck, Metha Alberta Agathe, 11. 9.
Lehmann, Betzy, f. Behrens, 7. 11.,

Kbh.
—, Marie-Louise, f. Schjerbeck, 5. 1.,

Helsingør.
Leidersdorff-Petersen, W., Dir., 2. 3.,

H: Anna, f. Johansen.
Lemvigh, Jacob Chr. Henrik, Etr., 29.

9., Algistrup.
Lendorf, Amalie, 13. 3.
—, Anna, 5. 1., M: Willi. L.
—, Vald. Gottfr., fh. Maskinfabr., 24.

6., H: Helga, f. Nielsen.
Leopold, Joh. Juliane, 14. 5., Ben-

zonsdal.
Lerche, A. H., Skrædderm., 18. 8.
—, Ethel Kirstine, Komtesse, 22. 3.
—, Karen Marie, f. Christophersen,

2. 2., M: S. V. L., Hellerup.
—, Louise, Komtesse, 27. 9.
Leth, Henriette, f. Gedde, 19. 1., Kbh.
Levinsen, Emilie Jorgine, 7. 2.
—, Henr. Alfr., stud. polit., 25. 2.,

Kbh.
Levison, Ad., Papirhdlr., 19. 4., H:

Louise, f. Bloch.
Levy, Anna Emilie, bekg. 11. 7.
—, Vilhelmine, Frk., 20. 6., Kbh.
—, Wilhelmine, 25. 3., Kbh.
Lichtenstein, Agnes Laura, 23. 2.
Liebert, Thora, Frk., 28. 2., 90 A.
Lillienskiold, Hans Peter Jul., Skov¬

taksator, 25. 8., H: Julie, f.
Sarauw.

Lillienskjold, Camilla, f. Hald, 22. 3.,
Kbh.

—, Margr. Dorothea, f. Lorenzen, 7.
12., Valby, 88 A.

Lind, Eiler, 6. 8., Esbønderup.
—, Ejnar Valdemar Thygesen, Korre¬

spondent, 1. 2., 27 A., H: Poula.
f. Werner.
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Lind, Marie, Oldfrue v. Fr.borg, bekg.
8. 10., Hillerød.

—, Stella, Skuespillerinde, 1. 7.
Lindbæk, Johs., Stiftskriver, Dr. phil.,

25. 7., Roskilde, H: Sofie, f. Aubert.
de Linde, Helene Marie, Enkefr., 25. 6-,

Odder.

Lindgreen, Magdalene Andrine, f.
Dahm, 23. 3., 9434 A.

Lindhard, Mathilde, f. Gulstad, 1. 5.,
Helsingør.

Lindholm, Hedvig Anna Marie, f.
Nielsen, 21. 2., M: Poul L.

Linnemann, Sophia, f. Bech, Provst¬
inde, 7. 3., 88 A.

Lod berg, Johanne, f. Nchwarze, 27. 5.,
Dresden.

Lohmann, Eleonora Florentine, 29. 10.
Lomholt, N. E., Ob.lt., Dir. i Hærens

tekn. Korps, 25. 8., Fr. berg, H:
Clara, f. Fogh-Hansen.

Lorck, Augusta, Frk., 13. 3.
Lorentzen, Agnes, f. Gjedsted, 10. 1.,

Uldum.
Lucas, Wilh., fh. Købm., 28. 12., Kbh.,

H: Julie, f. Engel.
Luckow, Josefine, f. Støbsvig, 29. 3.,

Kbh., M: Th. J. L.
Ludvigsen," Augusta Victoria, f. Vogt,

bekg. 23. 9-, M: E. H. L., Nebbe-
gaard.

Lund, A., Garverm., 1. 6.
—, Carl Fr., Komet, cand. polyt.,

S. 8.

—, Marie, f. Breyen, 30. 11., Fr.berg.
—, X. J., fh. Ejer af Julianelyst, 26.12.
—, Ole Henrik, Justitsr., Tikøb, 13.

9., 80 A.
—, Thea, f. Andersen, Justitsr.inde,

bekg. 21. 1.
—, Theod. Alb. Gust., Fuldm., 9. 10.
Lundberg-Saramv, Ida Joh., Enkefr.,

14. 7.

Lundbye, Knud Jons, Dir., 10. 6.,
Breslau.

Lundgreen, Anthon Emil, fh. Handske-
magerm., 13. 9., H: Theresia.

—, Viggo Georg Johan, Guldsmedem.,
27. 3., Fr.berg, H: Emma.

Lunøe, Carl Vilh., Prokurator, 7. 12.,
Nykøb. S.

Liitzen, Otto Haaber, fh. Assist, u.
Kbh. Magistr., 23. 4.

Liitzhøft, Lauritz, Korsetfabr., 22. 12.,
H: Mathilde, f. Andersen.

Løffler, Vilh. Godtfr., Gross., 30. 12.,
H: Adolphine, f. Spies.

Løfmark, Vilh., Ing., 7. 4., Kbh.
Løhmann, Philip Herman, Fiskeeks¬

portør, 14. 1., Kbh., H: Emma, f.
Johansen.

Løitved, Ove, Fuldm. v. Postv., 1. 8.,
Vedbæk, H: Anne Sofie, f. Jør¬
gensen.

Løppenthin, CaroliLe, f. Frantzen,
bekg. 21. 11.

Løwert, Octavia, 20. 4., Kbh., M:
C. A. L., Telegrafbest.

Maagaard, Ellen Emilie, 11. 4., Kbh.
Mac, Elisabeth, 12. 1., M: Reinhold M.
Madsen, Albertine, Gen-inde, 27. 5.
—, Alvilda, f. Holst, E. e. Gross.

Theod. M., 21. 6., Kbh.
—, Diderikke Margr., f. Petræus, 19.

2., Fr.berg, M: Th. M., fh. Mægler.
—, Edgar, Brygger, Helsingør, 21. 10.
—, Emil, fh. Ob. af Art., 19. 12., H:

Marie, f. Nielsen.
—, H. P., Apot., Assessor pharm., 17.

6., Kbh-, H: Fanny, f. Høst.
—, Hans Ricard, Posteksp., 12. 6.,

H: Astrid, f. Jørgensen.
—, Marie, f. Malling, 4. 11., Sofiendal,

M: Niels M.
Madvig, Johan Nikolaj Agathon, fh.

Retsformand, 27. 9., Kbh., 86 A.
Maegaard, Thora, Enkefr., 6. 3., Odense
Magnusson, Eugéne Leopold G'laudi,

O.ing., 8. 7., Rumænien.
Mahler, Cathr., f. Sidenius, E. e.

Skibsf. H. M., 14. 4.
—, Poul Christen Staun, fh. Mægler,

8. 10., Skelskør.
Maigaard, Mikael Christian, fh. Koloni¬

best., 13. 2., 60 A., H: Alma.
le Maire, Paul-Louis, Kriminalrets-

assessor, 15. 4., Kbh.
Malkine, Ingeborg Magnus, Violinist¬

inde, bekg. 21. 5., Nizza.
Malling, Gustav, O.retssagf., 16. 3.,

Bagsværd, H: Hortensia.
Mandix, Gurli Fellum, 30. 7.
Manley, Clara Wilh., f. Ytteborg, E. e.

Papirm., 8. 5., Kbh., 89 A
Marcher, Ane Christine, f. Ipsen, 23.

3., M: H. P. M., fh. Skibsf.
—, Karen Louise, Fotograf, 16. 2,

Kbh.

Marcus-Møller, H., Dir., 5. 7., Hellerup,
H: Clara.
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Marcussen, C. A., Fabr., 29. 12., H:
Mathilde.

Mariboe, Niels Ludv., Blikkenslagerne,
bekg. 19. 2., H: Gerda, f. Hoff.

Markussen, Edel, f. Sommer, 4. 1.,
Fr.berg.

Marschner, Joh. Kirst., f. Bisgaard,
27. 2., M: Philip M., Læge, Ebbe-
rup.

—, Thora Camilla, f. Sidenius, Enkefr.,
17. 4.

Martens, Johs., fh. Hotelejer i Randers,
3. 5., H: Mathilde, f. Andersen.

—, Nicoline, f. Fuhr, 3. 11., Kbh., M:
H. M.

Martin, Andreas, Bandagist, 3. 5.,
Vejle.

—, Philip, Tandlæge, 9. 1., Kbh., H:
Karen, f. Normann.

Mathiassen, Marie, f. Krebs, 24. 3.,
77 A.

Mathisen, Carl, Gross., 24. 4., Kbh.
Mathorne, F. L. L., Lærer, begr., 9. %,

Nvkiib S., H: Philippa.
Matthiessen, Clara Elisa, f. Raabye,

30. 11., Pederstrup pr. Horslunde,
M: Holger M.

Matthison-Hansen, Helga, f. Muller,
E. e. Prof. Gotfr. M.-H., 12. 12.

—, Vald., 26. 12.
Matzen, Gyda C. C., f. Schrøder,

Enkefr.", 18. 11.
—, Mary Sophie, 23. 4., Kbh., M:

G. A. M., Glarm.
Mauritzen, Jakob Emil, fh. Gross., 7.

6., H: Nanna, f. Kopp.
Mazanti, Christine, f. Utzon, 7. 5.,

Fr.berg, 82A.
Meder, Ellen Olga Gudrun, f. Wester¬

gaard, 25. 3., M: Aage M.
Meedom, Jaoobine, f. Baden, bekg.

29. 5.

Meinertz, Carl Heide, fh. Kapt.,
Fabrikbest., 29. 9., Fr.berg, H:
Ina, f. Hitzner.

Meinung, Carl Rob. Vald., Bagerm.,
bekg. 10. 7.

Meisling, Johanne, f. Jiirs, 15. 9.,
Øresundshosp.

Melander, Peter, Stationsforst., 27. 2.,
Præst», H: Johanne.

Melchiorsen, Michael Borre, Prof., fh.
Stiftsfysikus, 7. 3., Kbh.

Melson, Erhard, Købm., 20. 3., Svend¬
borg, H: Johanne.

Merkel, Ida, Enkefr., 3. 5.
Metz, Martin, 28. 9., H: Sofie, f.

Gleesen.

Meyer, B. L., fh. Købm. i Ringsted,
28. 2., Kbh.

—, Emanuella, f. Wulff, 3. 7., Kbh.
—, Erasmine, f. Bræstmp, E. e.

O.retsassessor Vilh. M., 27. 9.
—, Manella, f. Weyhe, 18. 2., Øre¬

sundshosp.
—, Olga Vilhelmine, f. Dittmann,

Enkefr., fh. Skolebestyrerinde, 13.
10.

—, Peder Mandrup, Kantor v. Fr.berg
Kirke, 12. 4., Fr.berg, H: Marie.

Meyn, Julie, Frk. 15. 10.
Michaelsen, ('harlotte, f. Wagner, 24

3., M: S. A. M.
Michelsen, H. P., Gross., 26. 10.,

Charlottenl., H: Hanne, f. Lange.
—, Selma, f. Heilbut, 6. 11.
Middelboe, Viggo Thune, Dispacheur,

12. 7., Charlottenl., H: Karen, f.
Meincke.

Miede, Minna Valborg, Enkefr., 9. 6.
Mielche, Ernst Aug. Fr., fh. Trafik-

assist. 4. 2.

Mikkelsen, N. P., fh. Maskinfabr. i
Aarhus, 22. 10., Hellerup, 88 A.

Mogensen, G'odtfredine, f. Koch, 19. 1.
—, Harriet Johanne, f. Balle, E. e.

Fabr. Poul M.. 27. 2., Kbh.
Mohr, Margr., f. Hvalsoe, 13. 4., Kbh.
Molbech, Antonia, fh. Børnehjems-

forstanderinde, 12. 5., Roskilde.
, —, Bertha Emilie, f. Møllir, 11. 11.,

Kbh.

Moltke, Cort, 2. 6., Kbh., F: Hel¬
muth BI.

Monrad, Math., f. Lodberg 5. 8., M:
J. C. M., Sagf.

—, Thora, f. Knudsen, 8. Jl., Kbh.,
M: K. M.

Morville, Chr., Gross., 23. 10., Kbh.,
H: Agnes, f. Jantzen.

Mossin, Nonus J., Gross., 10. 7., Kbh.,
H: Ebba, f. Nielsen.

de la Motte, Holger, Skorstensfejer,
23. 3.

Muller, Kamma, f. Funder, 3. 4.
Mulvad, N. G., fh. Stiftsfysikus i Vejle,

18. 1., Kbh.
Munch, Christine, bekg. 25. 11.
—, Herman Chr., Lærer, Køge, 4. 1.,

I Kbh., H: Helene, f. Skaalum.
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Munch, Karen, f. Berg, E. e. Konsul
Herm. SI., 11. 3., Xexo.

Munck, Gerhard, cand. pharm., fh.
Insp. v. Car]sl)erg, 25. 12., H:
Viva.

—, Johs., Pra>at, 2I>. 11., Moltrup, H:
Marie, f. Fabricius.

—, Serine, f. Nchjørring, E. e. Gross.
N. F. M., 20. 11., Kbh., 9034 A.

Mund, Olga, f. Larsen, 25. 3., M:
Georg M.

Mungsfeldt, C. H., fh. Skomagerm.,
7. 6., 70 A.

Munthe, Minna, f. Munthe Morgen¬
stjerne, 26. 1., Frederiksborg.

Munthe Morgenstjerne, Helene, 26. 3.,
Kbh.

Muus, Anna Marie, f. Jensen, E. e.

Borgm. N. E. M., 15. 11., 80 A.
■—, Ludvig Carl, fh. Apot., Kallund-

liorg, 25. 1., Fr.lierg, H: Jacobine,
f. Rieper.

Muusfeldt, Henriette Emilie, 6. 5.,
Fr.berg.

Muusmann, Charl. Anna Marie, f.
Flagstad, 17. 5., Hjøring.

Mullen, Kjartan Ludv., Skatteraads-
form., 21. 5., Fr.berg, H: Eva, f.
Godske-Nielsen.

Muller, Amalie, f. Irgens, E. e. fh.
Skovrider Emil M. t. Aastrup, 13.
8., Svendstedlille.

—, Augusta, E. e. Dir. Sophus M., 6.
4., Dalum Kloster.

■—, Johanne Dorothea, f. Biilow, 19. 1.,
Korsnr.

—, Vilhelmine, f. Seemann, E. e. Dr.
med. A. D. M., 12. 3.

Mygind, Hansine, Enkefr., 29. 10.,
Kbh.

Mynster, Louise, Frk., 1. 1.
Møhl, Johanne, f. Dahl, 6. 3., Hals.
Mølgaard, Dine, f. Luxhøj, 30. 3.
Møller, Aage, Gross., 13. 3., Fr.berg,

H: Sigrid, f. Österberg.
-—, Anna, f. fChristmas, 24. 7., Esper¬

gærde, M: H. C. M., Veksellerer.
—, Anna Cathinka, f. Hamborg, 24.

1., Ringsted, 50 A., M: S. A. M.,
Kæmner.

—, Carl Knud, Ing., 18. 12., H: Agnes.
—, Carl Thorv., fh. Slotsgartner p.

Jægerspris, 12. 7., Jægerspris,90 A.
—, Erna, f. Borrild, 27. 2., M: Axel

M., Boghdlr., Helsingør.

Møller, F. A. C., O.dvrlæge, 22. 7.,
Fredensborg.

—, Frederik, ps. Viceinsp., 10. 6., H:
Karen, f. Schiødt.

—, J. S. J., Ob.lt., 21. 4., Aalborg.
—, J. X., Kubm., dansk Konsul i

Maracaibo, 12. 3., Hamborg.
—, Johann Nikolaj Georg, Bogh. i

Silkohuset, 3. 3.
—, Oscar, Fuldm.. 22. 2., H: Andrea,

f. Meior.

—, Peter, Gross., 28. 9., Kbh.
—, P. K. P., fh. Dir. v. Larsbjornsstr.

Sukkerraff., 13. 12., Fr.berg, H:
Marie, f. Debell.

Møllmann, P. L., fh. Købm., bekg. 23.
9., 78 A.

Mølsted, Anna, 15. 2.
Monsted, Charlotte, f. Zacho, 13. 2.,

Ebeltoft.

—, Henriette Louise, f. Fleischer. 11.
2., Kbh.

Mørck, Anna, f. Bønnelykke-Hansen,
4. 9., Skævinge.

—, Christian, Fuldm. i Privatbanken,
14. 3., Fr.berg, 39 A., H: Alice,
f. Peckham.

—, Emil, fh. Købm. i Slangerup, 15. 3.,
Kallundborg.

Mørk, Carl F. C., fh. Fiskehdlr., 10. 7.
Sa'by, H: Anne, f. Kongsbak.

Nancke, Alexius, Bogh., 25. 11. Kbh.
—, Bertha, f. Monies, 18. 12., Kbh.,

M: Carl N., Postkontr.
—, Dorthea, 24. 2., M: S. F. N.
Nannestad, Hans Nic., 4. 5.
Nathansen, Wulff, fh. Hestehdlr., 8.

12., Kbh.
Nécom, Franz, Slagteriinsp., bekg.

27. 6.

Neergaard, Gustav Veibel, O.rets-
asseasor, 21. 9., Kbh., H: Emilie.

—, Ludv., fh. Lærer, 3. 5., H: Lina.
—, Signe, Frk., 29. 11., Kbh.
—, Theodor, Fabr., 22. 10., Aunsbjerg.
—, Wenzel Flach de, Hofjægerm., 11.

4., Seinhus, H: Vivike, f. Kiær.
de Neergaard-Flood, Golla, 24. 5.,

Kbh., 14:?£ A.
Neerskov, Peter, Branddir., Arkitekt,

28. 3., Kbh., H: Christine.
Neess, Thora, 31. 5., Kbh.
Nehammer, Christiane Marie, f. Myhre,

1. 11., Kbh., 91 A.
Nehm, Frede Poul, Dir., 28. 6.
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Neidhardt, Joh. Magd., 17. 6., Hel¬
singør.

Nellemann, Frederik, fh. Sparekasse-
dir., 1. 7., Aarhus.

—, Ky, f. Kaysen, E. e. Fuldm.
Harald X., 14. 8.

Nellemose, Soph. Vilh. Aage, Inspektor,
Intendant, 22. 2., Kbh., H: Anna,
f. Hultgren.

Neukireh, Emmy Rose, Læge, bekg.
16. 5., Elisabethville, Congo.

Neumann, Joh., Bagerm., 24. 4.
Nielsen, A. A., Fuldm. i Kreditf., 18.

3., Viborg, H: Doris, f. Hogrebe.
—

, Alma, f. Brinch, 8. 6., Hellerup,
M: J. X., fh. Bankdir.

—, Anna Marie, f. Bosse, 28. 6., Kbh.,
M: H. C. N., Montmester.

—, Anders, Møller, 1. 5., Viby Mølle,
H: Marie.

—, Anna Cathr., f. Eggert, 1. 1., Kbh.
—, Carl Chr., Fuldm. i Landmands¬

banken, 19. 1., H: Daisy, f. Meyer.
—, Caroline Vilh., f. Dencker, 15. 4.,

Kbh., M: Rich. N., Arrestvagtm.
—, C. M., Bødkerm., 19. 11., Kbh.
—, Ellen Marie, f. Muller, 20. 3.,

Holte, M: Oscar N., Fuldm. u.
Postv.

—, Else, f. Ke.ssler, g. m. .Statskonsu¬
lent N. O. N., bekg. 18. 11., Riga.

—, Emil Fr., Gress., 1. 5., H: Anna.
—, Fanny, f. Piora, 28. 10., Hellerup,

M: Aug. N.
■—, Hans, Gross., 5. 3-, Kbh., H:

Margr.
—, Henrik, Bogh., Lt., 13. 10., H:

Luisa, f. Costa Millet.
—, Herman Borgen, Gross., 20. 1.,

Kbh., H: Karen, f. Madsen.
—, H. Lytzhøft, Tømrerm., 5. 5.,

Hellerup.
—, Jens, Arkitekt, Branddir., Kæm¬

ner, 6. 6., 62 A., H: Sofie.
—, Jens Kr., fh. Førstelærer i Hvid¬

ovre, 5. 7., Hellerup.
—, Nanna Carla, Malerinde, 25. 2.,

Kbh.

—, Nicoline, f. Lunøe, 15. 4.
-—, Niels Otto, Statskonsulent, bekg.

18. 11., Riga.
—, Poula, f. Klein, 31. 10., Kbh., M:

C. Rask N.

—, Th., Købm., Helsingør, 15. 6.
—, Truols, stud. theol., 11. 1., Kbh.

Nilsson, Abelone, f. Meden, 12. 2.,
Helsingborg.

Nissen, Andr. Chr., Hotelejer, 9. 8.,
Lysholm, 79 \ •> A.

Nodermann, Caroline Kirstine, f.
Linnemann, 8. 7., Fr.berg, M:
Joh. N., Kanc.r.

Nohr, Margrethe, Enkefr., 13. 3.
Nors, Karl Poulson, 16. 10., H: Emma.
Norup, Gomme Jakob, 20. 8., New

York.

—, H. C., fh. Snedkerm., 2. 9., Alber¬
tine.

v. Norup, Gyda, E. e. Ritm. G. v. N.,
23. 5., Kbh.

Nyeborg, Eduard Christian Gottlieb,
Pr.lt., 21. 12., Reval.

Nyegaard, Olivia, bekg. 18. 9.
Nyemann, P., fh. Maskininsp. v. Aal¬

borg Privatbaner, 18. 12., H:
Th. N.

Nyfelt, Emilie, f. Lampe, 1. 12.
Nyholm, Christiane, E. e. Skovrider

M. N., bekg. 24. 12.
—, Emma, Lærerinde, 15. 11., Kol¬

ding.
Nylander, Axel V., Bagerm., 13. 7.
Nørgaard, Charlotte Cecilie, f. Marcher,

Geh.etr.inde, 11. 3.
Nørlund, Louise, Enkefr., fh. Kom.-

lærerinde, 1. 2., Gentofte.
Nørredam, Frederik, Fuldm., 7. 3.,

Odense, H: Randi, f. Rostrup.
Nørregaard, Elna, f. Bodenhoff, Enkefr.

8. 7., Kbh., 86 A.
Offenberg, Jensine, f. Meinecke, E. e.

Skibsf. C. O., 24. 7., 86 A.
Olesen, Ths. P.. fh. Brænderiejer, 7. 6.,

Hjøring.
Olivarius, Margr. C. A., f. Anthon, E.

e. Læge V. O., 13. 4., Fr.berg.
Olrik, Gunvor Agnete, 22. 9., Kbh.
Olsen, Alfred, O.retssagf., Branddir.,

25. 10-, Rønne, H: Marie.
—, Andrea, f. Magaard, 16. 5.
—, C. A., O.retssagf., 20. 9., Holte,

H: Anna.

—, Carl Peter, Intendant i Flaaden,
30. 1., H: Marie, f. Christiansen.

—, Claudius, stud. med., 26. 10., 25 Å,
—, Ellen Cathr., f. Thorup, bekg. 15.

10., Kbh.
—, H. P., Kapt., 11. 7., p. Atlanter¬

havet, H: Fernanda.
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Ol-en, H. S. A., fh. Dampskibsf., 9.7.,
Hellerup.

—, Jettine Marie, f. Bentzon, 18. 12.
—, Nicoline Ernestine, f. Trolle, bekg.

29. 4., Kbh., M: N. P. O., Møllerm.
—, Rasmus, Hlds.gartner, 12. 11.,

Odense, 102 A.
Olufsen, Axel, Kapt., Kmj., 24. 2.,

Kbh.

Onioe, Anna, f. Omoe, 13. 11., Valby.
—, Hertha, f. Melchior, E. e. Mægler

O. L. O., 13. 8., Kallundhorg.
Orlob, Elise, Sygepi., 10. 2.
Orth, Emil, Landskabsmaler, 28. 9.,

86 A.

Ostenfeld, J. C., fh. Proprietær, 18. 11.
—, Xiels Hansen, (Jodsforv. v. Sorø

Akademi, 3. 5.
Otterstrøm, Herbert, Gross., 2. 4.
()tto, Ch., Tegnelærer, bekg. 28. 8.,

H: Alma.
—, Laura, Frk.. 24. 9., Kbh.
Outzen, Emilie, Frk., 2. 7., Fr.berg.
Ovesen, L. A., Antikvitetshdlr., 8. 10., '

Kbh., H: Elisabeth.
Oxholm, Lorentz Thoger, Ing., 23. 1.,

Los Angelos, 32 A.
Paine, Alb., Telegrafist, 23. 7., Kbh.,

H: Anna, f. Gørtz.
Paludan, Minna, f. Hvalsøe, 19. 11.,

Kbh., M: Maskinm. P.
Panum, Laura, f. Nielsen, 5. 12., M:

P. P.

Pape, Frederikke Charl. Magd., f.
Visbv, 21. 6. .Solgaarden v. Lyngby,
M: Å. C. P.

Parsberg, Eleo, 8. 4., Kbh., M:
Carl P.

Paul, Fritze, f. Baronesse Wedell-
Wedellsborg, 14. 10., Kbh., M:
Hermann P.

Pauli, Wilh., 1. 3., Berlin.
Paulin, Gunnar Otto, Glarm., bekg.

21. 3., H: Margueritha, f. Manley.
Peekel-Moller, Louise Eugenie Marie,

E. e. Dr. phil. Frantz P.-M., 26. 6.
Pedersen, Benny Claudi, f. Grandjean,

Portrætmalerinde, bekg. 18. 10.,
Hellerup.

—, Mimi, f. Schiøtz, E. e. Postm.,
bekg. 4. 11.

—. Xiels, Propr., fh. Islegaard, 7. 1.,
Vanløse, H: Margrethe.

Penick, Anna Cathr., f. Schmidt, E. e.
Ob.lt. C. E. P., 6. 5.

Penter, Ida Lydia, 11. 2., Kbh.
Permin, Jenny, f. Hoffmann, E. e.

Apot. 0. É. P., 2. 5., Kbh.
Peters, Marie, 16. 5.
v. Petersdorff, Paul Ludv., Lensgreve,

Pr.lt., 9. 7., Sødalgaard, 85 A.
Petersen, Aasta Laurentze, f. Schjøll,

8. 10., Kbh., M: Johs. P., Gen-
konsul.

—■, Ad. Herm., Købm., 2. 6., Hankow
—, Agnes Louise, f. Feilberg, 1. 7.,

Fr.berg, M: H. P., Graver v.
Mathæusk.

—, Anna Elisab., f. Børgesen, E. e.
Sagf. V. P., 26. 2., Kbh.

—, Carl, Læge, 21. 5., Kbh.
—■, Chr., cand. pharm., 30. 1., Kbh.
—, Chr., fli. Trælasthdlr., Aarhus, 23.

1., Kbh.
■—, (.'. W., fh. Toldforv. i Skelskør, 6.

I., Hellerup, H: Albertino.
—, Emil, Gross., 29. 11., Kbh., H:

Astrid, f. Hansen.
—, Emil, fh. Skuespiller, 16. 3.
—, Fanny, f. Bøvtler, 1. 2., Bagsværd,

M: R. P.. Bagerm.
■—■, Hans, Kt.chef i Finansmin., 14.

II., Hellerup.
—, Hans Chr., Billedh., 30. 7., H:

Elisab., f. Bruhn.
—, Henrik Rybner, fh. Boghdlr., 27.

2., Skive,*81 A.
—, Herman Bech, fh. Borgm. i Præstø,

22. 4., Kbh., H: Margr., f. Høegh-
Guldberg.

—, Hortense, f. Vincent, 25. 6.,
Charlottenl., M: P. Carl P.

—, Jens Schou, cand. polyt., bekg. 29.
3., Kbh., 24 A.

—, Johanne, f. Møller (Ostrupgaard),
Enkefr., 6. 10., Kbh.

—, Jul. Aug. Peter, fh. Teiegrafbest.
i St. Nord, 25. 12., H: Anna, f.
Holmberg.

—, Karton, fh. Kt.chef, 27. 1.
—, Laura, f. Schwarz-Nielfen, 6. 2.,

M: Georg P., Dir.
—, Louise, f. Reinwald, E. e. Skole-

insp. V. P., 7. 3.
—, Ludv., Mag., fh. Adjunkt i Hor¬

sens, 25. 5., Kbh., H: Ulla, f.
Lynge.

—, Maja Rosalia, f. Bøllemose, E. e.
Borgm., By- og Herrodsf. i Neksø
J. F. P., io. 1., Kbh.
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Petersen, Marie, f. Eldrup, 30. 10.,
Terndrup, M: Boie P., Sagf.

■—, Marie Sophie, f. Hartmann, Enkefr.
7. 11.

—, N. C. P., Sagf., 18. 11., Roskilde.
—, Pauline, f. Bock, 2. 7.
—, Peter Carl Lauritz, fh. Mægler,

cand. phil., 26. 6., H: Henriette,
f. Friedrichsen.

—, Peter Lauritz, Dampskibsf., 19.
8., Hemøsand, H: Serine.

—, Skjoldborg, Apot., 25. 12.
—, Sofie Amalie, f. Wesenberg, E. e.

Landtingsm., Provst Fr. P., 26.
9., Kbh.

—, Vilh. Marius, Missionær i Indien,
bekg. 2(1. 1., Hellerup, H: Ingrid.

Petri, Angeline, f. Ette, 5. 11., Berlin,
80 A.

Pfeiffer, Arnold B., Repra's., 5. 10.,
Fr.berg, H: Metha, f. Hagemeister.

Philipsen. Alb., fh. Kantor i Viborg,
14. 11.

Pingel, Joh. Victorinus, Dr. phil., 18. 5.
Pinholt, J. P., Forstelærer, 17. 5.,

Resen pr. Struer.
Pio, Olaf Rye Vilh., Tegner, 2,5. 5.
Piper, Henriette ("harlotte Emilie, f.

Piper, 13. 11., Kbh.
Platou-Jorgensen, Bolette, f. Petersen,

10. 1., Gentofte.
Plockross, Anna, f. Hall, 13. 7.,

Skodsborg Sanat., 78 A.
Plum, Thora, Frue, 8. 10., Gentofte.
Pontoppidan, Erik, Professor, bekg.

23. 11.

Poppius, Erik, Kapt., 22. 6., H:
Dagmar, f. Kaufmann.

Porsdal, H. (\, Toldforv., 23. 3.,
Svendborg, H: Henriette.

Poulsen, Ad., f.tatsaut. Revisor, 12. 8.,
Charlottenl., H: Anna.

-—, Christian, O.retssagf., bekg. 25. 2.,
Kbh.

—, Dagmar, f. Rahbek, 22. 9., Odense,
M: P. P.

—•, Emil Ang., fh. Stationsbest. i St.
Nord, cand. phil., 1. 11., Kbh.,
70 A.

—, Lorens, Gross., af Flensborg, 8. 8.,
Troense, H: Margarethe, f. Schmidt.

—, V. A., Prof., Dr. phil., 17. 10., Kbh.
Prehn, Anna Hansine, f. Nielsen, bekg.

16. 1., M: G. P., 0.montor.

Prehn, Heinrich Eberhard, ps. Over-
honibl., 20. 7.

Preuss, Laura, Frk., 29. 4., Fr.berg.
Prieme, Mario Laurine, Enke, 15. 2.

Pries, Arthur, Skovrider, 14. 6., Marse¬
lisborg Skovridergaard, H: Ulrikke,
f. Saxtorph.

Priis, Anna Charl., f. Andersen, 15. 6.

Prior, Sofus Jantzen, cand. jur., 17. 5.,
Roskilde.

Pullich, Ane Frederikke, 2. 6., Kbh.
Podenphant, Orla Bendix Algreen,

afsk. Kapt. af Fodf., liekg. 28. 3.,
Hellerup, H: Vilhelmine, f. Arved-
sen.

Quaade, Christian Valeur, Gross., 28.
11., H: Thyra, f. Faber.

Qvist, Jolianna Bertha, f. Wenk, 27.
Svendborg, M: Emil Q.

Qvistgaard, Sofie, Enkefr-, 17. 7.
—, Viggo, Godsejer, 28. 9.
Qvortrup, Thora, f. Grosche, 22. 12.,

Sandved, M: J. F. Q., Stations-
forst.

Raabymagle, Alfr., fh. Fuldm. p. GI.
Carlsberg, 3. 6., Kbh., H: Karen,
f. Knudsen.

Raffenberg, JensChr., 14. 1., Klampen¬
borg, 68 A., H: Emma. f. Clausen.

Rafn, Carl Hjalmar, Rektor, 21. 6.,
Kbh., H: Anna, f. Kaper.

—, Julie Alexandra Catharine, f. Kuhl-
mann, 2(5. 9., Aalliorg.

Rager, Bertha Sophie, Frk., 2. 12.
Ramm, Lulu, f. Sehmedes, bekg. 5. 2.,

Gentofte.

Randers, Martin Edvard Handberg,
Sagf., 17. 3., Viborg, H: Ida.

Randnip, Ingelorg, f. Fangel, 6. 5.
Kannow, Julie, f. Elling-Holst, 4. 6.,

Kbh., M: Gustav R., Præst.
Rantzau, Karen Sophie, Enkefr., 26.

9., Kbh., 84 A.
—, Thora Natalie, 4. 7.
Rask, Niels, begr. 13. 7. i Aars.
—, Vilh. Peter Theod., 2. 9., H: Sofie,

f. Flor.
Rasmussen, Axel Sigvard, Fabr., 1. 10.,

H: Marie, f. Rasmussen.
—, C., fh. Telegrafbest., Store nord.

Telegrafselsk., 6. 10., Kbh.
—, Josva Emil, Gross., 21. 12., Kbh.
—, Margr., f. Birch, 23. 4., Kbh., M:

Fr. R.
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Rasmussen, Ole, Kmr., Slag term., 7. 6.,
Jægerspris.

Rathsaeh. Henrik, Ob.lt., 3. 2., Fr.¬
berg, 83^ A., H: Christiane, f.
Ingerslev.

Rau, Olaf, fh. Skuespiller, 22. 11., H:
Frederikke.

Rauert, Julie, 15. 7., Kbh. .

Ravnsgaard, Lave, O.retssagf., 12. 12., |
Kbh., 77 A.

Kée, Fritz Fritnl z Willibald, bekg. 25.
10., Kbh., 83 A.

—. Ida Emilie, f. Xaumann, E. e.
Gross. Siegfr. R., 15. 2.

Helts, Vilhelmine, f. Andersen, E. e.

Kapt. Alfr. R., 18. 9.
Reiersen, Chr., fh. Ekspeditionssekr.

i Kbh.s Magistr., Justitsr., 13. 1.,
Kbh.

Reimer, Adolph, 22. 3., Kbh., H:
Caroline, f. Christensen.

—, Anna Margr., 7. 12.
-

, Frederikke Bolette, 22. 10., 83 A.

Reingaard, Ragnhild, f. Jonsen, 12. 1.,
Kbh., M: Fr. R., Forvaltor.

Rénaurd, Julius Alfr. Emil, fh. Aka¬
demikasserer, virkelig Justitsraad,
30. 12., Sorø, 77 A.

Repstorff, Aug. Ferd., Murerm., 13.
8., H: Ellen Kirst.

Restorlf, Emma Augusta, E. e. Barber
J. C. R., 13. 7., Vejle, 91 A.

—. TVill. Emil, 14. 11., H: Andrea.
Reumert, Joh. Anton Ponsaing, 18. 4.,

H: Margr., f. Kastrup.
Reventlow, Hedvig Grevinde von

Haugewitz Hardenberg, 5. 12.,
Miinehen.

Revsgaard, Johanne Henriette, Frk.,
12. 3., Villutngaard.

Rex, Knud, Redaktør, 24. 8., H:
Kirstine.

Richter, Emmy, fh. Xkolebest.inde,
22. 11., Kom.hosp.

—. Louise Dorothea, 8. 9.
Rieper, Ninna, f. Bruhn, E. e. Herredsf.,

29. 4., Nakskov.
Rievers, H. P., Kapt., 3. 5., Kbh.

Sygehj., 92 A.
—, Vilh., O.retssagf., 21. 8., Kbh.
Rigenstrup, Caroline Sophie Marie f.~

Nielsen, 30. 9., Kbh., 88 A.
Riis, Alfr.. cand. jur., Sagf., bekg. 15.

1., Hadsund.

Riisager, Emil, Ing., 28. 3., H: Hen¬
rikke, f. Olufsen.

—, Karen Margr., f. Mogensen, bekg.
7. 6., M: C. R., Dyrlæge.

Riise, X. X., fh. Dampskib.sf., 9. 4.
Rindom, Axel, Gross., 5. 10., H:

Cordelia.

—, Axel, fh. Sgpr. v. ISt. Johannes
Kirke, 3. 4., Fr.berg, H: Johanne,
f. Birch.

Ring, Christiane, f. Biilow, Enkefr.,
13. 10., Randers.

, Maren Kirst., f. Bendtsen, E. e.

Entreprenör Oluf R., 20. <j.,Kbh.
Ritter, Karsten, 10. 4., falden i Estland.
Rode, Carl Vald., Drejerm., 23. 8.,

H: Marthaline.
Rodian, Hans Chr., 22. 9., H: Mary.

f. v. Høckendorf.
Roed, Orla Peter Emil, bekg. 10. 8.
de Roepstorff, Amelia Augusta, f.

Seuves de Oliveira, 4. 6., Hellerup.
—, Dagmar, 18. 3., Hellerup.
Rohde, Henriette, f. Andersen, E. e.

Dampskibsf. V. R-, 28. 12., Kbh.
—, Margr., Frk., 29. 4., Fr.berg.
Rohl tf, Magd., 19. 9.
Rolsted, Ellen, 21. 2., Hillerød, 23 A.
Rom, X. C., Forlagsbogh., Justitsr.,

26. 4., Fr.berg, H: Lovise.
—, Orla, Herreekviperingshdlr., 14. 5.,

H: Augusta, f. Lindgreen.
Rongsted, Sotie Frederikke, Enkefr.,

28. 2.
Roos, Andreas Nissen, Kt.ehef (f. i

Haderslev 1878), 14. 10.

Rosborg, Rasm. Willi., 16. 1., Kbh.,
H: Jensine.

Rose, Christian, Guldsmed, bekg. 15.
4., Nykøb. F.

v. Rosen, Benediete, f. ('omtesse
Reventlow, 24. 1., Kbh.

—, Dagmar, 20. 1., Kbh.
Rosen, Julie Henriette, f. Henehel,

E. e. fh. Distriktslæge R., Stora-
hedinge, 11. 2., Fr.berg.

Rosenbaum, Ester, f. Wagner, 4. 4.,
Ordrup, M: Bemh. R.

Rosendal, Else Marie, f. Krarup-
Hansen, 15. 6., Odense, 51: Gust. R.

Rosenfeldt, A. J., fh. Skibsliygm., 23.
9., H: Laura.

Rosenstånd, Elvine, f. Rosenstand
Enkefr., 22. 2., Kbh.
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Rosted, Catrine, Frk., bekg. 12. 2.,
Kbh.

Rostgaard-Xielsen, Fr., fh. O.banem.,
1. 10.

Rothe, Mathilde, f. Thalbitzer, 10. 11.,
Hellerup, M: Rud. R., Kapt.

Rude, Antonie, f. Frost, 2. 10., Odense.
Rugaard, Karoline, Enkefr., 12. 7.
Riibner-Petersen, Olaf, fh. Skoledir. i

dansk Vestind., 24. 12., Fr.berg,
H: Anna, f. Gesner.

—, Thomas Severin, fh. Byfoged og
Politim. i Vestindien, 23. 9., Kbh.

Rydahl, Anna, 10. 4., S. Francisco,
begr. 18. 7., Asminderød.

Ryder, Joh. Peter, fh. Vinhdlr., 23. 4.,
H: Anna.

Ryø, Mads Thyge, Kapt., 16. 1., Kbh.,
H: Magda.

Rober, P., fh. Møbelhdlr., 25. 8., H:
Emma, f. Thorson.

Roder, Dorthea, f. Lorentzen, bekg.
24. 9., M: O. E. R., Kunstdrejer.

R(>epstorff, Sophie, E. e. Købm. L. R.,
Maribo, 29. 8., Nykøb. F., 84 A.

Romer, AUxrtine Rudoltine, Frk., 5. 3.
Ronn, Carl Moe, Savværksejer, 20. 5.,

Thureby, 31 A., H: Johanne, f.
Hansen.

Rønnov-Jessen, Margr., f. Jensen, 6.
9., Rudkøb., M: V. R.-J., O.lærer.

Rørby, Olivia, 25. 5., Kbh.
Rørbye, F. P., fh. Vognmand, 23. 4.,

Kbh., H: Olivia.
—, Helga Athalia, Forst, inde, D. af

Maleren Martinus R., 8. 4., 78 A.
Rørdam, Charlotte, 24. 10., Lynge.
Røse, ("harlotte, f. Blegvad, E. e.

Distriktslæge R., 24. 12.
Saabye, Hans Sophus, Fabr., 29. 10.,

H: Sophie, f. Benthin.
—, Harald Georg, fh. Sognepr., 31.

10., St. Josephs Hosp., H: Sara.
—, Olaica Camilla, f. Thaulow, 29.

12., M: J. F. S., Kapt.
Sahlertz, Claudia, f. Wollesen, E. e.

Organist, 10. 4.
Salicath, Torben, stud. jur., 25. 10.,

Kbh.

Salling, Vald., Vejerassist., bekg. 30.
9., H: Hanna.

Salmonsen, Louise, Frk., Klasselot.kol.,
bekg. 15. 6.

Salomon, Augusta, 17. 2.
—, Marthine Marie, 1. 5., Kbh., 74 A.

Salomonsen, Emil Thorv., bekg. 8. 9 ,

Kbh., H: Amalie, f. Stein.
—, Gaiathea, f. Fridericia, 1. 4., Kbh
—, Hugo, 14. 1., H: Henriette, f

Klubien.

Sandberg, Anne Helene, Enkefr., 15. 3.
—, Niels, Skræderm., 13. 1., H: Betty.
Sander, Ellen, f. Andersen, 15. 2., 51:

Avig. S., Læge, Lou.
—, Marie, f. Bekker, 22. 2., Kbh., 86 A.
Sandrue, Fr. Chr., fh. Maskinm., 6. 7.
Sarauw, Anna, f. Elberling, 11. 9
Saxtorph-Beck, Araminta, f. Orth, 4.

6., Kbh.
Schaarup, L. Chr., Skotøjsfabr., 9. 4,

H: Nicoline.
Schack, Johan Simon, Skibsf., 17. 4.,

Kbh., H: Selma, f. Lindberg.
Schacke, Ludovika, 14. 3., Fr.berg.
Schaldemose, Emilie, 9. 1., Odense.
Sohaltz, Chr., Manufakturhdlr., 26. 3.,

Kbh., H: Marie, f. Andreasen.
Schamby, Martin, Sgpr. t. Herlufs¬

holm, 10. 10., lille Næstved, H:
Anna.

Schandorff, Carl Ludv. Vald., 28. 6.,
Gøteborg.

—, Elvine, Frk., 12. 9., 81 A.
Scharffenberg, Siegfr. Carl Ulrich Fre¬

derik, fh. Toldinsp., 18. 6., Aarhus,
H: Julie, f. Bojesen.

Scharling, Henriette, f. Bang, 17. 3.,
Fredericia, M: Carl S., fh. Borgrn.

Schau, Gustav, siamesisk Gen. major,
31. 8., Kbh.

Scheel, F. W. L., f. Zachariae, Enk«-
grevin.de, 28. 4., Klamj)enb.

—, Ludv. Vilh., fh. Pakhusforv., bekg.
15. 1., Kbh., H: Alvilda, f. Strom.

—, Otto, Greve, cand. jur., 14. 8., Kbh.
—, Thora, E. e. By- og Herredsfuldm.,

21. 12., Kbh."
Scheitel, Mogens Flemming, 25. 2.,

Charlottenlund.

Schibye, Ingeb., Enkefr., 18. 8.
Sehiellerup, Math. Elise, f. Friis, I*], e.

Distriktsdyrlæge S., Hvidbjerg, 22.
2., Kbh.

Schierbeck, Anni, Frk., bekg. 23. 3.
Schifter, Oscar, 25. 11., Silkeborg.
Schinkel, Emil Gust., Sagf., bekg. 31. 5.
Schiødt, F. V., Ing., 23. 7., H: Her¬

mine, f. Moller.
Schiønning, Jul., Dir., bekg. 5. 1.
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Rchjonning, Kirstine, f. Sørensen, 24.
5-, Kbh.

Schjøtt, Johanne, E. e. Købm., Ordrup,
27. 10.

—, S., Provst, fh. Sgpr., 10. 5.,
Næstved.

v. Rchleppegrell, Hanne, f. Solvor, 31.
3., Charlottenlund.

Schlichtkrull, Inge Merete Emilie, 8. 5.,
Kbh., F: O. P. S.

Schmedes, Aug., fh. Forp., 13. 9., Sorø.
Schmidt, Ohr., fh. iSkibsf., 28. 7., Kbh.,

H: Lydia, f. Muller.
—, Chr. Petersen, Gross., 13. 12., H:

Jørgine, f. Jensen.
. M., Fuldm., Revisor, 5. 7., H:

Franco ise, f. Lund.
—, Margr., f. 29. 3. 1834, E. e. Fuldm.

v. Kom.hosp., Kanc.r. Røren Aug.
Vilh. S. (f 1901), 13. 10., Kbh.

—, O. C. S., Etr., 26. 8.
—, Theodor Erik, Købm., Varde, 30.

6., Kbh.
Schmith, Johanne, f. Bay, E. e. fh.

Dampmøller Hud. S., 2. 12., Hel¬
singør.

—, Rob. Will. Bay, 6. 6., F: Kapt.
Chr. Bay Schmith.

—, A., fh. Købm., Sparekassedir., 6.
6., Køge, H: Cecilie, f. Sperling

Schnack, Amalie, f. Averhoff, 2. 1.
Schneider, Asta, 21. 3., Kbh., M:

Will. S.
Schou, Jac. T., Malerm., 28. 7., Char-

lottenl., H: Christiane, f. Lund.
Schousboe, Vilh. Carl Chr-, fh. Sgpr.

t. Landet, 6. 9., Kbh., H: Sophie. '
Schousen, X.. Frk., eand. pharm., 24.

1., Kbh.
Schow, Aage Hagen, 7. 11., Glasgow.
Schriver, P., fh. Bankkasserer, 13. 5.,

Fr.berg, 82 A.
Si"hroll, Carl Adolph, fh. Gen.major,

7. 10., Kbh.
—■, Fanny, f. Joelsson, 1. 3., Odense,

M: G. F. G. S.

Schrøder, Hugo, Ing., 5. 4.,Charlottenl.,
H: Ellen, f. Lucas.

—, Ida Gustava, f. Glahn, 26. 8.
—, Johan N., fh. Malerm., hekg. 29.

9., Rungsted, H: Nina, f. Beck.
—, Ludv. Emil, Garverm., 8. 2., H:

Louise.

—, Vilh., Telegrafist, 19. 5., H: Gerda,
f. Thaulow.

Sohulin, Anna Cecilie Adelheid Enke-
grevinde, f. Hastrup, 26. 10.,
Kbh.

Schulin Zeuthen, W. Greve, Hof-
jægerm., 6. 4.

Schwartz, Minna, Enkefr., 21. 6.,
Hellebæk.

Schwenn, Marie, f. Xveland, 9. 7., Kbh.
—, Olav, Sagf., 9. 6., H: Marie, f.

Xyeland.
Schwensen, Agathe, f. Neergaard, 2-

10., Kbh.
Sehytte, Hansine, E. o. Snedkerm. S.

X. S., 10. 1.
Schøtt, Louise, f. Møhl, 16. 6., M: L.

M. S., Konsul.
Secher, Wilh., 31. 5.
Sedivy, Franz Joseph, Zvlograf, 22.

9., H: Alexandra.
Seemann, Carl, Gas- og Vandm., 13.

1., Kbh., H: Helma.
Seerup, Frederikke, 21). 8., 70 A., M:

Ludv. S., Skomagerm.
Sehested, Bertha, f. Fenger, 13. 2.
—, Jens Ditlev, Gross., Vildthdlr.,

19. 12.

.Seidelin, Doris, f. Streibig, 28. 5., Kbh.
—, Peder, fh. Kkolebetj., 4. 3., Helle¬

rup.
Seidenfaden, J. K., fh. La'rer i Lyder¬

slev, bekg. 20. 4., H: Sofie.
—, Joh»., Malerm., 10. 7., Koge, H:

Thea.
—, Maria, f. Jantzen, E. e. Lærer S.,

St. Thorshoje, 24. 10.
Selchau-Hansen, Maria, 24. 2.
Sell, Lorentz, bekg. 29. 3., Kbh., Hr

Betty.
Selsø, Karl Sofus, 17. 4., H: Helfrida„

f. Moe.

Sevaldsen, Rob., 6. 2., 29 A., H: Karen.
Sevel, Marie, f. Borges, 20. 7., Sorø,

M: J. S.

Severin, Ellen Relly, 28. 9.
Siemsen, Petrea Sophi?, 27. Randers.
Sigurdjönsson, Johann, Forf., 30. 8-,

H: Ingeborg.
Sihm, Andrea Emilie, E. e. Toldassist.

Carl S., 2. 6., Kbh.
Simonsen, Alfr., Malerm., Ejendoms-

miegler, 23. 2., Kbh., H: Luth, f.
Løser.

Skat-Petersen, Otto, Santal mission ær,
12. 3., Rudsvedby, 41 A., H:
Bertha, f. Vinkel.
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Skebye, Marie Nikoline, 29. 7.,. Kbh.
Amtssygeh.

Skeol, Else, 3'.'. 3.
Skibsted, Arnold de Tine, O.retssagf.,

2 t. 9., Virum, H: Gertrud, f. Goetz.
—. Helga, Frk., 6. 2., Kbh.
Skipper, Anna Dorthea, f. Petersen,

28. 11., Aalborg, M: S. S.
Skjold, Margr. .T., f. Moller, La>rerinde,

1'». 2., Næstved, M: E. ,T. S.
Skjoldborg, X., fh. Maskinm., 23. 8.
Skytte, Cathr. Marie, f. Ishov, cand.

phil., Lærerinde, 24. 2.
Slomanji, Carl Victor, 27. 12., H:

Petra.

Smidt, Magd.. f. Jacobsen, E. e. Sgpr.
C. M. S. t. Egbv og Dalbv, 1- 3.,
Kbh.

Smith, Axel Fr. Carl, stud. i>o1yt., 29.
9., Fr.berg.

Smith, Jens Gotfred, fh. Dir. f. »Tri-
folium«, 3(1. 11., H: Thora, f.
Schiøtz.

Sodemaim, Hans Ulrik, Dyrlæge, Fejo,
18. 7., Maribo Sygeh., H: Laura,
f. Gunnersen.

Soldath, Sophie Henriette, Enkefr.,
7. 12., Kbh.

Sommerfeldt, Helene, 17. 11., Kbh.
Sonne, Carl, kgl. Hof-Fotograf, 17. 9.
—, Hans Peter Andreas, Politibetj.,

3(1. 6., 49 A., H: Jensine.
—, Hansine Cæcilie, f. Berg, IH. 8.
Spange, Edvard Kicolaj, Nncdkerm.,

9. 1., H: Sofie, f. Nielsen.
Spcngler, Ludv. Ohr., 5. 5.
Sperling, Julie Ruth, 8. 12.
Spohr, P., Sparekassedir., fh. Købm.,

12. 9., H: Marie, f. Schytt.
Stabell, Alvilde, f. Toepfer. Enkefr.,

19. 4.

Stallknecht, Nielsine Kristine, 13. 1.
Stamer, Therese, f. Albers, E. e. Forp.

S., Fonssingø, 9. 9., Kbh.
Steen, Chr., fh. Skorstensfejerm., bekg.

2. Fr.berg.
■—, Nicoline, f. Bisserup, Enkefr.,

2;». 8.

Steenberg, Alfred, Konsul, 8. 2.
—, Magd. Margr. Dorothea, f. Hem-

mert, E. e. Postm. i Horsens X. D.
G. S. S., 8. 4., Charlottenl., 92 A.

Steensen, Frederik, fh. Forp. u. Vallø
Stift, 19. 1., Lellinge Mollcgaard,
93 A.

Steensen, H., Godsejer, 2. 7., Kbh.
Steffensen, (\ E., Malerm., bekg. 4. 5.
Stein, Anna, f Tauber, Tandlæge, 13.

2., Kbh., M: Hermann S.
—, Joh. Hermann Saxtorph, Tand¬

læge, 21. 10., Kbh.
Steincke, C., O.lærer, bekg. 19. 9.,

Nykøb. S., H: Vilhelmine, f.
Hansen.

Steiner, ps. Toldforv., 10. 5., Kbh., H:
Adelaide, f. Langgaard.

Stenersen, H. N., Inspektor, 13. 9.,
Kbh., 83 A.

Stephensen, Agnete, Kom.lærerinde,
3. 2.

Stiernholm, Carl Chr. Vald., fh. Kapt.
i Art., 18. 2.

Stilling, Emma Emilie, f. Petersen,
Enkefr., 7. 5.

—■, Sophie Amalie, 15. 8., Silkeborg,
M: J. M. S., Aarhus.

Stock mavr, Kai, Tandlæge, 13. 3-,
Bremen, H: Johanne, f. Storm-
Jensen.

Stokkebye, Søren, Kobm., 26. 3.,
Odense.

Storm, Alina Asta, f. Endriss, 9. 3.,
Fr.berg, M: Carl Bl. S.

Stroh, Alma, f. Beckmann, 27. 11.,
Kbh.

Strøyberg, Carl Bruun, Maskinfabr.,
8. 5., Muglekilde, H: Sarine, f.
Kirkeby.

—, Gyda Birgitte, 13. 1., F: Erik S.
Stuhr, Eline .Marie, Enke, 10. 2.
Stiitzer, O., Provst, Ngpr., 14. 4., H:

, Sophie.
Støttrup, Iverine, f. Lohmann, Enkefr.,

30. 10.

Suenson, Anna Catharina, 13. 12., Kbh.
Suhr, Elith Harry Johannes Aloysius,

28. 12., Kbh."
I —, Marie, 7. 6., Nyborg, M: C. E. S.
—, Oline, f. Olsen, bekg. 8. 8., M:

Vilh. S., Musiker.
Svarer, Erik H., 25. 12., Ærøskøbing,

H: Alinda, f. Sager.
Svarrer, H. M., Kt.chef, 30. 11., Rigs-

hosp., 43 A., H: Kirstine.
Svedstrup, Carl Joh., Bogh., 26. 1.
Svendsen, Carl F., fh. Skomagerm.,

bekg. 21. 5., Hellerup, H: Anna,
f. Gottlieb.

-, Chr-, fh. Murerm., 9. 2., Hillerød,
H: Sophie.
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Svendsen, Jens, fh. Skibsreder, Kapt.,
15. 1., Rigshosp., H: Auguste.

—, L. B., Sagf., bokg. 28. 7., Fr.borg,
H: Anna.

—, Martin, fh. Proprietær, 26. 4., Fr.-
berg, H: Anthea, f. Flemming.

Syberg, Henry Frederik, fh. Købm.,
17. 3., H: Marcolia, f. Salomonsen.

Sæbve, Frederikke Mathilde, f. Bruun,
25. 4., Hellerup, 96 A.

Søborg, Nelly, Frk., 24. 12.
Søeborg, Petrea, f. Staal, Enkefr., 3. 11.
Søht, Ane Kirst., f. Olsen, 3. 12.,

Hundige, M: W. S.
Sørensen, Carl, Malerm., 2. 9., Kbh.,

H: Laura.

—, Doris, f. Schnurre, E. e. Bagerm.
P. S., 11. 7., Fr.berg.

—, Johanne, f. Vandel, Stiftsprovst-
inde, bekg. 31. 1.

—, Knud, Isenkr., 24. 6., Odense
P. Chr., Dir., 23. 4., Kbh., H:
Alhilda, f. Harboe.

—, Sigurd Lykke, Ing., 23. 2., Fr.berg,
H: Helga.

Taatfe, Viotorine, f. Bøgh, E. e. Konsul
i S. Francisco G. O. H. T., 5. 3.

Taagerup, Anna Eskildsen, f. Merling,
12. 1.

Tang, Peter, Købm., 1. 9., Ringkøb.
Tegner, Carl Chr. Eugen, 28. 11.
—, Hedvig Elise, f. Dreyer, E. e.

Gen. dir. J. V. T., 2. 5., Kbh.
—, Julie, Frk., 3. 12., Snekkersten.
Teisen, Augusta, f. Jacobæus, bekg. 5.

5., Rygaard.
Terkildsen, Stephanie, f. Schousboe,

E. e. Sgpr. t. Hedensted C. T.,
4. 12., Fredericia, 74 A.

Terp, Kiels J., Sognefoged, 6. 2., Viuf,
82 A.

Tersløw, Alfr., Gross., 27. 8., Fr.berg.
Testmann, Caroline, 1. 9., Kbh.
Thaarup, Peter Marius, 13. 5., Brejning.
Thalbitzer, Nini, 1. 1., Helsingør, 414

A., F: Carl T.
Thams, Wilhelmine, E. e. Postm. i

Maribo D. T., 8. 10., Kbh.
Thaning, Bodil, 15 2., Kbh.
Thaulow, Rikard Theodor, Fabrikbeat.,

2. 2., Gerda, f. Thygesen.
Thayssen, Sofus Will., fh. Købm., 19. 9.
Theilgaard, C., fh. Belysningsdir., 9. 2.,

Horsens.

Theill, C. J., Kapt., fh. Postm., 17. 5.,
Herning, 83 A.

Theisen, Frederik Bottiger, Købm., 16.
6., Vordingborg, H: Helga.

Therchildsen, Elisa, f. Hoffmeyer, 9. 6.,
M: A. T., Gimlinge Præsteg.

Therkildsen, L. Th., fh. Sagf. og Bank-
dir. i Ribe, 4. 4., Hellerup, H:
Laura.

Thielemann, Marv, 22. 6., Hellerup,
M: Martin S. T.

Thomasehek, J. P. Chr., Skibsmægler,
bekg. 2. 2.

Thomsen, Henry Will., cand. polit.,
14. 2., Kbh.

—•, Jens Chr., Telografm., 2. 5., Kbh.,
62 A., H: Mathilde.

•—, Julie, f. Arntzen, 1. 3., Kbh., M:
T. P. T.

—■, P., Sgpr. t. Resen og Humlum, 11.
6., Silkeborg.

Thorbrøgger, Theodor Schule Emil, 14.
3., Fr.berg, H: Agnes, f. Chri¬
stiansen.

Thorgils, Hans Jac., fh. Realskolebest.,
15. 7., Kbh., 64 A.

Thorkildsen, Ingeb. Helene, 19. 2.,
Maglebrænde, M: W. T., Skibsf.

Thorndal, Soph. J., Gas- og Vandm.,
8. 7., Kbh., H: Elisab., f. Aagaard.

Thorning, J. C., 5. 5., Roskilde.
Thorsen, Anna, Frue, 2. 5., Kbh.
•—•, Juliane Augusta, f. Rønne, 20. 11.,

Rønne.
—, K., Fuldm., bekg. 8. 10., H: Nanna.
Thorson, A. B., fh. Rigsdagsbibliotekar,

bekg. 14. 3.
Thorup, Agnes, f. Nielsen, Viceinspek-

trice, 16. 11., Kbh., M: P. T.
—, Julius, Montør, 14. 3., Christiania,

H: Karen, f. Hoppe.
Thorvildsen, Arne Døcker, 15. 12., H:

Alma.

Thostrup, Villiam Theobald, fh. isl.
Købm., 30. 3., Kbh.

Thrane, Anna Olivia, f. Olsen, bekg.
25. 5., Fr.berg.

Thune, Charlotte, 1. 3.
—, Sofie, Boghdlr., 15. 5.
Thygesen, Laura Charlotte Mathilde,

f. Lyngbye, 10. 1., Kbh., M: Johs.
Wilh. T.

Tiemroth, Harriet, 5. 5., Fr.berg.
Timm, Esther, 18. 2., Moder: Ingeb..

f. Ussing.
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Timm, Sofie, 23. 4.
Tofte, Herman, fh. Kt.chef, 26. 10.,

Kbh.

Tolstrup, Hans Lauritzen, fh. Land¬
mand, 18. 4., Kbh.

Top, Sofie Frederikke Madsen, 7. 2.,
Kbh.

Topp, Kathrine, f. Eisenhardt, 27. 9.
—, Otto, Apot., 15. 1., Silkeborg, H:

Jorgine.
—, S., Konditor, 26. 5., Holstebro,

H: Nicoline.

Torp, Ida Vilhelmine, f. Jørgensen,
12. 1., Kbh., M: L. F. T.

Torup, Sophus, fh. Førstelærer i Vin¬
dinge, 22. 9., Bovense.

Traberg, Carl, 17. 2., Kbh., 31 A.
Trautner, Garverm., 28. 2., Sorø.
Treschow, Michael, Godsejer, 10. 2.,

Sannarp, H: Alexandra, f. Berner-
Schildcn-Holsten.

Trier, Fanny, Frk., 23. 3.
—, Louis, Vekselierer, 7. 10., Ring¬

sted, H: Betzv.
Troest, Emilie, f. Jørgensen, 7. 6.,

Kolding, M: Viggo T., Vamdrup.
Trolle, Carl, Kapt., 5. 8., Gedser, H:

Karen.

■—, Herluf, Toldforv., bekg. 23. 11.,
(iedser, H: Kathinka.

•—, Sine Hiinmann, 21. 7.
True, Joh., Frisur, 23. 4., H: Agnes,

f. Schmidt.

Tryde, Kirstine Agathe, Frk., 25. 3.,
Rønne, H81 2 A.

Tscherning, Bertha, f. Behrens, Frue,
Fødselshjælperske, 12. 10.

■—, E. A., O.kirurg, Prof., Dr. med.,
4. 5., Kbh.

-—, Hedvig, 18. 5.
Tulinius, Lili, Klasselot.kol., 14. 4.
Tuxen, Anna Margr., f. Qvistgaard, 14.

4., Kbh., M: J. E. T., Kapt.
■—, Peder Mandrup, Pastor emeritus,

bekg. 16. 10., Kbh.
—, Søren Ludv., Prof., Dr. phil., 8.

5., H: Johanne.
Tvede, Elida Vilhelmine, f. Petersen,

10. 1.

Tønder, Juliane, f. Ewertz, 31. 10.,
Kbh., M: A. T., Kapt.

Tønnesen, Julie, f. Petrie, E. e. Sgpr.
H. B. T., 16. 10., Nykøb. M.

Tørsleff, Hans Jae., fh. Boghdlr., 21. ,

11., H: Maja, f. Bachmann.

Tøxen, Charlotte, 13. 4.
Udbye, Henrik, Repræs., bekg. 6. 4.,

St. Louis.

Udsen, Amalie, f. Katholm, 12. 5.
Uhl, Axel, Korpslæge, 23. 12., Randers,

H: Marie.

—, Johanne f. Andersen, 2. 3., Kbh.
Uhrenholdt, Andreas, Kanc.r., 6. 1.,

Hobro, 81 A., H: Fritze.
Uldall, Chr., Fabrikejer, 24. 10.
—, Frederik (Frits) Adolf, Ing., 9. 9.,

Jægersborg, H: Antoinette, f.
Claessen.

■—, Johan, Landbrugskand., bekg. 7.
4., Kbh., H: Johanne.

Ulrich, Elisab., 4. 1., Holte, 25 A.
Ulrik, Marie Margr., f. Hillerup, 10. 4.
LTndén, sen.. G., Fabr., 2. 2., Thisted,

H: Anine.

Unger, Valborg Johanne, f. Kurseh,
26. 8.

Ursin,.Cathrine, Frk., 14. 3.
—, Jenny Marie, f. Berthelsen, 1. 2.
Ussing, Gudrun, f. Winding, bekg. 18.

6., Vejlefj. Sanat., M: Louis W. U.,
Ing.

—Kristian, Gross., 19. 1., Kbh.
—, R. A., Fabr., 3. 2., H: Bertha.
—•, Signe, f. Muller, 29. 12., Nakskov.
—, Tage, 2. 3.
Uttenreitter, Erik, cand. med., 22. 1.,

Fr.berg.
LTtzon, Vilhelmine Frederikke, f. Chri¬

stensen, 5. 1., Kbh., 95 A.
Vadum, Georg, Landinsp., 20. 10.,

Fr.berg, 87 A.
Valentin, Gaiathea, 29. 11., Randers,

80 A.

Valentiner, Christian, Bager, bekg. 24.
3., H: Agnes, f. Skov.

—, Thyra, f. Wolff-SneedorlY, 27. 2.,
Gjeddesdal, M: A. H. V.

Valeur, Hermine, f. Kraeke, 6. 2.,
Charlottenl., M: Ulrik V.

—, Ulrik Sophus, fh. Fabr., 25. 7.,
Charlottenl.

Vedel, Ove, 31. 10., Gentofte.
Viderø, J. C-, Sagf., bekg. 21. 2., Sorø,

H: Johanne, f. Vater.
Vilhelmi, Ragna, f. Dam, 16. 10.,

Leipzig.
Vinge, Petrea Christiane, bisat 2;>. 11.,

M: P. V., Postm., Frederikssund.
Vogelsang, Sigrid, 27. 5., Xvkøb. F.
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Vogt, Hans Henning, Sagf., 19. 9.,
Hellerup, H: Eleonora, f. Kryger.

Voigt, Anine, f. Nielsen, bekg. 6. 2.
Voss, Leontine Pauline Marie, f. Voss,

4. 1., Kbh.
Waaben, Jens, ps. Lærer, Faarup, 2. 6.
Wael, J. C., ps. Kopist, 19. 5., Fr.berg,

H: Petrea, f. Jensen.
Wagner, Jos, M., Rentier, bekg. 31. 5.,

Kbh.

—, Ludvig, fh. iSgpr., 13. 4., Aarhus.
Wahl, Chr., 9. 1.
—, Vald., Sgpr. t. Arninge, 28. 12.,

H: Kristine.

Wallin, Aug., fh. Teatermaler, 25. 11.,
Kbh.

Walløe, Leise Hans, 3. 6.
Walsøe, Laura, bekg. 2. 3.
Walther, Laura, E. e. Kapt., Tandlæge

A. W., 10. 8.
Warburg, Asger, 1. 11., ved Jernbane¬

ulykken ved Vigerslev.
—, Victor, Gross., 17. 8., Kbh., H:

Fernanda.

Warming, Sophus, Gross., 30. 9., H:
Henny.

Warrer, Hans, Læge, 5. 6., Vejle, H:
Josephine, f. Andresen.

—, J. N., fh. Vinhdlr., 30. 3.
Wedel, Anna Elisab., f. Gude,. 10. 3.,

«

Kbh., M: Notarius.
—, Johan Frederik, Jægerm., Over¬

forster, 14. 3., Hegnetslund.
Weeke, Cecilie, f. Erslev, E. e. Han-

delsbogh. Fritz W., 13. 4.
Wegge, Hans Chr., Læge, 1. 5.
Wegmann, Amalie, f. Lønholt, 3. 8„

Kbh., M: L. W., fh. Driftsbest.
Wehrmann, Anna, Enkefr., 7. 8-, Fr.¬

berg.
Weinberg, John, Ing., 7. 12.
Weis, Angela, 23. 3., Kbh.
Wengel, Emma, Konventualinde, 6. 5.
—, Hans S., fh. Styrm., 15. 2., Kbh.
West, Johan Engelbrecht, cand. jur.

& polit., 5. 4., H: Agnes, f. Gram.
Westenberg, Gotfr., Ekspeditionssekr.,

9. 7., Kbh., H: Franciska.
Westengaard, Christiane, f. Sivertsen,

E. e. Etr. Otto W., 5. 11., Fr.berg.
Westergaard, Johanne, f. Volkert, 11.

3., Kolding, M: Niels W., Tandlæge.
Westh, Jens Joks, Sejlmager, 23. 9.,

Kiistrup, H: Caroline.

Westphall, J. Th., Isenkræmmer, 20.
4., Aarhus, H: Anna.

Weyhe, M. C., f. Assens, Ob.inde, 2. 3.,
91 A.

Wiegandt, Leopoldine, 3. 12.
—, Theodor, Barber og Frisør, bekg.

25. 4., Kbh., H: Magdalene.
Wiehe, Johs., fh. Driftsbest., 12. 8.
■—, Michael Rosing, Fabr., 16. 4.,

Kbh., H: Frida.
Wiese, Josephine Vilhelmine, 26. 2.,

M: E. T. W., Billedskærorm.
, Ludvig, Letmatros, 6. 1., Balti¬

more.

Wiingaard, Laura Eleonora, f. Brinck,
21. 5.

Wilhelmsen, Gunhilda, f. Just, 26. 4.
Wilhjelm, Edith, 16. 12., Charlottenl.
Will, Christiane Emilie Cecilie, f.

Grammelstorff, 21. 4., Kbh.
Willadsen, S. A., fh. Skibsf., 14. 1(1.
Wilse, Frederikke, 22. 8.
Wilster, Caroline, 26. 1., Kbh.
Wimmelmann, Henriette, E. e. Bagerm.

P. A. W., 2. 7., Kbh.
Wimmer, Anine, f. Borch, 17. 8., M:

Ludv. VV.
Winckler, Rosita, 2. 8., Randers.
Wind, Elise Johanne Marie, Frk.,

24. 6.

Winding, Anders Severin, Farverm.,
13. 2., Lyngby, H: Johanne.

—, F. G. S., fh. Murerm., 6. 11., H:
Petrea, f. Meyer.

—, Johannes, cand. jur., Konsulats-
sekr. i Wien, bekg. 18. 2., Dresden.

Winkel, Herbert, bekg. 25. 4., 18'■> A.
Winther, Anna Cathr., f. Dam, E. e.

Tømmerhdlr. S. Manberg From
W. af Aarhus, 10. 12., 85' 2 A.

—, Anna Kathr., f. Kalom, 17. 5.
—, Emma, 2. 2.
—, Hans Jørgen, Garverm., bokg. 28.

1., H: Mathilde, f. Ehrlich.
, Jul., fh. Maskinfabr., 14. 4., H:

Kirstine.

—, P., Kobm., Græsted, 13. 6., H:
Emilie.

Wismann, L. J., fh. Skomagerm., 5. 4.,
92 A.

Wittenkamp, Eva, Bankassist., 20. 8.
Witter, Carl, Assurandør, 10. 1., Kbh.,

H: Christiane.
Wittmaack, Adamine, 13. 11., M:

Johs. W.



36 Dødsfald i Danmark 1919.

Wittmaack, Agnes, f. Riise, 16. 10,.
Kbh., M: H. W.

v. Wittrock, H. G., Stationsforst., 3.
11., Koge.

—, Louise, Enkefr., 17. 11., Kbh.
Wivet, Lydia, Frk., Konvontualinde i

St«vringgaards Kloster, 3. 3., Kbh.
Wolden, Chr. Emil, Toldkontr. i Vam¬

drup, 10. 2., H: Camilla.
Wolff, C'harl. Frederikke, f. Jacobsen,

28. 4., Fr.berg, 81 A.
—, Sophie, f. Moyel, 30. 5., Kbh., M:

Carl Kromayer W.
—, Vald., Manufakturh., bekg. 1. 3.,

Kbh., H: Sophie, f. Andresen.
Wolstrup, C. A. J., fh. Kt.chef, kgl.

Translatør, 14. 7.
Wortziger, Frantz Gerhard, afsk. Kapt.,

15. 1., Hellerup, H: Maria.
Wraae, Sarah Kristine, f. Peterson,

14. 8., M: Ford. W.
Wroblewski, Louis Felix, Kt.chef i

Nationalbanken, 6. 6., H: Johanne.
Wulff, Anna Catharina Frederikke, f.

Kiær, 7. 3-, Kbh., M: L. E. W.,
Departementschef.

-—, A. H., Kt.chef, 8. 8., H: Valborg,
f. Hassing.

—, Harriet Abigael Voss, 10. 2., Kbh.,
F: L. E. W., Departementschef.

—, Henriette Theresia, f. Fritsche, 26.
9., Kbh., M: Jul. H. W.

—, Jul. H., fh. Konsul, 26. 10.
—, M. P., Gross., bekg. 2. 1., Kbh.
—, Olaf, Skibsmægler, 25. 11.
v. Wurden, Hermann B., fh. Sygehus¬

læge, 21. 1., Frksværk, 70 A., H:
Henny.

Wiirtz, H. Kobm., bekg. 12. 8.,
H: Helene, f. Lunning.

Wurtzen, Caspare, f. Benzon, 23. 4.,
Kbh.

Wæber, Ida, f. Horstmann, 23. 5.,
Roskilde.

Wøldike, Martha Thomelly, f. Møller-
Holst, 25. 4., Kbh.

—•, Rolf Askur, fh. Skuespiller v. d.
kgl. Teater, 29. 9., Kbh., H: Marie,
f. Kretzschmer.

Wørmer, Nico, f. Meyer, 25. 5., Frks¬
værk, M: Svend W.

Zahn, Marno Frederik Christian, Prok.,
29. 6., Kolding.

Zangenberg, V. G., Skoleinspektor, 31.
10., H: Emma, f. Lund.

Zeuthen, A., Fabr., 29. 9., Silkeborg,
H: Henrikke.

Ziersen, Marie Amalie, f. Skafte, 10. 7.,
Nakskov, M: Zier Z.

Zinck, Jens Chr., fh. Købm. i Chicago,
31. 12 , Hellerup.

—, Josephine Amalie, f. Lund, fh.
Operasangerinde, 25. 11.

—, Olivia, f. Rom, E. e. Fabr. M. C.
Z., 1. 12., Kbh.

Zoffmann, Oluf, O.lærer, 21. 4., Sorø.
Zytphen Adeler, Malvina, Lehnsbaro-

nesse, f. de Falsen, 23. 2., Sobysø-
gaard.

Øller, Ragnar, 23. 9., H: Anna.
Øllgaard, F. L. A. S., Birkedommer,

11. 3., Kbh., H: Agnes, f. Hillme/s.
—, Sophie, Frk., 24. 3., Kbh.
Ørsleff, Chr. Georg, fh. Købm., 2. 3.,

Kbh., H: Cathinka.
Ørsted, Berthel Michael, Skibsf., 5. 7.,

H: Emilie.
Ørum, Axelline Laurine, 6. 12.
Øst, Ernine Andrea, fh. O. sygeplejerske

3. 2.,- Hellerup.
Østergaard, P., Sgpr. t. Oustod og

Taaning, 23. 3.
Østrup, Emilie Cathr., 7. 12., 80 A.
—, Gerda, f. Dede, bekg. 10. 8.,

Fr.beig, M: Vilh. 0.
Øvre, O. A., Apot., 8. 7., Holbæk.
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(Det efter H: anførte Navn angiver den efterlevende Hustrus Pigenavn. I,

Aagaard, Ane, 961A., 16. 4., Le-
vanger.

—, Einar, 23 A., 19. 1., T.hjem.
— Thomasine, f. Bryn, 831., A.,

10. 5., Tønsberg.
Ahlander, Johanne, f. Eriksen, 60 A.,

11. 4., Drammen.
Aakrann, Berit, 75 A., 27. 3., Elverum.
Aalborg, Jaoob, Direktør, 85 A.,

5. 2., Kragerø.
—, Inger Andrea, f. Ortjang, nær 88 A.,

21. 10., Chr.ania.
Aall, Louise, 13. 5., Kbhvn.
—, Nicolai Benjamin, 24. 10., Xæs

Jernværk.

Aall-Hansen, Jorgen, 48 A., 20. 2.,
Reykjavik, begr. 26. 7., Chr.ania.

Aamodt, Hans Thoresen, 698/i2 A., 7. 5.,
Rælingen.

Aamot, Aagot, f. Kaas, 19. 12., Hol¬
menkollen.

Aanondson, Sveinung, Genremaler og
Billedhugger, 65 A., 26. 11., Aas-
gaardstrand. *

Aarestrup, Eleonora Pauline, f. Holm¬
boe, 87*2 A., 28. 1., Aalesund.

Aarhus, Erling Scriver, Student, 24 A.,
29. 11., Bygdø, begr. Skien.

Aarnæs, Johanne, Margrethe, f. Arentz,
nær 90. A., 22. 5., Chr.ania.

Aars, Anna. f. Birch-Reichenwald, nær
80 A., 27. 11., Chr.ania.

—, J. Andersen, Bankchef, 66. A.,.
22. 5., Tuengen. H: Henriette A., f.
Vogt.

Aarseth, Sofie, f. Ioys, 18. 7., Bergen.
Aarøe-Ambjørnsen, Liv, 19 A., 20. 1.,

Chr.ania.
Aas, Carl Edvard, 60 A., 6. 4., Chr.ania,

H: Marie, f. Iversen.

Aas, Johan Wilhelm, 29 A., 23. 1.,
Seattle, Washington.

—, Ingvald Monrad, Dragonløjtnant,
30. 3., Chr.ania., H: Emmy, f.
Svendsen.

—, Marie, f. Danielsen. 721 o A., 5. 4.,
T.hjem.

—, Ole Anker, Bogholder, 28 }•> A.,
2. 4., Grorud, H: Hilda, f. Johnsen.

Abell-Jensen, Sofus, 53 A., 31. 7.,
Chr.sand, H: Ida, f. Knudsen.

Abel-Lunde, Noni, 26 A., 11. 3., Lille¬
hammer.

Abell-Jensen, Sophus, 53 A., 31. 7.,
Chr.ania, H: Ida, f. Knudsen.

Achen, Anne Cathrine, f. Thiele, 4. 10.,
Kbhvn.

Adtzlew, Alf, Reisende, 1. 12., Skårnes,
H: Margit, f. Hertzberg.

Ahlqvist, Theodor, Kapt., 76 A.,
5. 5., Fred.hald.

Albeck, Andreas, ORsagf., 25. 5i,
Kbhvn., H: Mimi, f. Berg.

Aldstedt, Laura, f. Røvig, 63 A.,
6. 11., Byaasen.

Allum, Fredrik, Kapt., 15. 6., Cardiff.
Alstergreen, Olivia, f. Isachsen, 87 A-,

8. 1., Aasnes.
Ameln, Maria, f. Jahn, 18. 9., Stock¬

holm, 24. 9., bisat i Krematoriet,
Chr.ania.

Andersen, Augusta, 25. 10., Stavanger,
—, Hans, 72 A., 27. 8., Chr.ania, H:

Elisabeth, f. Vinberg.
—, Andersen, Louise, Lærerinde, 17. 6.,

Sarpsborg.
—, Andersen, Oscar, Bogtrykker, 28. 3.,

Kbhvn., brændt Chr.ania, H: Cor¬
nelia, f. Stenersen.
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Andersen, Sofie Christine, f. Schrader,
87% A., 14. 4., Hvaler.

—, Timus Hølem, Stuert, 34 A.,
D/S »Nordangem Forlis, Oktbr.
1919, H: Magna, f. Lindgaard.

Anderssen, Else Marie, f. Grönberg,
81*2 A., 19. 6., Chr.ania.

—, Justus Henrik Daae, 1912 A.,
10. 4., Chr. ania.

—, Rigmor Grude Daae, 5. 10.,
Chr.ania.

Andresen, Bertram, Postmester, 6112
A., 3. 11., Gjøvik, begr. Chr.ania,
H: Anna, f. Gulliksen.

—, Mariane Elisabeth, f. Thoresen,
12. 4., Lysaker.

—, Momme Hakon, fhv. Skibsf.,
78 A., 5. 9., Sarpsborg.

—, Ragnvald, Styrmand, 32 A., 13. 3.,
Chr.ania.

Andvord, Rønnaug A., 6. 5., Lom.
Angell, Ingeborg, f. Sørensen, 76}/2 A.,

7. 1., Horten.
—, Severine, 77 A., 30. 9., Chr.ania.
Anker, Charlotte, f. Wolff, Kammer¬

herreinde, 81. A., 16. 10., Chr.ania.
Ansteensen, Kirsti, f. Hval, 62 A.,

5. 11., Hamar.
Anthonisen, Johan Christian Bothner,

Konsul, 77 A., 10. 10., Moss.
Antonisen, Peter J., Skibsreder, nær

83 A., 22. 3., Chr.ania og Bergen.
Archer, James G. L., nær 83 A., 10. 6.,

Larvik, H: Louise S., f. Macken-
zie.

Arctander, Adolf Mauritz Stenoch,
Cand. theol., 7134 A., 25. 7.,
Asker, H: Cathrine, f. Osa.

Arentz, W. A., fhv. Distriktsingeniør,
70 A., 27. 5., Fred.værn, H:
Lulla, f. Neumann.

Arndtsen, Adam Fredrik Oluf, fhv.
Justerdirektør, nær 90 A., 7. 8.,
Chr.ania.

Arneberg, Emma, nær 52 A., 23. 4.,
Chr.ania.

Arnevig, Marie, Enkefrue, 87 A.,
18. 9., Chr.ania.

Arnesen, Augusta Caroline, f. Hamil-
ton, 58. A., 5. 8., Horten, begr.
Vardø.

—, Esther, f. Friedericksen, 9. 3.,
Chr.ania.

—, Hanna Fredrikke, f. Koch, 26. 7.,
Chr.ania, begr. Solheimsviken.

Arnesen, Marie, Lensmand A.s Enke,
78 A., 29. 11., Kongsvinger, begr.
Eidskog.

Arnesen, Richard, 8. 3., Chr.ania, H:
Mary, f. Robertsen.

Arnfinsen, Thora, f. Siqveland, 51 A.,
24. 3., Bøle, begr. Chr.ania.

Amtsen, Arnt, 36 A., 11. 1., Lahelle,
H: Thora, f. Møllerup.

Arntzen, Andreas, ORsagf., fhv. Bank¬
direktør, 23. 4., Chr.ania.

Arveschoug, Nils Weyer, Bankassi¬
stent, 19 A., 6. 7., Molde.

Arvesen, Fredrik Louis, 32 A., 22. 5.,
Øsager pr. Sarpsborg.

—, Marie, Enkefru, nær 87 A., 18. 11.,
Fred. stad.

Aschehoug, Herman, Sorenskriver, 2.
9., Voss, H: Anna, f. Lund.

—, Jens Severin, fhv. Postmester og
Telegrafbestyrer, 80 A., 25. 2.,
Brevik, H: Johanne, f. Berg¬
strøm.

—, Inga, 72 A., 16. 12., Tønsberg.
—, Marie Caroline, f. Lund, 81*» A.,

9. 3., Chr.ania og Voss.
Aschenbach, Nicoline, f. Ellingsen,

76 A., 13. 12., Lunner.
Asheim, Birger, resid. Kap., 57 A.,

17. 10., V. Aker, H: Olava, f.
Knudsen.

Askevold, Mathias, Forfatter, 7. 10..
Chr.ania.

Astrup, Niels, Missionsbiskop, 18. 3.,
Untunjambili, Zulu.

Aune, Einai, Kbmd., 12. 4., T.hjem, H:
Sine, f. Granbo.

—, Ludvig Didrik, 2. 12., Tromsø,
H: Dagny, f. Bull.

Baade, Johan, fhv. Kbmd., 89 A.,
30. 11., Stavanger.

Bach, Amund, Cand. philos., 2. 1.,
Kragerø, H: Anna, f. Monsen.

Baehke, Anton Sophus, Bergmester,
82 A., 5. 1., T.hjem.

—, Johan Peter Lein, 28 A., 13. 3.,
Kbhvn., H: Ellen, f. Sørensen.

—, Knut, 39. A., 9. 2., Paris, brændt
23. 4., Chr.ania, H: Elinor, f.
Næser.

Backer, Mariane, f. Blom, 79 A.,
10. 5., Chr.ania.

Bagge, Dorothea, Lærerinde, 73 A.,
5. 2., Chr.ania.
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Bagger, Martha Emilie, f. Bagger,
18. 2., Frederiksberg pr. Kbhvn.

Baglo, L. M., Hotelejer, 53 A., 7. 2.,
Tønsberg, H: Alexandrine, f. An-
gell.

Bakke, Elise, f. Florentz, Distrikts¬
lægeenke, 95 A., 23. 11., Laardal.

Bakker, Anton, Cigarmester, 21. 3.,
Chr.ania.

Bang, Johanne Serine, f. Haveness,
23. 12., Drammen.

•—, Mina, 55 A., 30. 11., Hamar.
•—, Ole S., Gaardbruger, 67 A., 12. 6.,

Norderhov.

Barbillon, Johan T., 1ste Styrmand,
3. 4., ved D/S »Amsteks Mine¬
sprængning udenfor den svenske
Kyst.

Barlag, Margit, 1. 5., Konnerud pr.
Drammen.

Barman, Signe, 3. 5., Skjeberg.
Barth, C. W., Marinemaler, 12. 1.,

V. Aker.

Bauge, Henrik, Lærer, 62 A., 7. 6.,
Chr.ania, H: Ragna, f. Utne.

Baumbach, Olaf, 2. 3., Stockholm, H:
Alma, f. Petersen.

Bech, Mens Albert, Stilverksbetjent,
48 A., 28. 9., Chr.ania.

Bech-Pedersen, Johanne Andrea, f. |

Johansen, 45 A., 20. 12., T.hjeai.
Beck, Jens, i sit 60 A., 16. 9., Tromsø.
Beer, Johanne, f. Krog, 72 A., 28. 8.,

Chr.ania.

Behrens, Amalie, f. Arnesen, 62 A.,
26. 1., Bergen.

—, Ellen Marie, f. Johnsen, 1. 12.,
Chr.ania.

Bekkevold, Ludvig Emil. Overkontrol¬
lør, 19. 11., Bergen.

Belsheim, Marit, f. Hoaas, Sognepræst
Johs. B.s Enke, 664/12 A., 30. 12.,
Chr.ania.

Benningstad, Johan Albert, Ingeniør,
36 A., 11. 1., Aadals Brug.

Bentsen, L. M., fhv. Stortingsmand,
81 A., 17. 3., Askim, H: Kamma, f.
Fleischer.

Bentzen, Agna, nær 73 A., 12.5.,Moss.
—, Christian, 2. Maskinist, 21. 3.,

Gibraltar.
—, Fr., fhv. Brukseier, 5. 7., Chr.ania,

H: Birgitte, f. Nøkleby. 4

—, Haldorf Kristian, 29 A., 15. 6.,
Tromsø, H: Edny, f. Hansen.

Berbom, Olga, f. Selleg, Hellen Sylvia,
4 A., og Robert, 2 Dage, 19. 12.,
New York, (Ulykkestilfælde).

Berg, Claudine, 64 A., 30. 9., T,hjem.
—, Claus Annathon, 1910/12 A., 7. 12.,

Flatnes.
—, Holm, Disponent, 51 A., 7. 5.,

Bækkelaget.
—, Mathea, f. Mathiesen, nær 70 A.,

20. 8., Tønsberg.
—, Peter, Oberstlt., 77% A., 17. 4.,

Chr.ania, H: Fredrikke, f. Figen-
baum.

Berge, Johan, Overlærer, 43 A., 11. 3.,
Ravndal, Tønsberg.

Bergendahl, Andr., Agent, 64 A.,
4. 1., Risør, H: Othilie, f. Hubert.

Bergh, A. F., Oberst, 29. 11., T.hjem,
H: Bertha, f. Opheim.

■—, Louise, 1. 4., Fred. stad, begr.
Chr.ania.

—, Paula Aagot, 33s/12 A., 7. 12.,
Chr.ania.

Berger, Bernt, Ingeniør, 52 A., 16. 1.,
New York.

Bergersen, Hans Bredal, Agronom,
26 A., 14. 11., Fageraas, begr.
Bergen, H: Kaia, f. Bredal.

Bergesen, Thaietta, f. Barstad, 75. A.',
6. 2., Bergen.

Bergh, Anna Ambrosia, f. Berner,
77 A., 22. 6., Chr.ania.

—, Carl Jacob, nær 26 A., 24. 5., Chr.¬
ania.

—, Ragna, f. Lundh, 10. 5., Chr.ania.
—, Øyvin, ORsagf., 27. 5., Chr.ania,

H: Bergliot, f, Brekke.
—, Valborg, f. Rynning, 78 A., 14. 6.,

Chr.ania, begr. Aasnes.
Bergstrøm, Conrad, 80 A., 27. 11.,

Chr.ania.
Berner, Jens J., 79 A., 27. 4., Sta¬

vanger.
—, Olivia, f. Berner, 78 A., 11. 5.,

Chr.ania.

Berner, Selma, f. Hovind, 14. 10.,
Chr.ania.

Bernhoft, Christian, Kapt., 8. 10.,
T.hjem, H: Caroline, f. Stephan-
son.

Bernstein, Isak, Grosserer, 41 A.,
30. 4., Chr.ania, H: Mary, f.
Warsabo.

Bertheau, Bjarne, 25 A., 1. 11., Chr.¬
ania.
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Bertelsen, Carl, 28 4., Chr.ania, begr.
Skien.

—, Thomas Aage, Kbmd. i Tokio,
22. 9., Stockholm.

Bessesen, Andrea, f. Irgens, 3. 2.,'
Bergen.

Bie, August, Skibskapt., 88 A., 21. 10.,
Grimstad.

Birkeland, Kristian, Professor, hans
Aske bisat 22. 9., Chr.ania.

—, Marie, f. Bachke, Rigsarkivar
B.s Enke, nær 88 A., 26. 5., Chr.¬
ania.

Biørn, Clara Vally, 38 A., 24. 8.,
Kragerø.

Bjelland, Frida, f. Ungerer, 30% A.,
21. 8., Stavanger.

Bjercke, Lulli, f. Hauer, 33 A., 14. 11.,
Lillehammer.

Bjurstrøm, Elisabeth, 54 A., 18. 8.,
Chr.ania.

Bjørndal, Øyvind, Organist, nær 19 A.,
2. 6., Bergen.

Bjørneby, Otto, 15. 12., Aasnes.
Bjørseth, Nilsine, f. Sørensen, 58 A.,

17. 7., Bergen.
Blaauw, Alf, Agent, 23. 8., Chr.¬
ania.

Blackstad, Firai, Bureauchef, 6. 11.,
Chr.ania.

Blehr, Harald, Stud. ing., 14. 4.,
T.hjem.

Blessing, Max, 74. A., 9. 11., Chicago.
Blichfeldt, Mathilde, f. Torgrimsen,

52 A., 3. 1., Stavanger.
Blix, Christiane, f. Erichsen, 67 A.,

11. 7., Chr.ania.
—, Johanne, f. Knoblauch, 5. 3.,

Nestun.
Blom, Dora, Enkefru, 65 A., 27. 11.,

Fred. stad.
—, Eyvind Georg, 11. 10., Chr.ania.
—, Hans O., Overkonduktør, 64 A.,

8. 10., Chr.ania.
—, Søren, 53 A., 6. 10., Chr.ania.
Blydt, Louise, fhv. Musiklærerinde,

89 A., 9. 11., Stavanger.
Blytt, Egil, 32 A., 18. 2., Bergen.
Boe, Johanne Amalie, f. Lund, 76 A.,

5. 6., Arendal.
Boger, Berthe, f. Hermansen, 20. 12.,

Chr.ania og Kongsvinger.
Boman, Richard, 17J2 A., 12. 2., 0.

Aker.

Bona, Signe, 23% A., 25. 8., Chr.ania.

Bonde, Olga, 17 '/is A, 6. 11., Chr.ania.
Bonnevie, Karen Marie, f. Danchart-

sen, 18. 12., Chr.ania.
Borch, Anthon Fredrik, Bogholder,

2. 9., Chr.ania.
—, Carl Abraham, 14. 12., Sarpsborg.
—, Thora, 28. 6., Chr.sand.
Borch-Jensen, Christiane Johanne, 82

A., 27. 2., Larvik.
Borchgrevink, Christian Døderlein,

Læge, og Missionspræst, 30. 4.,
Chr.ania, H: Johanne, f. Ullang.

—, Wilfred Smidt, 58 A., 18. 12.,
Bordeaux.

Borgen, Amt, Kand., 12. 2., Chr.ania,
Borthsen, Arne Kielland, fhv. Styr¬

mand, 55 A-, 22. 1., T.hjem, *H:
Eugenie, f. Selstrøm.

Bosse, Leif Nicolai, Styrmand, 25 A.,
24. 7., Cardiff.

Bothner, Jacobine, f. Alrøe, 7. 11.,
Nordstrand.

Bovim, Thomas, Murm., 40 A., 7. 4.,
Chr.ania.

Bowitz, Theodor, Møbelsnedker, 73 A.,
21. 1., Chr.ania.

—, Trygve, Provisor, 17. 10., Mysen,
H: Henriette, f. Støp.

Brambani, Donato, 59 A., 5. 3., Chr.¬
ania, H: Mariane, f. Gregersen.

Brandt, Hjørdis, 21 A., 10. 12., Chr.¬
ania.

—, Jens Peter, 13 A., 12. 2., Costa
Scarpuccia, Firenze.

—, Sofie, 3. 1., Stockholm.
Brat, Kitten, f. Holther, 28. 6., Hauge¬

sund.

Brath, Sofie, f. Braathen, 4. 11., Chr.¬
ania.

Brauer, Martinius, fhv. Skibsf., 72. A.,
22. 1., Chr.ania.

Bredal, Sverre, 43 A., 1. 4., Odda,
begr. Bergen, H: Torbjørg, f. Sexe.

Breder, Ludvig Th., Disponent, 3. 10.,
Chr.ania.

Bredesen, Amund, 75 A., 3. 5., S.
Odasen.

—, Anna, Enkefrue, 2. 4., Chr.ania.
—, Oline, f. Hvarstad, 71 A., 20. 7.,

Nittedal.
—, Randine, 85 A., 6. 5., Chr.ania.
Brekke, Hansine, f. Thune, 95 A.,

30. 5., Ortnevik.
Brill, Johan Henrik, fhv. Vognmand,

30. 5., Chr.ania.
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Brinch, Henrik, 21. 10., Chr.ania.
Brinchmann, Fredrikke, nær 50 A.,

6. 12., T.hjem.
Broch, Maria Fredrikke, f. Jacobsen,

nær 87 A., 5. 11., Chr.ania, begr.
Stavanger.

BrodaJ, Julie, 10. 3., Moss.
Brodtkorb, Aagot, 47 A., 24. 7.,

T.hjem.
Broen, Jenny Emilie, 28. 9., Stabæk.
Brox, Sara, 74 A., 30. 7., Hillesøv.
Bruer, Julius J., 26. 6., Chr.ania, H:

Anna, f. Eliassen.
Bruhn, Sophie, 21. 7., Kbhvn.
Brunbech, Johanne, Enkefrue, 89 A.,

1. 3., Nordstrand. •

Brundtland, Alfred, Direktør, 42 A.,
2. 6., Bergen, H: Augusta, f. Jo¬
hannesen.

Brustad, Margrethe, f. Hauff, 51 A.,
16. 10., Fetsund.

Bruun, E., fhv. Toldkasserer, 193 A.,
3. 8., Drøbak, begr. Chr.ania.

■—■, Hans Linaae, Trælasthandler, 96
A., 13. 2., Porsgrund.

—, Jens Schou Fabricius, fhv. Rek¬
tor, 76 A., 6. 11., Chr.sund.

Bruun-Hansen, Hanna, f. Bernhoft,
84 A., 27. 1., Bergen.

Bruzelius, Karen Dorothea, f. Aspelin,
32 A., 28. 1., Malmø.

Bryde, Elen, 81 A., 13. 6., Chr.ania.
Briigger, Karl Daniel. 3. 3., Motor¬

slup »Ragnar«s Forlis i Fedje-
fjorden, H: Nilla, f. Daae.

Bræck, Kristoffer, Lærer, 65 A.,
13. 8., Chr.ania, H: Amalie, f.
Nordby.

Brøgger, Cecilie, Sorenskriver B.s Enke,
17. 2., Aalesund.

Brøndum, Dina, f. Schielderup, 43 A.,
26. 2., T.hjem.

Brønlund, A. J., fhv. Skibsf., 86 A.,
17. 3., Fred.stad., begr. Larvik.

Buchholt, August, 82 A., 14. 4.,
Frosta.

—, Fredrikke, 49 A., Januar, Ame¬
rika.

Buchholz, Jerome, Læge, 7. 1., Gran,
H: Bertha, f. Gulowsen.

Buck, Bastiane Marie, gift med And.
Dahl i Chicago, 46 A., 17. 1.,

Bugge, Aagot, 19H A., 2. 3., Chr.ania.
—, Aagot, 26. 3., Chr.ania.
—, Abraham, 5. 6., Lillehammer.

Bugge, Gottfried, fhv. Distriktslæge,
21. 1., Chr.ania.

—, Matty, f. Lunde, 911 i A., 8. 7.,
Chr.ania.

Bull, Wiktor, Bryggerimester, 28. 6.,
Sem.

Bull-Hansen, Rebekka, 72 A., 14. 10 ,

Chr.ania.

Busch, Jacobine, 84 A., 30. 12., Moss.
Buzzi, Johannes, 84 A., 21. 12.,

T.hjem, H: Anna Bergitte, f.
Schultz.

Bye, Gunda, f. Andersen, 75 A-, 16. 1.,
Chr.ania.

—, John G., 9. 4., V. Aker, H: Hanna,
f. Rosengren.

Bärnholdt, Janna, 80 A., 2 >. 10., Chr.¬
ania.

Bærøe, Hjørdis, f. Grydeland, 27 A.,
2. 5., Ski, begr. Tomter.

Bøckmann, Ferdinand, 14. 3., Moss.
Bødtker, Emilie Othilie, f. Jørgensen,

67 A., 3. 3., Chr.ania.
—, Ferdinand Adrian, fhv. Kbmd.,

74 A., 30. 3., Chr.ania.
—, Herman August, fhv. Skibsf., 17. 3.,

Nesodden, H: Kristine, f. Svend¬
sen.

Bøe, Caroline, Fanejunker B.s Enke,
27. 12. 1918, Chr.sand.

—, Friedericka Christiane, f. Cramer,
29. 12., Bergen.

Bøhm, Alice, fhv. Lærerinde, 27. 10.,
Chr.ania.

Bøhmer, Charlotte, f. Tollerud, 47 y2
A., 28. 7., Chr.ania.

Børresen, Aina, Helene f. Linde-
Olsson, 24. 3., Mjøndalen.

—, Hans, Seilmaker, 61 A., 7. 9.,
Chr.ania.

Bostrup, Marius P., Fabrikant, 3. 5.,
Chr.ania.

Cappelen, Axel, Overlæge, 13. 11.,
Stavanger.

—, Henny, f. Holst, 75 A., 23. 1.,
Chr.ania og Tønsberg.

Carlsen, Mina, 24. 6., Risør.
—, Petra, 53 A., 8. 7., Egersund.
Caspersen, Johan Henrik, fhv. Skibsf.,

72 A., 31. 3., Bergen, H: Jacobine,
f. Buntz.

—, Kirsten, f. Tonning, 10. 3., Hauge¬
sund.

—, Sofie, nær 82 A., 17. 12., Soon,
begr. Saaner.
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Cederbergh, Endre M., Konsul, 66 A.,
10. 8r, Stavanger.

Chramer, Einar, 27 A., 21. 2., Fred.-
stad, H: Abigael, f. Olsen.

Christensen, Anth., Kbmd., 21. 4.,
Fred.hald.

—, Carl,. Overlærer, 73 A., 27. 11.,
Drøbak.

—, Christian, Læge, 67 A., 7. 9., La
Crosse, H: Anna, f. Kindborg i
Grimstad.

—, Freddy, 2. 11., Bergen.
—, Grethe, f. Berg, 79 A., 18. 5.,

Arendal.
—, Gudny, 30 A., 12. 1., Skien.
Christiansen, A., Konsul, 71 A., 15. 1.,

Gainneville pr. Havre.
—, Marie, f. Brun, 85y2 A., 11. 3.,

Chr.ania.

Christie, Cathrine Elisabeth Ulrikke,
75 A., 22. 12., Bergen.

Christoffersen, Hans, fhv. Murerfor¬
mand, 22. 5., Chr.ania, H: Johanne,
f. Ibenholt.

—, Josefine, f. Lund, 19. 6., Chr.ania.
Claeson, Gunda, f. Paulsen, 46 A.,

17. 2., Chr.ania.
Clausen, Helene, 18 A., 15 .3., Chr.¬

ania, begr. Stavanger.
■—, Lorentze, 8. 1., Bergen.
Claussen, Aasta, 23% A., 13. 7.,

Arendal.
Clodius, Marthine, f. Buck, 84 A.,

6. 7., Solvorn, Sogn.
Colban, Hartvig, 3. 6., Salisbury,

Rhodesia.

Colbjørnsen, Martha, 7. 3., Chr.ania.
Collett, Alf, Expeditionschef, nær 75

A., 12. 6., Chr.ania.
Collin, Helene Margrethe, 78 A., 13. 3.,

T.hjem.
Conradi, Johan Gottfried, Læge, 30.11.,

Chr.ania, H: Malli, f. Kiraebom.
Cordsen, Betzy, 76 A., 28. 9., Chr.ania.
Corneliussen, Johan, 4. 11., Bergen,

H: Petra, f. Wilckerling.
Coward, Mathilde Elisabeth, f. Her¬

mansen, 72 A., 9. 6., Chr.sand.
Daae, Lauritz, Maskinmester, nær

65 A., 29. 6., Bergen.
—, Sigurd, Ingeniør, 4. 1., Victoria

B. C., Amerika, H: Mag, f. Pouls-
son.

Dahl, Anna, f. Sørensen, nær 50 A.,
22. 2., Skaaningen.

Dahl, Carl J., Gartner, 55 A., 13. 5.,
Nordstrand.

—, Chr. J., Fuldm., 42 A., 23. 3.,
Lian, H: Octavia, f. Grefberg.

—, Einar, 19 A., 25. 4., Stord.
—, Else Wilhelmine Margrethe, f.

Wisbech, Sognepræst H. F. D.s
Enke, 19. 10., Chr.ania.

—, Emilie, 19. A., 10. 7., Bergen.
—, Frantz Josef, Kontorchef, 23. 11.,

Chr.ania.
—, Gunhild Marie, nær 78 A., 3. 4.,

Chr.ania.

—, Hans Andreas, Landskabsmaler,
37i; A., 27. 3., Chr.ania, H:
Lcvrna, f. Bellew.

—, Hans Synnestvedt, 78 A., 4. 12.,
Molde.

—, Henriette Ulrikke, f. Rolsdorhp,
84 A., 29. 11., Chr.ania.

—, Honoria Sofie, 13. 4., Chr.ania og
Fred. stad.

—, Johan, fhv. Skibsf., 2. 9., Chr.ania,
H: Mina, f. Nielsen.

—, Jonas, Sognepræst, nær 70 A.,
5. 5., Bestunm, H: Julie, f. Fas¬
nier.

—, Karl, 50^ A., 24. 11., Bergen, H:
Amalie, f. Madsen.

—, Lauritz, 22^ A., 12. 1., Vadsø.
—, Lina, f. Lund, 69 A., 5. 7., Chi¬

cago.
—, Ludvig Wilhelm Segelcke, 25 A.,

29. 5., Fred. stad.
—, Margrethe, Bestyrerinde, 49. A.,

29. 7., Bergen.
—, Matsine, f. Arnesen, 23. 1., Bergen.
—, Mina Birgitte, f. Nielsen, 5. 12.,

Chr.ania.

—, Nils Zaura, Cand. philos., 10. 7.,
Chr.ania.

—, Petra Jendine, 48 A., 22- 10.,
Tromsø.

—, Sophie, Stadsmægler Bertram D.s
Enke, 85 A., 21. 4., Chr.ania.

—, Therese, f. Ellingsen, 25. 6.,
T.hjem.

—, Valborg, 30. 9., Bergen.
Dahle, Andreas, Cand. theol. og jur.,

70 A., 27. 9., Chr.ania.
—, Sofie, f. Sørensen, 78 A., 14. 8.,

Strømsø.

Danielsen, Elisabeth, f. Gunn, 88 A.,
21. 5. Risør.

—, Diderikke, 85 A., 2. 7., Bergen.
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Danielsen, Sebertine, f. Methlie, Ö01
A., 28. 10., Bergen.

Dannevig, Morten, Disponent, nær
53 A., 12. 12., Kongsvinger.

Darre-Jenssen, Dagmar, f. Janssen,
28. 4., Skøien, V. Aker.

—, Karen Augusta, f. Christensen,
48 A., 3. 3., T.hjem.

Davidsen, Indgvald, Musiker, 21. 12.,
Chr.ania.

—, Selik, Kbmd., 30. 11., Chr.ania, H:
Rebekka, f. Kotz.

Deberitz, Olivia, 85 A., 19. 5., Chr.ania.
Deichmann, Elise, f. Arnesen, 7. 5.,

Drammen.

Dessen, Mathilde, f. Hvistendahl, 16.
3., London.

Devold, Nils August, Børsmægler,
10. 4., Chr.ania, H: Anna, f.
Hansen.

Diesen, Gudrun, o. 31 A., 18. 1.,
Aamot, Modum, Chr.ania.

Dietrichs, Henrik, 11. 2., Ljan.
—, Othilia, 27. 1., Solum.
Dietricksen, Magdalene, f. Sunde Lar¬

sen, 30 A., 1. 3., Chr.ania.
Dietriehson, Marthine, 31. 10., Pa¬

sadena.
Dircks, Julie Eilerta, 69 A., 5. 9.,

T.hjem.
Dischier, Kamilla, 29. 3., Trygstad,

begr. T.hjem.
Dons, Jens Bing, Handelsmand, 9014

A., 9. 8., Havnvik.
Dræge, Kitty, f. Timm, 27. A., 29. 12.,

Tønsberg.
Due, Alethe Fredrikke, 25. 10., Chr.¬

ania.

—, E.se Fredrikke, 28. 11., Chr.ania.
—, Frithjof, fhv. Telegrafist, Cand.

philos., nær 72 A., 16. 4., Ullens-
ager.

—, Ingeborg, 9. 5., Chr.ania.
—, Otto, Bankkasserer, 59 A., 23. 4.,

Charleston, Amerika.
—, Paul, Arkitekt, 83]2 A., 26. 2.,

Chr.ania.
—, Th., Agent, 22. 2., Drammen, H:

Karen, f. Holmen.
Dundas, Anne Cathrine, Telegrafist¬

inde, 30. 12., T.hjem.
—, Bastian, 8. 10., Hamburg.
Dvring, Martin A., fhv. Gaardb.,

86 A., Asker, H: Karen, f. Hauger.

Dttwel. F., Rebslageren., 15. 3., T.hjem,
H: Ellen, f. Møller.

Døhlen, Stener Th., Statskonsulent,
11. 8., Ringsaker, ved et Ulykkes¬
tilfælde, begr. Chr.ania.

Dønnesen, S. X., Bysekretær, 3. 2.,
Tromsø, H: Kristine, f. Sundt.

Døsen, Anna Sofie, f. Fraas, 77 A.,
31. 3., Sørheim, Lyster.

Døsvik, Marie Jaeobsdattor, f. Lund,
7112 A., 29. 8., Ørlandet.

Ebbell, Ole Falk, Arkitekt, nær 80
A., 29. 6., T.hjem.

—, Thea, f. Hansson, 74>2 A., 11. 4.,
Drammen, begr. Chr.ania.

Eckell, Carl A., 63 A., 11. 12., Breck-
um, Schleswig.

—, Kalla, f. Barlin, 87 A., 27. 4.,
Breklum, S. Schleswig.

Eckhoff, Johannes Nicolai, Direktør,
41 A., 23. 6., Chr.ania, H: Hilda,
f. Basberg.

Eckmann, August, 19 A., 8. 3., Blom¬
menholm.

Edqvist, Anna Marit, 26 A., 28. 11.,
Moss.

Eeg-Larsen, Thor, Overlærer, 5912 A.,
15. 1., Stavanger, H: Sofie, f.
Cederberg.

Eegh, Agnes, 75 A., 18. 6., Chr.ania.
Egeland, Anna Sophie, f. Larsen,

48 A., 17. 7., Chr.sand, begr.
Chr.ania.

Eger, Anna Maria, f. Wessel-Berg,
73 A-, 5. 3., Chr.ania.

—, Nora, Lærerinde, 27. 8., Chr.ania.
Egge, Oline, f. Wibe, 79 A., 27. 11.,

T.hjem.
Egidius, Inga, 17. 3., Chr.ania.
Eide, Anna Eline, 9312 A., 12. 1.,

T.hjem.
Eilertsen, Tiller Akim, Maler, 681 i A.,

19. 9-, Tromsø, H: Sjakette, f.
Knipler.

Einum, Erik Arntsen, Fylkesagronom,
53 A., 16. 4., Buviken, T.hjem,
H: Brynnild, f. Melhus.

Eitzen, Johan, Disponent, 39 A.,
28. 1., Chr.ania. H: Dagny, f.
Rødseth.

—, Jørgen, Generalkonsul, 41% A.,
26. 2., Tokio, H: Jenny, i Høst.

Ekloc, Marie, f. Jonssen, 2. 3., Chr.¬
ania.
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Ekstrøm, Karen Johanne, f. Gaarder,
45 A., 3. 8., Chr.ania.

Elbrecht, Birger, 44 A., 22. 6., Madrid.
—, Johanne Caroline, f. Johnsen,

27. 6., Nesttun, Bergen.
Elers, Helene, f. Martiniusen, 54 A.,

19. 5., Chr.ania.
Elfstrand, Tomine Marie, nær 77 A.,

13. 2., Grimstad.
Ellefsen, Aagot, 31 A., 20. 4., Kraa-

kerøy, begr. Glemminge.
—, Hans Peter Krag, Overretsassessor,

88 A., 19. 6. Chr.ania.
Ellerhusen, Fredrik, 81U A., 5. 12.,

Bergen.
Ellertsen, Amalie, nær 78 A., 18. 4.,

Bergen.
Eltvedt, Birgithe, f. Askelund, 77 .A,

18. 7., PorBgrund.
Endresen, E-, fhv. Telegrafb., 85 A.,

2. 11., Chr.ania, H: Henninge, f.
Width.

Eag, Karoline, f. Bøckmanrt, Malt-
kontrollør G. E.8 Enke, 87 A.,
6. 5., Chr. ania.

Engelhart, Christian, Ingeniør, 21. 6-,
Hillerød, H: Marie, f. Riddervold.

Engelsen, Rut, f. Larsson, 4. 2., Hor¬
ten.

Engelskjøn, Knut, 28. 4., Manila,
Filipinerne.

Engelstad, Amalie Fredrikke, f. Peter¬
sen, 65 A., 29. 10., Hamar, begr.
Oslo.

—, Bue, 34 A., 11. 3., Chr.ania.
—, Margit, 36 A., 13. 3., Stabæk.
Engh, Betty Harriet, f. Jacobsen,

1. 8., Kbhvn.
—, Christian, Ingeniør, 40 A., 10. 3.,

Chr.ania, H: Ingeborg, f. Hansen.
—, Olaus, 73 A., 13. 3., Chr.ania, H:

Karen, f. Homble.
Erichsen, Olga, f. Hagerup, 30 A.,

18. 1., Chicago.
Eriksen, Eilert Tobias, fhv. Skibsf.,

73 A., 25. 2., Chr.ania, H: Hanna,
f. Wennerstein.

Erlandsen, C. W., fhv. Vagtmester,
76 A., 22. 11., Chr.ania.

—, Esther, 16 A., 15. 3., Gjerpen.
—, Hieronymus Heyerdahl, Missions-

præst, 24. 10-, Stavanger, H:
Laura, f. Dahle.

Erlandsen, Sofie, Enkefrue, 19. 11.,
Chr.ania.

Espeland, Thomas, Ingeniør og Søn¬
ner Nicolaj, 7 A., Rolf 2 A.,
6. 8., Sao Paolo, 29. 11. bisat i
Krematoriet i Chr.ania, H: Inger,
f. Andvord.

Evensen, Gerh., Piano fabrikant, 58 A.,
28. 6., Fred.hald, begr. Chr.ania.

—, Herbert Spencer, 15 A., 12. 8.,
Chr.ania og Lørenskogen.

Evers, Malene Kristine, f. Tollefsen,
8412 A., 19. 9., Bergen.

Eyde, Christiane Augusta, f. Lund,
17. 10., Chr.ania.

Fabricius, Oscar, Ingeniør, 73 A.,
9. 4., Chr.ania.

Fahlstrøm, Albert, Bogholder, 70 A.,
27. 8., T.hjem, H: Nicoline, f.
Jakobsen.

—, Fredrikke, f. Sørensen, 66 A., 6. 3.,
Kongsberg.

Falch, Fredrik, 26 A., 9. 1., Militær-
hospitalet, London.

—, Herman, Gaardb., 7. 9., Ljan, H:
Karoline, f. Kristiansen.

—, Jac. L., fhv. Fyrvogter, 18. 4.,
Florø.

—, Jon, Afdelingschef, 49. A-, 6. 6.,
Chr.ania.

—, Ivar, 19. 4., Chr.ania.
—, Marthine, 71. A., 1. 4., Chr.ania.
—, Søren, Skibsmægler, nær 87 A.,

17. 12., Drammen, H: Live, f.
Thune.

Falck, Christen Bjerring, 85 A., 30. 10.,
Chr.ania.

—, Einar, Skibskapt., Marts, »Ravne-
dal«s Reise fra Rouen til Swansea,
H: Martha, f. Tønnessen i Aren-
dal.

—, F. E., fhv. Lensmand, nær 89 A.,
20. 4., Sobvorn, Sogn.

—, Johan, Skibsf., 65 A., 10. 3.,
Chr.ania, H: Anna, f. Terjesen.

—, Niels Henrik, Uhrmager, 23. 12.,
Tvedestrand.

—, Wilhelmine, f. Todderud, 8. 7.,
Hamar.

Falkenberg, Bolette Margrethe, f.' Søe-
berg, 88. A., 11. 1., Chr.ania.

—, Fredrik Hesselberg, Oberstlt., 82
A., 23. 11., Chri.ania.

—, Gudny, 20 A., 3. 3.,. Chr.ania.
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Fasting, Else Dorthea, f. Robersen,
84 A., 2. 2., Harstad.

■—, Sia, f. Mørch, 14. 8., Chr.ania.
Faye, Fernanda, f. Landmark, 16. 3.,

Chr.ania.

Feamley, Henry Parr, Advokat, 17. 6.,
Chr.ania, H: Yngva, f. Eide.

Fekete, Ferencz, Bankchef, 22. 9.,
• Torda, Siebenbiirgen, H: Karen, f.

Wiborg.
Figensehou, Johan Andreas, 58' 2 A.,

28.. 3., Hersfjord.
Filtenborg, Christian, Etatsraad, R. D.

O., 12. 10., Aarhus.
Finne, Erling, Dr. ing., 8. 10., Stock¬

holm.

—, Johanne Marie f. Xoldkach, 65 A.,
17. 7., Borge pr. Porsgrund, begr.
Risør.

Flemming, Ella, f. Johansen, 41. A.,
24. 2., Moss.

Flod, Herman, nær 80 A., 17. 5., Nanne-
stad.

Flood, Bertha Frediikke, f. Jenssen,
4. 1., T.hjem.

—, Laura, Enkefru, 71 A., 14. 4.,
Tromsø.

Floor, Christiane, f. Thestrup, 95% A.,
8. 5., Bergen.

Fodnes, Johan, Stud. real., 24'A.,
17. 4., Chr.ania.

Forseth, Egil Fridgeir, 22 A., 18. 1.,
Bardu.

—, H. A., Organist, 73 A., 28. 4.,
T.hjem.

—, Marie, 71 A., 11. 4., Bardu.
Fosen, Christen P., 76 A., 14. 11.,

'

Tønsberg, H: Karen, f. Lorentz.
Foss, B. E. Petersen, 2. 4., Bellevue,

Arendal.
Fosseholm, Helle Dorthea, f. Hæg¬

stad, 8514 A., 3. 1., Vestfossen.
Fossum, Eugenie, f. Aarøe, 14. 2.,

Chr.ania.
—, Ingeborg Caroline, f. Scheen, 67 A.,

9. 8., Chr.ania.
Fougner, Eilert Borge, Overingeniør,

15. 7., Halle.
—, Ida, fhv. Lærerinde, 21). 11.,

Chr.ania.

—, Marit, f. Formo, 93 A., 12. 10.,
Gausdal.

Foyn, Amalie, f. Korneliussen, 66 A.,
26. 4., Husø.

Fraas, Sofie Arnesen, 78 A., 16. 10.,
Bergen.

Franck, Arthur, Læge, 22. 12., Chr.¬
ania.

Fredriksen, Maren Sophie, f. Rolfsen,
nær 72 A., 24. 6., C'hr.-ania.

Frich, Elisabeth Margrethe, Enkefru,
75 A., 28. 12., Chr.ania.

Friedricksen, S., fhv. Kbmd., 21. 3.,
Chr.sand, H: Gerhardine, f. Gun¬
dersen.

Frile, Ellen Johanne, 19 A., 28. 3.,
Chr.ania.

Friis, Rolf, 19 A., 28 3., Aalesund.
Frisch, Ruth, Sygeplejerske, 28 A.,

23. 3., Chr.ania.
Fritzner, M. C., Bankkasserer, 72 A.,

18. 9., Sandviken.
—, Petrea, f. Fritzner, nær 66 A.,

11. 8., Chr.ania.
Frøland, Knut Nicolaj, 7. 2., Tolgen.
Frøstrup, Anne Sofie, f. Kløcker,

22. 8., Skien.
—, Marie, fhv. Lærerinde, 25. 9.,

Larvik.

Fuglsang, Martin, 30 A., 6. 12., Ber¬
gen, H: Josefine, f. Kvinge.

Gabrielsen, J. A. 67 A., 13. 4., Kbhvn.,
H: Camilla, f. Bache.

Galschjøtt, Ingeborg Marie, f. Øverli,
52 A., 28. 8., Tromsø.

Galtung, Agnes Aarnæs, 19 . 3., Chr.¬
ania.

Gamst, Theodor Kristian, 63 A.,
8. 5., Rotsund.

Garnatz, Olaf, 21 A., 5. 3., Chr.ania.
Gasmann, Ellen Margrethe, f. Roede,

50 A., 16 . 3., Chr.ania.
Gauthier, Jenny Pettersen, 21. 4..

Chr.ania.
Gehe, Andreas Rudolph, Hotelejer,

661» A., 1. 5., Grimstad.
Gellein, Knut, 30. 11., Chr.ania.
Gerrard, J., Skibsreder, 79 A., 1. 11.,

Chr.sand.

Gierløff, O. D., 79' o A., 2. 7., Kragerø.
Giertsen, Birger R., 23 A., 6. 6.,

Seattle.
—, Emma, f. Bødtker, 8. 12., Fjø-

sanger.
—, Lars Christian, Sømand, 64 A.,

19. 9., Liverpool.
—, Randine, f. Olsen, 78 A., 27. 6.,

Bergen.
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Gill, Rebekka, 91. A, 2. 7., Minde pr.
Bergen.

Gjedebo, T. A., fhv. Forstander,
født i Orkedalen 31. 5., 1844,
t 31. 3., T.hjem, H: Karine, f.
Skramstad.

Gjerløw, Axel Borchgrevink, 20 A.,
9. 5., Chr.ania.

Gjertsen, Cathinca, f. Bull, 1. 9.,
Vallø.

Gjertz, Karen, f. Holm, 56 A., 5. 1.,
Chr.ania.

Gjesaing, Helge Johan, 18. 12., Chr.¬
ania.

Gjestland, Lolo, f. .Stoltz, 25 A.,
28. 4., Hop.

GI øersen, Anna Marie, f. Sæthren,
Distriktslæge Theodor G. s Enke,
6812 A., 1. 1., Chr.ania.

—, Christian Arentz, ORsagf., 45 A.,
17. 2., Chr.ania, H: Helga, f.
Steen.

Goderstad, G., Redaktør, 56 A.,
4. 5., Chr.ania.

Golden, Jens M., Brugsejer, nær 84 A.,
Berby, Enningdalen.

Gotaas, Bernhard Christian, fhv. Han¬
delsmand i Borge, Lofoten, 85 A.,
11. 2., Drammen.

Gothberg, Pauline, 11. 11., Chr.ania.
Graff, Gunda, 13. 1., Chr.ania.
Gram, Berta Amalie, f. Maiseheidt,

28. 2., Chr.ania.
—, William, 23 A., 7. 4., Seattle,

Wash.

Gran, Aase, 16. 10., Bergen.
—, Gustav, Former, 27. 7., Chr.ania.
—, Johan, Konsul, 2. 8., Kbhvn.,

H: Magda, f. Kroepelin.
Gregg, Harald, Landbrugskemiker, 44

A., 8. 5.,' Bergen, H: Christense,
f. Meling.

Greier, Johanne, 13. 10., Bergefi.
GreifJ, Karl Kr., ORsagf., 65 A.,

9. 12., Blommenholm.
Greve, Alvilde, 17. 10., Bergen.
—, Dagny, 4. 8., Bergen.
—, Jens, Overlærer, 77 A., 29. 7.,

Bergen, H: Bernhardine, f. Bratt.
—, Johannes, Bygmester, 6. 7., Bergen.
Grieg, Eivind, 52 A., 20. 11., Bergen,

H: Inga, f. von Tangen.
Grimnes, Karen, f. Berg, 17. 2.,

Skedsmo.

Grimsgaard, Leif, 22. 8., Kolbjørnsvig.

Grue, Clara, 89 A., 4. 1., Chr.ania.
Grundtvig, Janny, 20 A., 25. 2.,

Chr.ania.

—, Bernt Edvard, 77 A., 22. 5.,
Fred.stad, H: Maren, f. Gustavsen.

Grusd, Nathan, 24 A., 27. 3., Chr.ania.
Grøn, Thrine, 12. 1., Sandefjord.
Grøndal, Roar Hoff, 19. 2., Chr.ania,

H: Liv, f. Krabbe.
Grønn, Ragnvald Edvin, Formand,

36 A., 25. 3., Hamar, begr. Chr.¬
ania, H: Dagmar, f. Abrahamsen.

Grønstad, Ragna, f. Danelius, 24. 2.,
Mo i Ranen.

Grøntoft, Elisabeth, f. Lassen, 67 A.,
4. 3., Arendal.

Grøntvedt, Marie, f. Stabel, 79 A.,
19. 1., Chr.ania.

Grønvold, Christian August, 66 A.,
29. 11., Chr.ania.

—, Olga, f. Olsen, 37 A., 12. 4., Adams,
Nord-Dakota.

Guldberg, Cathinka, Forstanderinde,
nær 80 A., 22. 10., Diakonissehuset.

Gudbrandsen, E., ORsagf., 56 A.,
13. 10., Hamar, H: Maja, f.
Petersen.

Gullestad, Hans, Læge, 24. 8., Chr.¬
ania, H: Erika, f. Lysgaard.

Gullichsen, Barbara, Bestyrerinde, 62
A., 16. 1., Chr.ania.

Gulliksen, Eli Helene, 20 A., 20. 7.,
Nesttun.

Gumælius, K. E., Fuldm., 21. 1.,
Chr.ania, H: Anne, f. Hauger.

Gundersen, C. J., Doktor, 50 A.,
10. 5., Lardal, bisat Chr.ania,
H: Hedvig, f. Koss.

—, Christiane, f. Wesmann, 11. 12.,
Chr.ania.

Gunther, Edward, 28. 1-, Neath
South Wales, H:01ga, f. Berentsen.

Gunvaldsen, F. D., Infanterikapt.,
2. 4., Arendal, H: Agnes, f. Gul-
brandsen.

Gustafson, Oleif, f. Lanmark, 28 A.,
24. 11., Bergen.

Guthe, Thorbjørn, Student, 23 A.,
24. 4., Nordstrand.

Guttormsen, Oline, f. Tandberg, 66 A.,
8. 10., Chr.ania.

Gutzeit, Hans Andreas Mellhuus, Kon¬
sul, 82 A., 2. 1., Chr.ania.

Gylche, Nanna, f. Pettersen, 23. 1.,
Chr.ania.
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Giilder, Agnes, f. Pedersen, 7. 7.,
Chr.ania.

Göhrling, Elisabeth, Gartner C. G.s
Enke, 83 A., 9. 11., Sarpsborg.

Haagensen, Ole, fhv. Storthingsmand,
nær 80 A., 7. 1., Græsvik.

Haanshus, Halfdan Sigurd, Apotheker,
49 A., Mai, Chicago.

Haavaldsen, Sofie, f. Bruun, 17. 10.,
Chr.ania.

Hagemann, J., Distriktslæge, 79 A.,
14. 12., Stavanger.

—, Laura Charlotte, f. Salvesen, 63 A.,
20. 11., Stavanger.

Hagen, Hannibal, 61 A., 11. 11.,
Høvig.

—, Olga, 24. 10., Lillehammer.
Hagerup, Fredrikke Dorothea, f. Bødt-

ker, 1. 8., Leksand, Sverige, bisat
Chr.ania.

Hall, Dagny, 10. 10., Chr.ania.
Hallen, Fritz Wilhelm, Garver, 20. 5.,

Chr.ania.
Hals, Harald, Kasserer, 26. 10., Rome¬

dal, H: Anne, f. Bratvold.
—, Martin, 87 A., 19. 12., Romedal, H:

Georgine, f. Horne.
Hals-Andersen, Andreas, fhv. Telegraf-

bestyrer, 17. 11., Hamar, begr.
Chr.ania, H: Thora, f. Sømme
Willumsen.

Halse, Aagot Kristine, f. Lund, 33 A.,
14. 11., Chr.ania.

Halvorsen, Alf Lærum, 6. 8., Horten.
—, Anne Margrethe, f. Halling, 67 A.,

10. 1., T.hjem.
Hammer, Antoinette, i. Osenbrock,

85* j A., 23. 2., Wite City, Florida.
—, Berthe, f. Antonisen, 81 A., 14. 10.,

Strømmen, Bergen.
—, Marit, f. Eriksen, nær 75 A.,

23. 1., T.hjem.
—, Ole Kr., Kbmd., 60 A., 26. 4.,

Buvik, T.hjem.
—■, Wilhelmine, 21. 3., Kabelvaag.
Hanneborg, O. B. H., 24. 11., Ur¬

skog.
von Hanno, Theresia, 21 A., 17. 3.,

Chr.ania.

Hansen, Andreas Emil. fhv. Provst,
82 A., 3. 10., Chr.ania, H: Judith,
f. Sørensen.

—, Dagmar, 31. 8., Chr.ania.
—, Daniel, fhv. Telegrafbestyrer, 72 A.,

6. 7., Chr.ania.

Hansen, Didrik Bernhard Meyer, nær
33 A., 2. 1., Tromsø.

—, H. J., Konsul, og Hustru Petra
Marie, f. Erichsen. 15. 5., Hotel¬
branden, Molde, begr. T.hjem.

—, H. T., Kapt., 59 A., 28. 10., Chr.¬
ania.

—, Hanna, f. Ditlefsen, 82% A.
25. 11., Chr.sand.

—, Hans, Grosserer, nær 75 A., 9. 9.,
Drammen, H: Jenny, f. Frettem.

—, Haralda Gunhilde, fhv. Lærerinde,
72 A., 22. 11., Chr.ania.

■—, Jørgen, Grosserer, 85 A., 22. 3.;
Chr.ania, H: Henriette f. Walle.,

—, Kjønig, Boghandler, 72 A., 13. 5.,
Fleltkefjord, H: Walesca, f. Smith.

—, Margit, Skoleinspektør Kristofer
H.s Enke, nær 78 A., 4. 12., Nord¬
strand, begr. Østre Porsgrund.

—, Marie, fhv. Lærerinde, 84 A., 1. 1.,
Chr.ania.

-—, Marie Christine, f. Aklers, Apo¬
teker H. Arnold H.s Enke, 67 A.,
22. 6-, Chr.ania.

—, Ole Stuevold, fhv. Sognepræst,
nær 86 A., 16. 11., Nes, Hede¬
marken, H: Ivara, f. Aas.

—, Ottilie, Pensionatsværtinde, 5. 10.,
Bergen.

—, Torbjørn, Protokol fører, 54 A.,
I. 4., Chr.ania, H: Fanny, f.
Iversen.

Hanson, Alfred, Overlæge, nær 75 A.,
1. 10., Chr.ania.

Hanssen, Harald Krogh, 51 A., 10 .2,.
Onsager, Hole, H: Karoline Krogh,
f. Lyngaas.

Hansson, Ellen, 17 A., 25. 11., Paris,
brændt i Chr.ania 18. 12.

—, Emil, Bogholder, 69^ j A., 26. 12.,
Chr.ania, H: Henriette, f. Stolten¬
berg.

Harbitsz, Marianne, 13. 1., Chr.ania.
Hargraves, Magda, 4. 4., Chr.ania.
Harmens, Marie, f. Kooter, 8. 6.,

Bergen.
Haslund, Agnes Marie, 76U A., 27. 9.,

Chr.ania.

—, Laura, f. Aall, 23. 6., V. Aker.
Hasselmann, Lina, nær 87 A., 22. 2.,

Berlin.

Hauff, Astrid Louise Høyer, nær
18 A., 7. 7., Kimberley, S. Afrika.

—, Chr., nær 70 A., 9. 9., Chr.ania.
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Haug, Haakon, Ingeniør, 43 A.,
29. 5., Chr.ania, H: Hanna, f.
Guldberg.

—

, Karen, f. Bredesen, 87 A., 5. 1.,
Haslum Kirke.

Haugan, Betzy, f. Rye, 65 A., nogle
Dage før Jul, Grand Forks, Nord
Dakota.

—, Karen, 65 A., 29. 7., Bynesset.
Hauge, Torkild Gustav, 32 A., 26. 3.,

under et Ophold i Stockholm.
Haugen, Peder, Tandlæge, 26. 1.,

Chr.ania, H: Esther, f. Smith.
H.iuger, Inger Marie, f. Young, 80 A.,

12. 3., V. Bærum.
Heber, Judith, 8. 10., Chr.ania.
Hegge, Herman, Kontorfuldm., 58 A.,

11. 12., Bestum, H: Gina, f.
Houm.

Heggelund, Elisabeth, nær 78 A.,
10. 2., Bergen.

Heggtveit, Marie, f. Schiøtz, 22. 6.,
Chr.ania, begr. Hamar.

Hegstad, Lucretia, f. Trelease, 11. 9.,
T.hjem.

Heiberg, Astrid, f. de Lange, 16. 4.,
Askviknes.

—, Augusta Cathrina, 72 A., 16. 5.,
Stokke, begr. Moss.

—, Berthe, f. Skielve, 88 A., 4. 4.,
Nes, Hedemarken.

—, Gine, 23. 10., Chr.ania, begr.
Stavsjø, Nes.

—, Gine, 23. 10., Chr.ania.
Heide, Alf, 18^ A., 4. 6., Colombo.
—, Omar, Styrmand, 28 A., 26. 2.,

London.

Heidemark, Karoline, f. Halvorsen,
58 A., 24. 10., Sandefjord.

Heidenreich, O. N., Dr. phil., 20. 1.,
Chr.ania, H: Cecilie, f. Heyerdahl.

Heimbeck, Louise, 6. 2., Antsirabe,
Madagaskar.

Heinemann, Georg, 68 A., 3. 3., St.
Francisco, H: Marie, f. Waal.

Heinze, Adolf Leopold, Expediter,
33 A., 4. 3., Chr.ania, H: Gudrun, f.
Paulsen.

Heitmann, Karen, Distriktslæge Chr.
H.s Enke, 24. 6., Chr.ania.

Helgeby, Kjell, Driftsbestyrer, 40 A.,
19. 2., T.hjem, H: Synneve, f.
Helgerud.

Helgesen, Anna, f. Landmark, 13. 3.,
Aalesund.

Helland, Trygve, 23 A., 5. 2., Chr.ania.
Helliesen, Johan, 19|2 A., 27. 11.

T.hjem, begr. Nordstrand.
Heltzen, A. M., fhv. Toldkontrollør,

7634 A., 26. 8., Aalesund, H:
Dorthea, f. Lassen.

Helweg, Nils Adolf, Direktør, 22. 10.,.
Chr.ania, H: Olga, f. Loss.

Henie, Carl Robert, fhv. Sykehuslæge,
19. 11., Chr.ania, begr. Hamar.

Henne, Karen Marthine, 29. 4., Bergen.
—, Marie, f. Storksen, 73 A., 11. 6.,

Bergen.
Henrichsen, Arthur E., 24. 4., Chr.ania,

H: Asta, f. Bryn.
—, Thomas, Afdelingschef, 22. 11.,

Chr.ania.

—, Thora, 16. 7., Bergen.
Henriksen, Fanny, f. Karbakowa,

12. 4., Bergen.
—, Leif Furehaug, Premierlt., 11. 2.,

Bergen, H: Ruth, f. Sakkestad.
Henschien, Rebekka, 78 A., 27. 6.,

Chr.ania.

Henze, Wilhelm, Bygmester, 28. 8.,
T.hjem, H: Henriette, f. Kunig.

Hermansen, Elisabeth, f. Smith, 95 A.,
19. 9., Bergen.

—, Tinco, Skibsmægler, 68 A., 12. 11.,
Drammen, H: Karoline, f. Grundt.

Hertzberg, Helene, 29 A., 4. 11.,
Bergen.

Hervig, Harald, Bagersvend, 75 A.,
19. 5., Bergen, H: Anna, f. Otte¬
sen.

Hess, Julie, 78 A., 24. 7., Nesttun.
Hesselberg, Hjørdis, Farmaceut, 22 A.,

18. 4., Chr.ania.
—, Louise, f. Miinster, 11. 5., Stabæk.
Hessen, Amalie, f. Thoresen, 18. 3.,

Chr.ania.

Heuch, Marthine, f. Stabeli, 86 A.,
13. 6., Chr.ania.

Heyerdahl, Mariane Christine, f. Ner¬
gåard, 89 A., 6. 5., Chr.ania.

—, O., fhv. Lærer, 81}i A., 31. 8.,
Fred.hald.

Hille, A. M., Biskop, 89% A., 7. 1.,
Chr.ania.

—, Modesta, f. Fasmer, 86 A., 11. 12.,
Bergen.

Hiller, Jonas, Handelsgartner, 74 A.,
11. 9., Arendal.

Hilmers, Hilda, f. Wesenberg, 12. 12.,
Bergen.
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Hilt, Claus Christian, Motorbaadfører,
37 A., 9. 2., Bergen, H: Karoline,
f. Larsen.

Hiortdah, Flora, nær 75 A., 5. 1., Chr.-
ania.

Hiorth, Nils, 45 A., 24. 3., Chr.ania.
Hjerlow, Ovidia Pauline Johanne, f.

Friis, 20. 4., Chr.ania.
Hjertholm, Johs. B., fh. Kontorchef,

nær 64 A., 5. 3., Haslum Kirke,
H: Andrea, f. Brudvik.

Hjorthøy, Christian, Ingeniør, 1. 1.,
Louisenborg, Chr.sand, begr. Chr.¬
ania.

Hoel, Jacob, 20. 4., Chicago.
—, Maren, f. Gaarder, 69 A-, 1. 2.,

Chr.ania.

Hoff, Antonia, f. Tjomsaas, 88 A.,
20. 6., Chr.ania.

■—, Julie, f. Forseth, nær 77 A., 1. 1.,
Chr.ania.

—, Kirsten, f. Fladmark, 28. 3.,
Aalesund.

—, Ludvig Johannes, 5. 9., South
Schils.

—, Ole, 76 1 ■> A., 13. 2., Skien.
Holck, Antonie Bergithe, f. Engels-

chjøn, 67 A., 9. 9., Lysaker.
Holm, Albertine, 83 A., 17. 6., Chr.ania.
•—, Alf, l!)1 A., 13. 1., Chr.ania.
—, Anna, 23. 2., Chr.ania.
—, Bertha, 88 A., 29. 12., Bergen.
■—, Birger Zeth Konow, Ingeniør,

nær 30 A., 13. 10., paa Forret-
ningsreise, Philadelphia.

—, Enevold Alfred, 29 A., 17 .5.,
Aalesund, begr. Chr.ania.

—, Hans Pette^, Grosserer, 9. 12.,
Kbhvn.

—, Hansine Petrea, f. Lange, 77 A.,
21. 6., Eidsberg.

—, Helene, 81 A-, 30. 3., Bergen.
—, Inga, 58 A., 3 Mndr., 3. 4., Chr.¬

ania.

■—, Maja, f. Roscher, 1. 1., Chr.ania.
—, Maren, nær 77 A., 2^ 1., V. Bærum.
—, Sverre Johan Christian, 28 A.,

17. 4., Spitsbergen.
—, Tulli, f. Bøhmer, 21 A., 26. 2.,

Chr.ania.
Holmboe, Jens, ORsagf., 20. 6., Chr.¬

ania, H: Helene, f. Nielsen.
—, Johannes Irgens, Konsul, 81 Vo A.,

31. 7., Lysaker, H: Sofie, f. Greger.

Holmboe, Othar Ervik, fhv. Told¬
kasserer, 841., A., 4. 4., Chr.ania,
H: Sofie, f .Hall.

Holmsen, David, Agent, 30H A.,
2. 3., Chr.ania.

—, Erik, Tandlæge, 23. 9., Chr.ania.
—, Fin Hartvig, 191,2 A., 10. 4.,

Chr.ania.

—, Paul, Marinelæge, 25 A., 17. 1.,
Horten.

Holst, Borghild Helene, 20 A., 24. 3.,
Chr.ania.

—, Christian, Grosserer, 47 A., 12. 7.,
Mesnalien, bisat Chr.ania.

—, Chr. Edw., 13. 2., Chr.ania, H:
Sofie, f. Bøe.

•—, Frans, Ingeniør, 17. 11., Chr.ania.
—, Karl Sverre Expediter, 40 A.,

27. 7., T.hjem, begr. Stavne.
—, Marie, 80 A., 10. 5., Sømnes, Hel¬

geland.
—, Marie, f. Bock, 25. 2., Lillehammer.
—, Margit, 361» A., 1. 4., Chr.ania.
—, Petra, 80 A., 16. 10., Nes, Rome-

rike.

Holter, Ingolf Andreas, 29% A.,
23. 3., Laxevaag.

—, Karl Fr., 51 A., 7. 12., Drammen.
■—, Marie, f. Schmidt, 17. 11., Bestum.
—, Ole, fhv. Restauratør, 10. 12.,

Chr.ania, H: Catrine, f. Halvorsen.
Holtermann, Christine, f. Carstens,

8. 4., T.hjem.
Holth, Anton Sigvart, Kurvemager,

6. 10., Chr.ania, H: Elise, f. Jo¬
hansen.

Hopstock, Jens Krogh, 6. 3., Vik,
Sogn, H: Otilie, f. Andvord.

Horgen, Ragnhild, f. Lund, 5. 10.»
Chr.ania.

Hundevadt, Andreas, Læge, 45 A.,
2. 3., Sandefjord.

—, Kaja, 9. 7., Chr.ania.
Hurum, Jenny, f. Lorentzen, 56 A.,

21. 11., Stavnes pr. Soon.
Huun, Christopher Faye, Verksejer,

28. 7., Kbhvn., begr. Bergen, H:
Lucie, f. Martens.

Hvistendahl, Ella, 23. 8., Grefsen.
—, Inger, Enkefru, 14. 11., Chr.ania,

begr. Kragerø.
—, Sofie, fhv. Lærerinde, 13. 10.,

Chr.ania.
—, Thomas, 79^ A., 24. 11., Tøns-

berg.
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Hubert, Borghild Tobine, 18. 1.,
Chr.sand.

Hylin, Martin, Stationsmester, 14. 1.,
Navnaaen, begr. Chr.ania, H:
Hulda, f. Gerdin.

Høeg, Sigvard Tom Kobro, Tandlæge,
16. 6., Asker, H: Anna, f. Gran.

Høst, Clement, fhv. Seilmager, 30. 1.,
Chr.ania.

—, Petra, f. Bjørnstad, 12. 12., Chi¬
cago.

Høyer, Ambrosius, 33 A., 9. 5., Chr.¬
ania, H: Maren, f. Groth.

-—, Stine, f. Bergh, 90*4 A., 6. 2.,
Bagn.

Jacobsen, Asta, f. Sommerfeldt, 28. 5.,
Arendal.

—, Carl, 75 A., 9. 12., Hvalstad, H:
Anna, f. Maartmann.

—, Carl Joh., nær 80 A., 21. 2., Ber¬
gen, H: Anna, f. Heitmann.

—, Henriette, f. Bull, 86 A., 31. 8.,
Chr.ania.

—, Julie, f. Brauer, 7. 1., Hvidsten og
Chr.ania.

—, Louise Josefine Babette, f. Truch-
sees, 31. 1., T.hjem.

—, Søren Sanne, Ingeniør, 13. 4.,
Pittsburg.

—, Th. E., Advokat, 48 A., 25. 5.,
Chr.ania.

Jakhelln, Julius, nær 87 A., 18. 7.,
Chr.ania.

Jansen, Benny, f. Saabye, 72 A.,
10. 10., Bergen.

Jaross, Charlotte, Enkefru, 89 A.,
18. 4., Lysaker.

Jebe, Fanny, f. Sparre, 16. 6., Chr.¬
ania.

Jensen, Carl. nær 78 A., 5. 5., .Skien,
H: Emma, f. Schøyen.

—, Daniel, 335/i! A., 6. 3., Chr.ania, H:
Olga, f. Gehrken.

—, Hilleborg Omholt, 20. A., 20. 1.,
Bamle.

—, J. Jacob, Sognepræst, 2. 6., Bamle,
H: Hildeborg, f. Omholt.

—, Jens J., Ritmester, 19. 11., Chr.¬
ania, H: Johanna, f. Ryning.

—, Inga Sofie, 76 A., 7. 12., Chr.ania.
—, Marie, 72^ A., 28. 8., Chr.ania.
—, Math. H., Stationsmester, 76 A.,

7. 2., Ranheim, begr. T.hjem.
—, Petter,Toldkontrollør, 37 A.,28.12.,

Chr.ania, H: Anna, f. Pettersen.

Jensen, Signe Adelheid, 23. 3., Chr.¬
ania, begr. Ous, Fr.hald.

—, Synnøve, 16. A., 9. 1., Fred.hald.
Jenssen, Gunnar, 20 A., 5. 1., T.hjem.
—, Harald, Skibsf., nær 29. A., 12. 3.,

Newport, H: Marie, f. Hanssen
Rød pr. Arendal.

—, Sina, f. Lyng, 78 A., 8. 9.,
T.hjem.

Jentauch, Eduard Frantz, 3. 2., Chr.¬
ania, H: Augusta, f. Gudbrandsen.

Jentoft, Anne Dorothea, f. Schønning.
21. 12., Balsad og Chr.ania.

—, Johanna, 24 A., 29. 1., Bergen.
Jespersen, Halfdan Sommerfelt, Damp-

skibsinspektør, nær 50 A., 6. 1.,
South Boldon nær Newcastle, H:
Johanne, f. Simonsen.

Jessen, Chr. Heinrich, Ingeniør, 51 A.,
17. 12., Skien, begr. Larvik, H:
Olga, f. Corneliussen.

■—, Hans Peter, 16. 7., Bergen.
Ihle, Marthine, fhv. Skoleb., 4. 10.,

Chr.ania.

Ihlen, Ambroisine, f. Rouquet, 16. 4.,
Chr.ania.

Ingebregtsen, M., Redaktør, 55 A.,
6. 9., Chr.ania.

Ingebretsen, Jan Weyergang, 20. 8.,
Chr.ania.

Indgstad, Louise, 8. 1., Chr.ania.
Johannesen, Hansine Mathilde, f. Hal¬

berg, 66 A., 9. 2., Tromsø.
—, Sofie Magdalene, f. Kjerulf, 91 A.,

12. 8., Larvik.
Johannessen, Johannes, fhv. Handels¬

mand, 761i A., 22. 4., Nestun, H:
Augusta, f. Falch.

—, Julius Aars, Redaktør, 40 A.,
9. 9., Stabæk, H: Astrid, f. Peter¬
sen.

—, Lina K., f. Selliken, 2. 2., Bergen.
Johansson, Wilhelm, Disponent, 11.

3., Chr.ania, H: Hanna, f. Käll¬
gren.

Johnsen, Christianna Marga Parelius,
i. Nielsen, 24' 2 A., 6. 3., Chr.¬
ania.

—, Johan, 66'o A., 18. 10., Bergen,
H: Bertha, f. Reiersen.

—, Johanne Marthe, f. Caimeyer, 86
A., 13. 2., Strømsø.

—, Otto Christian, Grosserer, 56 A.,
30. 11., Engelsviken, H: Ingeborg,
f. Aarberg.
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Johnson, Aagot, f. Bugge, Provst
J.s Enke, 69 A., 28. 11., Chr.¬
ania.

—, Axel J., 52 A., 27. 7., Chr.ania,
H: Anna, f. Tidemand.

Jordan, Catharina Elisabeth, 70} j
A., 14. 1., Bergen.

—, Thorn Pihl, Ingeniør, Løjtnt.,
271,2 A., 28. 8., Ulykkestilfælde,
Strinden, begr. Lade, H: Trine, f.
Steen.

Jordan-Andersen, 72 A., 10. 3., Chr.¬
ania.

Irgens, Victor Michael, 24 A., 12. 4.,
New York.

Isaachsen, Albrecht Gude, 341,;. A.,
10. 9., Chr.ania.

—, Fredrik, S. 16. 5., Kuldseiling,
begr. 5. 6., Tønsberg.

—, Kai Willoch, Sømand, 17 A.,
omkom efter Nytaar ved Forlis i
amerikansk Farvand.

Isachsen, Karen, Enkefru, 88 A.,
Febr.—Marts, East Braintree,
Amerika.

Isdahl, F. Chr., 21. 7., Bergen.
Juell, Cordia, f. Heyerdahl, 29. 10.,

Goodwater, lask, Canada.
—, Sverre, 30 A., 24. 2., Brooklyn.
—, Harriet Louise, 1. 1., Chr.ania,

begr. V. Aker.
Juhl, Jørgen, R., 17. 4., Bergen.
Julien, Anna, 27. 8., Chr.ania.
Junker, Betzy, 6. 7., Bergen.
Iversen, Birger, Ingeniør, nær 25. A.,

25. 10., T.hjem.
—, J. T., Malerm., 20. 3., Chr.ania.
—, Petra Amalie, f. Clausen, 3. 11.,

Fred.stad.
Jiirgens, Johnny, 21. A., 1. 4., Chr.¬

ania.

Jurgensen, Jacob Wilhelm, Kbmd.,
nær 62 A., 10. 11., Horten, H:
Pauline, f. Christiansen.

Jaeger, Karl, 8. 1., Chr.ania, H:
Poula, f. Schmidt.

Jæncky, Caroline Christine, 13., 1.,
Chr.ania.

Jæger, Clara Mathilde, f. Nielsen,
43 A., 23. 5., Blommenholm.

—, Nicolai Henrik, Agent, 71} '2 A.,
15. 4., Chr.ania.

Jørgensen, Henrikke, f. Wolff, 25. 9.,
Laxevaag.

—, Nils, fhv. Bestyrer, 21. 3., Chr.ania.

Jørstad, Arne, fhv. Lensmand, 68 A.,
14. 8., Biri, H: Oline, f. Brateng.

—, Charlotte Amalie, f. Meyer, 19. 8.,
Bergen.

Kaarbø, Rikard, f. Lund, Frue, 68. A.,
9. 12., Chr.ania, begr. Harstad,

Kaas, Michael Skjelderup, Estancia,
Bestyrer, 34 A., 14. 12., dræbt i
Tucumån, Argentina.

Kachelmacher, Christian, La'ge, 48 A.,
29. 10., Fargo, Nord-Dakota.

Kahrs, Harald Rosenkrans, nær 29 A.,
13. 5., Bergen.

—, Sigurd, 15. 10., Bergen, H: Beate,
f. Gutormsen.

Kaurin, Mino,, 7. 2., T.hjem.
Kaye, Simoon, 89 A., 5. 2., Skmdal.
Kiel, Aslaug, f. Grimm, 19. 1., T.hjem.
Kielland, Georgine, f. Krog, 6. 5.,

Chr.ania.

■—, Gustav, 16. A., 27. 8., Arendal.
—, Morten Henrik, 2812 A., 15. 11.,

Aasen, H: Astrid, f. Reitan.
—, Xenia, f. Isdahl. 27'., A., 15. 4.,

Bergen.
Kierulf, Svanhild, 67 A-, 16. 2.,

Bragernes.
Kiil, Gurine Bergitte, f. Gabrielsen,

65 A., 30. 10., Tromsø.
Kilander, A., Bestyrer, 70 A., 24. 10.,

Chr.ania, H: Gerhardine, f. Krøger.
Kildal. Borghild, 62 A., 30. 4., Chr.¬

ania, begr. Eidsvold.
Kirkemo, Sofie, f. Larm, 7. 12., Bergen.
Kirschenstein, C. F. Theo, Konsul,

20. 9., Chr.ania.
Kittelsen, Friedtjov, ORsagf., 18. 3.,

Stavanger.
Kiær, Anders Nicolai, Direktør, 16. 4.,

Chr.ania, H: Edle, f. Bordoe.
Kiøsterud, Hulda, f. Gliickstad, 85^2

A., 20. 4., Drammen.
Kjelland, Henriette Magdalene, f.

Erlandsen, Sognepræst K. P. K.s
Enke, 77 A., 22. 7., Chr.ania.

Kjerschow, Anna, f. Aagaard, 30. 9-,
Tromsø.

Kjos, Oddvin, Grosserer, 15.10. ,V. Aker.
Kjær, Ludvig, Skibsreder, 21. 3.,

Kbhvn., H: Julie, f. Mohr.
Kjøge, Johan Edvard, Toldopsyns¬

mand, 53 A., 23. 5., Chr.ania, H:
Karen, f. Nicolaysen.

Kjøsterud, Karl, Missionær, 25. 5-,
Umgeni, Syd-Afrika.
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K em, Chr., nær 78 A-, 18. 6., Dram¬
men.

—, Ole R. W., ORsagf., 9. 8., Har¬
stad.

KJerck, Anna, C., 84]2 A., 26. 12.,
Høiem, Lyster.

•—, Dagny, se Moldestad.
Klett, Xils P., 57 A., 13. 2., Bergen, H:

Rieharda, f. Myhre.
Klevenberg, Ingeborg, f. Holm, 30 A.,

17. 1., Gjøvik.
Kling, Elise, f. Michelsen, 15. 12.,

Chicago.
—, Johanne, 75 A., 31. 3., Bergen.
Klinge, Marga, 27. 11., Strinda.
Klouman, Karen Augusta, 60 A.,

12. 12., Chr.ania.
Klæbo, Jensine, 16. 6., Forsaa pr.

Dyrøyhamn.
Knarr, Emma, f. Halvorsen, 12. 10.,

Chr.ania.
Knobel, Louise, f. Bergmann, 52 A.,

17. 12., Sannesund.
Knobelauch, Oscar, 30 A., 16. 1.,

Chr.ania, H: Harriet, f. Wøien.
Knoph, Xinnie, 29. 5., Chr.ania.
Knudsen, Alf Hess, 27 A., 6. 1., Lei-

kanger.
—, Conradine, f. Greger, 89 A., 12. 1.,

Bergen.
—, Dina, f. Hubert, 84 A., 31. 3.,

Chr.ania.
—, Dorothea Marie, f. v. d. Fehr,

77 A-, 5. 8., Bergen.
—, Haakon, 16. 5., Kbhvn.
-—, Margrethe, f. West, 68 A., 23. 7.,

Bergen.
—, Thorvald, Banksekretær, 60 A.,

29. 9-, Tromsø, H: Pouline, f.
Wasmuth.

Knudtzon, Johan Scphus, Konsulat¬
sekretær, 22 A., 25. 5., Bilbao.

—, Marie D., f. Krag, Rektor Xicolay
O. K.s Enke, 87* 2 A., 10. 5.,
Chr.ania.

—, Ovidia, f. Bentzen, 2. 5., Chr.¬
ania.

Knutzen, Einar, Blomsterhandler, 5. 2.,
Chr.ania»

■—, Lauritz, Tandlæge, 3912 A., 24. 6.,
Chr.ania, H: Castora, f. Ohlsen.

Kobberstad, J. N., fhv. Overlærer,
79 A., 12. 6., Stord, begr. Chr.ania.

Kohlschmidt, Solveig, 16 A., 6. 12.,
Chr.ania.

Konow, Ragnvald, Bruksejer, 68 A.,
25. 10., Chr.ania.

—, Trygve, 1612 A., 16. 9., Barcelona.
—, Wilhelm August, Hofjægermester,

20. 1., Gammelgaard.
Koren, Aletta Marie Elisa, 35 A.,

12. 3., Chr.ania.
—, Johan, 39 A., 3. 3., Wladivostok.
Krafft, Karl Wilhelm, 21 *2 A., 25 .1.,

Hurdalen, begr. Chr.ania.
Kraft, Carl, 53*2 A., 23 12., Bergen,

H: Marie, f. Olsen.
Krag, Anna, f. Petersen, 5. 6., Chr.ania.
—, Ole Herman, Ingeniør, 4. 5.,

Grenoble, Frankrige, begr. 16. 6.,
Chr.ania.

—, Marie, f. Solberg, 75 A., 9. 10-,
Chr.ania.

Krane, Solveig, 17} i A., 3. 2., Tromsø.
Krantz, Henry, Pianist, 25 11., Bergen.
Kräusslich, Paul, Direktør, 52 A.,

28. 10., Stettin.
Krefting, L. H., Kbmd., 19. 2., Chr.¬

ania.

Kreibom, Petra, f. Damm, 74 A., 3. 3.,
Chr.ania.

Kreutz, Bertha Mathea, f. Østervold,
5. 6-, Orkedal. begr. Chr.ania.

Kristiansen, Anton, fhv. Skolebestyrer,
80 A., 16. 4., Gjøvik.

—, Otto, Lektor, 9. 11., Chr.ania.
Kristoffersen, Birger, Botne, Stud.

mag., 24 A., 18. 7., Chr.ania.
Krog, Hammer, 29 A., 17. 4., Rjukan.
—, Olava, f. Trondsen, 76 A., 12 .10.,

T.hjem.
—, Placida, f. Sanne, 29 A., 17. 4.,

Rjukan.
Krogh, Marthine, 21. 2., Molde,
von Krogh, Oline, 16. 11., Kbhyn.
Krogstad, Marit, f. Løberg, nær 58 A.,

29. 3., Rugdem pr. T.hjem.
Krohg, Imbjørg, f. Kvarberg, 63 A.,

1. 3., Vaagaa.
Krohn, Agnes, 16.1., Botnerpr. Dilling.
—, Alette, 36 A., 21. 7., Chr.ania.
—, Anna, 2. 5., Chr.ania.
—, Anna Hansine, f. Ruus, 63 A.,

10. 6., Bergen.
—, Harald, 56 A., 12. 6., Cleveland,

Ohio.

—, Johanne, f. Wager, nær 89 A.,
16. 2., Chr.ania.

—, Marie, f. Bugge, 741,i A., 22. 3.,
Chr.ania.
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Kruse, Wilhelm Fredrik, 9. 6., Bergen.
Kure, Gregers, 25. 4., Detroit, Michi¬

gan.
Kvam, Jacob Wilhelm, Klokker, 23.

11., Chr.ania.
Kveseth, Martin, Lænsebestyrer, 28. 6.,

Fetsund, H: Iorunn, f. Aaseth.
Kiisner, Julius Heinrich, Bundtma-

ker, 57} i A., 19. 2., Hamar.
Køber, Heinrich G., Cand. jur., De-

part.sekretær, 20. 3.,Chr.ania, begr.
Arendal, H: Dagny, f. Krogstad.

Kohn, Ferdinand, Fotograf, 44 A.,
23. 12., Chr.sand.

Köhne, Helene, Enkefrue, 78 A.,
2. 10., Bergen.

Laastad, J. M., fhv. Klokker og Skole¬
bestyrer, 771;. A., Lindaas, begr.
Aarstad.

Lagerfeldt, Marthe Marie, 73 A.,
25. 1., Chr.ania.

Lal and, J. T., Sognepræst, 54 A.,
30. 8., Lærdal.

—, Ragnhild, 19*2 A., 7. 5., Stavan¬
ger, begr. Klep.

Lambach, Jeanne, nær 70 A., 15. 3.,
Bergen.

■—, Wilhelm, Violinist, nær 21. A.,
4. 1., Bergen.

Lambrechts, Hanna Oline, f. Johan¬
nessen, 21. A., 23. 1., Naara pr.
Bergen.

Landgraff, Sigwardt Glad, Skogsfor-
valter, 1. 4., Orsa, Sverige.

Landmark, Barbra Henriette Rant-
zau, 79 A., 9. 7., Aalesund.

Lange, Anna Kristine, Sygepleierske,
32 A., 18. 5., Tromsø,

de Lange, Fridtjof Abel, 7. 3., Gran-
heim Sanatorium.

•—, Inga, f. Lunde, 521A., 17. 11.,
Bergen.

Lantzch, Paul, 30 A., 22. 8., Chr.ania.
Larsen, Alma, f. Frisenfeldt, nær 55 A.,

18. 6., Chr.ania.
—, Anna Othilia Hjelm, 30. 3., Chr.¬

ania.

—, Bastian Reinholdt, Professor, 4. 7.,
Chr.ania.

—, Emil. fhv. Pelshandler, 67 > Å.,
19. 5., Chr.ania.

—, L. O., Agent, 63 A., 25. 8., Borgen.
H: Margith, f. Schreuder.

—, Lars, Slagter, 24. 3., Chr.ania,
H: Gunde, f. Lund.

Larsen, Lauritz, Vagtmester, 3. 10.,
Chr.ania, H: Oline, f. Bredesen.

—, Lauritz Andreas, Faktor, 55'/2 A.,
28. 1., Lysaker, begr. Oslo, H:
Helene, f. Holmsen.

—, Lina, f. Wickers, 73 A., Bergen.
—, Nora, f. Schultz, Kl^'j A., 14. 11.,

Chr.ania.

—, Thor Eeg Overlærer, 5912 A.,
15. 1., Stavanger, H: Sofie, f.
C«derbergh.

Lass, Albertha, 89 A., 20. 1., Bergen.
Lassen, Marie Augusta, f. Bugge,

85 A., 20. 10., Gran.
Lasson, Clara Ferdinanda Grimsgaard,

Bredo L,s Enke, 8. 3-, Chr.ania.
Lauenborg, Henriette, f. Larsen, 62 A.,

15. 4., Tønsberg.
Leegaard, Antonie Bolette, f. Krohn,

901* a., 8. 9., Hole.
—, Peter Nicolai, Cand. jur., nær

91 A., 2. 3., Hole, H: Antonie,
f. Krohn.

Lehmann, Bergljot, 19. 5., Chr.ania.
Lehn, Martine, f. Sundt, 20. 1-, Ask

St., Ringerike.
Lehne, Anders, fhv. Klokker, 83 A.,

25. 3., Chr.ania.
Lejon, Margrethe, f. Johnsen, 61 A.,

8. 5., T.hjem.
Lenning, Johanne, Enkefru, 9. 9.,

Bergen.
Lexau, Didrik, 86 A., 22. 10., Breman-

gerpollen.
Lexaw-Hansen, S., Billedhugger, 73 A.,

16. 1., Chr.ania.
Lian, Marie Karoline, f. Mahle, 67 A.,

28. 12. 1918, Tromsø.
Lie, August, Kbmd., (Svolvær), 53 A.,

11. 11., Chr.ania, H: Petra, f.
Høines.

—, Bert®, Lensmand Hans A. L.s
Enke, Øvrebø, 86 A., 14. 1., Chr.¬
sand.

—, Gunnar Thoralf, 17. 8., Sandvand,
Ryfylke.

—, Harriet Eilers, 25. 8., Lier.
—, Helene, 42 A., 30. 6., Chr.ania.
—, Julie, 77 A., 14. 10., under et Besøg

i Porsgrund, begr. Chr.ania.
—, Malene, f. Helland, 71 A., 14. 5.,

Onarheim.

—, Maren, 65 A., 3. 1., Chr.ania.
—, Marie, f. Olsen, 54 A., 1. 11.,

Lørenskog.
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Lie, Mikkaline, f. Erntsen, 18. 11.,
Bergen.

—■, Olaus Sigvart J., Sadelmager,
70 A., 7. 6., Chr.ania.

■—, Rebekka, f. Paulsen, Skibsf. O.
J. L.s Enke, 26. 12., Bergen.

Liebak, Martha, f. Thuesen, 3. 3.,
Chr.ania.

Lied, Hanna, f. Holtermann, Provst¬
inde, 89 A., 24. 12., T.hjem.

Lilja, Oluf, nær 72 A., 25. 3., Chr.¬
ania, H: Karin, f. Edgren.

Lind, Halvdan, 30 A., 23. 3., Tromsø.
—, Julius, Agent, 59 A., 30. 11., Chr.¬

ania.

—, Nils Heyerdahl, Stadsingeniør, 8.
7., Chr.ania, H: Ella Heyerdahl,
f. Jordan.

Lindahl, Bertha, 19. 3., Skien.
—, Elna, f. Nordenberg, 11. 6., Lund.
Lindbæk, Johannes, Dr. phil., Stifts-

skriver, 46 A., 25. 7., Roskilde,
H: Sofie, f. Aubert.

Lindeman, Caroline, f. Bauck, 73 A.,
1. 12., Chr.ania.

Linderoth, Jens, 78% A., 3. 2.,
Fred.hald og Chr.ania.

Linderup, Leif, 13. 7., Vadsø.
Lindgaard, Bjarne, Cand. jur., 29. 5.,

V. Aker.
-—, Jens Nicolai, Apotheker, nær 87 A.,

9. 8., Chr.ania, H: Caroline, f.
Sotaasen.

—, Sussanna Elisabeth Tidemand, f.
Dahl, 83% A., 6. 3., T.hjem.

Lindholm, D. K., Ritmester, 6. 4.,
T.hjem.

Lindqvist, August, Skomaker, nær
80 A., 16. 1., Chr.ania.

Lindskog, Sigrid, f. Engstrøm, 40 A.,
24. 6., Chr.ania.

Lindø, K., Missionsprest, 24. 8.,
Mandal.

Lintrup, Henriette, 69 A., 29. 3.,
Stavanger.

Lobes, Anna, Enkefru, nær 70 A.,
17. 4., Rena, begr. Os, Fred.hald.

Lockertsen, Sigfrida Elvine Leonora,
19. A., 6. 6., Karlsøy.

Loe, Anna Marie, f. Sommer, 55 A.,
15. 12., T.hjem.

Lohmann, Anne, f. Borge, 2. 9., Chicago.
—, Bente, 86% A., 12. 1., Bergen.
Lohte, Pernille, f. Lund, 60 A., 10. 4.,

Bergen.

Longmore, Thomas. Disponent, født *
Elgin i Skotland 1855, 8. 4.>
T.hjem, H: Aslaug, f. Matheson-

Lootz, Gert, fhv. Konsul, 82 A.,
10. 3., Boston, H: Emma, f.
Wesenberg.

Lc range, Peter, 28. 10., Stabæk, H:
Fanny, f. Ollendorff.

Lorentzen, A. M., fhv. Skibskapt.,
72 A., 15. 6., Drammen.

■—, Elise, 75 A., 24. 4., Drammen.
—, Johan A., fhv. Stykjunker, 93 A.,

11. 12., T.hjem.
—, Lina, nær 60 A., 4. 12., Lillehaug,

Arendal.
—, Marta Kirstine, f. Johansen, nær

72 A., 6. 9., Sandsvik.
Lossius, Johan Sofus, Brigadelæge,

5. 7., Lade, T.hjem, H: Ida, f.
Lossius.

—, Thorstein Jersin, Apotheker, 43%
A., 11. 1., Løiten, H: Aslaug, f.
Jenssen.

Lowum-Olsen, Ivar, Jægermester, 32
A., 10. 6., Holmenkollen, H:
Margareta, f. Døbler.

Ludt, John Chr. Eenberg, Grosserer,
10. 11., og Hustru Bessie Alice,
f. Brodersen, 14. 11., Chr.ania.

Ludvigsen, Ludvig Toresius, Distrikts¬
læge, 56 A., 14. 4., Kviteseid, H:
Gudrun, f. Thesen.

Lund, Amalie, Fattigforstander E.
L.s Enke, 6. 5., Chr.ania.

—, Anna Olivia, 13. 5., Asker.
—, Christine Hoelfeldt, f. Brauer,

24. 3., Chr.ania.
—, Elisabeth, f. Rieber-Mohn, 24. 9.,

Jerkin.

—, Hanna, f. Hanssen, 27 A., 5. 1.,
1918, Pierce Norddakota.

—, Hanna, 70 A., 9. 9., Mandal.
—, Hans, 96 A., 25. 8., Bodø.
—, Jørgine Mathilde, 68 A., 4. 3,.

Bergen.
—, Knud Henry, Konsul, 86 % A.,

15. 2., San Francisco.
—, N. A., Skrædderm., 7. 3., Chr.¬

ania.

—, O., Skrædderm., 65 A., 28. 9.,
Drammen.

—, Olga, 8. 9., Chr.ania.
■—, Olga, 29. 1., Tistedalen.
—, Oliver, 46% A., 21. 1., Mesnalien,

H: Thora, f. Berner.
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Lund, Rikke, f. Tønnesen, 1. 8.,
T.hjem.

—, Signe Andrea, 27. A., 3. 4., Bergen.
—, Thora, 67 A., 13. 7., Chr.ania.
—, V. A., Skrædderm., 7. 3., Chr.ania.
Lunde, Henry, nær 28 A., 6. 3.,

Vancouver, Canada.
Lundgreen, Jeppe Nielsen, 42 A.,

15. 1., Havstad, Arendal, H:
Thora, f. Gundersen.

—, Maren Olivia, f. Lassen, Konsul
D. L.s Enke, nær 88 A., 4. 1.,
Chr.ania.

Lundvall, Arne. f. Hertervig, 13. 12.,
Chr.ania.

Lyche, Carl Octavian, fhv. Sanitets-
kapt., 741,, A., 2. 4., Chr.ania.

Lycke, Caspara, Enkefrue, 85 A.,
18. 12., Porsgrund.

Luhr, Olaf, 25 A., 24. 11., Chr.ania.
Lykseth, Albert, Bogtrykker, 11. 12.,

Chr.ania, H: Fredrikke, f. Jensen.
—, Thoralf Brandt, 23 A., 12. 3.,

Chr.ania.

Lyng, Mathy, f. Dahm, 20. 8., Chr.sand.
Lysholm, Anna Cathrine, 22. 3., Lier.
Lutzow, Oluf Jørgen, Stud med.,

25 A., 24. 6., Hamar.
Løchen, G., Kbmd., nær 90 A.. 29. 7.,

Honefos.

Lødrup, Peter, Sognepræst, nær 69 A.,
4. 8., Chr.ania, H: Margrethe, f.
Bredal.

Løken, Magne, Student, 22 A., 26. 9.,
Elverum.

Lokke, Jenny, f. Lind, 14. 1., Chr.¬
ania.

Løsnæs, Dina, f. Baars, 76 A., 17. 10.,
Vittingfos.

Løve, Jørgen, Stud. phiol., 6. 2.,
Jelsa, begr. Hafslo.

Løvlie, Aagot, Grosserer Andreas L.s
Enke, 15. 3., Chr.ania.

Mackenzie, Edmond, Ingeniør, 7. 3.,
Fred. stad.

Madsen, Edvard, Arkitekt, 3. 6.,
Bergen, H: Dcrothea, f. Steen.'

Magnus, Solveig, 8. 2., Chicago.
Magnussen, Hans Jacob Elcher, Na¬

vigationslærer, 74 A., 30. 7.,
Bergen, H: Helene, f. Johannessen.

—, Wilhelmine Agathe, f. Steen, 46} i
A., 24. 10., Bergen.

Magnusson, Arvid, Ingeniør, 29. 7.,
Lier.

Mølmin, Astrid, 20. A., 27. 2., Chr.ania.
Mamen, Sofie, f. Nordby, 70 A., 8. 12.,

Chr.ania.

Marsteen, Annette Marie, f. Lem, 30.
10., Chr.sund.

Martens, Aline, f. Menager, 63 A.,
19. 11., Cambo-les-Bain (Fran¬
krige).

—, Henriette Wilhelmine, 54 A., 6. 2.,
Bergen.

—, Jeanette, 17. 1., Bergen.
—, Nicoline, f. Fuhr, 3. 11., Rbhvn.
Maitins, Einar, Barberm, 50 A., 22. 11.,

Chr.ania, H: Hilma, f. Nilsen.
Martinsen, Harald, Ingeniør, 39 A.,

17. 6., Køln.
Marøen, Kornelius K., Student, 5. 11.,

Marøen.
Mastrup, David, 2. 10., Chr.ania, H:

Petty, f. Falehenberg.
Mathiesen, Carl Edv., Ingeniør, 64 A.,

18. 7., Chicago, H: Beret, f. Han¬
sen.

—, Hans. Doctor, 5. 1., Spitubergen.
bisat 12. 6., Chr.ania.

—, Hans Adolph, Cand. phil., 25. 10.,
Larvik.

Mehn, Helene, 9. 11., Os, begr. Bergen.
—, Louise Augusta Herlofsen, f. Mar¬

strand, 63 12 A., 8. 9., Hurum.
—, Nils Christian Holm, Sognepræst,

72 A., 15. 12., Hurum.
Mtidel, Ulla, f. Eister, 69 A., 23. 4.,

Sande, Søndfjord.
Meidell. Mathilde, f. Stapel, 67 A.,

21. 2., Chr.ania.
Meier, Astrid, f. Syversen, 25. 2.,

Chr.ania.

Melby, Olea Bredesen, f. Tørmoen,
nær 86 A., 27. 7., Brandval.

Melén, Else Margrethe, 88 A., 24. 5.,
Chr.ania.

Meling, Einar, nær 36 A., 16. 7., Sta¬
vanger, H: Angeline, f. Bassøe.

—, Laura Caroline, f. Bertelsen, nær
88 A., 22. 12., Stavanger.

Melsom, Jens, 4. 8., Chr.ania, H:
Ragna, f. Norberg.

—, Lauritz, Skibsf., 29. 11., Chr.ania,
H: Margit, f. Aas.

—, M. 0-, Kbmd., 81 A., 10. 9.,
Skien, begr. Lunde, H: Anna, f.
Moe.

Menager, Rosalie, f. Bouthillier, 87 A.,
7. 12., Nantes.
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Mesel, Lars, Lærer og Kirkesanger,
67 A., 17. 4., Chr.ania.

Methlie, Aagot, f. Hansen, 20. 1.,
Chr.ania.

Meyenberg, Julie, f. Johansen, 51 % A.,
4. 4., Chr.ania.

Meyer, Anne, 3. 1-, Bergero.
■—, Anton Christian, fhv. Sognepræst,

30. 8., Stryn, begr. Bergen, H:
Marie, f. Reimers.

■—, Inga, f. Johnsen, 65 A., 30. 12.,
Aastvedt.

—, John Elieson, fhv. Stadsingeniør i
Tønsberg, 18. 7., Chr.ania.

Michaelsen, Anne Marie Overkontrol¬
lør Jens Andreas M.s Enke, nær
84 A., 27. 3., Chr.ania.

—, Bernhard, fhv. kgl. Fuldm., 67^
A., 30. 12., Chr.sand.

Michelet, Alvilde, Enkefrue, nær 61 A.,
20. 12., Chr.ania.

Michelsen, Hanne, 79 A., 20.2., Bergen.
—, Helene Sofie Ziesler, f. Smith,

Sognepræst Edv. M.s Enke, 24. 8.,
Bestum.

Michälitz, Anna, »Kinderfrau«, 70 A.,
24. 4., Chr.ania.

Midelfart, Emil. Cand. jur., 44 A.,
6. 9-, T.hjem, H: Asta, f. Schil-
bred.

Mjøs, Lars, Sognepræst, 62 A., 9. 3.,
Vaaler.

Moe, Amalie, 3. 4., Chr.ania.
■—, Anna, Louise 63 A., 22.1., Chr.ania.
—, Bjarne, Disponent, 30 A-, 2. 10.,

Chr.ania, H: Synnøve, f. Thor¬
kildsen.

—, Emilie, nær 73 A., 3. 6., Chr.ania.
—, Josefine, f. Petersen, 19. 7., Chr.¬

ania.

Moestue, Elise, f. Langschmidt, Gros¬
serer Wilhelm M.s Enke, 70 A.,
10. 7., Bygdø.

—, Christoffer Faye, 63 A., 14. 1.,
Chr.ania, H: Agnes, f. Werner.

Mohn, P. C., 12. 11., Holmsbo og
Chr.ania.

Mohr, Karen Anker, f. Vogt, 29 A.,
7. 11., Chr.ania.

Moldestad, Dagny, f. Klerek, 7. 8.,
Lyster.

Mollet, Bernh., 66 A., 12. 10., Chr.ania,
H: Sofie, f. Scher.

Molton, Inger, f. Fladager, 41 A.,
8. 9., Sarpsborg.

Monrad, Adolf Groth, fhv. Styk¬
junker, 70 A., 21. 8., Ladeham¬
meren.

Mosling, Sverre Foehsen, 27} i A.,
25. 1., Narvik. H: Borghild, f.
Holthe.

Motzfeldt, Barbra, f. Muller, 29. 11.,
Chr.ania.

Mowinckel, Jorge, Konsul. 13. 4.,
Santander.

Munk, Severine Alette, f. Blom,
11. 5., Chr.ania.

Munthe, Karin, 15. 1., Chr.ania.
Munthe-Kaas, Ragna, 19 A., 16. 3.,

Chr.ania.
Muus, Nils, fhv. Kbmd., 69% A., 26. 6.,

Chr.ania, H: Serine, f. Rennemo.
Myhre, Inga, Kirstine, f. Poulsen,

14. 2., Svelvik.
—, Karl Fredrik Waldemar, Styr¬

mand, 35 A., 30. 1., Philadelphia.
—, P. B., Grosserer, 1. 5., V. Aker.
—, Marie, f. Holter, 81 A., 18. 7.,

Drammen.

Myklebust, Einar, vpl. Premierlt. i
Marinen, 4. 7., Chr.sund, begr.
Nordfjordeid, H: Elise, f. Sjong.

Muller, Aagot, 63 A., 4. 11., Chr.ania.
—, Elise, 69 A., 9. 10., Bakke-Gaard.
—, Gurli Nathalie Johanna, 27 A.,

15. 9., Chr.ania.
—, Ingeborg Benedicte, f. Hagerup,

4. 9., Chr.ania.
—, Laura, f. Larsen, 70 A., 13. 11.,

Bergen.
—, Richard, 21 A., 1. 5., Grua, begr.

V. Aker.

Myrebø, Arnulf, Tandlæge, nær 24 A.,
12. 5., Minde pr. Bergen.

Møldrop, Benedicte, f. Lind, 29. 10.,
under et Ophold paa Østlandet,
begr. Levanger.

Møller, Betty, f. Floer, 55 A., 5. 12.,
Molde.

—, Dina, Enkefru, 3. 10., Chr.ania.
—,. Einar, nær 39 A., 7. 10., Birming¬

ham, Alabama.
—, Elisa, fhv. Lærerinde, 3. 7., Bergen'.
—, J. Moses, 87 A., 31. 10., Chr.ania.
—, Louise, Dr. Peter M.s Enke, 26 6.,

Kbhvn.
Mønness, Sofie, f. Hel and, 45% A.,

4. 7., T.hjem.
Mørch, Andrea, f. Gregersen, nær 79

A., Vestre Slidre.
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Mørch, Arthur, Direktør, 26 10., Paris.
—, Eremine Augusta, f. Radicb, 79 Vi

A., 7. 8., Chr.ania.
—, Gustav, Amanuensis, 70 A., 12. 4.,

Grorud.
—, Sophie, Enkefrue, 91} i A., 1. 3.,

Havre.

Mørck, Haakon von Lackmann, 15. A.,
30. 8., Brevik.

Mørk, Christian Thorvald, Infkapt., 55
A., 27. 8., Bergen, H: Stine, f.
Hauge.

Nadderud, Anne Margrethe Grims-
gaard, f. Jahr, 92 * i A., 10. 9.,
Chr.ania.

Nagel, Eyvind, Baadsmand, 36 A.,
17. 2., Liverpool.

Nannestad, Louise Charlotte, 24 12.,
Chr.ania, begr. Bragernes.

Natvig, Karl, 25 A., 30. 12., 1918,
—, Magnhild, 21. A., 31. 12. 1918,
—, Oddvin, 15ViA.,31.12.1918 Natvig.
—, Josephine Maris, f. Hansen, nær

75 A., 27. 11., Chr.ania.
Naur, Betzy Munch, f. Lasson, 31. 3.,

Chr.ania.

Nergaard, Anne, f. Moe, 75 A., 13. 10.,
T.hjem.

Nessmann, Charles, 27. 2., Stavanger.
Nereng, J., Ingeniør, 65 A., 7. 5.,

Tønset.

Nes, Bernhard, Arkivar ved Stats¬
banerne, 67 A-, 8. 5., Chr.ania.

Neuffer, Akki, f. Greve, 12. 2., Stutt¬
gart.

Neuman, Karl. Fanejunker, nær 60 A.,
21. 1., Dale, Søndfjord.

Nickeisen, Alfred, fhv. Kontorchef,
29. 9., Chr.ania.

Nicolaisen, Julianne, 9. 7., Hillesøy.
Nicolaysen, Amalie, Stationsmester

Johan N.s Enke, 22. 9., Fred.-
hald.

—, Kristofer Nageli Janson, 17. 2.'
Chr.ania.

—, Anna Sigrid, f. Johnsen, 5512 A.,
25. 6., Lysaker.

Nielsen, Alf. Direktor, 72H A-, 9. 2.,
Chr.ania, H: Helgs, f. Smith.

■—, Berge M. H., Cand. real., 51 A.,
27. 9., Bergen.

—, C. G., Inspektør, 1. 5., Kbhvn.,
H: Dina, f. Moglestue.

—, Carl Christian, Apotheker, 53 A.,
1. 6., Mjøndalen.

Nielsen, Eleonora, f. Westin, 73 A.,
27. 5., Bergen.

—, Gudrun, 37 A., 9. 1., Porsgrund.
—, Nielsen, H., Byfoged, 9. lu..

Grimstad.

—, Harald, Konsul, 7. 7., Chr.ania,
H: Julie ,f. Platonoff.

—, Herdis de Seue, 23 A., 27. 8.,
Bjukan.

—, Ingrid Marie Gaden, 5. 3., Chr.ania.
—, Karen Elisabeth, f. Borch, 80 A.,

19. 4., Langodden pr. Arendal.
—, Marie, f. Broch, 92 A., 1. 2.,

Hol mestrand.
Nilsen, Erling Torleif, 19. 9., Chr.ania,

H: Helga, f. Torp.
—, G., Fuldm., 7. 9., Chr.ania.
-—, Johanne, f. Loose, 94 A., 20. 3.,

Bergen.
Nilsson, A. J., 55 A., 24. 5., T.hjem,

H: Johanne, f. Galtung.
—, Alma, f. Nilsson, 38 A., 6. 1., Chr.¬

ania.
Nimb, Christian, 70 A., 28. 1., Maaren.
Nissen, Hanna, f. Hauge, 67 A., 18. 6.,

Bergen.
—, Ragna, 12. 5., Chr.ania.
—, Rambech, 21. 3., T.hjem.
Nock, Paul, Garderobemester, 64 A.,

11. 12., Chr.ania.
Noer, Thorleif, 31 A., 27. 7., Brandval.
Nordby, J. B., Overlærer, 62 A..

31. 8., Chr.ania.
Nordahl, Beate, f. Knutzon, 48 A.,

9. 3., Kjelsaas.
Nordvik, Trygve, Stud. real., 21 A.,

29. 4., Chr.ania.
Norem, Sofie, f. Falck, 26 A., 6. 5.,

Stavanger.
Normann, Birger, Kbmd., 281A.,

3. 3., Valdersund, H: Lina, f.
Hjelkrem.

—, Edvard, fhv. Grosserer i T.hjem,
27. 12., Chr.ania.

—, Harda, f. Pay, 7. 1., New York.
—, Julius, 70 A., 19. 11., Chr.ania, H:

Josefine, f. Pedersen.
Norstrom, O. J., Kbmd-, 5. 9., Steu-

kjær.
Nyegaard, Lene, f. Stenersen, 6. 9.,

Fred. stad.

Nygaard, Sara Elisabeth Ama'ie,
3. 12., Chr.ania.

I Nymann, Andreas, 27. 9., Bergen.| Nyquist, Olga, 14. 9., Moss.
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Nyquist, Glenny, 19 A., 4. 4., Chr.ania.
Nystrøm, Anders Fredrik, 29. 3.,

Chr.ania, H: Betzy, f. Torgenrud.
Nærup, Marie, 65 A., 1. 8., Drammen.
Næser, Fredrik Peter, 11. 12., Fred.-

stad, begr. Chr.ania.
-—, Johan Fredrik Nicolay, Ingeniør,

10. 5., Chr.ania, H: Elisabeth, f.
Egeberg.

Næss, Anna Marie, f. Meisterlin, nær
79 A., 22. 12., Lillesand.

—, Karen, 92% A., 8. 3., Chr.ania.
Nørgaard, Dina, 17. 12., Puerto Oro-

tava, Tenerife.
Nørregaard, A. G., Distriktslæge, 701 '■>

A., 10. 7., Hof, Jarlsberg, H: Magda,
f. Frisak.

Nøsted, Anne Karine, f. Wahl, 67 A.,
1. 6., Drammen.

Obel, F. O., fhv. Fabrikbestyrer,
22. 10., Chr.ania.

Obstfelder, Olaf, J. B., Styrmand,
Oktbr., omkom antagelig med
S/S »Nordanger«, H: Margit, f.
Fosse, Bergen?

Offerdahl, Jacob Lemvik, 2. 3., Nord
Dakota.

Oftedahl, Hildegard, 11. 8., Karlstad.
—, Thora, f. Enersen, 11. 8., Karlstad.
von der Ohe, Johan, fhv. Kapt., 76 A.,

7. 2., Bergen.
Ohlfelt, Charlotte, 29. 3., Chr.ania.
Ohlsen, Alide, 18. 9., Hønefos.
—, Oscar Wilhelm, Fabrikant, 49 A.,

14. 11., Chr.ania, H: Ida, f. Wi¬
berg.

Oksaal, Martha, 68 A., 15. 4., Char¬
lottenlund pr. T.hjem.

. Olsen, Anna Karoline, f. Kjær, 21. 1.
Tromsø, begr. Harstad.

—, Anton, 60. A., 4. 1., Bergen, H:
Cecilia, f. Krogh.

—, Carl Johan, fhv. Kbmd., 78 A.,
3. 11., Bergen, H: Dorothea, f.
Holm.

—, C'hr., Verkseier, nær 75 A., 4. 7.,
Eidsfos.

—■, Hanna, f. Westergaard, 87 A.,
25 Aug., Chr.ania.

—, Julie Marie, f. Due, Kransebin-
derske, 61 A., 29. 11., Chr.ania.

—, Maren Christine, f. Busch, 80 A.,
21. 7., Bergen.

—, Marie, f. Keller, 72^ A., 15. 4.,
Chr.ania.

Olsen, Marie, f. Ringnes, 83 A., 27.
4., Chr.ania.

—, Otto, Fattigforstander, 68 A.,
17. 7., Drøbak, H: Rebekka, f.
Tandberg.

■—, P. Olaf, Ingeniør, 18. 3., Bække-
laget.

—, Sofie, f. Enger, 31. 12., under et
Ophold i San Francisco.

—, Syver, Snedkerm., 14. 9., Chr.¬
ania, H: Laurine, f. Landgraff.

—, Thora, f. Koefoed, 14. 3., Bergen.
Opsand, J., Provst, nær 62 A., 17. 7.,

Trysil, begr. Borge.
Orlowski, Lucie, 19. 3., Chr.ania.
Ostenvald, Torbjørn Herman, 31 A.,

20. 3., Oslo.
Ottersen, Inga Marie, f. Lie, 11. 11.,

Moss.

Ottesen, Emma, f. Launy, 15. 3.,
Chr.ania.

—, Gustav, 32 A., 25. 6., Chr.ania, H:
Clara, f. Karlsen.

—, Immanuel, Provst, 8512 A., 28. 6.,
Dale, Søndfjord, begr. Høiland.

—, Otto, Grosserer, 75 A., 28. 1., Chr.¬
ania, H: Pauline, f. Arnesen.

Palm, Elna Mathilde, 21 A., 30. 5.,
Chr.ania.

Parmann, Johannes, Cand. jur., Bog¬
handler, 50 A., 6. 5., V. Aker,
H: Jenny, f. Lund.

Parelius, Mathilde Elise, f. Schøyen,
27. 11., Chr.ania.

Parr, Magda, Enkefru, 9. 8., Chr.ania.
Paulsen, Andrea Daae, 18. 10., Chr.¬

ania.

Paulsen, Elise Julie, f. Strøm, 75 A.,
25. 2., Tromsø.

Paus, Christopher, 2. 12., Bradford.
Pedersen, Anne Cathrine, f. Bruun,

57 A., 9. 10., Drammen.
—, Chr., Sognepræst, 24.1., Stavanger.
Petersen, Aasta, f. Schjøll, 8. 10.,
—, Eyvind, Cand. jur., 28. 3., Chr.¬

ania, H: Kirsten, f. Henschien.
—, Grethe, f. Sunde, Byfoged Didrik

P.s Enke, 59 A., 24. 12., Chr.¬
ania.

—, Henriette, nær 85 A., 12. 10., Chr.¬
ania.

—, Ragnhild Smith, f. Nielsen, 24. 4.,
Cardiff.

Pettersen, Christiane, 85*2 A., 4. 9.,
Chr.ania.
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Pettersen, Dorthea, f. Lassen, 54 A.,
25. 4., Uttian.

•—, Mathilde Elisabeth, 81% A., 14. 7.,
Drøbak.

Pettersson, Anne, nær 75 A., 2. 9.,
Molde.

Pfefferkorn, Anna, Lærerinde, nær
70 A., 4. 2., Chr.sund.

—, Fredrik Christian, Apoteker, nær
78% A., 16. 10., Chr.sund.

Phutzenreuter, Thea, f. Luhr, 29. 8.,
Hecla, Syd Dacota.

Pihl, Henrik Meyer, 89 A., 21. 3.,
Bergen.

Platou, Christian Fredrik Stoud, Kom-
mandørkapt., 72 A., 13. 11.,
Chr.ania, H: Caroline, f. Smith.

Pleym, Louise, nær 91. A., 7. 1.,
Bergen.

Pløen, Julie, 15. 9., Bækkelaget.
Pohlmann, Agnete, f. Baggesen, 18.

7., Chr.ania.
Poppe, Marie, f. Hals, 70 A-, 22., 8.,

Chr.ania.
Poulsson, Anna Sophie, f. Tutein,

18. 11., Chr.ania.
Prebensen, John, 3114 A., 13. 3.,

Chr.ania.

Preus, Mathea, f. Kjølstad, 91 A.,
7. 4., Chr.ania.

Prydz, Ebba, 66., Chr.ania.
Prøitz, Minnie, f. Bugge-Tørrissen,

13. 8., Chr.ania.
Qvam, Andrea, 18. 2., Kongsvinger.
Qvamme, Alf, Stud. odont., 24% A.,

22. 12., Bergen.
Qvenild, Emilie Augusta, f. Bellevold,

78 A., 2. 7., T.hjem.
Qvist, Nicolaus, Grosserer, 12. 11.,

Chr.ania.
Qvitzau, Marie, 26. 2., T.hjem.
Raabe, Marie, f. Mustad, 67 A., 25. 9.,

Kap, Toten.
—, Ragnhild, 29. 1., Chr.ania.
Rafen, Lorentz, 21 A., 7. 7., ombord i

S/S »Opland« i Newcastle.
—, Olava, f. Graarud, nær 94 A.,

10. 8., Chr.ania.
Raknerud, Lars, Redaktør, 70 A.,

8. 9., Drammen, H: Mina, f.
Sannerud.

Ramberg, S. E., fhv. Postmester,
89 A., 26. 9., Tvedestrand.

Ramsli, Lars E., Lensmand, 81 A.,
23.3., Kirkebø, H: Britha, f. Linde.

Rasch, Agnethe, f. Arntzen, 78% A.,
6. 4., Chr.ania.

■—, Einar, Høister.advokat, nær 55 A.,
4. 10., Chr.ania.

Rasmussen, Hagb., Grosserer, 74 A.,
18., 2., Chr.ania, H: Charlotte, f.
Heffermehl.

—, Hans Rasmus, Tjener, 13. 3.,
Bygdø, begr. Aarhus, H: Harriet
Johanne, f. Helt.

—, Karoline Augusta, f. Harbitz, 54 A.,
17. 4., Bergen.

Rathje, Anna, 78 A., 19. 9., Bardal.
Read, Ellen, 9. 6., Chr.ania.
Reiersen, Chr., Kbmd., 62 A., 22. 5.,

Skien, H: Anna, f. Richardt.
—, Ludv. A., Formand, 59 A., 22. 12.,

Chr.ania, H: Hilda, f. Johansen.
Reimers, Lally Ragnhild Astrup, 15. 5-,

Lillehammer.
—, Sigrid, 9. 2., Bergen.
Reimertz, B., Typograf, 48% A.,

19. 4., Chr.ania.
Reints, Jens Fredrik, 8. 6., Nord

strand.

Reitzel, Karl Olai, 55 A., 10. 7., Chr.¬
ania.

Rian, T. E., fhv. Kæmner, 23. 3.,
T.hjem.

Richter, Carl Theodor, Maler, 68 A.,
10. 3., Chr.ania.

Riege, Johanne G., 76% A., 31. 12.,
Bergen.

Riis, Ebba Catharina, f. Dick, 37 A.,
8. 2., Tveit.

—, Erikka, f. Anker, 91 A., 14. 9.,
Chr.ania.

Riise, O. K., Sognepræst, 31. 1.,
Opheim, begr. Hjørenfjord.

Riiser, Gunhild, f. Gabrielsen, 53% A.,
9. 5., Chr.ania.

Ring, Carl Adolf, 18% A., 13. 5.,
Chr.ania.

—, Harriet, f. Wallace, 24. 10., Chr.¬
ania.

Risting, Othilie, f. Røren, 7. 1., Sar-
vollen, Telemarken, begr. Chr.¬
ania.

Ritscher, Haakon, 59% A., 11. 1.,
San Francisco.

Robertsen, Johan Kristian, 28% A.,
L7. 2., Tromsø.

Rode, Laura, f. Dahl, Carl J. R.s
Enke, 88 A., 7. 3., Skien.

Rohde, Trygve, 23. 2., Chr.ania.
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Kojan, Ingerid, 23 Vi A., 18. 12.,
Bergen.

—, Thordis, f. Trost, 11. 2., Chr.¬
ania, begr. Chr.sand.

Rolén, Fridtjow, 14. 8., Brooklyn (lige
for Ajreisen til Norge), H: Sarah,
f. Wehler i Chr.ania.

Rolfsen, Jens, Agent, 80 A., 3. 12.,
Chr.ania.

—, Lars, Bakerm., 1. 12., Chr.ania.
Roll, Astrid Josefa, 20 A., 20. 6.,

Bergen.
Rolsdorph, Arne, 75 A., 14. 10., Chr.¬

ania.

Bom, Henrik, Kunstmaler, 2. 1.,
Chr.ania, H: Margit, f. Aarberg.

Rosasco, Leonard, Buntmaker, 15. 2.,
Chr.ania.

Rosbach, Johan H., fliv. Kbmd.,
7} A., 23. 8., Chr.sund.

Roscher, Harald F. B., Stadslæge,
65 A., 10. 10., Arendal, H: Emilie,
f. Lund.

Rosenberg, Elise, f. Olsson, 75 A.,
25. 4., Chr.ania.

—, Jens, Kontorchef, 27. 6., Fred.hald.
Rosengren, Amalie Gjertine, 14. 12.,

Chr.ania.

Rosenvinge, P. M., Lærer, 521/, A.,
20. 3., Chr.ania, H: Dagmar, f.
Brynildsen.

Rosted, Sigurd, Malerm., 27. 3., Chr.¬
ania.

Rud, Maren Helene, f. Lund, 72 A.,
10. 6-, Eidsberg.

Rummelhoff, Constance, f. Herlofson,
nær 74 A., 30. 1., Kbhvn.

—, Thora Sophie, f. Sørensen 76% A.,
15. 11., Jeløen.

Rumohr, Liv, f. Lindstrøm, 12. 7.,
Frønningen, Sogn, begr. Lærdal.

Rustad, Christian, 86 A., 10. 12.,
Chr.ania.

—, Jeanne, f. Tressac, Konsul P. A.
R.s Enke, 1. 2., Cognac.

Rusten, Velaug, 23% A-, 11. 12.,
Chr.ania.

Ruus, Thora Margrethe, f. Hamre,
78 A., 18. 8., Stavanger.

Rydgren, Emilie, 91 A., 22. 8., Sol-
bergelven.

Rynning, Ellen Petra, 171,A., 19. 1.,
Kirkenær.

Riising, Hansine f. Krog,, 84 A., 12. 7.,
Bø i Yesteraalen.

Rytter, Anne Margrethe, f. Grønlie,
82 A., 23. 5., Langesmid.

Ræder, Aagot, f. Greve, 21. 12., Chr.¬
ania.

Røebeck, Bergithe, 28. 8., Bergen.
Røed, O., fhv. Lærer, 84 A., 27. 8.,

Skien.

Røer, Grete, 72 y2 A., 24. 3., Nes-
odden.

—, P. H., Gaardbruger, nær 82 A.,
22. 1., Nesodden.

Rønneberg, Karl Gerhard Wiig, 53 A.,
12. 7., Larsnes.

—, Olaf Th. L., fhv. Kbmd., 28. 5.,
Chr.ania.

■—, Nathalie, f. Benzen, 65 A., 13. 9.,
Moss.

Rønning, Edvard Martin, fhv. Styr¬
mand, 82 A., 11. 10., T.hjem.

—, Hans Peter Wold, 6. 12., Tom-
pico, Mexico.

Rørholt, Marie, f. Borchgrevink, 31. 7.,
Tønsberg, begr. Brevig.

Røring, Frithjof. Kontorchef, 21. 7.,
T.hjem, begr. Tjøtta, H: Maren ,f.
Brodtkorb.

Røvig, Karen Bergitte, f. Dahl, 73%
A., 13. 5., T.hjem.

Salvesen, A. J., Skibsf., 86 A., 16. 11.,
Bergen.

■—, Andreas, Ingeniør, 55*4 A., 6. 6.,
Chr.ania, begr. Haugesund.

—, Hanna, f. Macé, Foged, T. S. s
Enke, 85 A., 9. 3., Lillehammer.

—, Jens, nær 41 A., 27. 12., Chr.sand,
H: Kamilla, f. Gill.

—, L. A., Kbmd., 81 A., 19. 9., Kra-
gerø.

Samuelsen, Georg Peter, fhv. Skibsf.,
73 A., 29. 1., Drøbak, H: Augusta,
f. Aagren.

Samuelson, Abraham Gjede, 43 A.,
19. 2., Granheim pr. Drøbak.

Sand, Fredrik Christian, Distrikts¬
læge, 73 A., 8. 3., Tjømø, H:
Anna, f. Løversen.

—, Halfdan, 35 A., 22. 5., 0. Aker,
H: Karen, f. Lynne.

Sandberg, C. L. F., Oberst, 72 A., 27.
4., Chr.ania, H: Sophie, f. Tillich.

—, Fredrikke, 7. 3., Fred. stad.
—, H. B., ORsagf., 58y2 A., 25. 3.,

Hamar.

Sande, Gustav Arntz, 69^ A., 14. 12.,
Horten.
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Sandell. Karl, 59 A., 25. 9., Sarpsborg.
Sandvik, Ragna, 17. 9., Hamar.
Sarasin, Max, 16. 3., Davos, H: Anna,

f. von Tangen.
Saxe, Charlotte, 11., 3., C'hr.ania.
—, Jacob Andreas Mohn, 1ste Styr¬

mand, 33. A., 26. 9., D/S Pussey
Jones IIIs Forlis i Nordsjøen.

Schaaning, Jens Schou Fabricius,
Sorenskriver, 17. 3., Molde.

Schanche, Borre Rosenkilde Garmann,
Gaardbruger, 24. 1., Utstein Klo¬
ster.

Schappel, Peter Hagberth, Krigskom-
missær, 2. 1., T.hjem.

Schare, Olise, Lærerinde, 71 A.,
8. 10., T.hjem.

Scharning, Halvor, 73 A., 1. 8.,
Sæterstøen, H: Sofie, f. Fyhri.

Schart, Petra, 78 A., 20. 7., Bergen.
Schau, Signe Elfrida, 35 A., 18. 2.,

Glemmen.
Scheel, Ottilie, f. Olsen, 88 A., 10. 12.,

Drammen.

Scheen, Sigurd, Marinekapt., 23. 6.,
Chr.ania, H: Hjørdis, f. Sverdrup.

Schenck, Gustav Frithojf. Borger¬
mester, 2. 7., Holmestrand, H:
Thrine, f. Hovelsrud.

Schieldrop, B., Gasdirektør, 29. 6.,
Bergen, H: Anna, f. Borum.

Schibstad, Kil s Joh., Typograf, 58 A.,
22. 5., Chr.ania, H: Inga, f.
Iversen.

Schilling, F. C'., Agent, 62 A., 26. 10.,
Chr.ania.

Schiørn, Albert, Gaardbruger, 24. 11.,
Tune, H: Kity, f. Lundsten.

—, Karen Johanne, 5. 4., Tønsberg.
Schjødt, Augusta, 73 A., 27.1., Chr.ania.
Schjølberg, Ragnvald, 47}o A., 13. 5.,

Cardiff.

Schjoll, Sigurd, 42 A., 16. 6., Chr.ania.
Schlytter, Peder Dedekam, nær 94 A.,

15. 5., Tingvold.
—, Willem Manthey, 19. 9., Paris.
Schmidt, Gustav Erik, Bagerm., 76

A., 22. 2., Mandal, H: Kristine, f.
Telleffsen.

—, Hedewig, f. Fischer, 12.3., Chr.ania.
—, Inga, f. Brostrom, nær 61. A.,

19. 6., T.hjem.
—, Johan Christian Ludvig, Agent,

69 A., 11. 1., T.hjem. H: Inga,
f. Brostrøm.

Schneider, J. A., Overlærer, 15. 4.,
Skien, begr. Chr.ania, H: Petra, f.
Møller.

Schnitler, Balthazar Meitzner, Direk¬
tør, 16. 7., Chr.ania.

Schollert, C., 3. 7., Chr.ania, H: Emma,
f. Nicolaysen.

Schou, Anton, Bogholder, nær 73 A.,
16. 10., Chr.ania, H: Elise, f. Preus.

—-, Bernhardt Hjalmar, 46 A., 17. 5.,
O. Aker, H: Louise, f. Larsen.

—, Petter, Bakerm., 3612 A., 15. 2.,
Moss, H: Inga, f. Zachariassen.

Schramm, E. A., Murmester, 20. 12.,
Chr.ania.

Schreiner, Marie Margareta, f. Ren¬
nord, nær 84 A., 26. 1., Moss.

Schroeter, Bolette, 29. 8., Drammen.
—, Gitta, 12. 5., Drammen.
Schultz, Fredrik Joachim Roshauw,

Oberstlt., 10. 10., Dyrendal pr.
Fred.ha'.d, H: Elise, f. Anker.

Schulz, Wilhelm, 24. A., 12. 4., Fred.
stad.

Schulze, Wilhelmine, 10. 2., Chr.ania.
Schumann, Johanne, 18. 8., Bergen.
Schumann-Hansen, Josepha, f. Hen¬

riksen, 57 A., 10. 1., Chr.ania.
Sehweigaard, Johan, Overlæge, 13. 4.,

Chr.ania, H: Margrethe, f. Stang.
Schwenclie, Inga Marie, f. Pedersen,

60 A., 17. 2., Lier.
Schärer, Henrik Augustin, 18'■> A.,

2.4., Chr.ania.
Schønberg, Helene Fredrikke, 78'2

A., 30. 4., Risør.
Schønfeldt, Maren, nær 86 A., 19. 8.,

Chr.ania.

Schøning, Chr. L., fhv. Sognepr.
til Hobøl, 72 A., 23. 7., Hobol.

Schönmeyr, B. C., Häradshövding,
27. 5., Stockholm, H: Hilda, f.
Lindemann.

Schøyen, Christine, f. Bøyesen, 21. 9.,
Chr.ania.

—, Gine, 5. 1., Chr.ania.
—, Johan F., fhv. Kbmd., nær 76 A.,

4. 8., Chr.ania, H: Bertha, f.
Schøyen.

—, Sigurd August Norup, Agent, 2612
A., 21. 10., Chr.ania.

—, Torborg, 21. 6., Mo i Ranev.
Seeberg, Chr. F., Kontorchef, 8. 1.,

Bragernæs, H: Gigge, f. Agthe.
—, Louise, 94 A., 7. 3., Tønsberg.
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Seemann-Olsen, Henriette, 14. 8., Chr.¬
ania.

Seip, Benedicte Henriette, 15. 3., Chr.¬
ania.

—, Johannes Gluckstad, nær 90 A.,
29. 10., Haug.

—, Martin Fredrik, fhv. Sognepræst,
25. 10., Strømmen.

Sejersted, Anna Marie, f. Hals, Enke
efter Lensmand S. i Folden,
nær 91 A., 20. 11., T.hjem.

Selmer, Alfred, Distriktslæge i Folio,
26. 6., Chr.ania, begr. Aas.

—, Alfred Gjerns, Skuespiller, 30. 1.,
T.hjem.

—, Ernst Wilhelm Fremming, Bog¬
holder, 53 A., 18. 3., Røros.

■—, G. A., Sognepræst, 73 A., 11. 9.,
Stavanger, H: Helga, f. Bordaae.

—, Johan, C. A. Vibe, Major, 19. 9.,
Chr.ania, H: Aslaug, f. Christof¬
fersen.

—, Thora Ingeborg Othilia, f. Woxen,
4. 3., Sarpsborg.

Semb, Niels O., 52 A., 11. 11., Berke¬
ley, Californien.

Sevald, Hans Didrik Fasmer, 24. 8.,
Bergen.

Sevaldson, Martha Honorie, 20. 9.,
Chr.sand.

Shvenggren, Peder Adolf, 18. 8.,
San Francisco, H: Anna, f. Han¬
sen.

Siewers, Nathalie, 6. 10., Paris.
Silchenstedt, Johan Anton, 6. 6.,

Alingsås, H: Anna, f. Fernlund.
Sillén, Olaf, fhv. Gaardbruger, 833/ia

A., 11. 3., Chr.ania.
Simers, Sofie, f. Andersen, nær 77 A.,

Fagernes, Valders.
Sinding, Alfhild, f. Bassøa, 75 A.,

23. 7., Chr.ania.
Singdahlsen, Olaf, 56 A., 5. 6., Bergen.
—, Ruth, 21 A., 1. 12., Arendal.
Siqveland, Magdalena, f. Sellæg, 17.10.,

Botne.

Sjøgren, Hildur, 7. 6., Bergen.
Skattum, Agnes, f. Bryhn, 25. 1.,

Bestum.

Skauge, David, Ingeniør, 21. 8.,
Chr.ania, H: Kirsten, f. Grauer.

Skavlan, Cis, 23. A., 21. 1., Chr.ania.
—, Louise, f. Bomhoff, 18. 1., Chr.ania.
—, Skavlan, Wilhelm, Frescomaler,

4. 9., San Francisko.

Skodden, Olianne, f. Helmers, 6. 8.,
Florø.

Skøien, Mauritz, Kontorchef, 30 A.,
16.3.,V. Aker,H: Gudrun,f. Dorph.

Smith, Alfr. C., Kbmd., 52% A.,
7. 12., Bergen, H: Ivarna, f.
Urdahl.

—, Anne Sophie Amalie, f. Klocker,
Rektor A. C. R. S. s Enke, 95% A.,
4. 6., Arendal.

—, Axel, Tandlæge, 18. 1., Drøbak, H:
Helga, f. Haanes.

—, Brian, resid. Kap., 19. 10., Strin-
den, H: Ragna, f. Eister.

—, Hilda Christiane, c: 66 A., 4. 7.,
Chr.ania.

—, Hans P., Snedker, 83 A., 10. 5.,
Bergen, H: Elisabeth, f. Larsen.

—, Jørgen, 20. A., 6. 2., Fjøsanger.
—, Marie Sofie, 44 A., 15.11., Chr.ania.
—, Signe, 11. 4., Fred. stad.
—, Thrine, 70 A., 22. 8., Sandnes.
Smith-Meyer, Bjørn, født 3. Febr.,

+5. 4., Fred.stad, begr. Os, Fr.hald.
Snilsberg, Bernt, fhv. Kbmd., nær

60 A., 12. 1., Horten, H: Karen, f.
Børke.

Solberg, Anna Elisabeth, f. Lie, 84 A.,
31. 3., Bergen.

—, Birgitte, f. Lykke, 78% A., 24. 11.,
T.hjem.

—, Borger, Kontorchef, og Hustru
Gunvor Louise, f. Munthe-Kaas,
7de og 8de, 3., Chr.ania, (Sta-
bæk?).

—, Charlotte Mathilde, fhv. Lærer¬
inde, 75 A., 8. 8., Chr.ania.

■—, Olga, f. Salvesen, 7. 11., T.hjem.
—, Solveig, f. Eide, 4. 4., Bergen.
Solem, Marie, f. Blom, 1. 5., Lindaas.
—, Reidar, 2. 6., Chr.ania.
Sollie, Paul, fhv. Overlærer, nær 67 A.,

14. 5., Fred.hald, H: Dorothea,
f. Torgersen.

Sommer, Erentz Martin, 72% A.,
4. 5., Bergen.

—, Herman, Bogholder, 75 A., 20. 4.,
Chr.ania.

Sommelfeldt, Sofie, 24. A., 10. 11.,
Grefsen.

Sommerfelt, Dagny, f. Falch, 13. 2.,
Chr.ania.

—, Marie, f. Hiorth, 16. 8., Oslo.
—, Waldemar, 21. 3., Larvik, H: Mary,

f. Boulting.
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Speilberg, Tybring, fhv. Skibsf., 10. 9.,
Risør.

Stålberg, Ernst Johan, Kelner, født
1. 7. 1892 i Piteå, 4. 10., Chr.¬
ania.

Stålhane, Ingeborg Marie, f. Kielsen,
55 A., 5. 12., Chr.ania.

Stabell, Barbara, f. Krogh, 7412 A.,
7. 9., Munkvold pr. T.hjem.

Stabenfeldt, Ferdinand, 20.12., Seattle.
Stadheim, Laura, f. Falchenberg, 13.

11., Chr.ania.
Staff, Johan Martinius, Kontorchef,

75 A., 2. 3., Hovik Glasverk, H:
Hulda, f. Thorstensen.

Stang, Fredrik Fabian, 70 A., 20. 7.,
Chicago.

—, Johan Caspar Herman, Oberst,
12. 9., Chr.ania.

—, Ole Johan, fhv. Gesel, nær 69 A.,
11. 1., H: Anna, f. Underseth.

—, Theodor, Ingeniør, 831 i A., 20. 8.,
Haag.

—, Thomas, fhv. Bankkasserer, 81 A.,
26. 6., Chr.ania.

—, Thomas, 10. 2., V. Aker.
Stavern. Thea, f. Dreyer, 76 A., 17. 3.,

Chr.ania.
Steen, Cathrine, 62 A., 2. 7., Bergen.
—, Conrad J., fhv. Lensmand, 8.

I., Chr.ania.
—, O. A., fhv. Kirketjener, nær 91 A.,

2. 8., T.hjem.
Steenhusen, Hans H. C., Malerm.,

II. 9., Christiania.
Steenslie, Mary, f. Mørch, 511 i A.,

22. 2., Chr.ania.
Steffensen, Kari, f. Danielsen, 87 A.,

7. 11., Borgen.
Stein, Richard, 17. 12., Chr.ania.
Stenberg, Anna, f. Sæther, 8. 7., Lys-

aker.
—, Petra, f. Hægstad, 64 A., 2. 6.,

Fiskum.
Stender, Niels Petter, 171/2 A., 21. 4.,

Bergen.
Stenersen, Anny, 19 A., 21. 3.,'Chr.¬

ania.

—, Christine, fhv. Telegrafistinde, 71%
A., 4. 5 ., T.hjem.

—, Jørgen, 63 > i A., 6. 4., Chr.ania.
—, Marthine, 78 A., 11. 2., Chr.ania.
—, Thorbjørn, 30. 10., Chr.ania.
Stenseth, Eline, f. Grønvold, 772/s A.,

22. 10., Hen.

Stokke, Johs., Premierlt., Ulykkes¬
tilfælde, 28. 8., T.hjem, H: Ragn-
frid, f. Tønseth.

Stokkeland, A., Amtsskolebestyrer, 29.
I., Ringebu.

Stoltz, Daniel, Ingeniør, 72 A., 10. 11.,
Petrograd.

—, Emma, f. Wesenberg, nær 82 .,

21. 5., Sandviken, Bergen.
Storjohan, Ferd., Kbmd., 57 A.,

II. 11., Fjøsanger, H: Hanna,
f. Sivertsen.

Straith, Anna Kristine f. Kristoffersen,
58 A., 17. 3., Chr.ania.

Strauch, Xenia Efimovna, General¬
inde, 31. 8., Chr.ania.

Stray, Richard, Bankkorrespondent,
nær 58 A., 24. 6., Nordstrand,
H: Walborg, f. Johansen.

Strugstad, Oscar, Generalmajor, 12. 8.,
V. Aker.

Strøm, Alb., 4. 8., Tune.
■—, Alma, f. Eide, 39 A., 28. 4., Ber¬

gen.
—, Bertha, f. Aannerud, 25. A.,

2. 4., Gjøvik.
—, Dorothea, 72 A., 9. 6., Charlotten¬

lund pr. T.hjem.
—, Eduard, 82 A., 17. 8., T.hjem,

H: Benedicte, f. Kavlie.
—, Karl, 62 A., 28. 2., Skjærvøy.
—, Otto Alexander, 17. 8., Kalkutta,

H: Sara, f. Molthu i Bergen.
—, Sigfrid, f. Nielsen, 29. A, 5. 1.,

Hommelvik.
Strømholm, Emst L., Skrædderm.,

nær 54 A., 15. 3., Chr.ania.
Strømme, Else Henriette, 83 A.,

28. 5., Chr.sand.
Stueland, Hans, Organist, 24. 6.,

Chr.ania, H: Charlotte, f. Jørgen¬
sen.

Stuhr, Jesper Berger, nær 18 A., 7. 9.,
St. Vincent, de Cap Verdiske Øer.

Stärk, Elias, Skibsf., 59 A., 12. 1.,
Kragerø, H: Hanna, f. Falck.

Støren, Sigurd, Kbmd., 4. 9., Hamar.
Stokken, A., Kaptein, 14. 1., Skien,

H: Josefine, f. Wennersgaard.
Sundby, Axel, Ingeniør, 27H A.,

15. 3., Grefsen.
Svahn, Ragnvald, 10. 1., Chr.ania, H:

Gudrun, f. Hald.
Svanøe, Christine, 78 A., 7. 2., Saue-

sund.
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Svanøe, Fredrikke Caroline Christine, f.
Kleweng af Flensburg, ved 70 A.,
28. 12., Bergen.

Svendsen, Karoline, f. Hals, nær 97
A., 30. 12., Chr.ania.

—, Mikal, Lærer og Organist, 48 A.,
17. 1., T.hjem, H: Anna, f. Kou-
mann.

■—, Valborg, f. Sievers, 30. 11., Chr.¬
ania.

Sverdrup, Carl Braunerhielm, 14. 2.,
Chr.ania.

—, Henrik Lind Falck, 8.03^ A., 7. 1.,
Eidsvaag, Romsdalen, H: Gunhild,
f. Berner.

—

, Ulrik Frederik Suluri, Cand. mag.,
62 A., 13. 12., Chr.ania.

Sværd, Henry, 18. A., 3. 10., Chr.ania.
Swane, Elise, f. Amundsen, nær 84 A.,

1. 8., Nesodden.
Synnestvedt, Kristine, f. Thorsen, 31.
10., Egersund.
—, Lina, f. Hennie, 75 A., 16. 2.,

Fjøsanger.
Szreter, Minna, f. Meyer, 33 A., 7. 6.,

Minnesund.

Sæther, Ole, Apoteker, 62 A., 27. 12.,
Rena, H: Pauline, f. Rcgstad.

Sætrang, Johan, Fuldm., 76 A., 21. 6.,
Chr.ania, H: Pauline, f. Johansen.

Sætre, Albert, Premierlt., 29 A., 15. 3.,
Chr.ania, begr. Grue.

Soberg, Anna, f. Johannessen, 18. 9.,
Bergen.

—, Otto, E-, Læge, 18. 7., Bestum,
H: Ragna, f. Lystad.

—, P., Disponent, 67 A., 24. 9., Chr.
ania.

Somme, Rakel, nær 90 A., 21. 8-, Chr.¬
ania.

Sørensen, Helga, f. Buch, 28. 11.,
Fred.stad.

—, Hjalmar, Ingenior, 38 A., 28. 6.,
Notodden, H: Nini, f. Breien.

—, Peder, Ingeniør, 8. 4., Fred. stad,
H: Ragnhild, f. Jacobsen.

Sørsdahl, Emilie, f. Syberg, 7. 8.,
Chr.ania.

—, L. E., fhv. Lærer, 75 A., 30. 12.,
Chr.ania, H: Kristine, f. Sørhuus.

Tandberg, H. J., fhv. Kbmd., 61]
A., 12. 2., Chr.ania.

—, Johan Fredrik, 27. 5., Chr.ania,
H: Anlaug, f. Aasheim.

—, Johan Otto, 66. A., 4. 10., Hole.

Tandberg, Nils Gulbrand, Ingeniør,
13. 12., Chr.ania.

-—, Olivia, 78 A., 7. 1., Oslo Hospital.
Tank, Marna, f. Biilow, 6. 4., Bygdø.
Tannes, Hans P., Distriktslægt, 25. 10.,

Ked strand.

Tappé, Wilhelm, Skomagerm., 23. 10.,
Chr.ania.

Teilman, Else, f. Bull, 22 A., 25. 1.,
Aalesund.

Theiste, Hanna Kirstine, f. Hansen,
5. 7., Langesund.

—, Henrik Heftye, Ingenior, 4. 7.,
Chr.ania.

Thesen. Rikke, f. Bentzen, 71 :/2 A., 1.3.,
T.hjem.

Thestrup, Nielsine, f. Bruun, 83 A.,
2. 9., Hønefos.

Thielemann, Anne Kirstine, f. Larsen,
70 A., 16. 3., Drammen.

Thiis, .Hans, Agent, 12. 12., Oslo.
Thinn, Ragnvald, 33 A., 12. 4., Chr.¬

ania.
Thistel, Peter Andreas, 55 A., 13. 3.,

Bergen.
Thodal. Einar, Agent, 32'A., 28. 11.,

Narvik, H: Ingrid, f. Gaaserud.
Thomassen, Jul. B., Grosserer, 8. 2.,

Chr.ania, H: Ella, f. Kirsebom.
Thome, Carl, 68 A., 3. 7., Amerika.
Thompson, Emma, f. Wilberg, nær 41

A., 23. 9., Chr.ania.
Thomsen, Henriette, f. Knutsen, 17. 5-,

Chr.ania.
Thoresen, Inga, f. Alsgaard, 7. 4.,

Chr.ania.

—, Maren Anette, f. Torp, 60 A.,
17. 1., Lahellemoen pr. Fred.-
stad.

Thorns Leif, 23K A., 29. 5., Fred-
stad.

Thornes, Johan, Methodistpræst, 25. 7.,
Bergen, H: Marie, f. Fische,

Thorsen, Charlotte, f. Arntzen, 20. 5.,
Tønsberg.

—, Liga, nær 24 A., 4. 2., Sannesund.
Thorstensen, Harald, Leegaard, April.

Liverpool.
—, Mariane, f. Wedervang, 63 A.,

2. 11., Chr.ania.
Thrane, Conrad Schnitler, Kapt.

26. 10., Stabæk, H: Anfred, f.
Bøhmer.

Thune-Larsen, A. L., Grosserer, 1. 4 ,

Lian.
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Thurmann, Peder Cappelen, Land¬
skabsmaler, 80 A., 21. 5., Chr.-
ania, H: Anna, f. Enzinger.

Thønder, Barbra, 74% A., 24. 3., Chr.-
ania.

Tideman, Carl, Disponent, 5. 11.,
Chr.ania.

Tidemand, A. C., 12. 6., Chr.ania.
Tidemand, Tho, Tjener, 62 A., 11. 4.,

Chr.ania.
Tiller, Kils, Uhrmager, 10. 12., T.hjem.
Titlestad, Jacobine, 19. 4., Chr.ania.
Tjersland, Bernt, Grosserer, 691 ö A.,

18. 3., Chr.ania.
Tobiesen, Martha Marie, nær 84 A.,

18. 11., Tromsø.
Toft, J. E-, Bankkasserer, 22. 12.,

Kobjørnsvik, H: Margit, f. Thor¬
bjørnsen.

Torgersen, Edm., Guldsmed, 74 A.,
13. 8., Chr.ania.

—, Else Charlotte, 15% A., 3. 9., Chr.-"
ania.

—, Fredrik, 70 A., 20. 1., Chr.ania.
-—, Halvor, Disponent, 71 A., 6. 9.,

Lysaker, H: Margrethe, f. Lyng.
■—, Ingvald, 241A., 3. 3., Chr.ania.
■—, Karoline, Enkefrue, 30. 12., Chr.¬

ania.

—, Peter, Læge, 1. 4., Chr.ania, H:
Inger, f. Sonesson.

Thorkildsen, Hans Otto, fhv. Skibsf.,
• 74% A., 25. 12., Drammen.

Tornøe, Dorthea Sophie, f. Bull,
89 A., 5. 1., Skaanevik.

—, Kri f. Warner,, 44 A., 15. 9.,
Saltdaien.

Treschow, Michael, Godsejer, 10. 2.,
Sannarp, Skaane, H: Alexandra,
f. Berner Schilden Holsten.

Treu, Helma, f. Lund, 22. 3., Chr.ania.
Trumpy, Jens Kobro, Overlæge, 7. 6.,

Sandefjord, H: Mathilde, f. Los-
sius.

Tschudi, Ambrosia, f. Hofgaard, 78 A.,
20. 5., Chr.ania.

Tukken, Dorthea Mathilde, f. Krog,
64 A., 4. 6., Rønskog.

Tvete, Aug. Chr., Kbmd., 15. 12.,
T.hjem, H: Johanne, f. Digre.

Tveten, Ragnhild, 11. 8., Bergen,
begr. Christiania.

Tyrholm, Othilie, 19. 6., Stange.
Tønder. A. B., Enkefru, 20. 12., Chr.¬

ania.

Tønnesen, Thorvald, Agent, 78 A.,
12. 2., Chr.ania.

Uc-hermann, Agga, 5. 4., Bergen.
Udvik, Johan, Lods, 30 11., Havn,

H: Ingeborg, f. Brox.
Uhe, Henrik Wilhelm Andreas, fhv.

Kusk, 45 A., mellem 4—11. Mai,
Bergen.

Ulven, Sigvart, 11. 8., Ringsaker,
H: Birgitte, f. Gruner.

Utne, Johannes H., 50 A., 28.1.,
Lofthus, H: Molla, f. Legreid.

Vig, Bjarne, Disponent, 3414 A.,
Chr.ania, H: Anna, f. Hochlin.

Villars, Elisabeth Fredrikke Cathrine,
f. Bang, 74 A., 5. 3., Chr.ania.

Vold, August, Kbmd., 59 A., 12. 3.,
T.hjem.

Waage, Johan Siegwarth, ihv. Fyr¬
vogter, nær 82 A., 28. 8., Skudes¬
nes.

—, Lars, Kbmd., 6. 3., Damsgaard, H:
Marie, t. Johannessen.

Waagen,Carsten Bruun,Konsul, 39 A.,
21. 10., Calgary.

Waaler, Ellen, f. Trap, 30 A., 4. 2.,
Stoholm i Jylland.

Wagle, Christian, Ingeniør, 30 Ä., 4. 6.,
T.hjem, H: Kitty, f. Moen.

Wahlstrøm, Julie Emilie, f. Johansen,
40 A., 30. 3., Tønsberg, begr.
Larvik.

—-, K. J., Metodistpræst, 68 A., 30. 4.,
Tønsberg.

—, Karl Gustav, fhv. Kulhandler,
72 A., 25. 10., Chr.ania.

—, Karoline, 70% A., 23 3., Chr.ania.
Wallin, Titus, Gartner, nær 32 A.,

22. 1., Svelvik, H: Anna, f. Thoen.
Walløe, Hans R., 6. 10., Chr.ania,

H: Lina, f. Walmann.
Walmsnes, Marthe, 56 A., 28. 1.

Chr.ania.

Wang, E. C., Dampskibsf., 66 A., 10.
12., Fred.værn, H: Clara, f. Bjøm-
stad.

■—, Hanna, 23. 3., Chr.ania.
—, Ingrid, 22. 7., Chr.ania.
—, Karen, f. Evensen, 31 A-, 7. 4.,

Lissabon og Tønsberg,
-—, Martinus Isachsen, 81 A., 11. 2.,

Chr.ania.
—, Sofie Emilie, 8. 12., Chr.ania.
Warloc, Abraham Hesselberg, 16. 3.,

Chr.ania.
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Wasenius, C. O., 25. 6., Vang (H.),
H: Kari, f. Kinge,

Wasmuth, Christian Wadell, fhv. For¬
retningsmand, nær 64 A., 1. 3.,
Tromsø, H: Thora, f. Jansen.

Weckhorst, Gustav, Kbmd., 59 A.,
29. 11., Chr.ania, begr. Notodden,
H: Anna, f. Halvorsen.

Wedege, Niels Peter, Ingeniør, 19. 8.,
Providence.

Wedén, Lilly, 6. 5.,. Vestby.
Wedset, Einar Johannes, Assistent,

8. 11., Chr.ania.
Ween, Dagny, f. Lie, 14. 4., Chr.ania.
Wegner, Henriette, f. Vibe, f. 4.,

Chr.ania.
Weibust, Astri, begr. 13. 1., Fitjar.
—, Hanna, f. Lyng, 82U A., 29. 7.,

T.hjem.
Weichmann, Olga, f. Widding, 50 A.,

24. 10., V. Aker.
Weis, Maria, 2. 3., Bergen.
Weltz, Ømulf, 4. 5., Forlis ved Stille¬

havskysten.
Wennerløv, Anna Christine, f. Søren¬

sen, 49 A, 10. 1., Chr.ania.
Werenskiold, Jens Andreas, ORsagf.,

69 A., 22. 2., Kongsberg, begr.
Chr.ania.

Wesenberg, Michael Fr., Redaktør,
70 A., Novbr., Duluth, Minn.

Wessel, Hanna Birgette, £. Giæver,
17. 1., Chr.ania.

Wessman, Marthine, 26. 2., Hamilton,
Canada.

Westvig, J. M., fhv. Kbmd., nær 82
A., 17. 2., T.hjem.

Wetlesen, Marie Dorthea, fhv. Lærer¬
inde, 74'2 A., 4. 9., Chr.ania.

Wettergreen, Hilda Jensine, f. Kjel-
sen, Foged J. W.s Enke, 78 A.,
27. 8., Bergen.

Wexelsen, Astrid, 23. A., 30. 1-, Lille¬
hammer.

Weyer, Johan, Kelner, 28 A., 29. 3.,
Chr.ania.

Widding, Theodor Radmand Heiberg,
Gaardbruger, 75 A., 9. 11., Ibe-
stad.

Wide, Dagny, 20. 7.-, Tromsø.
Wielgolaski, Ingrid, 21. A., 17. 2.,

Chr.ania.
Wiers, Wilhelm, 7. 11.', Chr.ania.,H:

Josefine, f. Jakobsen.

Wiese, Johan Ludvig, Skibsf., 19. 7.,
paa Reise til Buenos Avres, H:
Marie Heiberg, f. Wiese.

Wiig, Anna, 29. 3., Mos?.
—, Ingorid, 19. 5., Chr.ania, begr.

Bergen.
—, Johan, nær 85 A., 24. 10., Ullen-

saker.

—, Sofie, f. Høium, 64 A., 1. 2.,
Bergen.

Wiik, Jenny Esmeralda, 19. 4., Chr.¬
ania.

Wilhelmsen, Cathrine, f. Lorentzen,
76 A., 12. 9., Gunnarsbø, Tøns-
berg.

—, Christian, Kirketjener, 66 A., 7. 9.,
Chr.ania.

—, Inger, 20 A., 6. 4., Chr.ania.
Winder, Thommas Fredrich Georg,

William, 1. 3., Forus pr. Sta¬
vanger, H: Birgitte, f. Aanes.

Wingaard, Oluf, Ingeniør, 25. 11.,
Chr.ania.

—, Thora, 72^ A., 7. 6., Chr.ania.
—, Leif Peder Julin, Styrmand, Ja¬

nuar, M/S »Svenør«s Forlis, H:
Johanne, f. Olsen i Bergen.

Winje, Isak E, fhv. Organist og Lærer,
81 A., 19. 1., Chr.ania.

With, Fredrik Christian, 86 A., 20. 3.
Chr.ania.

—, Sivert, nær 75 A., 14. 6., Molde,
H: Sara, f. Brissach.

Wold, Anne Fredrikke, 75 A., 16. 10.,
Chr.ania.

—, Simonetta, 8412 A., 3. 11.,
T.hjem.

Wold-Torne, Oluf, 19. 3., Chr.ania,
H: Kris, f. Laache.

Wolff, F. Chro, fhv. Apotheker, 18. 2.,
V. Aker.

—, Louise Helene, f. Bruun, Tand¬
læge, 20. 12., Chr.ania.

Woll, Axel Martin, Dampskibsexp.,
65 A., 3. 2., Drammen, H: Anna,
f. Welhaven.

Wollnifk, Gyda Elina, f. Larsen, 21. 5.,
Chr.sand.

Wulff, Augusta, 21 8., Kabelvaag.
Wulfsberg, Einar Alexander, født i

Finand 31. 3., 1911, døde 30. 6.,
London.

Young, Olga, Mrs., 39 A., 30. 1.,
Chicago.
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Zaehariasen, Berthea, 82% A., 18. 7.,
Langesund.

Zachariassen, Amalie, f. Bettum, 28. 5.,
Chr.ania.

Zahl, Hjalmar Otto, 17. 12., Kbhvn.
Zariszen, Nils, 34 A., 19. 12., Bergen.
Zeier, Johan, ORsagf., 19. 10., Ha¬

mar, begr. Lillehammer.
Zolfhaus, Alma, 31. 3., Chr.ania.

Ødegaard, Alette, f. Arnesen, Klokker
C. Joh. Ø.s Enke, 75! i A., 6. 12.,
Oslo.

—, Axel, Arkitekt og Murmester,
50 A., 30. 3., Chr.ania, H: Sigrid
0. f. Hallen.

Øhrn, Per Anker, 14. 9., Flaskebæk. |

Øien, S. T., Kbmd., 84 A., 27. 12.,
Tromsø, H: Berntine, f. Robertson.

Øiseth, Thora Elise, f. Heyerdahl, nær
73 A., 6. 7., Holand.

Økland, Ragna Marie, f. Oxaas, 11. 5.,
Hammerfest.

Ørbeck, Ole, 68 A., 25. 4., Chr.ania.
Østensø, Olaf, Overingeniør, 63 A.,

26. 3., Chr.ania.
Østgaard, E., Lensmand, 742/s A.,

28. 10., Tolgen.
Østring, Christian, ('and. pharm., 29

A., 12. 5., Gjøvik, H: Sigurd,
f. Kragh-Christiansen.

Overbye, H. J. Hagen, 15. 5., Hotel -

branden, Holde, H: Birgitte, f.
Kingo paa Honefos.

| Øyo, Jenny, f. Lind, 9. 7., Gjcilo.
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dansk-norsk Genealogi og Personalhistorie.

Under Protektorat af
Hendes Majestæt Enkedronning Louise af Danmark.

Medlemsbidraget er 12 Kr. aarlig.

Samfundet har siden dets Stiftelse i 1879 udgivet:

PERSONALMSTORISK
TIDSSKRIFT

1. Række
1. —

2.
2.
3.
3.
4.
4.
5.
6.
6.
7.

Bind I—III (1880—82) ved F. Kramp.
IV—VI (1883—85) ved G. L. Wad.

I—IV (1886—89) ved G. L. Wad.
V—VI (1890—91) ved H. W. Harbou.
I—III (1892-94) ved H.W. Harbou.

IV—VI (1895—97) ved G. L. Grove.
I—II (1898—99) ved C. E. A. Schøller.

III—VI (1900—03) ved G. L. Grove.
I—VI (1904—09) ved G. L. Grove.
I (1910) ved G. L. Grove og Paul Hennings.

II—VI (1911—15) ved Paul Hennings.
I—V (1916—20) ved Paul Hennings.

Foruden det aarlige Navncregister i Tidsskriftet findes i Aar-
gangen 1892 Indholdsfortegnelse for 1.—2. Række (1880—91), i Aar-
gangen 1904 Indholdsfortegnelse for 3.-4. Række (1892—1903) og i
Aargangen 1916 Indholdsfortegnelse for 5.—6, Række (1904—1915).

/Yargangene 1880 og 1881 er udsolgt. Aargangen 1882 sælges
kun, naar Aargangene 1883—85 købes samtidig. Prisen for
Aargangene 1882—1885 er 6 Kr. Prisen for Aargangene
1886—1903 er nedsat til 3 Kr. pr. Bind, og Prisen for hver
af Rækkerne til 10 Kr. pr. Række (6 Bind). Aargangen 18er
sælges ikke særskilt. — Prisen for Aargangene 1904—1915
er nedsat til 5 Kr. pr. Bind, og Prisen for hver af Rækkerne
til 20 Kr. pr. Række (6 Bind). De efter 1915 udkomne Bind
koster 15 Kr. pr. Bind. — Enkelte Hefter sælges ikke.

DANSK HERALDIK
Pris U Kr. AF P. B. GRANDJEAN Pris U Kr.

J. H. SCHULTZ FORLAGSBOGHANDEL A/S - KØBENHAVN K.



FORMULARER TIL UDARBEJDELSE
AF

AH NETAVLER
FOR 16, 32 OG 64 AH NER

UDARBEJDET PAA OPFORDRING AF

BESTYRELSEN I SAMFUNDET FOR DANSK-NORSK
GENEALOGI OG PERSONALHISTORIE

føres paa Lager og kunne rekvireres gennem
enhver Boghandel.

A/s J. H. SCHULTZ FORLAGSBOGHANDEL
HAVNEGADE 15, KØBENHAVN K.

Ved velvillig Imødekommenhed fra Udgiverens Sidekan Medlemmerne for halv Pris (8 Kr.) erholde
„KRAKS BLAA BOG" 1921. Bestillinger indsendes
til Bogens Redaktion, Nygade 2 — København K.

Medlemmer af Samfundet kan erhverve:
DR. K. CARØE:

DEN DANSKE LÆGESTAND I—IV.
I. Doktorer og Licentiater' 1479—1788.

II. Kirurger. 1738—1785.
III. Den danske Lægestand 1786—1838.
IV. Den danske Lægestand.

Supplementsbind til 7. Udg. (Læger, der har taget
Eksamen efter 30. Januar 1838 og er døde inden
1. Januar 1901.)

for 6 Kr. Enkelte Bind 1 Kr. 50 øre. Prisen for Ikke-Medlemmer er 8 Kr.
Enkelte Bind 2 Kr.

* samt
HENRY BRUUN:

DANMARKS AMTSFORVALTERE 1660—1848
for 3 Kr. Prisen for Ikke-Medlemmer er 5 Kr.

Bestillinger bedes indsendt til Sekretæren for Danmark:
H. Hjorth-Nielsen, Nybrogade 32, København K.


